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BIDDING
1. Unless announced otherwise by the auctioneer, all bids are per lot, as numbered in the print-
ed Catalogue. Kelleher, as agent for the consignor or vendor, shall regulate the bidding and shall 
determine the manner in which the bidding shall be conducted. Kelleher reserves the right to 
withdraw any lot prior to sale (without liability to any potential purchaser or agent), to re-offer 
any withdrawn lot, to divide a lot or to group two or more lots belonging to the same consignor or 
vendor, and to refuse any bid believed not made in good faith. Estimates of sales prices contained in 
the printed Catalogue reflect the best judgment of Kelleher and are not minimum or upset prices.
2. (a) Bids shall be made in the steps set forth on the bidding page for increments. (b) The highest 
bid acknowledged by the auctioneer shall prevail. Should a dispute arise between bidders (includ-
ing a dispute between a floor or internet bidder and the auctioneer acting on behalf of a mail 
bidder, consignor or vendor, the auctioneer alone shall determine who the successful bidder is 
and whether to reoffer the lot in dispute. Should a dispute arise after the sale, the auctioneer’s sale 
records shall be conclusive. On all lots sold, a commission of 20% * on the hammer price is payable 
by the buyer to the auctioneer together with any sales and use tax or customs duties. (c) Lots may 
be re-opened as necessary to accommodate connectivity issues or incorrect bids. 
3. (a) The auctioneer reserves the right to bid on behalf of clients (and consignors or vendors) but 
shall not be liable for errors and omissions in executing instructions to bid, however received, and 
whether such errors or omissions be those of the bidder or agent or those of the auctioneer.
(b) Lots are offered subject to a reserve price. The auctioneer will implement such reserve price 
by bidding on behalf of the consignor/ vendor. (c) It may also be assumed that all consignors have 
been advanced monies against the sale of their consigned material and Kelleher therefore has a 
security interest in the consigned material over and above the normal auction commission.
(d) Purchases made by a consignor or vendor or his agent on his own lots shall be considered as a 
sale subject to commissions and sales tax as applicable.
(e) Agents are responsible for the payment of the purchase price for all purchases made on behalf 
of their clients, unless other arrangements with the auctioneer have been confirmed in writing 
prior to the auction.
PAYMENT FOR PURCHASES
4. (a) Payment for lots, including those on which opinions are desired (Extensions), shall be as 
follows:
(b) Floor Bidders. Payment of the purchase price, or such part there of as Kelleher shall require, 
shall be made by the purchaser in cash, bank or certified check, credit card, PayPal  or in such other 
manner as Kelleher may determine. The name and address of the purchaser of each lot shall be 
given to the auctioneer immediately following the sale of such lot.
(c) Mail/Internet/FAX/Website Bidders. A successful mail bidder will be notified of lots purchased. 
Before Kelleher will send such lots, payment in full must be received by Kelleher within three (3) 
business days of receipt of the aforesaid notification by the mail bidder. However, a purchaser 
known to Kelleher at its option may have purchases delivered or forwarded for immediate payment 
(by a dollar draft, ACH or wire transfer from a U.S. bank in the case of overseas purchasers). Mailed 
delivery will be to the address on the bid sheet and proof by Kelleher of receipt of a sending at the 
advised address shall constitute delivery.  This includes disputes for payments made via PayPal and/
or credit card.  Buyer acknowledges that he/she waives their right to file a dispute in such cases with 
PayPal or their Credit Card Company. All charges for handling, delivery and insurance obtained 
by Kelleher on behalf of the purchaser shall be added to the purchase price; a minimum charge of 
$20.00 will be made for same.
5. Title shall not pass to the purchaser until full payment has been received by Kelleher as agents 
for the consignor or vendor.
6. (a) Purchasers agree to pay for lots as specified in Condition of Sale 4 (or as the same may be 
modified by Condition of Sale 8), and no credit is extended; a late payment charge of 2% per 
month or fraction thereof shall be added if payment is not made in accordance with the aforesaid 
conditions.
(b) In the event that a bidder shall fail to comply with these Conditions of Sale (“Non-Complying 
Bidder”), then, as to any lot with respect to which such failure to comply occurs, Kelleher, may, in 
its sole discretion, re-offer such lot during the same auction or at an auction at a later time, or by 
private treaty sale at such time as Kelleher Auctions, in its sole discretion, deems appropriate and 
the Non-Complying Bidder shall be liable for the deficiency, if any, between the hammer price and 
the net proceeds of a sale to a subsequent purchaser, whether at auction or by private treaty, as well 
as for all costs and expenses of both sales, including all other charges due thereunder, including 
commissions with respect to both sales, whether payable to Kelleher or to a third party and all 
incidental damages. It shall be in Kellehers’ sole discretion to determine whether to re-offer the lot 
theretofore hammered-down to a Non-Complying Bidder at the same auction, or by private treaty 
in due course, or at a subsequent auction conducted by Kelleher. In no event shall any surplus 
arising from the sale of a re-offered lot be payable to a Non-Complying Bidder.
(c) A defaulting purchaser shall be deemed to have granted Kelleher a security interest in property 
in Kellehers’ possession owned by such purchaser. Kelleher shall have all of the rights afforded a 
purchase money secured party under the Connecticut Uniform Commercial Code (UCC) with 
respect to such property and may apply against such obligations all monies held or received by it 
for the account of, or due from Kelleher to such purchaser. Kelleher is authorized to file a Financing 
Statement in order to perfect its rights as a secured party.
(d) If Kelleher takes any legal steps to secure payment of a delinquent account, the defaulting pur-
chaser shall be liable for all legal and other expenses incurred by Kelleher to secure such payment, 
including but not limited to a reasonable allowance for attorneys’ fees. For purposes of this para-
graph, the term legal steps shall be deemed to include any and all consultation by Kelleher with its 
attorneys with respect to all matters arising out of a delinquent account.
(e) Unless otherwise acceptable to Kelleher, payment is to be made only in the form of cash, bank 
check or certified check, personal check (which must clear prior to delivery of lots), credit card 
(AMEX, Visa, MasterCard and Discover), PayPal or a bank ACH or wire transfer. Payments made 
by credit card are accepted as a courtesy without surcharge.
WIRING INSTRUCTIONS:
Please contact us for our wiring instructions.
EXHIBITION AND INSPECTION OF LOTS; QUALITY AND AUTHENTICITY
7. (a) See viewing schedule for on-premises viewing and please note that we are a certified State of 

CT, COVID-19 compliant business.  As the guidance and rules change, please refer to the CT.GOV 
or CDC.GOV websites. Ample opportunity is given for on premises inspection prior to the auc-
tion date, by appointment only, and upon written request and at Kellehers’ discretion. Live video 
viewing is also available, please contact our offices to arrange same, at least one week prior to the 
sale date.
(b) Each lot is sold as genuine and correctly described, based on individual description as modified 
by any specific notations in this Catalogue or as announced at the time of sale.
(c) Quality. Any lot which a purchaser considers to be incorrectly described and was not examined 
by the bidder or his agent prior to the sale, may be returned to Kelleher within two weeks of its 
receipt by such purchaser (“Returning Purchaser”), provided, however, that the same is received 
by Kelleher within four weeks of the date of the auction and in its original packaging; however, 
Kelleher may, in its discretion, refuse acceptance of such returned lot. If an opinion of a mutually 
acceptable authority is desired (Extension), the period of time within which a lot must be received 
by Kelleher will be extended in accordance with Condition of Sale 7(g). In the event that a dispute 
cannot be resolved by reference to a mutually acceptable authority, and Kelleher thereupon un-
dertakes to re-offer the lot with a description identical to the description disputed, the Returning 
Purchaser shall be liable for the deficiency, if any, between the proceeds of the sale to the Returning 
Purchaser and the proceeds of a sale to a subsequent purchaser, as well as for all costs and expenses 
of the re-sale, including commission, and all incidental damages. Any lot, the description of which 
is disputed, must be returned intact and in the original packaging and in the condition received 
(unaltered) by the purchaser. The following lots are not returnable except at the discretion of Kelle-
her: (i) lots from purchasers who attended the exhibition of the lots; (ii) lots examined by postal 
viewers; (iii) lots on account of their appearance, if they are illustrated in this Catalogue or online; 
(iv) lots described as having repairs, defects or faults for any reason. (v) lots containing more than 
ten (10) items. (d) Authenticity. Any lot which is declared other than genuine by a mutually rec-
ognized authority is returnable, provided such lot is received by Kelleher within four weeks of the 
date of the auction. Proof that a mutually acceptable authority declines to express an opinion is not 
grounds for the return of a lot. (e) Expenses incurred by a purchaser in the submission and the re-
turn of a lot under Conditions of Sale 7 is not subject to refund. (f) Numerical grading is subjective 
and is based upon the condition of each issue. Lots may not be returned if a third party grades a 
stamp at lower than our grade. (g) Lots with existing certificates from the Philatelic Foundation 
(PF) or Professional Stamp Experts (PSE), British Philatelic Association (BPA), Royal Philatelic 
Society (London) (RPSL) and Australia (RPSA), Vincent Graves Greene Foundation (VGG) or any 
other expertizing authority as recognized by the International Association of Philatelic Experts 
(AIEP), for items within their specialty and dated within the last seven (7) years from the date of 
sale, will be offered and sold on an “as-is” basis and as so stated on the certificate. Such lots may 
not be returned for any reason, including but not limited to a contrary verbal or written opinion 
or certificate.
SALES TAX/CUSTOMS DUTIES
8. Unless presentation of satisfactory proof that it is exempted by law, a purchaser shall pay to 
Kelleher the compensating Sales and/or use taxes of any State claiming jurisdiction, which is being 
collected, reported and remitted to said State, based upon the Supreme Court Wayfair legislation 
enacted June, 2018. Buyers outside the U.S. are responsible for all customs duties. A purchaser shall 
indemnify Kelleher and hold it harmless of and from any claims of any jurisdiction for sales taxes 
relating to the purchase of articles at the auction, whenever the same may arise.
APPLICABLE LAW, JURISDICTION, ETC.
9. All matters arising out of this auction shall be governed by the laws of the State of Connecticut 
without giving effect to the choice of law principles thereof.
ARBITRATION
10. Any controversy or claim arising out of or relating to this auction shall be settled by arbitration 
in the City of New York, State of New York in accordance with the Rules of the American Arbitra-
tion Association and judgment upon the award rendered by the Arbitrator or Arbitrators may be 
entered in any Court having jurisdiction.
JURISDICTION AND VENUE OF ACTIONS
11. The purchaser at this auction (a) consents and submits to the jurisdiction of the Courts of the 
State of Connecticut and of the Courts of the United States for a judicial district within the terri-
torial limits of the State of Connecticut for all matters arising out of this auction sale, including, 
without limitation, any action or proceeding instituted for the enforcement of any right, remedy, 
obligation and liability arising under or by reason thereof; and (b) consents and submits to the ven-
ue of such action or proceeding in the City of Danbury, County of Fairfield, State of Connecticut 
(or such judicial district of a Court of the United States as shall include the same, and (c) further 
consents that service of process in any action relating thereto may be effected by registered mail, 
return receipt requested address to the purchase at the address given to the auctioneer at the time 
of the sale.
BIDDING STEPS
12. Bidding Steps (Increments) are as published; bids made out of increment will be reduced to 
the next increment. Example: $603 bid will be reduced to $600, etc. “Split” or “Slice” bids are not 
accepted.
BIDS BY TELEPHONE
(a) Must be confirmed in writing unless waived by the auctioneer. (b) Any errors are the respon-
sibility of the bidder. (c) No bids accepted less than 1 hour before the commencement of the sale.
BIDS BY FAX OR EMAIL
Bids must be received at least 1 hour before sale commences — be sure to use
FAX: (203) 297-6059 or EMAIL: bids@kelleherauctions.com
PHONE BIDDING DURING THE SALE
Phone bidding space is limited and available on a first-come, first served basis. The importance of 
reserving early cannot be overstated!
Please call us at (203) 830-2500 to reserve your phone bidding space
STAMP AUCTION NETWORK (SAN) 
Live internet bidding. To bid, you must be registered and be approved by both 
Stamp Auction Network and Kelleher. Please contact us for further instructions or go to 
www.stampauctionnetwork.com and find the Kelleher link.

CONDITIONS OF SALE - Public Auction
 THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF THESE CONDITIONS OF SALE BETWEEN BIDDER AND DANIEL F. KELLEHER AUCTIONS, LLC (“KELLEHER”)
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Bidding Increments:
Bidding shall proceed in accordance with the following schedule: 

							     

Symbols Used
	 	 HH		 	 Mint Never Hinged								        *		Cover							       NYFM 	 New York Foreign Mail
	 	  H	 	 	 Mint with Gum										          m 	 	 Used							       TC			   Trial Color Proof
		  (H)			   Unused, No Gum/Regummed				    S			   Specimen					     SL			   Straight Line
		  R				    Reprint													             E			   Essay							       MS			   Manuscript
		  P				    Proof														              		Piece		
		  o.g.			   Original gum											           h 		  Block	 										        

Grading and Condition
Superb			   Extraordinary item in the finest condition
Extremely Fine (XF)	 A stamp or cover of outstanding and exceptional quality.
Very Fine (VF)		  Scott Catalog’s standard.  Stamps will present a nice, balanced apperance. Covers appear new or show only
			   minimal 	wear.
Fine-Very Fine (F-VF)	 Stamp and/or covers are sound. Stamps are fully margined but noticeably off-center. Covers show normal 
			   travel wear
Fine (F)			   Sound in all aspects. Perforated stamps will have the perforations clear of the design; imperforate stamps 
			   will not be cut into to any significant degree. Covers how extensive wear.
Very Good (VG)		  Stamps with imperfect centering, stamps or covers with poor general appearance. 
Covers
Minor imperfections are normal for 19th-century envelopes that have been postally transmitted. These include, but are not limited to, 
nicks, edge or flap tears, or slight reductions; folded letters will often have at least one file fold. Further, covers may have an ordinary stamp 
with a minor defect. Acceptable forms of conservation include light cleaning and edge mending. These conditions, even if not described, 
are not grounds for return.
Catalog Values
Unless otherwise noted, the currently available (2021 edition) Scott Catalogue values are quoted in U.S. dollars and rounded to the nearest 
dollar. Other catalogues are often used for foreign countries or specialized areas as required.

Collection Lots
Please note that all collection lots are sold on an “as-is” basis and therefore not returnable for any reason. Every attempt has been made to 
provide an accurate description, and extensive imaging is available on our website. Most collection lots will contain stamps and/or covers 
with varying imperfections or faults. We strongly suggest that all lots of interest be viewed in advance of the sale.

Bidders Information
Bid Live

www.stampauctionnetwork.com
For Phone Bidding call us at 203.830.2500

Up to $200; increase by $10
Over $200 to $500; increase by $25
Over $500 to $1,000; increase by $50
Over $1,000 to $3,000; increase by $100
Over $3,000 to $7,500; increase by $250

Over $7,500 to $15,000; increase by $500
Over $15,000 to $30,000; increase by $1,000
Over $30,000 to $70,000; increase by $2,500
Over $70,000 to $130,000; increase by $5,000
Over $130,000 at discretion of auctioneer.

Please note that late payment for purchases may, at Daniel F. Kelleher’s option, be considered just cause to revoke all return privileges.

Table from the Scott Specialized Catalogue of United States Stamps & Covers,  ©2020 Amos Media
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For clients already registered with Both Kelleher and SAN

	 Log into StampAuctionNetwork  http://stampauctionnetwork.com/LoginNew.cfm

I am a Current SAN client but not registered with Kelleher

	 Update your registration page after logging in at: http://stampauctionnetwork.com/Edit_ureg.cfm, select Kelleher from the choices 	
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   Special Delivery.............................................................................................1698-1705
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   Parcel Post Postage Due................................................................................1836-1839
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   Booklets..........................................................................................................1842-1844
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Please note:
As a convenience to our clients 

all lots are imaged on our website
www.kelleherauctions.com 



7Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 2002 -October 18-19, 2022

The Kelleher Club Auction
Collections  United States

Sale 2002
Monday, October 18, 2022

Beginning at 10 A.M.
At our offices in Danbury, CT

Lots 1001 - 1500



8 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 2002 -October 18-20, 2022

The Kelleher Club Auction
Autographs - Coins  United States

EX 1001

1001  	
James A. Farley, ca. 1932, two publicity photographs, one signed in green 
showing Farley reviewing images for the Century of Progress commemoratives 
(#728-729), one unsigned picturing Farley with Eero Jarnefelt, Finnish 
Minister to the US, and Swedish Minister W. Bostrom, examining the Swedish-
Finnish commemorative (#836) prior to issue, the latter backstamped Acme 
Newspictures with a mimeographed description/caption attached; images of 
Farley abound, few are signed, both of these related to specific issues.	
�  Estimate $200 - 300

1002

1002  	
Extensive Autograph Collection, 75+ autographs on pictures and photographs 
in a 3 ring binder; includes Gerald Ford, Betty Ford, Gil Garcetti, 
Barry Goldwater, Lawton Childs, Ted Kennedy, Dan Quayle, Strom 
Thurmond, Colin Powell, Paul Tibbits, Ivanka Trump, Ted Turner, 
Jane Wyatt, Jack Parr, Charlie Pride, Johnny Tillotson, Floyd Kramer, 
Charlton Heston, Jane Fonda, Tina Turner, Jack Lemmon, Anthony 
Quinn, Sylvester Stallone, Dean Martin, Bob Hope, Art Carney, Joyce 
Randolph, Audrey Meadows, Johnny Cash, George Burns, Harrison 
Ford, Johnathan Winters, James Earl Ray, and more; lots of fun. Shipping 
charges apply - weight 3 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

1003
1003  )	
Autographs Collection on 1947 10¢ bright red on pale blue Aerogrammes,  (Scott UC16), 29 autographed letter 
sheets collected by William Doemick and referenced in his 1953 article in Mekeel’s Weekly; includes autographs of Lewis Eugene 
Thompson (graphic artist), Arthur Summerfield (Postmaster General), Fulton Sheen (Bishop), Ralph Harpole (Merchant 
Marine Academy Chaplain), Edward Harp (RADM on USS Hornet), Jimmy Doolittle (LTGEN), Eddie Rickenbacker (WWI 
ace), Joseph McConnell (Korea ace), J E Gallagher (Helicopter pilot), Clarence Chamberlin (Pilot), Richard Byrd (Polar 
explorer), Arthur Radford (Chairman Joint Chiefs), Hoyt Vandenberg (Air Chief of Staff), Nathan Twining (Air Chief 
of Staff), William Fechteler (Chief of Naval Operations), Robert Carney (CiC Navy), William Halsey (ADM), Gordon 
McLintock (Supt USMMA), Robert Anderson (Sec Navy), Charles Wilson (Sec Def), Robert Stevens (Sec Army), Mathew 
Ridgeway (Army Chief of Staff), Lemuel Sheperd (Marine Commandant), Harold Talbott (Sec Air Force), O P Weyland 
(Commander, Far East AF), Maxwell Taylor (Commander, 8th Army), Mark Clark (Supreme Commander, Far East Command), 
C B Momsen (RADM), and Carl Kirchausen (Korea POW); beautifully written up; bonus handwritten letter from RADM 
Byrd to C E Lofgren with fragment from South Pole base (and a cover signed by both Lofgren and Byrd, and photo of base 
building), and a 1 1/2¢ postal entire (USSS #2149) with an inverted 6¢ revaluation and the writeup article by Undersander, 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 1.6 lbs. �  Estimate $600 - 800

1004

1004  	
United States, Baseball Autographs on Cover Collection, 1983-1986, 
25 covers signed by MLB players; Larry Pashnick, Doug Blair, Darrell Evans, 
Mike Laga, Darnell Coles, Steve Gromek, Dave Tobik, Alan Trammell, Glenn 
Abbott, John Grubb, Marty Castillo, Bill Scherrer, Darell Evans, John Grubb, 
Doug Baker, Doug Blair, Reno Bertolia, Darrell Evans, Mark Thurmond, Milt 
Wilcox, Tom Matchick, Billy Muffett, Joe Ginsberg, Tom Matchick, and Walt 
Terrell; most have baseball related pictorial cancels and some are signed on 
baseball cards; for those that enjoy the boys of summer, Fine to Very Fine. 
(photo on web site)�  Estimate $200 - 300

1005

1005  	
1892/1952, 50¢ Commemorative 
Silver (6) Columbian and (3) 
Washington-Carver, Extremely 
Fine to Uncirculated. Shipping 
charges apply - weight 1 lbs.  
(photo on web site)	
�  Estimate $150 - 200

1006

1006  	
1916-1947, 50¢ Walking Liberty, 
Complete Set, in a Littleton 
Album, all key dates are present, 
earlies are the lower grade of 
the range, 1939 the quality 
picks up and there are a few 
plums, examination vital to 
valuation, from Good to almost 
uncirculated. Shipping charges 
apply - weight 3.6 lbs.  (photo on 
web site)�  Estimate $750 - 1,000

1007

1007  	
1993/2011 Silver Eagles, the 1st 
is a Washington Mint Eagle Proof 
conatining 497.65 grams and two 
2011 uncirculated 1 ounce Eagles. 
Shipping charges apply - weight 
1.6 lbs.  (photo on web site)	
�  Estimate $250 - 350

1008

1008  	
2021/2022, First Strike Soar of 
Silver Eagles, 4 in total: Proof 
2021 S PCGS PR69 T2; 2021 W 
T2 PCGS PR69CAM; 2022 W 
PCGS SP69 & SP70 Burnished, 
PCGS graded First Strike Proof 
and Burnished. Shipping charges 
apply - weight 0.6 lbs. 	
�  Estimate $150 - 200

1009

1009  	
1893-S, $20 Liberty Gold, Almost 
Uncirculated, some marks. 
(photo on web site)	
�  Estimate $1,500 - 2,000
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1010

1010  	
Silver Succotash for the Smelters, Modern Medals & Ingots, contains 
various Franklin Mint and related items, PNCs that are sterling in sets, 
sterling set 21gram rounds (36); 11.8 grams (140); Great Americans with 
Gold overlay (gold is 18 grams); 50 States 21 gram rounds (50); AZ Memorial 
ships 31 gram rounds (28 to of which are gold plated); bonus of tiny rounds of 
Space Achievement 1.5 grams each (60), most are in boxed sets or albums, the 
PNCs have some discoloration but the coins are fine, total weight of sterling 
is over 4700 grams or 150 troy ounces of sterling, not accounting for the gold 
overlay, a no-brainer, Uncirculated. Shipping charges apply - weight 45.6 lbs.  
(photo on web site)�  Estimate $1,500 - 2,000

1011

1011  	
20th Century, Whitman Folders and Loose 90% and 40% silver coin, 
10¢ mix Mercury and Roosevelt (164); 25¢ Washington (49); 50¢ mixed 
Walker/ Kennedy (29); 40% 50¢ Kennedy (45); Peace and Morgans (3 of each), 
total 90% face is $43.15 plus $22.50 40% plus the six silver dollars, all 
unchecked for better dates and/or quality, happy hunting! bonus of various 
Wheaties, a few sterling rounds and some inconsequential stamps, Very Fine 
to Uncirculated. Shipping charges apply - weight 18.4 lbs.  (photo on web 
site)	
�  Estimate $750 - 1,000

1012

1012  	
50 States Ingots, in .999 Fine 
Silver, boxed set, Uncirculated. 
Shipping charges apply - weight 
7.6 lbs.  (photo on web site)	
�  Estimate $600 - 800

1013

1013  	
20th Century, 1¢ to $1, Lotto 
Ticket Offering, small holding 
of various coins, again from our 
overly optimistic consignor, had 
a lot of fun, we note 90% coin at 
$9.50 face plus six Morgans and 
one Peace Dollar, plus additional 
other items, Wheaties, 1808 Large 
Cent, 1870 1/2 dime, 5¢ Buffalo 
and so on, from Fine to AU. 
Shipping charges apply - weight 
7.4 lbs.  (photo on web site)	
�  Estimate $300 - 400

1014

1014  	
Austria, 1915 20 Corona Gold Restrike 
(4 pieces). 1960 AGW each total 
AGW .7840.�  Estimate $800 - 1,200

1015

1015  	
Austria, 1915 (1936) 4 Ducat 
Gold Restrike. 4426 AGW, 
Uncirculated.	
�  Estimate $500 - 750

1016

1016  	
Canada, 1976 Montreal Olympics 
$100 Gold Coin, with original 
holder, 13.3759 grams with 7.759 
grams fine gold, about a quarter 
ounce of fine gold, Uncirculated. 
(photo on web site)	
�  Estimate $300 - 400

1017

1017  	
Canada, 1976 Montreal Olympics 
$100 Gold Coin, with original 
holder, 13.3759 grams with 7.759 
grams fine gold, about a quarter 
ounce of fine gold, Uncirculated. 
(photo on web site)	
�  Estimate $300 - 400

1018

1018  	
Canada, 1976 Montreal Olympics 
$100 Gold Coin, with original 
holder, 13.3759 grams with 7.759 
grams fine gold, about a quarter 
ounce of fine gold, Uncirculated. 
(photo on web site)	
�  Estimate $300 - 400

1019

1019  	
Hungary, 1908 100 Korona Gold, 
U.P. Restrike. 9802 AGW, Unc.	
�  Estimate $1,200 - 1,800

1020

1020  	
Mexico, 1945/1955, 2 Peso and 
10 Peso Gold, Plus Silver. 0482 
plus .2411 totalling .2893 AGW, 
plus two 10 gram silver .999 and 
one 100 gram silver .999 ingot, 
Uncirculated.	
�  Estimate $350 - 500

1021

1021  	
South Africa, 1973 Krugerrand, 
Uncirculated.	
�  Estimate $1,200 - 1,800

1022

1022  	
South Africa, 1976 Krugerrand, 
Uncirculated.	
�  Estimate $1,200 - 1,800

1023

1023  	
South Africa, 1978 Krugerrand, 
Uncirculated.	
�  Estimate $1,200 - 1,800
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1024

1024  	
Worldwide, 18th to 20th Century, 
Mish Mash Meshuggana, a 
small selection of about thirty 
earlier items all written up by an 
overly optimistic novice, includes 
a small group of mostly more 
modern Thai coins from pocket 
change (won’t go too far); well 
worth the price and more, from 
Good to XF. Shipping charges 
apply - weight 3.8 lbs.  (photo on 
web site)	
�  Estimate $100 - 150

1025

1025  	
Many Hundreds of Stock Certificates, including mining, railroad, tea, tobacco, 
Western Union Telegraph, AT&T, Oil, cigarette cards including reprints of the 
1915 Cracker Jack set, birds, flowers, German military WWI & WWII, Native 
Americans, plus cigar wrappers and wrapper bands in two German albums 
and on stockpages, many hundreds of letterheads including two 1900 way bills 
of Virginia City Stage Lines for passengers and packages carried, also includes 
$35 in $1 and $2 bills including vertical strips of four bills, two 2”-thick 
3-ring binders of hundreds of baseball cards 1978/1990, approximately 300 
Milk bottle tops, and a few books including “The Beatles”, overall, Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 86.8 lbs.  (photo on web site)	
�  Estimate $600 - 800

1026

1026  	
“Scripophily 101” Collection of 
Stocks & Bonds, 1887-1982,  
Almost all American companies 
and primarily 20th century, there 
are around 90 of these stocks & 
bonds certificates. Generally Fine 
to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 5.4 lbs.  (photo on 
web site)�  Estimate $400 - 600

1027

1027  	
WWII “Lend a Hand! Bonds Buy 
Bombs” Poster, professionally 
mounted in approximately 16 x 
20 inch matte ready for framing, 
picturing an aviator seated 
on the bombs to be delivered; 
published by Abbott Laboratories 
as a contribution to the Treasury’s 
War Finance Program. Shipping 
charges apply - weight 1.4 lbs. 	
�  Estimate $150 - 200

1028

1028  	
WWII “Speed the Day with War 
Bonds” Poster, professionally 
mounted in approximately 16 x 
20 inch matte ready for framing, 
picturing a soldier (with German 
helmet souvenir) carried aloft 
during a confetti-showered 
“Welcome Home” parade; 
published by Abbott Laboratories 
as a contribution to the Treasury’s 
War Finance Program. Shipping 
charges apply - weight 1.4 lbs. 	
�  Estimate $150 - 200

1029

1029  	
WWII “Bring Him Home Sooner! 
Buy War Bonds” Poster, 
professionally mounted in 
approximately 16 x 20 inch matte 
ready for framing, picturing a 
soldier rushing through the front 
gate at home; published by Abbott 
Laboratories as a contribution 
to the Treasury’s War Finance 
Program. Shipping charges apply 
- weight 1.4 lbs. 	
�  Estimate $150 - 200

1030

1030  	
WWII “Buy War Bonds” Poster, 
professionally mounted in 
approximately 16 x 20 inch matte 
ready for framing, picturing a 
soldier’s home-coming reunion; 
published by Abbott Laboratories 
as a contribution to the Treasury’s 
Schools-at-War Program. 
Shipping charges apply - weight 
1.4 lbs. �  Estimate $150 - 200

1031

1031  	
Hundreds of Hollywood Movie 
Photos, A few hundred photos 
of scenes from Hollywood 
films and of individual movie 
stars, primarily from the 1940’s, 
50’s & 60’s with many Disney 
productions. Shipping charges 
apply - weight 16.2 lbs.  (photo on 
web site)�  Estimate $500 - 750

1032

1032  	
United States, Americana Writ Large, 1800-1980, Newspapers (in extremely varied condition) include Constitution 
(1800), Massachusetts Ploughman (1892), Boston Morning Journal (1863), Salem Sunday Mercury (1915), Georgetown Advocate 
(1877), Easton Bulletin (1891), Union Signal (1889), Newburyport Herald (1827), The People (1877), Boston Weekly Bee (1845), 
The Times [London] (1833), The Brunswicker (1842), Exeter News-Letter (1849), State Capitol Reporter (1856), The Meteor 
(1868), The Villager (1853), The Salem Gazette (1880), Boston Journal (1892), Telegraph and News (1856), Danvers Mirror 
(1881), Haverhill Gazette (1946), Quincy Patriot (1892); Baseball cards (1958); iron toy fire engine; TLS James Farley on 
PMG stationery; Books including Republican Party, Civil War Songbook, The Seasons (1817), Mathew Brady, and Debates of 
the Massachusetts (1856); Coins including a bunch of British and Australian large penny as well as a handful of US silver and 
wheat pennies; dozens of signed country music artist photos (1940-1950’s); dozens of old playbills for shows and numerous music 
score books; Glen Miller vol 2 (5 albums (33 1/3 vinyl)); Railroad magazines (6), timetables (1950-1960’s), railroad comics (8); 
Calendars from turn of the century forward; Magazines including Saturday Evening Post, Life, and London News; and Movie 
Lobby Cards in mint condition, hundreds with generally 8 diff from each film (1970-1980’s), 28 large format (11 x 14) and 11 
films with small format (8 1/2 x 11). Shipping charges apply - weight 141 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500
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1033

1033  	
Liebig. Cromos Trade Card for 
Boulabaise, a Cromos Advertising 
album; the cards and interior 
are in fine condition; Der Welt 
Kriek “The World War” is a 72-
page scrapbook of WWI as seen 
by the Germans, has all 270 
trading cards mounted; also Die 
Reichswehr “German Armed 
Forces” is a patriotic cigarette 
card album for WWII; . Shipping 
charges apply - weight 8.2 lbs.  
(photo on web site)	
�  Estimate $500 - 750

1034

1034  	
Easter Picture Postcards Featuring 
Rabbits,1900’s-1910’s, 
approximately 1,500, minor 
duplication, mixed used and 
unused, Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 
56.4 lbs.  (photo on web site)	
�  Estimate $500 - 750

1035

1035  	
Thousands of Picture Postcards and Postal Cards, 1900-50s, appears to 
be a sizeable quantity of Connecticut and area, but with many other states and 
topics included, mostly in sleeves in boxes and a few binders, partly sorted, in 
usual varied condition, should be a fun and profitable dive into the past for 
the bold explorer, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 
59.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

1036

1036  )	
1765, “Dover Ship Lre”, large two-line handstamp on 1765 folded cover (no 
contents) to “The Reverend Doctor Daniel Burton, Secretary to the Society 
for the propagation of the Gospel in Barlet (sic) Buildings, Holborn, London 
(England), with docketing “N. 5 New England Connecticut, A Letter from 
the Revd Mr. Liaming(?) at Norwalk dated Norwalk Sept. 30, 1765. Rec’d at a 
Committee Jan. 13, 1766.”, London “10/DE” Bishop mark arrival backstamp, 
Very Fine and early ship letter.�  Estimate $100 - 150

1037

1037  )	
1796, St. Kitts to Trenton N.J., folded letter between two sons of Abraham 
Hunt, written by James to his brother Peter, business contents regarding the 
markets for various goods in St. Kitts, few faults, Fine appearance, Abraham 
Hunt was the most prominent merchant of Trenton. He was appointed 
postmaster by Benjamin Franklin and served for many years. On the night 
before the Battle of Trenton during the Revolutionary War, German Col. Rahl 
was engaged in Christmas festivities at Hunt’s residence and his conviviality 
on that occasion caused him to leave unopened a note that warned him of the 
approach of Washington’s army. Rahl died during the battle.	
�  Estimate $300 - 400

1038

1038  )	
1796-97, N.York Statehood Period Straightline Postmarks, three commercial 
folded letters from outside the U.S.A. comprising 1796 from London England 
(but written by an employee of a German company) to Providence R.I., 1797 
from London England to Philadelphia and 1797 from Port au Prince Haiti 
to Philadelphia with “per Ship Diana via New York” routing instruction at 
bottom left, Very Fine.�  Estimate $150 - 200

1039

1039  )	
1797, 4 pence due rating, perfectly struck on folded letter datelined “Copy 
original per the Franklin to New York, London March 31, 1797” and addressed 
to Philadelphia, manuscript instruction “per the Pomona” at bottom left, 
Extremely Fine.�  Estimate $100 - 150

1040

1040  	
July 1, 1845, First Day of New 
5c Rate, manuscript “Oakham 
Mass. July 1” and “5” with 
separate original letter datelined 
“Oakham July 1st, 1845”, on 
folded cover addressed to Chester 
New Hampshire, Very Fine, July 
1, 1845 is the day of the 5c rate for 
single sheet letters sent 300 miles 
or less, per ½ ounce. (photo on 
web site)�  Estimate $150 - 200

1041

1041  )	
“Rives Mich.” Manuscript cancels, two 1846 stampless covers with manuscript “10” cent rates from son to family back 
in Colerain Mass., one datelined Dec. 27, 1846 and the other June 24, 1846 with interesting content including “He may well 
called a merciful Being when I reflect upon my past life and see how I have spent my time it seems as though I might have seen 
things different but now I am determined to serve the Lord the rest of my days“ and talks about growing corn and oats and 
writes, “People are coming into Mich this season very much. There is 20 or 30 persons old and young stop in this neighborhood 
this week. They are connection of our neighbors from York State. Mich will be something sometime if we can get rid of so much 
Locofocoism (sic). I was in hopes when they was a blustering about the war so much they would be the first to turn out but it 
is not so they are brave fellows all but the fighting they do the baring and the Wigs the fighting“, each with an inked image at 
the left added on much later, Very Fine, Rives is not reported in the American Stampless Cover Catalog.	
�  Estimate $150 - 200
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1042

1042  )	
July 1, 1851, First Day of New 5c Rate, folded letter datelined “New York 
July 1st, 1851”, red “5” and two red “STEAM / BOAT” handstamps at top, 
addressed to New London Conn., business contents, Very Fine, July 1, 1851 is 
the day of the new 5c rate for letters sent 300 miles or less, per ½ ounce.	
�  Estimate $200 - 300

1043

1043  )	
1856 James Buchanan Campaign cover, oval portrait of Buchanan on a 
pretty yellow cover (Walcott L-122v) from Gorham to Winthrop, Me., franked 
with a lightly grid-canceled four-margin 3¢ brownish carmine (11A), beside a 
mostly clear Sep 2 Gorham c.d.s., Very Fine.�  Estimate $150 - 200

1044

1044  )	
Miscellaneous Political Memorabilia, 1.) 1860 Stepen Douglas/H.V. Johnson 
campaign cover front only (Walcott L-132) franked with a 3¢ 1857, Princeton, 
N.J. to Emmettsburg, Md.; 2.) 1884 Cleveland vs. Blaine on a UX7 postal card 
card advertising White Improved Sewing Machines, used Los Angeles to 
Wheeling, W.V., March 1885; 3.)1886 Cook County, Ill. election for Superior 
Court Judge; a complete mailing sent out by the campaign of Richard S. 
Tuthill, consisting of a letter soliciting support, a small envelope containing 
“pasters”, gummed labels printed with Tuthill’s name, to be used “to ‘scratch’ 
some one of the four names upon the ticketand to substitute my name in place 
thereof.”, a Carte de Visite with Tuthill’s picture on it, and the cover in which it 
was all mailed; and 4.) 1920 Harding/Coolidge illustrated campaign cover - a 
legal size 1¢ stamped envelope, mailed in 1921 after the election. (photo on 
web site)�  Estimate $200 - 300

1045

1045  )	
1868 Grant-Colfax Campaign cover, pretty illustrated orange cover (Walcott 
L-564) franked with a 3¢ F. grill (94) lightly tied by a partiai blue fancy grid; 
clear “Hebron, Conn., Apr 13” c.d.s. at left, to Mansfield, Ct.; reduced just a bit 
at the left, Very Fine, with a 1990 P.F. certificate.�  Estimate $200 - 300

1046

1046  )	
1896 William Jennings Bryan Campaign cover, a lovely illustrated cover 
featuring portraits of Bryan and George Washington, with the slogan, “A 
True Son of the Father of His Country”; franked with a 2¢ pink tied by a 
Denver, Colo. duplex handstamp, Sep 20, 1896, to Ellenville, N.Y., where it 
was backstamped three days later, Very Fine.�  Estimate $150 - 200

1047

1047  )	
1900 William McKinley Campaign cover, a lovely illustrated cover featuring 
a portrait of McKinley and the heading, “Republican Headquarters, Manti, 
Utah”, all in bright green; franked with a 2¢ pink tied by a Manti duplex 
handstamp, Jul 27, 1900, to Salt Lake City and backstamped there the next 
day, Very Fine.�  Estimate $150 - 200

1048

1048  )	“U.S. Frigate Minnesota Hampton Roads (Va)”, sender’s manuscript endorsement with “SHIP” in lozenge and “3” handstamps on cover to Ipswich Mass., 
with original letter six page letter datelined “Hampton Roads Sep. 18th, 1861” Very Fine and attractive, the U.S.S. Minnesota served as the flagship of the North Atlantic 
Blockading Squadron, and you can learn more about the ship on its Wikipedia page, accompanied by 7 x 4 in. image of ships at Hampton Roads with stains.	  

�  Estimate $200 - 300
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1049

1049  )	
Nurse Aiding Fallen Zouave, red and blue design with blue J.G. Wells imprint 
on backflap; franked with #65 rose, pen-cancelled with “Somerville ME Aug 
7” manuscript postmark above, addressed to East Pittston, ME; the stamp 
with a small tear at bottom, the cover with a small tear at top; opened a little 
roughly at left, but design unaffected; an iconic Civil War Patriotic with a 
manuscript postmark for the postal historian, Fine to Very Fine, with 2003 
P.F. certificate. Bischel 2183. Walcott W-868.�  Estimate $200 - 300

1050

1050  )	
The Arms of the Keystone State, multicolor corner card (area below ship 
in yellow only) sent locally within Philadelphia; franked by 1¢ Franklin (#63) 
tied by one of two octagonal “U.S. Penny Mail/FEB/10/5½PM/Phila.PA” 
cancels; Edward Cogan imprint on backflap, “Private” noted in manuscript on 
front; stamp with straight edge at right, the cover with some spilled ink stains 
partially affecting the design; still an attractive item, Fine to Very Fine. Bischel 
3345. Walcott W-1744.�  Estimate $200 - 300

1051

1051  )	
Johnson’s Island, O., orange cover addressed to Goshen, N.Y., franked #65 
tied by target cancel with double-ring “Sandusky/NOV/30/64/O” postmark 
alongside, Type I oval examiner’s handstamp at left with initials “GSB” 
(George S. Brown); the Type I handstamp allowed for replaceable initials, 
this a first-month use for Brown, the earliest use documented being Nov. 
5, 1864 (see Harrison, Prisoners’ Mail from the American Civil War, pp. 190-
191); light corner bumps or wrinkles at top of cover, otherwise sound, Very 
Fine, an appealing item for the Civil War Postal Historian.	
�  Estimate $200 - 300

EX 1052

1052  )	
[College] Emory College, lovely dark blue cameo corner card for “Emory 
College/[eagle atop globe]/Oxford, Ga.” on 3¢ red on buff entire (#U2) with 
G.F. Nesbitt crest printed in red on the backflap; cancelled by blue West Point, 
Ga. c.d.s. and addressed to Oxford, Ga.; lower right corner damaged, but 
otherwise relatively fresh, Fine to Very Fine.�  Estimate $150 - 200

1053

1053  )	
[Food & Drink] Geo. A. Fleming California Canned and Dried Fruits, 
a lovely all-over design; franked by 2¢ green Washington (#213) tied by Rock 
Island, Ill. duplex; addressed to Winona, Minn. (a miracle it arrived, given 
how faint the type-written address is), with Dec. 20, 1888 straightline receiver 
at top left, Fine to Very Fine.�  Estimate $100 - 150

1054

1054  )	
Grand Lodge I.O.O.F./Kentucky, dark blue cameo corner card, with additional 
blind-embossed “C.F. Hall/Cincinnati” printer’s mark at right, on tan cover 
franked by a left-margin #25 (oxidized) tied by blue “Louisville/OCT/10/1867/
KY” postmark; backflap sound but hinge-sealed closed, a Very Fine and 
appealing cover.�  Estimate $200 - 300

1055

1055  )	
Grand Lodge I.O.O.F./Kentucky, black cameo corner card on orange envelope 
addressed to Bowling Green, Ky, and franked with horizontal pair of #73; 
stamps tied by blue target cancels with matching double-circle “Louisville/
SEP/4/KY” postmark (year indistinct); cameo scuffed and slightly damaged 
from opening at left, Fine to Very Fine.�  Estimate $150 - 200

1056

1056  )	
[Medicine] Dr. Higgins’ Great Antalgica, large-format design on pale yellow 
envelope franked by #65 and addressed to Vernon, Vt.; stamp with rich color 
and tied by socked-on-the-nose Palmer, Mass c.d.s.; the design revised with 
manuscript initial added before “Higgins &” and pasted paper “Co.” covering 
“Allen” (Higgins’ original partner’s name); with ornately printed enclosure; 
cover slightly reduced at left just affecting the design, otherwise Very Fine.	
�  Estimate $200 - 300
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1057

1057  )	
[Phrenology] Samuel R. Wells, Phrenologist and Publisher, attractive 
nearly all-over design, touting Mr. Wells’ practice plus the journals The 
Phrenological Journal and The Science of Health; franked by 3¢ green 
Washington, tied by quartered cork cancel with New York postmark 
alongside, addressed to Wilmington, Del.; normal edge wear, otherwise 
sound, Fine to Very Fine.�  Estimate $150 - 200

1058

1058  )	
[Railroad] H.E. Newell & Co. Railroad Supply Agency, remarkably clean 
orange cover with saw-toothed oval corner card; 3¢ 1857 Washington 
(bearing Aug. 26, 1859 cancel) lifted and moved to reveal the advertisement; 
addressed to Fairfield, Connecticut, Very Fine.�  Estimate $100 - 150

1059

1059  )	
[Roller Skates] James P. Smyers Roller Skate Co., black corner card and 
light red “Miller Skate” depiction, “The only Successful Coil Spring Skate in 
Existence”; addressed to “Roller Rink/St Mary’s Ohio” on orange paper cut-
out; franked by 1¢ gray blue Franklin (#206) tied by Hamilton, Ohio c.d.s.; 
St. Mary’s straightline receiver in violet at left, Fine to Very Fine.	  
�  Estimate $100 - 150

1060

1060  	
1876, Three Tickets to the Philadelphia International Exhibition, attractive 
trio numbered between 31562 and 98148, one without entry price, the other 
two differently noted; reverse bears same basic design of Seated Liberty 
with Eagle, two with overprinted burelage (one blue green, one red); some 
toning, but a handsome group of World’s Fair ephemera, Fine to Very Fine.	
�  Estimate $100 - 150

1061

1061  H	
1893, Columbian Exposition, selection of 7 admission tickets including 
2 Washington (one with series ‘A’), 2 Columbus, 2 Indians and one Lincoln.; 
some slight toning, Very Fine.�  Estimate $250 - 350

1062

1062  )	
Stonington CT to NYC Westward Sailing, well-struck “Steamer 10” red 
oval handstamp on folded letter datelined “Providence, April 9th 1847” to 
Philadelphia, vertical file fold, believed to be one of nine examples of 
this marking on the Stonington CT-New York westward sailing across 
Long Island Sound, Very Fine.�  Estimate $200 - 300

1063

1063  )	
Packet Boat Corner Cards, two covers franked with 3c Dull Red (26), one 
with “Upper Red River Low Water Packets, G.L. Kouns & Bro’s. Line” with 
tiny woodcut of steamboat and stamp tied by Cairo Ill. circular datestamp; 
other with “Regular Dispatch Line Southern Packets; J.H. Rivers & Co., 
Agents, Boston.” fancy framed corner card with stamp tied by large Boston 
“Paid” in grid and faint red Boston circular datestamp alongside, Fine-Very 
Fine duo. Purchased by the consignor in 1993; original lot card and cut out 
of description from the auction catalog accompany.�  Estimate $150 - 200

1064

1064  )	
SS Bostona, well-struck red rimless circular datestamp along with bold blue 
“STEAM” handstamp and “Louisville KY. Jul. 10” circular datestamp, on 
folded letter, business contents, datelined, “New Orleans July 9th 1849”, to 
Cincinnati, manuscript “Bostona” at lower left, Very Fine cover and strikes.	
�  Estimate $100 - 150
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1065

1065  )	
Steamer Genl. Lafayette, well-struck red oval datestamp on folded letter 
datelined “New Orleans 24th March 1849” that reads, “We inclose invoice 
of B&L per Genl. Lafayette, for Thirty Four ??? Sugar which we hope will give 
satisfaction. The market here, for some time, varied only a fraction, advancing 
or receding according to the demand. Sales on Plantation are scarce, & price 
comparatively higher than on the Levee, when made the immediate delivery 
is required; some planters bring in most of funds, others apprehending the 
consequences of an overflow. We are under the impression that the market will 
advance. Very respectfully Darby & ???”, Very Fine and rare.	
�  Estimate $200 - 300

1066

1066  )	
Steamship Fanny, clear strike of red oval handstamp with “New Orleans 
La May 1” circular datestamp, “10” and “Steam” handstamps, on folded 
letter datelined “Galveston April 27th 1849”, Very Fine and unlisted in 
ASCC with interesting contents from a “P. Gildersleeve” to his father in 
Portland Conn., the family amassed a fortune as shipbuilders, see Henry 
Gildersleeve’s Wikipedia page for more information.�  Estimate $150 - 200

1067

1067  )	
From Red River Packet Creole (Milgram 311), oval handstamp, oval 
handstamp on folded letter datelined and docketed “Alexandria September 
5th 1848”, business contents, repaired tear at center, still Very Fine. American 
Stampless Cover Catalog notes this only as 1849.�  Estimate $200 - 300

1068

1068  )	
N.O. Red River Packet CUBA W.T. Boardman, Master A.J. Dye, Clerk 
(Milgram 322), red 4-line handstamp, well-struck four line handstamp on 
3c Pink entire (Scott #U58) addressed to Carroll Hoy & Co. of New Orleans, 
small piece of backflap removed just affecting top right and staple holes at 
bottom, still, Very Fine.�  Estimate $100 - 150

1069

1069  )	
Dr. Batey (Milgram 359), red oval handstamp, red oval handstamp at top 
left on folded letter datelined “March 8th 1851”, addressed to New Orleans, 
red “Steam 5” double circle handstamp at top right, manuscript “Steamer 
Dr Batey” at bottom left. The Dr. Batey was built in 1850 and became a 
Confederate Ironclad in 1861., Very Fine.�  Estimate $100 - 150

1070

1070  )	
Steamer R.W. McRae (Milgram 1230), red oval handstamp ties 3c 1857 
(Scott #26), short perfs at bottom left, on buff cover from the Carroll 
correspondence to New Orleans, pinhole and opened roughly at top, 
appears, Very Fine.�  Estimate $150 - 200

1071

1071  )	
SB Viola, folded letter and invoice datelined New Orleans “30 November 
1847”, addressed to Assumption LA, December 2, 1847 receiving docketing 
at left in blue pen, accompanied by Jan. 5 1848 receipt for pork carried on 
the “Steamer Viola”, Very Fine duo, Milgram #1417, the Viola was built in 
1846 and was enrolled at New Orleans on November 25th, 1847. The cover 
may have been carried on the maiden voyage.�  Estimate $150 - 200

1072

1072  H)	
Wells Fargo & Co’s Express, Hawaii, deep red brown frank on mint 1886 
#U222 entire (dark brown on white, watermark monogram “US”); light 
edge toning, Very Fine, unlisted in Meyer-Harris, where the deep red brown 
frank is only noted on dark brown on amber.  Meyer-Harris 343 var.	
�  Estimate $250 - 350
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1073

1073  )	
1931-1933, Inter-Island Airways 
air express service,  5 
covers: there are two types of 
handstamps: Type 1, three-line 
with central wings in blue and 
Type 2, three-line “to be called 
for” in purple. Type 1 is found on 
two covers: 1931 (Aug 11), Hilo 
to a haberdasher in Honolulu 
Type 2 dated Mar 17, 1933, Hilo 
to Honolulu, Very Fine. (photo on 
web site)�  Estimate $500 - 750

1074

1074  )	
Miscellaneous Zeppelin-related covers, 
including foreign, 1934-38, 
1st anniversary cover of Akron 
crash with special etiquette C15 
(6*); four other US; Canada; GB 
(3), Very Fine to Extremely Fine. 
�  Estimate $100 - 150

1075

1075  	
Views of the Roma Disaster, 8 period 
photographic prints of the US 
Army airship Roma which 
crashed Feb 21, 1922 in Norfolk 
VA.�  Estimate $200 - 300

1076

1076  H	
First International Rocket Air 
Mail, 1936, embossed leather-
bound volume celebrating 
rocketmail flights sponsored by 
the American Legion; , Very Fine.
�  Estimate $250 - 350

1077

1077  )	
Military Institute, KY, 31mm-
diameter strike (used between 
1848 and 1856) dated DEC 20 
on folded letter sheet addressed 
to Urbana, Ohio, docketed on 
reverse Dec. 19, 1852; ties fresh 
three-margined #11A, Very Fine, 
Simpson/Alexander Rarity 8, only 
8-10 known. � Estimate $200 - 300

1078

1078  )	
Padlock, sound strike on grilled 
3¢ Washington, tied to cover to 
Camden, Me., by Cambridge 
Mass c.d.s.; stamp with short 
perforations at right, otherwise it 
and the cover are clean; backflap 
missing, Fine to Very Fine, with 
2003 P.F. certificate.	
�  Estimate $150 - 200

1079

1079  H	
1841, 1d red brown,    a “reconsruction” 
of  a l l  240 p ositions  on the 
plate  (S cott  3) ,  most ly  2-3 
margin examples ,  but many 
quite attractive and still quite an 
accomplishment. SG 8; £8,400 
($10,840). Scott $7,800. (photo 
on web site)�  Estimate $500 - 750

1080

1080  m	
1847, Queen Victoria (embossed), 1s 
green (Scott 5a), Die 1, margins 
just clear to just in at the bottom, 
canceled “151” (Fossoway, 
Scotland), almost Fine. SG 55; 
£1,000 ($1,290). Scott $950.	
�  Estimate $100 - 150

1081

1081  m	
1855, Queen Victoria, 4d carmine 
on white paper, Small Garter 
watermark (Scott 23), fresh 
and bright; couple “shortish” 
perforations at top, Fine. SG 62b; 
£1,100 ($1,420). Scott $1,150.	
�  Estimate $200 - 300

EX 1082

1082  (H)	
1883, Queen Victoria,    2s6d 
lilac on white paper, Anchor 
watermark (Scott 96), unused 
without gum; reverse shows offset 
(in reverse) in magenta of one full 
and one partial 2sh6d stamp—
including the perforation holes; 
Very Fine; A.P.S. certificate. SG 
178. Scott $781 for gum.	
�  Estimate $200 - 300

1083

1083  m	
1883, Queen Victoria, 2s6d lilac on white 
paper, Anchor watermark 
(Scott 96), well centered with 
a clear “Finsbury Square B.O.” 
c.d.s., Oct 2, 1892, Extremely 
Fine. SG 178; £160 ($210). Scott 
$165.�  Estimate $100 - 150

1084

1084  HH	
1902, King Edward VII, De La 
Rue printing, 10d dull purple 
& carmine (Scott 137), a choice 
lower right corner sheet margin 
single, o.g., never hinged (lightly 
hinged in the selvage), Superb. 
SG 254. S.G. Spec. M42(1); £275 
($360). Scott $175.	
�  Estimate $150 - 200

1085

1085  HH	
1919, King George V “Seahorse”, 
Bradbury, Wilkinson printing, 
5s rose red (Scott 180), o.g., 
never hinged, bright, fresh and 
beautifully centered, Very Fine. 
Scott $325. SG 416. S.G. Spec. 
N68(3). S.G. Spec. £425 ($550).	
�  Estimate $150 - 200

1086

1086  HH	
1952-54, Queen Elizabeth II (Wilding 
Portrait), ½d-1s6d complete 
(Scott 292-308), Tudor Crown 
watermark, set of 17, o.g., never 
hinged, Very Fine. SG 515/31; 
£100 ($130). Scott $101.	
�  Estimate $40 - 60

1087

1087  HH	
1955-58,  Queen Elizabeth II (Wilding 
Portrait), ½d-1s6d complete 
(Scott 317-333), St. Edward’s 
Crown watermark, o.g., never 
hinged, Very Fine. SG 540/56; 
£160 ($210). Scott $178.	
�  Estimate $60 - 80

1088

1088  m	
Inland Revenue Official, 1885, 
Queen Victoria, 1s dull green 
(Scott O7), canceled Manchester 
“498” barred numeral, Very Good 
to Fine. SG O7; £1,900 ($2,450). 
Scott $1,900.� Estimate $200 - 300
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1089

1089  m	
Govt. Parcels, 1883, Queen Victoria, 
9d dull green (Scott O29), 
nicely centered but a bit heavily 
canceled, Fine to Very Fine. 
SG O63; £1,200 ($1,550). Scott 
$1,050.�  Estimate $200 - 300

1090

1090  m	
1850, Sydney View, 1d dull carmine, 
plate I re-engraved, bluish 
paper (Scott 2c), Fine. SG 11. 
Scott $750.�  Estimate $200 - 300

1091

1091  m	
1850, Sydney View, 3d yellow 
green, bluish wove paper 
(Scott 9), Very Fine. SG 42. Scott 
$325.�  Estimate $150 - 200

1092

1092  m	
1850, Sydney View, 3d yellow 
green, yellowish wove paper 
(Scott 9a), Fine to Very Fine. SG 
39. Scott $350.	
�  Estimate $200 - 300

1093

1093  H	
1905, N.S.W. Governors, 20s cobalt 
blue, perf 12 (Scott 120a), 
watermarked Crown & A in 
Circle, o.g., hinge remnants, Very 
Fine to Extremely Fine. SG 350a. 
Scott $400.�  Estimate $200 - 300

1094

1094  )	
1860, Queen Victoria “Chalon 
Head”, 2d blue, imperf (Scott 
2), Large Star watermark, folded 
letter sheet franked with what 
appears to be an imperforate 2d 
Chalon Head, Very Fine, and 
perhaps an exceptional rarity; 
sold “as-is”. SG 2. Scott $1,950 
off-cover.�  Estimate $500 - 750

1095

1095  (H)	
Postal-Fiscal, 1871-72, 10s brown, 
perf 12 (Scott AR31), Large 
Crown and Q watermark, 
unused without gum; few short 
perforations, otherwise Very 
Fine. SG F22; £1,100 ($1,420). 
Scott $600.�  Estimate $200 - 300

1096

1096  m	
1856, Queen Victoria (Local Print), 
1d deep yellow green, imperf 
(Scott 5), Large Star watermark, 
Fine to Very Fine. SG 5. Scott 
$625.�  Estimate $200 - 300

1097

1097  H/m	
1891-1901, Officials, Thin “O.S.”, 
watermarked Crown & Close 
SA (SG O71//O76), as mounted, 
23 stamps including a mint 
pair of O72 (small thins) on 
original pages from the Tamiami 
Collection; generally F-VF. SG 
£660 ($850). (photo on web site)
�  Estimate $150 - 200

1098

1098  m	
1855, “Van Diemen’s Land”, 2d 
green, imperf (Scott 5), Large 
Star watermark, Fine. SG 16. Scott 
$500.�  Estimate $100 - 150

1099

1099  H	
1871, Queen Victoria, 5s mauve, 
perf 11½ (Scott 59), Lined TAS 
watermark, disturbed o.g., Fine to 
Very Fine. SG 149b. Scott $375.	
�  Estimate $150 - 200

1100

1100  H	
1871, Queen Victoria ‘9/NINEPENCE/9’ 
on 10d blue surcharge (Scott 
125), wmk 81 single line ‘10’, 
o.g., hinge remnants, Very Good. 
Scott $950.�  Estimate $200 - 300

1101

1101  m	
1854, Queen Victoria (“REGISTERED”), 
1s rose pink & blue (Scott F1), 
Very Fine to Extremely Fine. SG 
34. Scott $225.	
�  Estimate $150 - 200

1102

1102  m	
1855, Queen Victoria (“TOO LATE”), 
6d lilac & green (Scott I1), 
Very Fine to Extremely Fine. SG 
33. Scott $275.	
�  Estimate $200 - 300

1103

1103  m	
1855,    Swan (litho), 1s pale brown,  
imperf (Scott 5), Swan 
watermark, Fine to Very Fine. SG 
4c. Scott $350.	
�  Estimate $150 - 200

1104

1104  H/m	
1860, Swan (engraved),     2d         
vermilion and 4d blue, imperf 
(Scott 14, 15), Swan watermark 
sideways, the former lightly 
canceled in blue and the latter 
unused without gum, Very Fine. 
SG 24, 26; £440 ($570). Scott 
$440.�  Estimate $150 - 200
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1105

1105  H	
1861, Swan (engraved), 4d vermilion, 
perf 14 (Scott 25B), Swan 
watermark, small part o.g. (pencil 
mark on gum), Very Good. SG 40. 
Scott $500.	
�  Estimate $150 - 200

1106

1106  H	
1868, Swan (engraved), 1s sage 
green, perf 12½ (Scott 34a), 
Crown CC watermark, o.g., hinge 
remnants, Very Fine, signed. SG 
62. Scott $500.	
�  Estimate $250 - 350

1107

1107  HH	
1949-50, 5s-£2 Arms complete 
(Scott 218-221), o.g., never 
hinged, Very Fine. SG 224a/d. 
Scott $254. (photo on web site)�  
Estimate $100 - 150

1108

1108  HH	
B.C.O.F., 1946-47, ½d to 5s complete 
(Scott M1-M7), o.g., never 
hinged, Fine to Very Fine. SG J1-
7. Scott $210.�  Estimate $75 - 100

1109

1109  HH	
B.C.O.F., 1946-47, ½d to 5s complete 
(Scott M1-M7), o.g., never 
hinged; 2sh small blue spot, Fine 
to Very Fine. SG J1-7. Scott $210.	
�  Estimate $100 - 150

1110

1110  HH	
1963, ½d-£1 Queen Elizabeth 
II complete (Scott 1-15), o.g., 
never hinged, Very Fine. SG 1-15. 
Scott $172.�  Estimate $100 - 150

1111

1111  HH	
1969, £1 red & brownish black 
(Scott 24), o.g., never hinged, 
Very Fine. SG 15a. Scott $160.	
�  Estimate $100 - 150

1112

1112  HH	
1971, Queen Elizabeth II decimal 
surcharges complete (Scott 25-
38), o.g., never hinged, Very Fine. 
SG 24-37. Scott $134.	
�  Estimate $60 - 80

1113

1113  HH	
1960, Republic overprints on 
Queen Elizabeth II Pictorials, 
2m to £1 complete (Scott 183-
197), o.g., never hinged, Very 
Fine. SG 188/202. Scott $152.	
�  Estimate $60 - 80

1114

1114  HH	
1963, Boy Scout souvenir sheet 
(Scott 226a), o.g., never hinged, 
Extremely Fine. SG MS231a. 
Scott $120.�  Estimate $60 - 80

1115

1115  H	
Franks, 1869 Small boxed in black 
and 1876 Large circular in red, 
cut squares, Fine to Very Fine. SG 
FR1-FR2. SG £300 ($390).	
�  Estimate $150 - 200

1116

1116  m	
1879, Queen Victoria, 4d gray 
black (Scott 2), unwatermarked, 
“socked-on-the-nose” “F1” 
barred ellipse, fresh and perfectly 
centered, Extremely Fine. SG 2; 
£160 ($210). Scott $200	
.�  Estimate $150 - 200

1117

1117  H	
1878, Queen Victoria, 1s bister 
brown (Scott 4), unwatermarked, 
o.g., beautifully centered, 
Extremely Fine. SG 4; £85 ($110). 
Scott $85.�  Estimate $40 - 60

1118

1118  H/(H)	
1898, Queen Victoria, 2s6d-5s 
complete (Scott 20-21), exceptionally 
fresh and well centered, the 2s6d 
regummed, the 5s o.g., very 
lightly hinged, Very Fine. SG 
41/2; £525 ($680). Scott $550.	
�  Estimate $100 - 150

1119

1119  m	
1898, Queen Victoria, 2s6d-5s 
complete (Scott 20-21), a well 
centered used set, the 2s6d with 
a light corner cancel, the 5s with 
a central double-circle datestamp, 
Very Fine. SG 41/2; £525 ($680). 
Scott $550.�  Estimate $150 - 200

EX 1120

1120  HH/H	
1904-12, King Edward VII, ½d-
5s complete (Scott 22-29), o.g., 
all but the ½d never hinged; 5s 
with all-over toning, otherwise 
Very Fine. SG 43/50; £475 for 
hinged ($610). Scott $591 for 
hinged.�  Estimate $200 - 300
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1121

1121  H	
1904, King Edward VII, 3s green 
(Scott 28), o.g., very lightly 
hinged, Very Fine. SG 49b; £160 
($210). Scott $180.	
�  Estimate $150 - 200

1122

1122  HH	
1904, King Edward VII, 5s red 
(Scott 29), o.g., never hinged, 
Fine to Very Fine. SG 50. Scott 
$240.�  Estimate $150 - 200

EX 1123

1123  HH	
1921-28, King George V, ½d-
3s complete (Scott 41-48, 44 
var.), including two shades of 
the 2½d, o.g., never hinged, Fine 
to Very Fine. SG 73/80, 76b; £174 
for hinged ($220). Scott $225 for 
hinged.�  Estimate $100 - 150

1124

1124  HH/H	
1929-31, Whale & Penguins, ½d-2sh6d 
set (Scott 54-61), o.g., lightly 
hinged (2 stamps never hinged), 
Fine to Very Fine. SG 116/23. 
Scott $167.�  Estimate $100 - 150

EX 1125

1125  (H)	
1929-36, Whale & Penguins, ½d-
£1 complete (Scott 54-64), a 
bright, fresh set, the ½ & 6d line 
perforated, most regummed and 
appear never hinged, Very Fine. 
SG 116/26; £728 for o.g. ($940). 
Scott $847 for o.g.	
�  Estimate $150 - 200

1126

1126  H	
1933, Centenary, ½d-1sh set (Scott 
65-72), o.g., lightly hinged or 
hinge remnant, Very Fine. SG 
127/34. Scott $250.	
�  Estimate $200 - 300

1127

1127  HH	
1952, King George VI, ½d-£1 
complete (Scott 107-120), o.g., 
never hinged, Very Fine. SG 
172/85. Scott $200.	
�  Estimate $100 - 150

1128

1128  H	
1960, ½d-£1 Queen Elizabeth 
II & Birds, complete set (Scott 
128-142), o.g., very lightly 
hinged, Very Fine. Scott $186.	
�  Estimate $75 - 100

1129

1129  H	
1954, ½d-£1 Queen Elizabeth 
II & Ships, complete set (Scott 
1L19-1L33), o.g., very lightly 
hinged, Very Fine. Scott $238.	
�  Estimate $100 - 150

1130

1130  HH	
1953, Queen Elizabeth II Pictorials, 
½d to £1 complete (Scott 132-
145), o.g., never hinged, Very 
Fine. SG 145/58. Scott $204.	
�  Estimate $100 - 150

1131

1131  HH	
1962-73, Queen Elizabeth II (Annigoni 
portrait), 5¢-$20 complete 
(Scott 203-217), o.g., never 
hinged, Very Fine. SG 196/210. 
Yang 183/197. Scott $198.	
�  Estimate $100 - 150

1132

1132  HH	
1948, Gandhi complete (Scott 
203-206), o.g., never hinged, 
Extremely Fine. SG 305/8. Scott 
$558.�  Estimate $300 - 400

1133

1133  (H)	
1885, Queen Victoria ‘NABHA/
STATE’ on India 1r gray (Scott 
5), unused without gum, Very 
Fine. Scott $650.	
�  Estimate $300 - 400

1134

1134  H	
1895, Queen Victoria ‘PATIALA/
STATE’ on India 3r green & 
brown (Scott 24), o.g., hinge 
remnants, Extremely Fine. Scott 
$375.�  Estimate $200 - 300

1135

1135  H	
1890-91, 1a Raja Sir Shamsher 
Prakash black ‘On/S. S./S.’ 
overprint (Scott O3), o.g., 
lightly hinged; UL pulled perf, 
Fine to Very Fine. Scott $600.	
�  Estimate $250 - 350

EX 1136

1136  H/m	
1922-25, Mixed set of high values 
(Scott 12, 37, 79), 2s6d Dollard 
used, 5s Thom & 10s Castle, o.g. 
lightly hinged, Very Fine. SG 17, 
45, 85; £515 ($660). Scott $625.	
�  Estimate $200 - 300
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1137

1137  m	
1848-59, “Post Paid”, 1d red on 
bluish, worn impression (Scott 
5b), neat Mahebourg 2-ring “1” 
cancel, three large margins, just 
touching at the bottom; faint 
vertical crease, still Fine. SG 18; 
£900 ($1,160). Scott $850.	
�  Estimate $100 - 150

1138

1138  m	
1859, Lapirot issue, 2d blue, intermediate 
impression (Scott 14Bc), Fine. 
SG 38. Scott $1,300.	
�  Estimate $400 - 600

1139

1139  m	
1855, Queen Victoria “Chalon 
Head”, 2d dull blue on blued 
paper (Scott 2), London 
printing, Large Star watermark, 
Fine. SG 2. Scott $775.	
�  Estimate $250 - 350

1140

1140  m	
1858, Queen Victoria “Chalon 
Head”, 1d orange, imperf 
(Scott 7), unwatermarked, bright 
color and light cancel, small 
margins on three sides, cut just to 
frame line at the left, Fine. SG 8; 
£800 ($1,030). Scott $825.	
�  Estimate $150 - 200

1141

1141  m	
1858, Queen Victoria “Chalon 
Head”, 1d orange, imperf 
(Scott 7), unwatermarked, light 
Auckland “1” barred numeral 
cancel, Fine to Very Fine 
appearance. SG 8; £800 ($1,030). 
Scott $825.�  Estimate $100 - 150

1142

1142  m	
1864, Queen Victoria “Chalon 
Head”, 1d carmine vermilion, 
imperf (Scott 27), N Z 
watermark, Very Fine. SG 97. 
Scott $325.�  Estimate $200 - 300

1143

1143  m	
1878, Queen Victoria “Side Face”, 2s 
deep rose, perf 12 x 11½ (Scott 
59), N Z and Star watermark, 
Very Fine. SG 185. Scott $450.	
�  Estimate $200 - 300

1144

1144  m	
1878, Queen Victoria “Side Face”, 
5s gray, perf 12 x 11½ (Scott 
60), N Z and Star watermark, 
Fine to Very Fine. SG 186. Scott 
$500.�  Estimate $200 - 300

1145

1145  HH	
Postal-Fiscal, 1931, 7s blue & 
7s6d olive gray (Scott AR52, 
AR53), Cowan paper, Single NZ 
& Star watermark, o.g., never 
hinged, Very Fine. SG F151, 
F152; £113 ($150). Scott $108.	
�  Estimate $50 - 75

1146

1146  HH	
Postal-Fiscal, 1931, £1 pink (Scott 
AR59), Cowan paper, Single 
NZ & Star watermark, upper left 
corner margin single, o.g., never 
hinged, Very Fine. SG F158; £85 
($110). Scott $75.	
�  Estimate $30 - 40

1147

1147  HH	
1948, King George VI, 1¢-$5 complete, 
perf 18 (Scott 1a-20a), o.g., 
never hinged, Very Fine. SG 
16/30. Scott $480.	
�  Estimate $250 - 350

1148

1148  HH	
1995, Singapore ‘95 Limited Edition 
Progressive Proof Souvenir 
Sheet (Scott 716-717), see 
note after #717 in Scott catalog, 
o.g., never hinged; toned spots, 
Extremely Fine. Scott $220.	
�  Estimate $200 - 300

1149

1149  HH	
1995, Singapore ‘95 Limited Edition 
Progressive Proof Souvenir 
Sheet (Scott 716-717), see note 
after #717 in Scott catalog, o.g., 
never hinged, Extremely Fine. 
Scott $220.�  Estimate $200 - 300

1150

1150  H	
1880, Queen Victoria, 6d bright 
green, perf 11-12½ (Scott 
28), Small Star watermark, 
o.g., hinged, Very Fine, signed 
Sismondo, with 2004 Sismondo 
certificate. Scott $550.	
�  Estimate $200 - 300

1151

1151  H	
1881, Local Surcharge, 1d on 6d 
bright green (Scott 32), Small 
Star watermark, part o.g., Very 
Fine, signed Sismondo, with 2004 
Sismondo certificate. SG 34. Scott 
$500.�  Estimate $250 - 350

1152

1152  m	
1852, Beaver, 3d orange red, thin 
paper (Scott 4d), ample to 
oversize margins with bright 
color and an incomplete strike 
of an unusual cancel; small, very 
faint crease at the upper right, 
otherwise Extremely Fine. Scott 
$225.�  Estimate $75 - 100
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1153

1153  m	
1855, Jacques Cartier, 10d blue 
(Scott 7), deep rich color, cut just 
to outer frame line all around, but 
fresh and completely sound, Fine, 
with a 1999 A.P.S. certificate. 
Scott $1,600.� Estimate $150 - 200

1154

1154  m	
1859, Queen Victoria, 1¢ rose 
(Scott 14), bright, fresh and 
virtually perfectly centered with 
light target cancels, Extremely 
Fine. Unitrade C$20 ($20). Scott 
$90.�  Estimate $75 - 100

1155

1155  m	
1859, Jacques Cartier, 17¢ blue 
(Scott 19), fresh and virtually 
perfectly centered, though 
perforated close all around; 
light target cancel, Very Fine to 
Extremely Fine. Unitrade C$300 
($220). Scott $200.	
�  Estimate $75 - 100

1156

1156  m	
1864, Queen Victoria, 2¢ rose 
(Scott 20), marvelous color and 
choice centering with a partial 
purple boxed cancel, Extremely 
Fine. Unitrade C$400 ($300). 
Scott $350.�  Estimate $200 - 300

1157

1157  m	
1868, Large Queen, 1¢ deep orange 
(Scott 23a), a stunning used 
example: mathematically 
centered with absolutely brilliant 
color and a neat grid cancel, a 
Superb gem. Unitrade C$400 
($300). Scott $225.	
�  Estimate $200 - 300

1158

1158  m	
1868, Large Queen, 2¢ green (Scott 
24), fresh and nearly perfectly 
centered with a faint blue target 
cancel, Extremely Fine. Scott 
$100.�  Estimate $75 - 100

1159

1159  m	
1868, Large Queen, 2¢ green, 
thin paper (Scott 24b), a choice 
used single: perfectly centered 
with outstanding color and 
contrast and a light grid cancel, 
Extremely Fine. Scott $120.	
�  Estimate $100 - 150

1160

1160  m	
1875, Large Queen, 5¢ olive green, 
perf 11½ (Scott 26), fresh and 
beautifully centered with a light 
negative square in circle cork 
cancel; single thinned perforation 
at the upper left, otherwise 
Extremely Fine. Scott $225.	
�  Estimate $75 - 100

1161

1161  m	
1868, Large Queen, 12½¢ blue 
(Scott 28), fresh, well centered 
and lightly canceled, Very Fine. 
Scott $125.�  Estimate $50 - 75

1162

1162  m	
1868, Large Queen, 12½¢ blue 
(Scott 28), mathematically centered 
with a clear grid cancel; the cancel 
on the lower right perforation tips 
makes them appear shorter than 
they are, Very Fine to Extremely 
Fine. Scott $125.	
�  Estimate $50 - 76

1163

1163  m	
1868, Large Queen, 15¢ gray violet 
(Scott 29), exceptionally fresh 
and perfectly centered, large bar 
grid cancel, Extremely Fine. Scott 
$60.�  Estimate $40 - 60

1164

1164  H	
1875, Large Queen, 15¢  blue      
gray (Scott 30b), an extraordinary 
mint single, lightly hinged, 
Extremely Fine to Superb, with 
a 2014 Greene Foundation 
certificate. Unitrade C$300 
($220). Scott $135.	
�  Estimate $150 - 200

1165

1165  m	
1897, Small Queen, 10¢ brown 
red (Scott 45), a choice, 
beautifully centered Jumbo with 
rich color and a very light 1888 
town cancel, Extremely Fine. 
Scott $65.�  Estimate $60 - 80

1166

1166  m	
1897, Queen Victoria Jubilee, 
20¢ vermilion (Scott 59), an 
extraordinary used single: with 
vivid color and a light barred 
ellipse cancel, Extremely Fine to 
Superb. Scott $190.	
�  Estimate $150 - 200

1167

1167  m	
1897, Queen Victoria Jubilee, 
50¢ ultramarine (Scott 60), 
incredibly fresh and beautifully 
centered with light Toronto c.d.s. 
cancels, Extremely Fine. Scott 
$190.�  Estimate $100 - 150

1168

1168  m	
1897, Queen Victoria Jubilee, 
50¢ pale blue (Scott 60 var.), 
a fabulous example of the scarce 
“powder blue” shade: with a light 
c.d.s. cancel in the lower left 
corner, a Superb gem. Unitrade 
60ii; C$350 ($260). Scott $190+.	
�  Estimate $200 - 300
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1169

1169  m	
1897, Queen Victoria Jubilee, 
$1 lake (Scott 61), fresh and well 
centered with a relatively light 
Kingston roller cancel, Very Fine. 
Scott $650.	
�  Estimate $150 - 200

1170

1170  m	
1897, Queen Victoria Jubilee, 
$2 dark purple (Scott 62), pale 
shade - nearly identical to that of 
the $4, very well centered with a 
light, illegible town cancel, Very 
Fine. Scott $450.	
�  Estimate $150 - 200

1171

1171  m	
1897, Queen Victoria Jubilee, 
$2 dark purple (Scott 62), Very 
Fine. Scott $550.	
�  Estimate $250 - 350

1172

1172  (H)	
1898, Imperial Penny Postage, 
2¢ black, blue & carmine, 
imperf (Scott 86a), vertical 
pair, without gum as issued, fresh 
and clean with large margins all 
around, Very Fine, with 2015 
P.S.E. certificate. Scott $450.	
�  Estimate $200 - 300

1173

1173  (H)	
1898, Imperial Penny Postage, 
2¢ black, deep blue & carmine, 
imperf (Scott 86a var.), pair, 
without gum as issued, bright 
with fresh color, Very Fine, with 
2015 P.S.E. certificate. Scott $450	
.�  Estimate $200 - 300

1174

1174  HH	
1922, King George V “Admiral”, 
1¢ yellow, die I, wet printing 
(Scott 105), bottom margin 
single with Type D lathework, 
o.g., never hinged, fresh with rich 
color, Very Fine. Unitrade C$450 
($330).�  Estimate $200 - 300

1175

1175  HHa	
1912, King George V “Admiral”, 
2¢ carmine (Scott 106), bottom 
margin block of 4 with Type B 
lathework, o.g., never hinged, 
with strong color and crisp lines, 
Fine to Very Fine. Unitrade 
C$300 ($220).	
�  Estimate $150 - 200

1176

1176  Ha	
1923, King George V “Admiral”, 
3¢ carmine, die I (Scott 109), 
bottom margin block of 4 with 
partial imprint and Type D 
lathework, o.g., hinged, Very 
Fine. Unitrade C$300 ($220).	
�  Estimate $150 - 200

1177

1177  HH	
1913, King George V “Admiral” 
coils, 1¢ to 2¢ complete, perf 8 
horizontally (Scott 123-124), 
o.g., never hinged, bright, fresh 
and well centered, Very Fine. 
Scott $550.�  Estimate $150 - 200

1178

1178  HH	
1917, 3¢ Confederation (Scott 
135), a choice bottom sheet 
margin single, o.g., never hinged, 
post office fresh and very well 
centered, Very Fine to Extremely 
Fine. Scott $115.	
�  Estimate $50 - 75

1179

1179  HH	
1924, King George V “Admiral”, 
1¢ to 3¢ complete, imperf 
(Scott 136-138), a marvelous 
set of horizontal pairs, o.g., never 
hinged, all with bright colors 
and large balanced margins, 
Extremely Fine. Scott $330.	
�  Estimate $100 - 150

1180

1180  HH	
1924, King George V “Admiral”, 
3¢ carmine, imperf (Scott 
138), bottom margin strip of 3 
with part imprint and Type D 
lathework, o.g., never hinged, 
Post Office fresh with balanced 
margins, Very Fine, Unitrade lists 
the plate strip as a strip of four. 
Unitrade C$360 as singles ($270)	
.�  Estimate $150 - 200

1181

1181  H	
1926, King George V “Admiral”, 
2¢ one-line & two line 
surcharges on 3¢ carmine 
(Scott 139-140), wonderfully 
fresh and virtually perfectly 
centered, Extremely Fine. Scott 
$180.�  Estimate $60 - 80

1182

1182  HH	
1929, King George V “Scroll” 
coils, 1¢ & 2¢ complete (Scott 
160-161), o.g., never hinged, 
fresh and nicely centered, Very 
Fine. Scott $150.	
�  Estimate $50 - 75

EX 1183

1183  HH/H	
1930, King George V “Maple Leaf” 
coils, 1¢ to 3¢ complete (Scott 
178-183), joint line pairs, o.g., 
never hinged except the 2¢ red 
lightly hinged, fresh and well 
centered, the 2¢ red in a strip of 3, 
Very Fine. Scott $520.	
�  Estimate $150 - 200

1184

1184  H	
1932, King George V “Medallion” 
definitives, 1¢ to 13¢ complete 
(Scott 195-201), Very Fine. 
Scott $234.�  Estimate $75 - 100
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1185

1185  HH	
1933, King George V “Medallion” 
coils, 1¢ to 3¢ complete (Scott 
205-207), guide line pairs, 
o.g., never hinged, fresh and 
beautifully centered, Extremely 
Fine. Scott $225.	
�  Estimate $60 - 80

1186

1186  HHa	
1935, $1 Champlain Monument 
(Scott 227), bottom right corner 
margin block of 4, o.g., never 
hinged, , Very Fine, a champion 
Champlain. Scott $330 as singles.	
�  Estimate $150 - 200

1187

1187  H	
1938, Pictorial definitives, 10¢ 
to $1 complete (Scott 241-
245), Very Fine. Scott $215.	
�  Estimate $60 - 80

1188

1188  HH	
1942-43, King George VI “War” 
definitives, 1¢ to $1 complete 
(Scott 249-262), a choice mint 
set, o.g., never hinged, Extremely 
Fine. Scott $173.	
�  Estimate $60 - 80

1189

1189  HH	
1951, $1 Fisheries (Scott 302), 
bottom sheet margin strip of 10 
with plate number and imprint, 
o.g., never hinged, Extremely 
Fine. Scott $350.	
�  Estimate $200 - 300

1190

1190  HHa	
1951, $1 Fisheries (Scott 302), 
top right corner margin block of 
4, o.g., never hinged, Extremely 
Fine. Scott $140.	
�  Estimate $75 - 100

1191

1191  HH	
1979, $2 Kluane National Park, 
silver inscriptions omitted 
(Scott 727a), o.g., never hinged, 
a priceless mountain scene, Fine 
to Very Fine, with photocopy of 
1982 Greene Found certificate for 
sheet of 50. Scott $300.	
�  Estimate $150 - 200

1192

1192  HH	
1989, 44¢ Walrus, perf 13½x13 
(Scott 1171c), o.g., never hinged, 
Very Fine and rare.  Only a bit 
more than 1,000 mint examples 
have been reported.  Scott $400.	
�  Estimate $150 - 200

1193

1193  HH	
1998, 45¢ Angel with Trumpet, 
perf 13x13½ (Scott 1764b), 
o.g., never hinged, Very Fine and 
rare.  Only about 500 examples are 
recorded.  Scott $375.	
�  Estimate $150 - 200

1194

1194  HH	
Special Delivery,  1922,   20¢ 
carmine, dry printing (Scott 
E2), o.g., never hinged, fresh 
and nearly perfectly centered, 
Extremely Fine, with a 2011 
Gratton certificate. Scott $220.	
�  Estimate $60 - 80

1195

1195  HH	
Special Delivery, 1930, 20¢ henna 
brown (Scott E4), o.g., never 
hinged, virtually perfectly 
centered with extra large margins, 
Extremely Fine. Scott $125.	
�  Estimate $40 - 60

1196

1196  HH	
Special Delivery, 1933, 20¢ henna 
brown (Scott E5), o.g., never 
hinged, fresh and virtually 
perfectly centered, Extremely 
Fine. Scott $115.	
�  Estimate $40 - 60

1197

1197  m	
Registry, 1876, 8¢ dull blue (Scott 
F3), exceptionally well centered 
with light cork cancels, Very Fine. 
Scott $350.�  Estimate $150 - 200

EX 1198

1198  HH	
Postage Dues, 1906-28, 1¢-10¢ 
complete (Scott J1-J5), a fresh, 
well centered set, o.g., never 
hinged, Very Fine to Extremely 
Fine (the 5¢ is Extremely Fine). 
Unitrade C$720 ($540). Scott 
$425.�  Estimate $200 - 300

EX 1199

1199  HH	
Postage Dues, 1930-32, 1¢-10¢ 
complete (Scott J6-J10), a choice, 
beautifully centered set, o.g., 
never hinged, Extremely Fine. 
Unitrade C$500 ($370). Scott 
$303.�  Estimate $150 - 200

1200

1200  HH	
Postage Dues, 1933-34, 1¢-10¢ 
complete (Scott J11-J14), o.g., 
never hinged, Very Fine. Scott 
$133.�  Estimate $40 - 60
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1201

1201  HH	
War Tax, 1915, 1¢ green and 2¢ 
carmine (Scott MR1-MR2), 
an exceptional pair, o.g., never 
hinged, fresh and beautifully 
centered, Extremely Fine. 
Unitrade C$240 ($180). Scott 
$135.�  Estimate $100 - 150

1202

1202  HHa	
War Tax, 1915, 1¢ green (Scott 
MR1), bottom margin block of 
4 with Type B lathework, fresh 
and clean, the bottom two stamps 
never hinged; diagonal gum skip 
position 4, Fine to Very Fine. 
Unitrade C$200 as two singles 
($150).�  Estimate $100 - 150

1203

1203  m	
1915, 5¢ blue King George V, 
‘INLAND/REVENUE/WAR/
TAX’ overprint, fiscal cancel, 
Very Fine to Extremely Fine. 
Unitrade MR2Bi; C$150 ($110).	
�  Estimate $100 - 150

1204

1204  m	
1915, 20¢ olive green King George 
V, ‘INLAND/REVENUE/
WAR/TAX’ overprint, fiscal 
cancel, Very Fine to Extremely 
Fine. Unitrade MR2Ci; C$150 
($110).�  Estimate $100 - 150

1205

1205  HH	
War Tax, 1916, 2¢+1¢ carmine, 
die I, and 2¢+1¢ brown, die II 
(Scott MR3-MR4), a gorgeous 
mint duo, o.g., never hinged, 
bright, fresh and nearly perfectly 
centered, Extremely Fine. 
Unitrade C$200 ($150). Scott 
$165.�  Estimate $150 - 200

1206

1206  HH	
War Tax, 1916, 2¢+1¢ brown coil, 
die II (Scott MR7), a choice, 
beautifully centered single, o.g., 
never hinged, Extremely Fine. 
Unitrade C$210 ($160). Scott 
$110.�  Estimate $100 - 150

EX 1207

1207  HH	
Officials, 1949, 1¢-$1 “O.H.M.S.” 
overprints complete (Scott 
O1-O10), a select mint set, each 
value hand-picked, o.g., never 
hinged, Extremely Fine to Superb. 
Unitrade C$540 ($400). Scott 
$306.�  Estimate $200 - 300

1208

1208  HH	
Officials, 1950, 1¢-$1 “G” overprints 
complete (Scott O16-O25), 
o.g., never hinged (14¢ hinge 
remnant), Very Fine to Extremely 
Fine. Scott $132.	
�  Estimate $60 - 80

1209

1209  HH	
Officials, 1950, 1¢-$1 “G” overprints 
complete (Scott O16-O25), a 
choice, hand-selected set, o.g., 
never hinged, Extremely Fine to 
Superb. Unitrade C$213 ($160). 
Scott $132.�  Estimate $75 - 100

1210

1210  H/m	
1864, Rivadavia, watermarked, 
perf 11½ 5c lake, 10c green & 
15c blue (Scott 11B, 12, 13), 
the 15¢ unused without gum, 
Very Fine. Scott $542.	
�  Estimate $200 - 300

EX 1211

1211  E	
ca. 1963, Trio of J.F. Kennedy 
essays by Georg Wimmer, 
in black, each on 63 x 105 mm 
gummed paper (white, light 
blue, greenish), , Very Fine, an 
uncommon Kennedy collateral.	
�  Estimate $150 - 200

1212

1212  HH	
1957 Antarctic Expedition souvenir 
sheet (Scott B605a), o.g., never 
hinged, Fine to Very Fine. Michel 
Block 25. Scott $175.	
�  Estimate $100 - 150

1213

1213  H	
1844, Second Issue (“Cat’s Eye”), 
90r black (Scott 10), o.g., small 
hinge remnant, Very Fine. Scott 
$1,000.�  Estimate $250 - 350

1214

1214  HH	
1971, 8f Chinese Communist 
Party 50th Anniversary se-
tenant strip (N4) (Scott 
1074a), o.g., never hinged, 
unfolded, Extremely Fine. Yang 
N18-20. Scott $180.	
�  Estimate $100 - 150

1215

1215  HH	
1972, Red Flag Canal (N12) complete 
(Scott 1104-1107), o.g., never 
hinged, Very Fine. Yang N49-52. 
Scott $140.�  Estimate $75 - 100

1216

1216  HH	
1973, Giant Pandas (N14) complete 
(Scott 1108-1113), o.g., never 
hinged; 10f with a couple pulled 
perforations at the bottom, 
otherwise Very Fine. Yang N57-
62. Scott $220.� Estimate $75 - 100
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1217

1217  HH	
1973, “The White-haired Girl” 
(N13) complete (Scott 1126-
1129), o.g., never hinged, Very 
Fine. Yang N53-56. Scott $175.	
�  Estimate $100 - 150

1218

1218  Ha	
Precancel, 1906, Sower without 
Ground, 35c violet, thin letters 
(Yvert 62), block of 4, o.g., hinge 
remnants, Very Fine. Scott 175b 
var. Yvert €440 ($490).	
�  Estimate $200 - 300

1219

1219  HH/H	
1903-38, Lined Sower, 10c rose, 
20c violet brown, 25c dull 
blue, 30c on 90c violet and 
50c greenish blue (Scott 138), 
a selection of interpanneau 
millésimes pairs, o.g., two 10c 
pairs never hinged, Fine to Very 
Fine. Yvert 129.	
�  Estimate $400 - 600

1220

1220  P	
1903, Lined Sower, 10c and 25c in 
green to deep green, composite 
(collective) die proof (Scott 
138+141 var.), on wove paper 
(120 x 180mm.), s Very Fine, rare.  
Yvert 129+132 var.	
�  Estimate $400 - 600

1221

1221  E	
1903, Lined Sower, rose essay 
die proof with value tablet 
blocked out (Scott 138 var.), 
on thick glazed surface paper (47 
x 42mm.), Very Fine. Yvert 129 
var.�  Estimate $100 - 150

1222

1222  Ha	
1916-19,  Sower with solid 
background, a selection of 
interpanneau mil lésimes 
(Scott  139,  159,  162,  168, 
170),  in blocks of 4 with “GC” 
in top sheet margin, comprising 
lined background 15c (3) and 
solid background 5c green (3), 
10c red, 25c blue and 30c orange 
(reinforced splitting), o.g.; a few 
faults, otherwise generally Fine to 
Very Fine. (photo on web site)	
�  Estimate $250 - 350

1223

1223  H	
1903, Lined Sower, 15c slate green, 
20c violet brown and 25c dull 
blue, imperf (Scott 139a-141a), 
the first two with sheet margins at 
left, o.g., Very Fine. Yvert 130g, 
131b, 132c; €705 ($790). Scott 
$790.�  Estimate $200 - 300

1224

1224  E	
1903, Lined Sower, yellow green 
essay die proof with value 
tablet blocked out (Scott 
139 var.), on wove paper (59 x 
78mm.), Very Fine. Yvert 130 var.
�  Estimate $150 - 200

1225

1225  H	
1903, Lined Sower, 20c violet 
brown, imperf pair (Scott 
140a), o.g. (gum streaks and 
transparent grease spot on 
reverse), good even margins, 
fresh, still Very Fine. Yvert 131b; 
€650 ($730). Scott $600+.	
�  Estimate $150 - 200

1226

1226  H	
1903, Lined Sower, 25c dull blue, 
top sheet margin imperf pair 
(Scott 141a), o.g., large to just 
clear margins, fresh, Fine to Very 
Fine. Yvert 132c; €770 ($860). 
Scott $700+.�  Estimate $200 - 300

1227

1227  HH	
1903, Lined Sower, 30c violet, 
imperf (Scott 142a), o.g., never 
hinged, fresh, Very Fine, signed 
Brun. Yvert 133c; €1,100 ($1,230). 
Scott $925.�  Estimate $300 - 400

1228

1228  Pa	
1921-26, Lined Sower, 50c imperf 
plate proofs in gray black, dull 
blue, and vermilion (Scott 
144-146 vars.), each in a pane of 
25, t, fresh, Very Fine. Yvert 161, 
198, 199 vars.	
�  Estimate $400 - 600

1229

1229  H	
1906, Sower without Ground, 
10c red, imperf. vertical 
interpanneau se-tenant pair, 
containing type I and unissued 
“soleil levant” (Scott 162 var.), 
on wove ungummed paper; Very 
Fine, rare.  Yvert 135 var. Maury 
134Aa; €1,000 ($1,120).	
�  Estimate $300 - 400

1230

1230  H	
1906, Sower without Ground, 
20c brown, imperf and perf 
in vertical se-tenant pair 
(Scott 166 var.), with 25mm. 
sheet margin at top,, Very Fine. 
Yvert 139 var. Maury 139Ii; €265 
($300).�  Estimate $100 - 150

1231

1231  HHa	
1907, Sower without Ground, 
30c orange, imperf (Scott 
170a), interpanneau block of 4, 
lower pair with millésimes “2”, 
with sheet margin at top, o.g., 
never hinged, a lovely block, Very 
Fine. Yvert 141b. Maury 141 nd; 
€700 ($780). Scott $600.	
�  Estimate $300 - 400

1232

1232  m	
1927 Strasbourg Philatelic 
Exhibition souvenir sheet 
(Scott 241),  canceled by 
“Strasbourg/ 18/ Exposition Phil 
Intern” c.d.s. of “10.6.27” applied 
in lower margin clear of stamps, 
o.g.,Very Fine. Yvert 2; €1,350 
($1,510). Scott $1,000.	
�  Estimate $300 - 400
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1233

1233  )	
1927 Strasbourg Philatelic 
Exhibition souvenir sheet , 
5c and 10c interpanneau 
pair with label  (Scott  241a, 
b),  large margins all round, , Very 
Fine. Yvert 242A; €900 ($1,010). 
Scott $540.	
�  Estimate $200 - 300

1234

1234  HH	
1935, S.S. Normandie, 1.50fr dark 
blue & 1.50fr pale blue (Scott 
300 & 300a), o.g., never hinged, 
Very Fine to Extremely Fine. 
Yvert 299. Scott $174.	
�  Estimate $100 - 150

1235

1235  HH	
1937 Paris Philatelic Exhibition 
souvenir sheet (Scott 329), 
o.g., never hinged, Very Fine to 
Extremely Fine. Yvert 3. Scott 
$700.�  Estimate $300 - 400

1236

1236  P	
1927, Caisse d’Amortissement 
(1st issue) complete, 
composite die proof in issued 
colors on wove paper (Scott 
B24-B26 vars.), with “Caisse 
d’Amortissement / 1927” and 
“Atelier de Fabrication des 
Timbres-Postes. Paris” imprints, 
Very Fine. Yvert 246-248 vars.	
�  Estimate $250 - 350

1237

1237  P	
1928, Caisse d’Amortissement 
(2nd issue) complete, 
composite die proof in issued 
colors on wove paper (Scott 
B28-B30 vars.), with “Caisse 
d’Amortissement / 1928” and 
“Atelier de Fabrication des 
Timbres-Postes. Paris” imprints, 
Very Fine. Yvert 249-251 vars.	
�  Estimate $250 - 350

1238

1238  P	
1929, Caisse d’Amortissement 
(3rd issue) complete, 
composite die proof in issued 
colors on wove paper (Scott 
B31-B33 vars.), with “Caisse 
d’Amortissement / 1929” and 
“Atelier de Fabrication des 
Timbres-Postes. Paris” imprints, 
Very Fine. Yvert 253-255 vars.	
�  Estimate $250 - 350

1239

1239  P	
1930, Caisse d’Amortissement 
(4th issue) complete, 
composite die proof in issued 
colors on wove paper (Scott 
B35-B37 vars.), with “Caisse 
d’Amortissement / 1930” and 
“Atelier de Fabrication des 
Timbres-Postes. Paris” imprints, 
Very Fine. Yvert 266-268 vars.	
�  Estimate $250 - 350

1240

1240  P	
1931, Caisse d’Amortissement 
(5th issue) complete, 
composite die proof in issued 
colors on wove paper (Scott 
B39-B41 vars.), with “Caisse 
d’Amortissement / 1931” and 
“Atelier de Fabrication des 
Timbres-Postes. Paris” imprints 
and, Very Fine. Yvert 275-277 
vars.�  Estimate $250 - 350

1241

1241  HH	
1954,  12Fr+4Fr-30Fr+10Fr 
Portraits,  complete set 
(Scott  B285-B290),  o.g., 
never hinged, Very Fine to 
Extremely Fine. Scott $138.	
�  Estimate $60 - 80

1242

1242  HH	
1955,  12Fr+5Fr-50Fr+15Fr 
Portraits,  complete set 
(Scott  B294-B299),  o.g., 
never hinged, Very Fine to 
Extremely Fine. Scott $112.	
�  Estimate $60 - 80

1243

1243  m	
Airmail, 1936, 50fr “Banknote” 
(Scott C15), light CDS cancels, 
Very Fine. Yvert 15. Scott $310.	
�  Estimate $150 - 200

1244

1244  HH	
Airmail, 1950, 1000fr View of 
Paris (Scott C27), o.g., never 
hinged, Extremely Fine. Yvert 29. 
Scott $130.�  Estimate $60 - 80

1245

1245  HH	
1971, 4th South Pacific Games, 
souvenir Sheet (Scott C77a), 
o.g., never hinged, Extremely 
Fine. Scott $190.	
�  Estimate $100 - 150

1246

1246  HH	
1982-86, 1Fr-200Fr Polynesian 
Fruits, perf 13, shiny gum, 
complete set (Scott O1a-
O15a), o.g., never hinged, Very 
Fine. Scott $172.	
�  Estimate $100 - 150

1247

1247  HH	
1968, 20f Albatross (Scott 28), 
o.g., never hinged, Very Fine to 
Extremely Fine. Yvert 24. Maury 
24. Scott $280.	
�  Estimate $150 - 200

1248

1248  HHa	
1968, 30f Dumont d’Urville (Scott 
30), top left corner margin block 
of 4 with registration number, 
o.g., never hinged, Extremely 
Fine. Yvert 25. Maury 25. Scott 
$440.�  Estimate $200 - 300
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1249

1249  HH	
Airmail, 1965,  50f   Dumont 
d’Urville (Scott C7), o.g., never 
hinged, Very Fine. Yvert 8. Maury 
8. Scott $125.� Estimate $100 - 150

1250

1250  HH	
Airmail, 1965, 30f I.T.U. (Scott 
C8), o.g., never hinged, Very Fine. 
Yvert 9. Maury 9. Scott $200.	
�  Estimate $100 - 150

1251

1251  (H)	
1859, 1/3gr black on green (Scott 
5), fresh color with small, even 
margins; regummed, Fine. Michel 
5; €1,700 for no gum ($1,910). 
Scott $650 for no gum.	
�  Estimate $75 - 100

1252

1252  m	
1866, ¼sgr black (Scott 27), fresh 
and attractive with Bremen “301” 
3-ring cancels; small repairs, 
Very Fine appearance. Michel 45; 
€1,300 ($1,460). Scott $1,250.	
�  Estimate $150 - 200

1253

1253  m	
1866, 1/3sgr green (Scott 28), 
bright and fresh with a partial 
“TH. & T.” c.d.s., “17/2, 5N-
6N”, Very Fine. Michel 46; €750 
($840). Scott $600.	
�  Estimate $200 - 300

1254

1254  HH	
1924 Eagle, 3pf-50pf complete 
(Scott 330-336), o.g., never 
hinged, Very Fine. Michel 355-
361; €350 ($390). Scott $278.	
�  Estimate $100 - 150

1255

1255  HH	
1927 I.A.A. complete (Scott 363-
365), o.g., never hinged, Very 
Fine, signed Schlegel BPP. Michel 
407-409; €240 ($270). Scott $180	
.�  Estimate $75 - 100

1256

1256  HH	
1930, 2m Köln, “Reichsmark” 
(Scott 387), top sheet margin 
single, o.g., never hinged, fresh 
and choice, Superb. Michel 440; 
€140 ($160). Scott $105.	
�  Estimate $50 - 75

EX 1257

1257  HH	
1932 Hindenburg complete (Scott 
391-397), o.g., never hinged, 
Very Fine, signed Peschl BPP. 
Michel 467-473; €170 ($190). 
Scott $130.�  Estimate $50 - 75

1258

1258  HH	
1 9 3 3  Fr e d e r i c k  t h e  G r e at 
c o m p l e te  ( S c o tt  3 9 8 - 4 0 0 ) , 
o.g., never hinged, Very Fine. 
Michel 479-481; €320 ($360). 
Scott $246.	
�  Estimate $100 - 150

1259

1259  HH	
1934 Hindenburg Memorial 
complete (Scott  436-441), 
o.g., never hinged, Very Fine. 
Michel 548-553; €150 ($170). 
Scott $115.�  Estimate $40 - 60

1260

1260  HH	
1929 Nothilfe complete (Scott 
B28-B32), o.g., never hinged, 
Very Fine, 25pf & 50pf signed 
Schlegel A BPP. Michel 430-434; 
€240 ($270). Scott $180.	
�  Estimate $75 - 100

1261

1261  HH	
1930 Nothilfe complete (Scott 
B34-B37), o.g., never hinged, 
Very Fine. Michel 450-453; €140 
($160). Scott $105.	
�  Estimate $40 - 60

1262

1262  HH	
1932 Nothilfe complete (Scott 
B44-B48), o.g., never hinged, 
Very Fine. Michel 474-478; €200 
($220). Scott $145.	
�  Estimate $60 - 80

EX 1263

1263  HH	
1934 Nothilfe complete (Scott 
B59-B67), o.g., never hinged, 
Very Fine. Michel 556-564; €680 
($760). Scott $450.	
�  Estimate $150 - 200

1264

1264  HH	
1935 Costumes complete (Scott 
B69-B78), o.g., never hinged, 
Very Fine. Michel 588-597; €180 
($200). Scott $135.	
�  Estimate $50 - 75
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1265

1265  HH	
1936 Summer Olympics complete 
(Scott B82-B89), o.g., never 
hinged, Very Fine. Michel 609-
616; €140 ($160). Scott $105.	
�  Estimate $40 - 60

1266

1266  HH	
1938, 42pf+108pf Brown Ribbon 
(Scott B119), o.g., never hinged, 
Extremely Fine. Michel 671y; 
€150 ($170). Scott $115.	
�  Estimate $40 - 60

1267

1267  HH	
1 9 3 9  N ü r b u r g r i n g  R a c e s 
complete (Scott B141-B143), 
o.g., never hinged, Very Fine to 
Extremely Fine. Michel 695-697. 
Scott $210.�  Estimate $100 - 150

1268

1268  H	
1939 Nürburgring Races complete 
(S cott  B141-B143),  Very 
Fine. Michel 695-697; €300 
($340). Scott $210.	
�  Estimate $100 - 150

1269

1269  H	
1939, 25pf+50pf German Derby 
(Scott B144, B145).  Michel 698, 
699; €160 ($180). Scott $120.	
�  Estimate $40 - 60

EX 1270

1270  HH	
Airmail, 1926-27, 5pf-3m Eagle 
complete (Scott C27-C34), o.g., 
never hinged (slight fingerprint 
on the 3m), Fine to Very Fine. 
Michel 378-384; €1,200 ($1,340). 
Scott $900.�  Estimate $200 - 300

1271

1271  HH/H	
Airmail, 1928-31, 1m-4m Zeppelin 
complete (Scott C35-C37), 
o.g., 1m & 4m never hinged, 2m 
regummed, Very Fine, 4m signed 
Schlegel BPP, 2m D.R. Roeder, 
despite being rrg. Michel 423-
424,455; €335 ($380). Scott $240	
.�  Estimate $60 - 80

1272

1272  HH	
Airmail, 1930, 2m-4m So. America 
Flight Zeppelins complete 
(Scott C38-C39), o.g., never 
hinged, Post Office fresh with 
strong color and attractive 
centering; a few shortish 
perforations at bottom of 2RM, 
otherwise Very Fine. Michel 438-
439. Scott $2,600.	
�  Estimate $400 - 600

EX 1273

1273  HH	
Airmail, 1931, 1m-4m Polar Flight 
Zeppelins complete (Scott 
C40-C42), o.g., never hinged, 
fresh and clean on bright 
paper; 1RM with small corner 
perforation crease at upper right, 
Very Fine nonetheless, a difficult 
set never hinged, each signed 
Georg Bühler. Michel 456-458. 
Scott $3,250.	
�  Estimate $750 - 1,000

EX 1274

1274  H	
Airmail, 1931, 1m-4m Polar Flight 
Zeppelins complete (Scott 
C40-C42), o.g., hinged, fresh 
and remarkably well-centered, 
the 2RM’s “rounded corner” 
actually due to an unfortunate 
perf fall, Very Fine, a lovely set. 
Michel 456-458. Scott $710.  
�  Estimate $200 - 300

EX 1275

1275  HH	
Airmail, 1934, 5pf-3m complete 
(Scott C46-C56), matched 
upper left corner sheet margin 
singles, all with vertically ribbed 
gum, o.g., never hinged Very 
Fine. Michel 529x-539x; €800 
($900). Scott $600.	
�  Estimate $200 - 300

1276

1276  HH	
1939, 4rpf on 35pf-2rm on 2g 
surcharges, complete set (Scott 
241-254), o.g., never hinged, 
Very Fine. Scott $190.	
�  Estimate $100 - 150

1277

1277  HH	
1948, Flood Relief, souvenir sheet 
(Scott CB1a), o.g., never hinged, 
Very Fine. Scott $800.	
�  Estimate $350 - 500

1278

1278  H	
1945, 4.50fr Taxe Perçue vignette, 
type I, perf 11½ (Michel 3 I), 
used on a Registered cover from 
Batz s/Mer to La Turballe, Lower 
Loire, Feb 12-13, 1945, Very Fine. 
Michel €300 ($340).	
�  Estimate $150 - 200

EX 1279

1279  HH	
1949 U.P.U. complete (Scott 9N35-
9N41), o.g., never hinged, Very 
Fine. Michel 35-41; €750 ($840). 
Scott $575.�  Estimate $150 - 200

EX 1280

1280  HH	
1949 Buildings complete (Scott 
9N42-9N60), o.g., never hinged, 
Very Fine, signed Grabowski 
PP, 1m-5m also signed Schlegel. 
Michel 42-60; €750 ($840). Scott 
$575.�  Estimate $150 - 200
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1281

1281  HH	
1949 Goethe complete (Scott 
9N61-9N63), o.g., never 
hinged, each with a partial top 
sheet margin, Very Fine. Michel 
61-63; €320 ($360). Scott $240.	
�  Estimate $75 - 100

1282

1282  HH	
1949   Currency Victims complete 
(Scott 9NB1-9NB3), o.g., never 
hinged, Very Fine. Michel 68-70; 
€350 ($390). Scott $230
.�  Estimate $75 - 100

1283

1283  (H)	
1949 Currency Victims souvenir 
sheet (Scott 9NB3a), skillfully 
regummed, appearing never 
hinged, Extremely Fine. Michel 
Block 1; €500 for o.g. ($560). Scott 
$325 for o.g.	
�  Estimate $75 - 100

1284

1284  m	
1949 Currency Victims souvenir 
sheet (Scott 9NB3a), 
commemorative cancels, Very 
Fine. Michel Block 1. Scott $325.	
�  Estimate $150 - 200

1285

1285  H	
1951 Marienkirche complete 
(Scott B316-B317), Fine to 
Very Fine. Michel 139-140; €220 
($250). Scott $170.	
�  Estimate $60 - 80

1286

1286  HH	
1951 Mao complete (Scott 82-
84), o.g., never hinged, Very Fine 
to Extremely Fine. Michel 286-
288. Scott $205.	
�  Estimate $100 - 150

1287

1287  HH	
1951, Marshall Plan complete 
(Scott 539-544), o.g., never 
hinged, Very Fine to Extremely 
Fine. Michel 582-587. Scott $227.	
�  Estimate $100 - 150

1288

1288  HH	
1945, 1öre-5kr Pictorials complete 
(Scott 10-18), o.g., never hinged, 
Very Fine. Facit 10-18; SKr 3,000 
($310). Scott $325.	
�  Estimate $100 - 150

1289

1289  m	
1902, black “I Gildi” overprint 
on 3a orange, perf 12¾ (Scott 
49), nicely centered with a partial 
1902 Reykjavik c.d.s., Very Fine, 
with a 1989 P.F. certificate. Michel 
23B. Facit 48; SKr 4,500 ($470). 
Scott $675.�  Estimate $200 - 300

1290

1290  H	
Official, 1902, 10a blue, “I Gildi” 
(Scott O27), perf 14x13½ o.g., 
lightly hinged, uncommonly fresh 
and bright, Fine to Very Fine, 
with a 1986 L. Nielsen certificate. 
Michel 13Aa. Facit Tj17; SKr 
3,600 ($370). Scott $550.	
�  Estimate $200 - 300

1291

1291  H/(H)	
1949 New Year complete (Scott 
28-30), tab singles, 5p o.g., never 
hinged, others regummed, Very 
Fine. Bale 18-20. Scott $575 for 
NH.�  Estimate $60 - 80

1292

1292  HH	
1950    Independence      Day     
complete (Scott 33-34), tab 
singles, o.g., never hinged, Very 
Fine. Bale 29-30. Scott $500.	
�  Estimate $150 - 200

1293

1293  HH	
1952, 1000p Menorah (Scott 55), 
tab single with right sheet margin, 
o.g., never hinged, Very Fine. 
Bale 59. Scott $225.	
�  Estimate $75 - 100

1294

1294  m	
1854 Victor Emmanuel II 5c yellow 
green (Scott 7), exceptionally 
fresh with large margins and a 
neat Biella c.d.s., 28 Sep 1854; 
filled thins, Extremely Fine 
appearance. Sassone 7; €1,200 
($1,340). Scott $575.	
�  Estimate $100 - 150

1295

1295  (H)	
1861, Neapolitan Provinces, ½t 
black trial color plate proof 
with embossed head inverted 
(Scott 19TC), without gum, 
large margins, Very Fine, with 
a 2005 Chiavarello certificate. 
Sassone 17TC.	
�  Estimate $150 - 200

1296

1296  Pa	
1861, Neapolitan Provinces, ½t green 
plate proof without embossed 
head (Scott 19P), block of 4, 
on gummed stamp paper in 
an adopted shade, o.g., bottom 
pair never hinged, Extremely 
Fine, signed Avi, with his 2005 
certificate. Sassone 17ala; €2,400 
as singles ($2,690).	
�  Estimate $200 - 300
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1297

1297  HH	
1976, Italian Art, 150L Marinetti, 
dramatic perf shift (Scott 1230 
var.), vertical perforations shifted 
5mm to the left;  never hinged, 
Very Fine. Catalogo Encic. Ital. 
1359c; €300 ($340).	
�  Estimate $75 - 100

1298

1298  HH	
Airmail, 1930, 7.70L Balbo Trans-
Atlantic Flight (Scott C27), 
o.g., never hinged, bright and 
fresh, well-centered on glowing 
paper, Very Fine. Sassone 25. 
Scott $900.�  Estimate $200 - 300

1299

1299  (H)	
1874, “ESTERO” overprint on 
10c buff (Scott 4), unused without 
gum, fresh and Fine. Scott $550 
for no gum.�  Estimate $100 - 150

1300

1300  H	
Japan, New Koban Unused 
Selection, 1888-92 (Scott 
75, 78, 79, 81, 82, 84),  values 
to 25s with part o.g. (10s has 
redistributed gum), plus 1y with 
“Mihon” overprint (no gum and 
short perforation), Fine to Very 
Fine.	
�  Estimate $100 - 150

1301

1301  m	
Japan, New Kobans, Choice 
Selection of Cancels, 1888-
92 (Scott 75//84), including 
Ninsen/Korea maru ichi, “Tokio 
Japan/Meiji 26”, “Kobe/P.&T.O.” 
thimble, “Ligne N/Paq. Fr. No. 4” 
octagonal datestamp,, Very Fine 
strikes.�  Estimate $150 - 200

1302

1302  H/m	
Japan, Small Selection of Military 
Stamps, 1910-14 (Scott M1-
M3), comprising #M1 unused 
(tone spot at top) and used (4), 
#M2 used (short perforation), 
and #M3 (3), Fine to Very Fine 
appearance.�  Estimate $100 - 150

1303

1303  	
Lebanon, 1949 UPU Souvenir 
Sheet Wholesale Bulk Lot 
(Scott C148-C149), 200 used 
examples (each catalogues $30), 
plus 100 #C148-C149 imperfs cut 
from the bottom of the souvenir 
sheet. These catalogue $7.50 as 
used perforated items. All lightly 
cancelled. Shipping charges apply 
- weight 1.4 lbs. Scott $6,650. 
(photo on web site)	
�  Estimate $600 - 800

EX 1304

1304  HH/H	
1915, Prince Johann II, 5h-25h 
complete, thin unsurfaced 
paper (Scott 1a-3a), o.g., 
5h & 10h never hinged, 25h 
regummed, Very Fine. Michel 
1 y-3 y a. Zumstein 1y-3y. Scott 
$868.�  Estimate $200 - 300

1305

1305  HH	
1915, 25h Prince Johann II, ultramarine, 
thin unsurfaced paper (Scott 
3b), o.g., never hinged, bright, 
fresh and well centered; small, 
very faint toned speck at the 
lower right, otherwise Very 
Fine, signed LeRoy. Michel 3 y b. 
Zumstein 3ay. Scott $1,550.	
�  Estimate $150 - 200

1306

1306  (H)	
1915, 25h Prince Johann II, ultramarine, 
thin unsurfaced paper (Scott 
3b), regummed, Very Fine. 
Michel 3 y b. Zumstein 3ay. Scott 
$350.�  Estimate $75 - 100

1307

1307  HH	
1921, 7½rp Arms, perf 9½ (Scott 
58a), o.g., never hinged, Very 
Fine. Michel 49 A. Zumstein 49B; 
SFr 675 ($670). Scott $675.	
�  Estimate $200 - 300

1308

1308  H	
1921, 13rp Arms, perf 9½ (Scott 
60a), Fine to Very Fine. Michel 
51 A. Zumstein 51B; SFr 280 
($280). Scott $250.	
�  Estimate $75 - 100

1309

1309  H	
1924, 10rp Arms, perf 11½ (Scott 
73), Very Fine. Michel 63. 
Zumstein 63; SFr 95 ($90). Scott 
$85.�  Estimate $30 - 40

EX 1310

1310  HH	
1924-28, Winegrower and Vaduz, 
2½rp-1½fr complete (Scott 
74-80), o.g., never hinged, Very 
Fine. Michel 65-71. Zumstein 64-
70; SFr 510 ($500). Scott $503.	
�  Estimate $150 - 200

1311

1311  HH	
1933, Prince Franz I’s Birthday 
complete (Scott 111-113), o.g., 
never hinged, Very Fine. Michel 
122-124. Zumstein 101-103; SFr 
225 ($220). Scott $180.	
�  Estimate $60 - 80

1312

1312  HH	
1933, 3fr Prince Franz I (Scott 
114), o.g., never hinged, Extremely 
Fine. Michel 141 I. Zumstein 120; 
SFr 300 ($300). Scott $250.	
�  Estimate $75 - 100
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EX 1313

1313  HH	
1934, Landscapes and Buildings, 
3rp-1.50fr complete (Scott 
116-129), o.g., never hinged, 
Very Fine. Michel 126-139. 
Zumstein 105-118; SFr 230 
($230). Scott $275.	
�  Estimate $75 - 100

1314

1314  HH	
1935, 2fr Princess Elsa (Scott 
130), o.g., never hinged, Very 
Fine. Michel 140. Zumstein 119; 
SFr 150 ($150). Scott $140.	
�  Estimate $50 - 75

1315

1315  HH	
1935, 5fr Coat of Arms (Scott 
131), o.g., never hinged, Extremely 
Fine. Michel 142. Zumstein 121. 
Scott $700.�  Estimate $350 - 500

1316

1316  HH	
1941, 10fr Madonna von Dux 
(Scott 171), o.g., never hinged, 
Very Fine. Michel 197. Zumstein 
150; SFr 110 ($110). Scott $75.	
�  Estimate $30 - 40

1317

1317  HHa	
1946, 10fr St. Lucius (Scott 218), 
miniature sheet of 4, o.g., never 
hinged, Extremely Fine. Michel 
247. Zumstein 206; SFr 275 
($270). Scott $190.	
�  Estimate $75 - 100

1318

1318  HH	
1949, 5th Philatelic Exhibition 
souvenir sheet (Scott 238), o.g., 
never hinged, Very Fine. Michel 
Block 5. Zumstein Block 23; SFr 
160 ($160). Scott $110.	
�  Estimate $30 - 40

1319

1319  HH	
1951, Princely Family, 2fr-3fr, 
perf 12½x12 (Scott 259-260), 
o.g., never hinged, Extremely 
Fine. Michel 304A-305A. 
Zumstein 248A-249A; SFr 240 
($240). Scott $175.	
�  Estimate $50 - 75

1320

1320  HH	
1952, Paintings complete (Scott 
261-263), o.g., never hinged, 
Extremely Fine. Michel 306-
308. Zumstein 250-252; SFr 115 
($110). Scott $80.	
�  Estimate $30 - 40

1321

1321  HH	
1952, 5fr Vaduz Castle (Scott 
264), o.g., never hinged, Extremely 
Fine. Michel 309. Zumstein 253; 
SFr 230 ($230). Scott $140.	
�  Estimate $50 - 75

1322

1322  HH	
1953, Paintings complete (Scott 
266-269), o.g., never hinged, 
Extremely Fine. Michel 311-
314. Zumstein 255-258; SFr 120 
($120). Scott $75.	
�  Estimate $30 - 40

1323

1323  HH	
1955, 2fr-3fr Prince and Princess 
complete (Scott 287-288), o.g., 
never hinged, Very Fine. Michel 
332-333. Zumstein 276-277; SFr 
240 ($240). Scott $140.	
�  Estimate $50 - 75

1324

1324  HH	
1932,  C hi ld  Welfare  Fund 
complete  (S cott  B11-B13), 
o.g., never hinged, Extremely 
Fine. Michel 116-118. Zumstein 
W11-13; SFr 225 ($220). Scott 
$160.�  Estimate $50 - 75

1325

1325  HH	
Airmail, 1931, Zeppelins, 1fr-
2fr complete (Scott C7-C8), 
o.g., never hinged (owner’s 
handstamp on gum), Extremely 
Fine. Michel 114-115. Zumstein 
7-8. Scott $565.	
�  Estimate $300 - 400

EX 1326

1326  HH	
Airmail, 1931, Zeppelins, 1fr-
2fr complete (Scott C7-C8), 
a choice mint set, o.g., never 
hinged, Extremely Fine. Michel 
114-115. Zumstein F7-8; SFr 625 
($620). Scott $565.	
�  Estimate $200 - 300

1327

1327  HH	
Airmail, 1934-35, Eagles, 10rp-
50rp complete (Scott C9-C13), 
o.g., never hinged, Very Fine. 
Michel 143-147. Zumstein F9-13; 
SFr 285 ($280). Scott $300.	
�  Estimate $100 - 150

1328

1328  HH	
Airmai l ,  1935,  60r p on 1fr 
Air plane over  L ands c ap e 
(S cott  C14),  o.g., never 
hinged, Very Fine. Michel 148. 
Zumstein F16; SFr 150 ($150). 
Scott $130.	
�  Estimate $40 - 60
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1329

1329  HH	
Airmail, 1936, Hindenburg, 1fr-
2fr complete (Scott C15-C16), 
o.g., never hinged, Extremely 
Fine. Michel 149-150. Zumstein 
F14-15; SFr 250 ($250). Scott 
$160.�  Estimate $50 - 75

1330

1330  HH	
Airmail, 1936, Zeppelins, 1fr-
2fr complete (Scott C15-C16), 
o.g., never hinged, Very Fine to 
Extremely Fine. Michel 149-150. 
Zumstein 14-15. Scott $160.	
�  Estimate $100 - 150

1331

1331  H	
Officials, 1932, 5rp-1.20fr complete 
(Scott O1-O8), 50rp is perf 11½ 
variety, o.g., lightly hinged or 
hinge remnant, Very Fine. Michel 
1-8. Zumstein 1-8. Scott $506.	
�  Estimate $250 - 350

EX 1332

1332  (H)	
Officials, 1932, 5rp-1.20fr Overprints 
complete (Scott O1-O8), 
regummed, bright and fresh, Very 
Fine. Michel 1-8. Zumstein D1-8; 
SFr 700 for o.g. ($690). Scott $449 
for o.g.�  Estimate $100 - 150

1333

1333  HH	
Officials, 1933, 25rp & 1.20fr 
Small Views complete (Scott 
O9-O10), o.g., never hinged, 
Very Fine. Michel 9-10. Zumstein 
D9-10; SFr 375 ($370). Scott 
$360.�  Estimate $100 - 150

EX 1334

1334  HH	
Officials, 1934, 5rp-1.50fr Views 
complete (Scott O11-O20), 
o.g., never hinged, Very Fine. 
Michel 11-19. Zumstein D11-20; 
SFr 380 ($380). Scott $358.	
�  Estimate $100 - 150

1335

1335  HHa	
1926, 10m Soyombo (Scott 37), 
part sheet of 65, reconstructed 
from blocks of ten, six, 19 and 
30, each separate but presented 
together, Fine to Very Fine with 
better, an uncommon large 
multiple. Scott $650 as singles.	
�  Estimate $200 - 300

1336

1336  HHa	
1926, 10m Soyombo (Scott 37), 
left margin irregular block of 44, 
the full four left-most columns 
of ten plus a strip of four from 
column five, all largely attached, 
Fine to Very Fine. Scott $440 as 
singles.�  Estimate $150 - 200

1337

1337  HH/Ha	
Official, 1901, 3c on 5p black, 
surcharged in red, block of 25, 
o.g., some never hinged, Very 
Fine. Yvert O119.	
�  Estimate $40 - 60

1338

1338  m	
1868, 8sk rose, clear impression 
(Scott 15a), Fine to Very Fine. 
Michel 15b. Facit 15b. Scott $425	
.�  Estimate $200 - 300

1339

1339  m	
1909-10, 1k-2k King Haakon VII, 
die B, complete set (Scott 67-
69), Fine to Very Fine. Scott 
$564.�  Estimate $200 - 300

1340

1340  H	
1887, 5(c) on 20c red on green, 
double surcharge (Scott 1a), 
o.g., lightly hinged, bright and 
fresh, Fine to Very Fine. Yvert 1e; 
€700 ($780). Scott $550.	
�  Estimate $200 - 300

1341

1341  (H)	
1887, 10(c) on 20c red on green, 
surcharge Scott type l (Scott 
19), unused without gum, Fine, 
with a 1963 Argentine Philatelic 
Society certificate. Yvert 4a; €900 
($1,010). Scott $750.	
�  Estimate $150 - 200

1342

1342  m	
1851, Isabella II, 6r blue (Scott 
10), small margins to bsah at the 
left, central “spider” cancel, fco; 
tiny thin spot, otherwise Fine. 
Edifil 10. Scott $1,275.	
�  Estimate $100 - 150

1343

1343  m	
Geneva, 1850, “Vaud”, 5c black 
& red (Scott 2L6), large margins 
to just touching at the upper left, 
light lozenge cancel; faint vertical 
crease, otherwise Fine to Very 
Fine. Michel 2. Zumstein 10. 
Scott $1,950.� Estimate $200 - 300

1344

1344  (H)	
1850, Poste Locale, 2½rp black 
& red, with frame around cross 
(Scott 2), unused without gum, 
large margins; repaired lower 
right corner with design partly 
drawn in, Very Fine appearance. 
Michel 6 I. Zumstein 14 I. Scott 
$3,100.�  Estimate $200 - 300
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1345

1345  m	
1850, Poste Locale, 2½rp black 
& red, with frame around cross 
(Scott 2), type 37, small, even 
margins, red center shifted 1mm 
to the right, multiple lozenge 
cancels; thinned, otherwise Fine 
to Very Fine, with a 1993 Zeigler 
certificate. Michel 6 I. Zumstein 
14 I. Scott $1,600.	
�  Estimate $200 - 300

1346

1346  HH	
1934, NABA souvenir sheet (Scott 
226), o.g., never hinged, Very 
Fine. Michel Block 1. Zumstein 
WIII 1. Scott $350.	
�  Estimate $200 - 300

1347

1347  HH	
1940, Pro Patria souvenir sheet 
(Scott B105), o.g., never hinged, 
Extremely Fine. Michel Block 5. 
Zumstein 12. Scott $325.	
�  Estimate $150 - 200

1348

1348  HH	
1951, LUNABA souvenir sheet 
(Scott B206), o.g., never hinged, 
Extremely Fine. Michel Block 14. 
Zumstein 32. Scott $275.	
�  Estimate $150 - 200

1349

1349  H	
New Haven, Ct., 1932 reprint, 
5¢ red (Scott 8XU4 var.), cut 
square, bright and sound with 
signature in light blue, Very Fine.    
Scott $250.	
�  Estimate $200 - 300

1350

1350  H	
New Haven, Ct., 1932 reprint, 
5¢ red (Scott 8XU4 var.), cut 
square, bright and well-struck, 
with signature in light blue; some 
light toning, otherwise Very Fine.  
Scott $250.	
�  Estimate $150 - 200

1351

1351  H	
New Haven, Ct., 1932 reprint, 
5¢ dull blue (Scott 8XU4R), 
cut square, fresh and sound with 
large, well-balanced margins; 
Mitchell signature in black, Very 
Fine. Scott $250.	
�  Estimate $200 - 300

1352

1352  H	
New Haven, Ct., 1845, 5¢ dull 
blue on white, reprint (Scott 
8XU4R), cut square, solid strike 
in appealing color; signature and 
“Copy” in lilac rose ink; faint 
horizontal crease, otherwise Very 
Fine, with 2007 P.F. certificate. 
Scott $250.�  Estimate $150 - 200

1353

1353  (H)	
Providence, R.I., 1846, 5¢ gray 
black (Scott 10X1), position 
6, unused without gum, well-
centered; inclusion or filled thin 
at top right (not mentioned on 
accompanying certificate), Very 
Fine facially, with 1997 A.P.S. 
certificate. Scott $200.	
�  Estimate $100 - 150

1354

1354  (H)	
Providence, R.I., 1846, 5¢ gray 
black (Scott 10X1), position 
12, unused without gum, cleanly 
printed with full margins or 
selvage on all sides, Very Fine, 
with photocopy of 1985 P.F. 
certificate for full sheet. Scott 
$200.�  Estimate $150 - 200

1355

1355  (H)	
Providence, R.I., 1846, 5¢ gray 
black (Scott 10X1), position, 
unused without gum, with deep 
lines and color, nicely centered; 
ink notation on back, Very Fine, 
with 1997 A.P.S. certificate. Scott 
$200.�  Estimate $150 - 200

1356

1356  (H)	
Providence, R.I., 1846, 5¢ gray 
black (Scott 10X1), position 
5, unused without gum, nicely 
centered with strong lines, Very 
Fine, with 1997 A.P.S. certificate. 
Scott $200.�  Estimate $150 - 200

1357

1357  (H)	
Providence, R.I., 1846, 5¢ gray 
black (Scott 10X1), position 11, 
unused without gum, clean with 
appealing centering, Very Fine, 
with 1998 A.P.S. certificate. Scott 
$200.�  Estimate $150 - 200

1358

1358  (H)	
Providence, R.I., 1846, 5¢ gray 
black (Scott 10X1), position 
2, unused without gum, crisply 
printed with rich color; inclusion 
in top oval visible on back, Very 
Fine. Scott $200.	
�  Estimate $150 - 200

1359

1359  (H)	
Providence, R.I., 1846, 5¢ gray 
black (Scott 10X1), position 1, 
unused without gum, Post Office 
fresh; small inclusion in top 
selvage, Very Fine. Scott $200.	
�  Estimate $150 - 200

1360

1360  (H)	
Providence, R.I., 1846, 5¢ gray 
black (Scott 10X1), position 1 
with full sheet selvage, unused 
without gum, fresh with full 
margins, the selvage showing the 
outline of the die, Very Fine, with 
2004 P.F. certificate. Scott $200.	
�  Estimate $150 - 200
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1361

1361  (H)	
Providence, R.I., 1846, 5¢ gray 
black (Scott 10X1), position 8, 
unused without gum, fresh and 
clean, Very Fine, with 1997 A.P.S. 
certificate. Scott $200.	
�  Estimate $150 - 200

1362

1362  (H)	
Providence, R.I., 1846, 5¢ gray 
black (Scott 10X1), position 
12, unused without gum, clean 
with cool color and crisp detail, 
all margins clear (bottom just 
missed); small horizontal scissors 
cut at top left margin corner, Fine 
to Very Fine, signed A. Diena (!), 
with 1997 A.P.S. certificate. Scott 
$200.�  Estimate $100 - 150

1363

1363  (H)	
Providence, R.I., 1846, 5¢ gray 
black (Scott 10X1), position 4, 
unused without gum, clean with 
three well-balanced margins, Fine 
to Very Fine, with 1998 A.P.S. 
certificate. Scott $200.	
�  Estimate $100 - 150

1364

1364  (H)	
Providence, R.I., 1846, 5¢ gray 
black (Scott 10X1), position 10, 
regummed, wonderfully centered 
in deep color; thinned, otherwise 
Very Fine, with 2000 A.P.S. 
certificate. Scott $200.	
�  Estimate $100 - 150

1365

1365  (H)	
Providence, R.I., 1846, 5¢ gray 
black (Scott 10X1), position 
9, unused without gum; small 
horizontal tear at top right not 
mentioned on accompanying 
certificate, otherwise Very Fine, 
with 1997 A.P.S. certificate. Scott 
$200.�  Estimate $100 - 150

1366

1366  (H)	
Providence, R.I., 1898 reprint, 
5¢ gray black (Scott 10X1), 
positions 10-12, three singles, 
positions 11 & 12 with “I” and “B” 
printed on reverse respectively, 
position 10 without back letter, 
without gum as issued, each with 
nice color; position 10 with facial 
scuffs, otherwise Very Fine. Scott 
$225+.�  Estimate $150 - 200

1367

1367  (H)	
Providence, R.I., 1846, 5¢ gray 
black (Scott 10X1), position 1, 
unused without gum, mathematically 
centered with crisp impression; 
toned spots on reverse showing 
through lightly to face, otherwise 
Very Fine, with 1997 A.P.S. 
certificate. Scott $200.	
�  Estimate $100 - 150

1368

1368  P	
Providence, R.I., 1846, 5¢ gray 
blue, trial color plate proof 
on card (Scott 10X1TC4a), 
position 6, wonderfully fresh 
with appealing color and clean 
lines, Very Fine, with 1997 A.P.S. 
certificate. Scott $250.	
�  Estimate $150 - 200

1369

1369  P	
Providence, R.I., 1846, 5¢ brown 
carmine, trial color plate proof 
on card (Scott 10X1TC4c), 
position 9, wonderfully centered 
with razor-sharp impression, 
Very Fine, with 1997 A.P.S. 
certificate. Scott $250.	
�  Estimate $150 - 200

1370

1370  )	
1847, 5¢ red brown (Scott 1), clean 
example with full side margins, in 
at top and bottom, tied to folded 
letter sheet by blue Troy NY 
postmark; addressed to Benjamin 
Hall, “University at Cambridge, 
Mass.” Very Fine. Scott $475.	
�  Estimate $200 - 300

1371

1371  m	
1847, 5¢ red brown (Scott 1), 
clean with pen cancel, margins 
full at sides, in top and bottom; 
light corner crease at lower right, 
Fine, with 2016 P.S.E. certificate. 
Scott $190.�  Estimate $100 - 150

1372

1372  m	
1847, 5¢ red brown (Scott 1), 
a bright and clean example, the 
shaved design at right compensated 
by the captured portions of 
stamps at left and above; light 
blue town postmark; crease at left, 
Fine to Very Fine. Scott $475.	
�  Estimate $150 - 200

1373

1373  m	
1847, 5¢ red brown (Scott 1), a 
fresh 3½-margined example appearing 
unused but with removed pen 
cancel; light horizontal crease, 
otherwise Fine to Very Fine, with 
2016 P.S.E. certificate. Scott $350	
.�  Estimate $150 - 200

1374

1374  m	
1847, 5¢ dark brown (Scott 1a), 
lovely example with four balanced 
margins, fresh and sound with a 
light black grid cancel, Very Fine, 
with 2022 P.S.A.G. certificate 
graded VF 80. SMQ VF 80; $700. 
Scott $450.�  Estimate $600 - 800

1375

1375  m	
1847, 5¢ dark brown (Scott 1a), 
clean and sound with a red grid 
cancel; frameline just shaved at 
bottom left, Fine to Very Fine. 
Scott $450.�  Estimate $200 - 300

1376

1376  m	
1847, 5¢ orange brown (Scott 
1b), pale print with three full 
margins (just in at bottom), 
cancelled by red grid; corner 
crease at upper left, Fine to Very 
Fine. Scott $675.	
�  Estimate $200 - 300
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1377

1377  )	
1851, 1¢ blue, type II (Scott 7), 
position 95R2, a lovely example 
with full ornaments, tied by 
Guilford, Ct. postmark on cover 
to the Secretary of the Masonic 
Union Lodge #40 in Danbury, 
Conn. Very Fine, a desirable 
Masonic use. Scott $160.	
�  Estimate $150 - 200

1378

1378  )	
1851, 1¢ blue, type II (Scott 7), 
plate 2, an incredibly colored and 
detailed single cancelled by blue 
grid cancel on cover to William 
B Hubbard, Grand Master of the 
Knights Templar of the US in 
Columbus, Ohio; an appealing 
Masonic use, Fine to Very Fine. 
Scott $168.�  Estimate $150 - 200

1379

1379  )	
1851, 1¢ blue, type II (Scott 7), 
position 9L1E (plating confirmed 
by Celler), boldly printed three-
margined example (in at bottom) 
tied to local ladies Valentine’s Day 
cover by red Willimantic/Feb/14/
Ct.” postmark, Fine to Very Fine.	
�  Estimate $200 - 300

1380

1380  m	
1851, 1¢ blue, type II, plate 3 
(Scott 7), an attractive item, fresh 
with deep color and clean lines, 
with margin just in at bottom 
but good portion of lower tablet 
of stamp above captured; black 
grid cancel just to Franklin’s ear, 
Fine to Very Fine, with 1992 P.F. 
certificate. Scott $360.	
�  Estimate $200 - 300

1381

1381  m	
1851, 1¢ blue, type II (Scott 7), 
Post Office fresh and sound with 
a light corner cancel and full 
margins all around, Very Fine 
to Extremely Fine, with 2017 
P.S.E. certificate graded VF-XF 
85. SMQ VF-XF 85; $190. Scott 
$140.�  Estimate $150 - 200

1382

1382  m	
1851, 1¢ blue, type IIIa (Scott 
8A), on clean paper with three 
well-clear margins and a light 
New Orleans postmark; vertical 
crease and tear, otherwise Fine to 
Very Fine, with 1983 Society for 
Philatelic Americans certificate. 
Scott $800.�  Estimate $200 - 300

1383

1383  )	
1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), 
positions 76-78R1L, horizontal 
strip of three tied to cover 
addressed to Williamstown, NY, 
by two blue Pulaski, N.Y. Jan. 
8 postmarks, accompanied by 
datelined 1857 enclosure, Fine 
to Very Fine, a desirable use, ex 
Celler.�  Estimate $200 - 300

1384

1384  m	
1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), 
position 89L1L penciled on reverse, 
fresh and sound with clean color 
and margins clear of ornaments 
on all sides; light blue town 
postmark, Extremely Fine, with 
2013 P.S.E. certificate graded XF 
90. SMQ XF 90; $200. Scott $105.
�  Estimate $200 - 300

1385

1385  m	
1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), 
a beautiful example with rich 
color, clean lines, full margins, 
and a matching thin blue 
postmark, Extremely Fine. Scott 
$105.�  Estimate $100 - 150

1386

1386  m	
1852, 1¢ blue, type IV, recut once 
at top and once at bottom 
(Scott 9), position 80R1L, fully 
margined (capturing portion of 
stamp below), with strong color 
and a faint black cancel, Very 
Fine. Scott $95.	
�  Estimate $75 - 100

1387

1387  m	
1852, 1¢ blue, type IV, recut once 
at top (Scott 9), position 91R1L, 
an eye-catching corner margin 
example, cleanly printed, fully 
margined, with Boston c.d.s., 
Very Fine. Scott $100.	
�  Estimate $75 - 100

1388

1388  m	
1852, 1¢ blue, type IV, double 
transfer, recut once at bottom 
(Scott 9 var.), position 5R1L, 
with sumptuous color and strong 
lines, cancelled by blue c.d.s., 
Very Fine to Extremely Fine, with 
2006 P.F. certificate graded VF-
XF 85. SMQ VF-XF 85; $135+. 
Scott $115.�  Estimate $150 - 200

1389

1389  m	
1852, 1¢ blue, type IV, recut twice 
at bottom (Scott 9), position 
10R1L, wonderfully fresh 
with full to large margins and 
essentially face-free blue c.d.s.’s, 
Very Fine to Extremely Fine, a 
pretty stamp. Scott $125.�  
Estimate $150 - 200

1390

1390  )	
1851, 3¢ orange brown, type I 
(Scott 10), position 41R1I, tied 
by a green Macon Ga postmark 
on folded letter sheet datelined 
Sept. 13, 1851 to New York City, 
Fine to Very Fine, an attractive 
and eye-catching cover, with 2003 
A.P.S. certificate. Scott $425.	
�  Estimate $150 - 200

1391

1391  m	
1851, 3¢ experimental orange 
brown, type II (Scott 11A), 
plate 1L, a real looker with four 
clear margins, vivid color, and 
a blue Philadelphia c.d.s.; small 
thin spot and a tiny corner crease 
at top right, otherwise Very Fine, 
with 2007 P.F. certificate as #11 
var. Scott $300.	
�  Estimate $75 - 100

1392

1392  m	
1855, 10¢ green, type I (Scott 
13), with margins clear to large 
all around, light postmark; small 
thin at right, Fine to Very Fine. 
Scott $750.�  Estimate $200 - 300
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1393

1393  m	
1855, 10¢ green, type III (Scott 
15), fresh with strong color, 
superior margins, and a barely there 
cancel, Very Fine to Extremely 
Fine, with 1990 P.F. and 2004 
P.S.E. certificates, the latter 
graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 
85; $200. Scott $145.	
�  Estimate $200 - 300

1394

1394  m	
1857, 1¢ blue, type II (Scott 20), 
plate 2, in deep color with clear 
detail and a very light cancel; 
corner fault at upper left, Fine. 
Scott $275.�  Estimate $100 - 150

1395

1395  m	
1857, 1¢ blue, type II (Scott 20), 
plate 2, immense color and sound 
centering; repaired tear at top center, 
Fine to Very Fine appearance. 
Scott $275.�  Estimate $60 - 80

1396

1396  m	
1857, 1¢ blue, type IIIa (Scott 
22), position 17L4, Relief B, 
solidly printed with partial New 
Haven Oct 21 postmark; scissors-
clipped perforations at top and 
bottom, still Very Fine, with 
2012 Franklin Plating Archive 
certificate. Scott $475.	
�  Estimate $200 - 300

1397

1397  m	
1857, 1¢ blue, type IIIa, plate 
scratch in head (Scott 22), 
position 52R4, Relief F, lovely 
color on fresh paper with a light 
face-free postmark; nibbed/
blunted perforations at bottom, 
pencil notations on reverse, 
Fine, with 2012 Franklin Plating 
Archive certificate. Scott $475.	
�  Estimate $150 - 200

1398

1398  m	
1857, 1¢ blue, type IIIa (Scott 
22), plate 4, Relief C, an immaculate 
stamp in rich color and razor-
sharp detail, with as light a cancel 
as could be hoped for; trimmed 
perforations at bottom, Fine, 
with 2007 P.B.S. (Paul Smith) 
certificate. Scott $475.	
�  Estimate $150 - 200

1399

1399  m	
1857, 1¢ blue, type IV (Scott 23), 
in robust color yielding a sculptural 
quality, with as light a cancel as 
you could wish; thin at top, Fine 
to Very Fine. Scott $525.	
�  Estimate $150 - 200

1400

1400  m	
1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), 
plate 5, position 55L5, crisply 
printed on fresh paper, cancelled 
by rare blue Railroad cancel; 
trimmed perforations at bottom 
right and unpunched at left, still 
Very Fine, probably fewer than 
five Plate 5s known thus cancelled, 
ex Neinken collection. Scott $170.
�  Estimate $150 - 200

1401

1401  m	
1857, 1¢ blue, type V, “curl on 
shoulder” variety (Scott 24 
var.), plate 7, positions 57R7 and 
59R7, two examples, each fresh and 
clean with New York postmark, 
Fine to Very Fine, desirable 
position pieces. Scott $130.	
�  Estimate $100 - 150

1402

1402  m	
1857, 3¢ dull red, type III, inner 
line recut at left (Scott 26), 
looking like it came off the press 
yesterday, with bold color and 
sharp detail; partial Charleston 
SC c.d.s.; corner crease at lower 
left, otherwise Fine to Very Fine. 
Scott $500.�  Estimate $150 - 200

1403

1403  m	
1860, 5¢ brown, type II (Scott 
30A), in deep color with two 
bold “PAID” cancels, one nearly 
complete; top left corner repaired, 
Fine appearance. Scott $320.	
�  Estimate $75 - 100

1404

1404  m	
1860, 5¢ brown, type II (Scott 
30A), well-centered with clean 
detail and an exceedingly light 
cancel; small faults, otherwise 
Fine to Very Fine. Scott $300.	
�  Estimate $100 - 150

1405

1405  m	
1860, 5¢ brown, type II (Scott 
30A), wonderfully fresh with 
strong color and a very light 
red grid cancel, Very Fine to 
Extremely Fine, with 2000 P.S.E. 
certificate graded VF-XF 85. 
SMQ VF-XF 85; $475. Scott 
$300.�  Estimate $400 - 600

1406

1406  m	
1857, 10¢ green, type II (Scott 
32), an appealing stamp with 
perforations clear all around, 
strong color, and two town 
postmarks leaving Washington 
fully visible, Very Fine, with 
2019 P.F. certificate for pair, this 
position 1. Scott $190.	
�  Estimate $150 - 200

1407

1407  m	
1857, 10¢ green, type II (Scott 
32), fresh with robust color and a 
light town postmark; perforations 
just grazing top of design, one 
unpunched perforation at top, 
Fine, with photocopy of 2019 P.F. 
certificate for pair, this position 2. 
Scott $190.�  Estimate $100 - 150

1408

1408  m	
1857, 10¢ green, type II (Scott 
32), clean and bright with red 
grid cancel; reperforated at right, 
Fine to Very Fine appearance, 
with 2005 A.P.S. certificate. Scott 
$225.�  Estimate $75 - 100
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1409

1409  m	
1859, 12¢ black, plate III, double 
frame line at left (Scott 36B 
var.), a clear case of double 
vision, the stamp with immense 
color on fresh white paper; a 
thin and creases at lower right, 
otherwise Fine to Very Fine, with 
2008 P.F. certificate. Scott $275.	
�  Estimate $100 - 150

1410

1410  m	
1860, 24¢ gray lilac (Scott 37), 
near-perfectly centered in soft color, 
with a blue c.d.s. complementing; 
thin, otherwise Very Fine. Scott 
$420.�  Estimate $150 - 200

1411

1411  m	
1860, 24¢ gray lilac (Scott 37), 
with sound color and three clear 
margins, black grid cancel; thinned 
corner at bottom right, otherwise 
Very Fine. Scott $400.	
�  Estimate $100 - 150

1412

1412  m	
1860, 24¢ gray (Scott 37a), clean 
impression with bold red grid 
cancel, Fine to Very Fine. Scott 
$465.�  Estimate $200 - 300

1413

1413  m	
1860, 30¢ orange (Scott 38), sound 
with deep color and a red grid 
cancel, Fine to Very Fine, with 
2010 Weiss certificate. Scott $525.
�  Estimate $200 - 300

1414

1414  (H)	
1857-60 (1875 Reprint), 1¢ bright 
blue (Scott 40), without gum 
as issued, Post Office fresh with 
clean color on bright paper, 
margins fully clear and showing 
the full design, Very Fine, with 
2022 P.S.A.G. certificate graded 
VF 80. SMQ VF 80; $600. Scott 
$600.�  Estimate $500 - 750

1415

1415  E	
1865, 1¢ Franklin, Bowlsby 
coupon essay, in red (Scott 63-
E13g), plate on white paper, perf. 
all around, fresh with rich color; 
gum never hinged, Fine to Very 
Fine. Scott $200.	
�  Estimate $150 - 200

1416

1416  H	
1861, 3¢ deep pinkish rose (Scott 
65), part o.g., a lovely stamp with 
rich color and crystal-clear detail; 
a couple toned perforations and 
thin not mentioned on certificate, 
otherwise Fine to Very Fine, with 
2003 A.P.S. certificate. Scott $290.
�  Estimate $150 - 200

1417

1417  m	
1861, 3¢ rose & 1867, 3¢ red, 
F. grill (Scott 65), each an 
absolutely massive jumbo, #65 
with light quartered cork cancel, 
#94 with blue socked-on-the-
nose target; natural straight edge 
at left on both, Very Fine, make 
space on your pages for these.	
�  Estimate $50 - 75

1418

1418  m	
1861, 3¢ rose (Scott 65), Post Office 
fresh on bright paper, with partial 
c.d.s., Extremely Fine to Superb, 
a real beauty, with 2004 P.S.E. 
certificate graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $95.	
�  Estimate $100 - 150

1419

1419  m	
1861, 5¢ buff (Scott 67), attractively 
centered with clean color and 
a near-complete San Francisco 
cogwheel cancel; tears at the 
upper right and top, otherwise 
Fine to Very Fine, with 2004 P.S.E. 
certificate. Scott $750.	
�  Estimate $200 - 300

1420

1420  )	
1861, 10¢ green, on cover to Spain 
(Scott 68), vertical pair, plus 1¢ 
blue single (#63), tied by circle of 
four wedges cancels, Very Fine.	
�  Estimate $150 - 200

1421

1421  m	
1861, 10¢ green (Scott 68), clean 
with strong color, pristine paper, 
and a light cancel, Extremely 
Fine, an all-around pretty stamp, 
with 2022 P.F. certificate graded 
XF 90. SMQ XF 90; $300.	
�  Estimate $300 - 400

1422

1422  m	
1861, 10¢ green (Scott 68), crisply 
printed in rich color, with 
superior centering amid large 
margins and a light red cork 
cancel, Very Fine to Extremely 
Fine, a handsome stamp, with 
2022 P.S.A.G. certificate graded 
VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $150.
�  Estimate $150 - 200

1423

1423  (H)	
1861, 12¢ black (Scott 69), regummed, 
with crisp lines and appealing 
color, plus four clear margins; 
single short perforation at bottom 
noted for accuracy, Fine to Very 
Fine. Scott $675.	
�  Estimate $200 - 300

1424

1424  m	
1862, 24¢ red lilac (Scott 70), 
an attractive horizontal pair, 
cancelled by two target cancels; 
right stamp with sealed tear and 
corner crease, otherwise Fine 
to Very Fine, with 2003 A.P.S. 
certificate. Scott $625.	
�  Estimate $200 - 300
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1425

1425  m	
1861, 24¢ steel blue (Scott 70b), 
fresh and clean with exceptional 
color; black grid cancel, Fine to 
Very Fine, with 2022 P.S.A.G. 
certificate. Scott $825.	
�  Estimate $400 - 600

1426

1426  )	
1861, 30¢ orange, on cover to 
Palermo, Sicily (Scott 71), tied 
by bold cancel, red New York 
transit datestamp and large red 
ms. “2”, 1868 French & Milan 
transit and Palermo receiving 
backstamps, 1868 docketing, 
stamp with natural straight edge, 
Fine.�  Estimate $150 - 200

1427

1427  m	
1861, 30¢ orange (Scott 71), well-
centered with solid color, with 
Cincinnati double-ring and 
duplex cancel; nibbed corner 
perforations, Very Fine, with 
2003 A.P.S. certificate. Scott $250.	
�  Estimate $100 - 150

1428

1428  m	
1862, 5¢ red brown (Scott 75), 
with rich color and clean detail 
on bright paper, with a light black 
grid cancel, Very Fine, with 2022 
P.S.A.G. certificate graded VF 80. 
SMQ VF 80; $475. Scott $425.	
�  Estimate $350 - 500

1429

1429  m	
1862, 5¢ red brown (Scott 75), 
with proof-like color and detail, 
attractive c.d.s. and target cancels 
in black with hint of red cancel at 
bottom; diagonal crease at top, 
Fine. Scott $425.	
�  Estimate $100 - 150

1430

1430  m	
1862, 5¢ red brown (Scott 75), 
with intense color and clean 
lines, cancelled by light “PAID” 
in grid cancel; upper right corner 
repaired, Fine. Scott $450.	
�  Estimate $100 - 150

1431

1431  m	
1862, 5¢ red brown (Scott 75), 
with wonderful color depth and 
clean detail, nicely centered with 
a light manuscript cancel, Fine 
to Very Fine, with 2022 P.S.A.G. 
certificate. Scott $425.	
�  Estimate $200 - 300

1432

1432  m	
1862, 5¢ red brown (Scott 75), 
with rich color and clean detail 
solidly visible through the grid cancel 
and town postmark; reperforated, 
Fine to Very Fine appearance. 
Scott $425.�  Estimate $100 - 150

1433

1433  m	
1866, 15¢ black (Scott 77), lovely 
stamp with strong color and 
clean lines, well-margined with a 
quartered cork cancel, Very Fine 
to Extremely Fine, with 2022 
P.F. certificate graded VF-XF 
85. SMQ VF-XF 85; $300. Scott 
$175.�  Estimate $300 - 400

1434

1434  Pa	
1863, 24¢ lilac, plate proof on 
India paper (Scott 78P3), a 
choice top sheet margin block of 
4, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $400.�  Estimate $200 - 300

1435

1435  m	
1863, 24¢ gray (Scott 78b), 
attractive stamp with a centrally 
struck Hingham, MA “Bat” fancy 
cancel in black, Very Fine, with 
2022 P.S.A.G. certificate graded 
VF 80. SMQ VF 80; $475. Scott 
$450.�  Estimate $350 - 500

1436

1436  E	
1867, 3¢ Washington, Lowenberg 
patent essay, printed in reverse 
on back, group of 16 (Scott 79-
E8a), plate proof on onionskin 
paper, imperf and gummed, 
each hinged to white card, some 
near-immaculate, some showing 
damage and flaking typical of 
these essays; your chance to 
obtain two-thirds of all the Scott-
listed colors, Fine to Very Fine. 
Scott $200. (photo on web site)	
�  Estimate $100 - 150

1437

1437  m	
1867, 2¢ black, Z. grill (Scott 
85B), fresh with boldly impressed, 
face-visible grill, plus a light red 
cancel; very tiny corner creases at 
lower left and upper right, Very 
Good to Fine, with 2010 Weiss 
certificate. Scott $1,550.	
�  Estimate $300 - 400

1438

1438  m	
1867, 2¢ black, E. grill (Scott 
87), with strong color and 
superior centering, the cork cancel 
bringing the grill into sharp relief, 
Very Fine to Extremely Fine, with 
1984 P.F. certificate. Scott $200.	
�  Estimate $250 - 350

1439

1439  m	
1867, 15¢ black, E. grill (Scott 
91), pristine example with fully 
defined grill, light red cork 
cancel centrally struck, Fine to 
Very Fine, with 2022 P.S.A.G. 
certificate. Scott $700.	
�  Estimate $500 - 750

1440

1440  m	
1867, 3¢ red, F. grill (Scott 94), 
huge left margin straddle pane 
example, sound with immaculate 
paper and a bold segmented 
cork cancel, Extremely Fine, a 
choice stamp, with 2022 P.S.A.G. 
certificate.�  Estimate $200 - 300
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1441

1441  m	
1867, 12¢ black, F. grill (Scott 
97), lovely example with sharp 
detail in clean color; fresh paper 
with margins clear all around; 
black circle-of-wedges cancel and 
partial red transit at lower right, 
Very Fine to Extremely Fine, with 
2022 P.F. certificate graded VF-XF 
85. SMQ VF-XF 85; $475. Scott 
$250.�  Estimate $400 - 600

1442

1442  m	
1867, 30¢ orange, F. grill (Scott 
100), with clean color and a 
light red cancel; faults, Fine 
appearance. Scott $1,120.	
�  Estimate $200 - 300

1443

1443  (H)	
1861-66 (1875 Re-issue), 1¢ blue 
(Scott 102), unused without 
gum, Post Office fresh with 
intense color and attractive 
centering; “Reissue” penciled on 
back (noted for accuracy), nearly 
Very Fine, 3195 sold, with 2017 
P.F. certificate. Scott $350.	
�  Estimate $200 - 300

1444

1444  (H)	
1869, 1¢ buff (Scott 112), unused 
without gum, Post Office 
fresh and sound, Very Fine to 
Extremely Fine, a lovely item, 
signed Calves (bleeds through 
lightly to face), with 2002 A.P.S. 
certificate. Scott $210.	
�  Estimate $200 - 300

1445

1445  m	
1869, 3¢ ultramarine (Scott 114), 
a whopping jumbo capturing part 
arrow and a glimmer of the stamp 
at right; immaculate and bright 
paper; reperforated, Very Fine to 
Extremely Fine.� Estimate $60 - 80

1446

1446  m	
1869, 6¢ ultramarine (Scott 115), 
sound with corner black and red 
cancels, Very Fine, with 1998 
P.S.E. and 2001 P.F. certificates. 
Scott $225.�  Estimate $150 - 200

1447

1447  m	
1869, 10¢ yellow (Scott 116), in 
strong color on clean paper, the 
grill brought into relief in part by 
the cork cancel, Very Fine, with 
1983 P.F. certificate. Scott $110.	
�  Estimate $100 - 150

1448

1448  m	
1869, 10¢ yellow (Scott 116), 
horizontal pair, a solid twosome 
with pristine color and quartered 
cork cancels that bring the grills 
into high relief, Very Fine, with 
2022 P.S.A.G. certificate. Scott 
$270.�  Estimate $200 - 300

1449

1449  m	
1869, 12¢ green (Scott 117), beautifully 
centered with rich color and 
sharp detail; a couple tiny 
perforation faults not mentioned 
on accompanying certificate, 
otherwise Extremely Fine, with 
2003 A.P.S. certificate. Scott $130	
.�  Estimate $100 - 150

1450

1450  m	
1869, 15¢ brown & blue, type 
II (Scott 119), magnificently 
centered with incredibly rich 
colors; ironed-out vertical crease 
at right, otherwise Very Fine to 
Extremely Fine. Scott $190.	
�  Estimate $100 - 150

1451

1451  m	
1869, 15¢ brown & blue, type II 
(Scott 119), fresh and sound with 
clean colors in solid registration, 
Very Fine to Extremely Fine, with 
2020 P.F. certificate. Scott $190.	
�  Estimate $200 - 300

1452

1452  m	
1869, 24¢ green & violet (Scott 
120), face fresh with near-
perfectly registered colors, bright 
white paper and a light 
unobtrusive cancel; ironed-out 
vertical crease, otherwise Very 
Fine, with 1981 A.P.S. certificate. 
Scott $650.�  Estimate $200 - 300

1453

1453  m	
1869, 30¢ ultramarine & carmine 
(Scott 121), exceptionally 
printed with strong colors, 
on bright white paper with a 
segmented cork cancel, Fine to 
Very Fine, with 1984 P.F. and 
2004 P.S.E. certificates. Scott 
$375.	
�  Estimate $200 - 300

1454

1454  P	
1869, 90¢ carmine & black, plate 
proof on card (Scott 122P4), 
bright, strong colors; light water 
staining to top, otherwise Very 
Fine. Scott $170.	
�  Estimate $100 - 150

1455

1455  (H)	
1869 (1880 Re-issue), 1¢ buff 
(Scott 133), unused without 
gum, neatly printed in fresh, 
rich color; light blue stain at top 
of the head, otherwise pristine 
paper, Very Fine, with 2021 P.F. 
certificate. Scott $150.	
�  Estimate $100 - 150

1456

1456  m	
1870, 6¢ carmine, H. grill, N.B.N.C. 
printing (Scott 137), clean 
and sound with bright color and 
strong detail, with an interesting 
segmented cork cancel, Fine. 
Scott $425.�  Estimate $100 - 150
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1457

1457  m	
1871, 7¢ vermilion, H. grill, N.B.N.C. 
printing (Scott 138), with fresh 
color and a face-visible grid, New 
York Foreign Mail cancel; corner 
crease at upper right, Fine+. Scott 
$525.�  Estimate $150 - 200

1458

1458  m	
1871, 7¢ vermilion, H. grill, N.B.N.C. 
printing (Scott 138), with 
glowing color and clean detail, 
the segmented cork cancel just 
shaving Stanton’s beard; small 
thin spot at bottom right, still 
Fine to Very Fine, with 2020 P.F. 
certificate. Scott $525.	
�  Estimate $200 - 300

1459

1459  m	
1871, 7¢ vermilion, I. grill, N.B.N.C. 
printing (Scott 138A), Post 
Office fresh with vivid color, a 
face-visible grill, and a light cork 
cancel, Fine to Very Fine, with 
2022 P.S.A.G. certificate. Scott 
$800.�  Estimate $500 - 750

1460

1460  m	
1870, 10¢ brown, H. grill, N.B.N.C. 
printing (Scott 139), with clean 
color and sharp lines, segmented 
cork cancel raises the grill at right; 
reperforated, Fine. Scott $800.	
�  Estimate $200 - 300

EX 1461

1461  P	
1870, N.B.N.C. Issue, 1¢ to 90¢ 
complete, plate proofs (Scott 
145P3//155P3), a mixed set of 
proofs, the 2¢ a Continental on 
card (#157P4), the rest Nationals 
on India, all fresh and well-
centered, the 6¢ with part imprint; 
15¢ with slight oxidation, Very 
Fine. Scott $311.	
�  Estimate $150 - 200

1462

1462  H	
1870, 3¢ green, N.B.N.C. printing 
(Scott 147), o.g., previously 
hinged, clean impression with 
warm color, Fine to Very Fine, 
with 2021 P.F. certificate. Scott 
$220.�  Estimate $100 - 150

1463

1463  m	
1870, 24¢ purple, N.B.N.C. printing 
(Scott 153), fresh-faced with 
appealing color, superior 
centering, and a light cork 
cancel; corner crease at lower left, 
otherwise Very Fine to Extremely 
Fine. Scott $210.	
�  Estimate $150 - 200

1464

1464  )	
1873, 1¢ ultramarine, C.B.N.C. 
printing (Scott 156), horizontal 
pair tied by red cork cancels 
with matching “Washington 
D.C./SEP/13/Local []” cancel 
alongside; addressed to Attorney 
General Pierrepont,Very Fine.	
�  Estimate $100 - 150

1465

1465  m	
1879, 2¢ vermilion, A.B.N.C. 
printing (Scott 183), a true 
jumbo with bright color and an 
interesting black grid cancel, 
Extremely Fine to Superb, only six 
stamps grade higher in PSE’s, with 
2021 P.S.A.G. certificate graded 
XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; 
$350.�  Estimate $350 - 500

1466

1466  P	
1875-83, A Miscellany of Later 
Bank Note Proofs, 13 in total, 
placed on the incorrect album 
page, and comprising card proofs 
of #183, 185, 205, 206-211, plus 
India proofs of #183 and 206 
(both with cancels), along with 
a #207 proof in black and a #207 
green reference item; attractive 
and well-centered, Very Fine, 
inspection invited; see them all 
online. (photo on web site)	
�  Estimate $150 - 200

1467

1467  HH	
1887, 3¢ vermilion (Scott 214), 
full bottom margin single, o.g., never 
hinged, with superior centering, 
Very Fine to Extremely Fine, with 
2021 P.F. certificate for block of 
four, this position 3. Scott $190.	
�  Estimate $250 - 350

1468

1468  Pa	
1888, 4¢ carmine, plate proof 
on India (Scott 215P3), block 
of 4, Very Fine. Scott $475.	
�  Estimate $200 - 300

1469

1469  m	
1888, 90¢ purple (Scott 218), 
with clean lines in robust color; 
New York double-oval Registry 
cancel, plus partial red cancel 
(“tiny red mark” per certificate) 
at upper left; Very Fine, with 2003 
A.P.S. certificate. Scott $225.	
�  Estimate $150 - 200

1470

1470  	
Small Bank Note & First Bureau 
Issue Compilation, 1890-1903 
(Scott 220//283), presented 
and identified on a stockpage, 
comprising never hinged #220, 
224, 229, hinged #227, 228, 274, 
279, and no gum #283; face fresh 
all with sharp detail and strong 
color, #228 particularly appealing; 
#220 pinhole, otherwise sound, 
Fine to Very Fine with better. 
Scott $2,000 (Owner’s). (photo on 
web site)�  Estimate $800 - 1,200

1471

1471  m	
1893, 1¢ Columbian (Scott 230), 
horizontal pair with blind vertical 
perforations between, with 
sharp detail on pristine paper 
sporting a light wavy line cancel; 
the blinds take a moment to see 
without a magnifier, Fine to Very 
Fine.�  Estimate $150 - 200

1472

1472  HH	
1893, 5¢ Columbian (Scott 234), 
o.g., never hinged, with wonderful 
color and clear detail, nicely 
centered and sound, Very Fine, 
with photocopy of 2021 P.F. 
certificate graded VF 80 for block 
of four. SMQ VF 80; $150. Scott 
$150.�  Estimate $100 - 150
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1473

1473  H	
1893, 6¢ Columbian (Scott 235), 
top margin imprint, “Z” and 
plate number 104 strip of 4, o.g., 
hinged, in cool color with clean 
lines and intact perforations, Fine 
to Very Fine. Scott $400.	
�  Estimate $200 - 300

1474

1474  H	
1893, 30¢ Columbian (Scott 239), 
o.g., lightly hinged, an appealing 
example with rich color, clean 
lines, and attractive centering, 
Very Fine, with 2020 P.F. 
certificate. Scott $225.	
�  Estimate $150 - 200

1475

1475  H	
1893, 50¢ Columbian (Scott 240), 
o.g., very lightly hinged, attractive 
stamp with deep color and strong 
lines; sound, Fine to Very Fine, 
with 2021 P.F. certificate. Scott 
$450.�  Estimate $250 - 350

1476

1476  (H)	
1893, 50¢ Columbian (Scott 240), 
regummed, with immense color 
depth on like-new paper, Fine to 
Very Fine. Scott $200.	
�  Estimate $75 - 100

1477

1477  H	
1893, $2 Columbian (Scott 242), 
o.g., hinged, in wonderfully fresh, 
strong color with sharp lines; few 
tiny thins, pulled perforation at 
top, still Fine to Very Fine. Scott 
$1,100.�  Estimate $300 - 400

1478

1478  (H)	
1893, $2 Columbian (Scott 242), 
unused without gum, in deep 
color with crisp detail, nicely 
centered; very tiny thins, 
otherwise Fine to Very Fine. Scott 
$550.�  Estimate $200 - 300

1479

1479  H	
1893, $3 Columbian (Scott 243), 
slightly disturbed o.g., clean 
impression with bold color; light 
horizontal crease at bottom, Fine. 
Scott $1,500.� Estimate $350 - 500

1480

1480  (H)	
1893, $5 Columbian (Scott 245), 
regummed, a lovely top-value 
Columbian, with razor-sharp 
detail and pristine paper, Very 
Fine. Scott $1,250.	
�  Estimate $1,000 - 1,500

1481

4      8   0 

1481  HHa	
18 9 4 ,  4 ¢  d ar k       brow n , 
u nw ater m ar k e d  ( S c ott 
2 5 4 ) ,  block of 4, o.g., never 
hinged, with rich, warm color 
and deep lines; fresh and sound, 
Fine. Scott $2,400.	
�  Estimate $300 - 400

1482

1482  m	
1894, $2 bright blue, unwatermarked 
(Scott 262), clean color on fresh-
appearing paper; thin, Very Good 
to Fine. Scott $1,200.	
�  Estimate $150 - 200

1483

1483  HH	
1895, 2¢ carmine, type I, D.L. 
watermark (Scott 265), wide 
left margin plate number 79 
single, o.g., never hinged, cleanly 
printed in bright, fresh color; 
nicely centered on pristine paper, 
Very Fine, pretty positional, 
with photocopy of 2020 P.S.A.G. 
certificate for strip of three, this 
position 1. Scott $105.	
�  Estimate $100 - 150

1484

1484  HH	
1895, 2¢ carmine, type II, D.L. 
watermark (Scott 266), full 
wide top margin plate number 
131 single, o.g., never hinged, 
Fine to Very Fine, with 2021 P.F. 
certificate for strip of three, this 
position 3. Scott $120.	
�  Estimate $100 - 150

1485

1485  HH	
1897, 2¢ pink, type III, D.L. 
watermark (Scott 267a), left 
margin plate number 483 strip of 
3 with imprint, o.g., never hinged, 
Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $200.	
�  Estimate $200 - 300

1486

1486  HH	
1895, 3¢ purple, D.L. watermark 
(Scott 268), o.g., never hinged, 
Post Office fresh with crisp detail 
in robust color, Very Fine, with 
2022 P.S.A.G. certificate graded 
VF 80. SMQ VF 80; $115. Scott 
$115.�  Estimate $100 - 150

1487

1487  HH	
1895, 5¢ chocolate, D.L. watermark 
(Scott 270), wide top margin 
plate number 253 single, o.g., 
never hinged, fresh with solid 
perforations, Very Fine. Scott 
$105.	
�  Estimate $100 - 150

1488

1488  HH	
1895, 5¢ chocolate, D.L. watermark 
(Scott 270), top margin imprint 
pair, o.g., never hinged, fresh and 
sound with solid perforations, 
well-centered (left stamp 
particularly) with a tall top 
margin, Fine to Very Fine+. Scott 
$210.�  Estimate $150 - 200
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1489

1489  HH	
1895, 8¢ violet brown, D.L. 
watermark (Scott 272), top 
margin plate number 928 single, 
o.g., stamp never hinged, Very 
Fine. Scott $210.	
�  Estimate $150 - 200

1490

1490  m	
1895, 50¢ red orange & $1 black, 
type I, D.L. watermark (Scott 
275a, 276), both well-centered 
and sound, with sharp impression 
and rich color; a short perforation 
or two on each noted for accuracy, 
Very Fine. Scott $143.	
�  Estimate $100 - 150

1491

1491  m	
1895, $2 dark blue, D.L. watermark 
(Scott 277a), a lovely stamp with 
solid color, fresh with a light 
double-oval cancel; small thin 
spot within the watermark, Fine 
to Very Fine. Scott $400.	
�  Estimate $100 - 150

1492

1492  m	
1895, $5 dark green, D.L. watermark 
(Scott 278), a beautifully 
centered example with intense 
color, clear detail, and a light 
double-oval Registry cancel; tiny 
thin spot at left center, Very Fine 
nonetheless, a great looker, with 
2003 P.F. certificate. Scott $600.	
�  Estimate $200 - 300

1493

1493  HH	
1898, 1¢ deep green (Scott 279), 
top margin plate number 955 
strip of 3 with imprint, o.g., never 
hinged, fresh and clean with bright 
color and sound perforations, 
Very Fine. Scott $85.	
�  Estimate $75 - 100

1494

1494  HH	
1897, 2¢ carmine, type IV (Scott 
279Bf ), wide right margin 
plate number 895 strip of 3 with 
imprint, o.g., never hinged, 
Extremely Fine. Scott $95.	
�  Estimate $150 - 200

1495

1495  HH	
1898, 2¢ Trans-Miss. (Scott 286), 
bottom margin plate number 743 
pair with imprint, o.g., never 
hinged, fresh with great color 
depth and attractive centering, 
Very Fine, with 2004 P.S.E. 
certificate. Scott $160.	
�  Estimate $100 - 150

1496

1496  HH/Ha	
1898, 4¢ Trans-Miss. (Scott 287), 
block of 4, Post Office fresh with 
unblemished color; top stamps 
with hinge remnant, bottom 
stamps never hinged, Fine to 
Very Fine. Scott $880 as singles.	
�  Estimate $300 - 400

1497

1497  HH	
1898, 5¢ Trans-Miss. (Scott 288), 
wide top margin plate number 
614 single, o.g., stamp never 
hinged, hinged in selvage only, 
fresh with sharp detail, Fine to 
Very Fine. Scott $300.	
�  Estimate $150 - 200

1498

1498  HH	
1898, 5¢ Trans-Miss. (Scott 288), 
o.g., never hinged, fresh with 
deep color on pristine paper, Fine 
to Very Fine, with photocopy of 
2022 P.F. certificate for block of 
nine. Scott $300.	
�  Estimate $150 - 200

1499

1499  HH	
1898, 10¢ Trans-Miss. (Scott 290), 
top margin single, o.g., never 
hinged, with deep lines yielding 
intense color; natural gum bend, 
Fine. Scott $425.	
�  Estimate $100 - 150

1500

1500  H	
1898, 50¢ Trans-Miss. (Scott 291), 
o.g., hinged, fresh and bright with 
razor-sharp detail and alluring 
color, Very Fine, with 2022 
P.S.A.G. certificate graded VF 80. 
SMQ VF 80; $625. Scott $600.	
�  Estimate $500 - 750

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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1501

1501  H	
1901, 1¢ & 2¢ Pan-American (Scott 
294-295), bottom margin plate 
number and imprint strips of 3, 
1¢ plate number 1116, 2¢ number 
1122, o.g., hinged, fresh and 
sound with strong color and clean 
detail, Fine to Fine-Very Fine. 
Scott $138.	
�  Estimate $50 - 75

1502

1502  m	
1901, Pan-Americans complete 
(Scott 294-299), hand-picked 
with an eye to freshness and 
centering, clean with light cancels; 
a few with small thins, generally 
small, otherwise generally Very 
Fine. Scott $119.	
�  Estimate $60 - 80

1503

1503  H	
1901, 8¢ Pan-American (Scott 
298), plate number 1150 strip 
of 5 with imprint and initials, 
o.g., hinged, single number with 
part arrow and marker at right, 
initials in both brown and black; 
excellent registration of frame 
and vignette; light overall toning, 
Fine. Scott $800.	
�  Estimate $150 - 200

1504

1504  H	
1901, 8¢ Pan-American (Scott 
298), bottom margin plate 
number 1150 - 1143 strip of 
4 with imprint, part arrow and 
marker, o.g., hinge remnants, 
fresh with rich colors in near-
perfect registration; clean and 
sound, Fine to Very Fine. Scott 
$490.�  Estimate $200 - 300

1505

1505  HH	
1901, 10¢ Pan-American (Scott 
299), o.g., never hinged, lovely 
and fresh with colors in perfect 
registration, the whole centered 
just a hair to top, Very Fine, with 
2019 P.F. certificate. Scott $300.	
�  Estimate $250 - 350

1506

1506  HH	
1901, 10¢ Pan-American (Scott 
299), o.g., never hinged, fresh 
with clean colors and clear detail, 
nearly Very Fine. Scott $300.	
�  Estimate $200 - 300

1507

1507  HH	
1903, 1¢ blue green (Scott 300), 
wide top margin part imprint 
single, o.g., never hinged, 
Extremely Fine to Superb, with 
2022 P.F. certificate graded XF-
SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $225.	
�  Estimate $200 - 300

1508

1508  )	
1903, 1¢ blue green (Scott 300), 
bottom margin plate number 
3992 single, tied to multicolor 
picture post card by July 23, 1908 
Copenhagen, NY duplex; card 
with corner faults, the stamp 
lightly toned, but a premium 
Durland plate number, Fine to 
Very Fine.�  Estimate $150 - 200

1509

1509  H	
1903, 3¢ bright violet (Scott 302), 
o.g., lightly hinged, beautifully 
centered in cool color and razor-
sharp detail, Extremely Fine, with 
2020 P.F. certificate graded XF 90. 
SMQ XF 90; $75. Scott $55.	
�  Estimate $75 - 100

1510

1510  HH	
1903, 5¢ blue (Scott 304), wide 
top margin imprint pair, the 
definition of heart-pounding color 
with immense depth and clarity, 
nicely centered on immaculate 
paper, Fine to Very Fine, a 
gorgeous positional. Scott $300 as 
singles.�  Estimate $200 - 300

1511

1511  H	
1903, 6¢ claret (Scott 305), o.g., 
very lightly hinged, wonderfully 
centered on fresh paper, printed 
in rich color with clean detail, 
Extremely Fine to Superb, with 
photocopy of 2021 P.F. certificate 
graded XF-SUP 95 for block of 
four, this position 2. SMQ XF-
SUP 95; $175. Scott $60.	
�  Estimate $150 - 200

1512

1512  HH	
1902, 13¢ purple black (Scott 
308), o.g., never hinged, with 
proof-like detail in appealing 
color; light toning, small faults, 
otherwise Very Fine. Scott $100.
�  Estimate $60 - 80

1513

1513  HH	
1902, 13¢ purple black (Scott 
308), o.g., never hinged, clean 
impression with attention-
holding color; fresh and sound, 
Very Fine to Extremely Fine, with 
2022 P.S.A.G. certificate graded 
VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; 
$200. Scott $100.	
�  Estimate $200 - 300

1514

1514  m	
1903, $1 black (Scott 311), bottom 
margin pair with part arrow, well-
centered with proof-like detail and 
color, plus a central Philadelphia 
c.d.s.; hinge-reinforced at top and 
bottom, though only one thin 
perforation separation at bottom 
of selvage noted, Very Fine. Scott 
$180.�  Estimate $150 - 200

1515

1515  m	
1903, $2 dark blue (Scott 312), 
in strong color with thin but 
clear margins all around (one 
perforation hole just touching 
frame at upper left); reperforated, 
Very Fine. Scott $200.	
�  Estimate $75 - 100

1516

1516  m	
1903, $2 dark blue (Scott 312), 
registry cancel, bright, vibrant 
dark blue color, good margins all 
around, Very Fine and attractive. 
Scott $200.�  Estimate $150 - 200



45Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 2002 -October 18-20, 2022

The Kelleher Club Auction
Stamps  United States

1517

1517  HH	
1908, 5¢ blue, imperf (Scott 315), 
o.g., never hinged, an alluring 
stamp with strong color well-
balanced margins, Extremely 
Fine, with 2021 P.S.E. certificate 
graded XF 90. SMQ XF 90; $700. 
Scott $600.�  Estimate $600 - 800

1518

1518  BKH	
1903, 2¢ carmine, type I, booklet 
pane of 6 (Scott 319g), position 
D with plate number 4108, o.g., 
lightly hinged, fresh-faced, with 
flush color and clean lines, Very 
Fine, a super early pane. Scott 
$275.�  Estimate $200 - 300

1519

1519  BKHH	
1903, 2¢ carmine, type I, booklet 
pane of 6 (Scott 319g), position 
E, o.g., never hinged, fresh with 
vivid color and all perforations 
intact and solid, Fine, pretty 
positional, with 2020 P.F. 
certificate. Scott $240.	
�  Estimate $100 - 150

1520

1520  BKH	
1903, 2¢ carmine, type I, booklet 
pane of 6 (Scott 319g), position 
B with part arrow at right, o.g., 
lightly hinged, boldly printed in 
rich color, Fine to Very Fine. Scott 
$125+.�  Estimate $100 - 150

1521

1521  HH	
1904, 10¢ Louisiana Purchase 
(Scott 327), o.g., never hinged, 
Post Office fresh with warm color, 
Very Fine, with 2022 P.S.A.G. 
certificate graded VF 80. SMQ 
VF 80; $330. Scott $300.	
�  Estimate $300 - 400

1522

1522  	
1907, 1¢ Jamestown (Scott 328), 
engraved portrait of John Smith, 
design 91 x 148 mm, die sunk on 
hand-made laid paper, the book 
leaf measuring approximately 
234 x 289 mm; some light foxing 
and edge wear; boxed “M.B.” 
handstamp on verso.	
�  Estimate $150 - 200

1523

1523  	
1907, 5¢ Jamestown (Scott 330), 
engraved portrait after Simon 
van de Passe’s 1616 edition 
(without bottom signatures), 
113 x 168mm, with large part 
fleur-de-lis in shield watermark 
at left; an attractive Jamestown 
collateral item, ready for framing 
or exhibition.� Estimate $150 - 200

1524

1524  BKHH	
1908, 1¢ green, D.L. watermark, 
booklet pane of 6 (Scott 331a), 
o.g., never hinged, from a freshly 
exploded booklet, Post Office 
fresh with deeply incised lines 
yielding immense color, Fine to 
Very Fine. Scott $300.	
�  Estimate $150 - 200

1525

1525  BKH	
1908, 2¢ carmine, D.L. watermark, 
booklet pane of 6 (Scott 
332a), position D with plate 
number 5261, o.g., lightly 
hinged, wonderfully fresh with 
outstanding detail immaculately 
printed, Fine to Very Fine. Scott 
$175.�  Estimate $100 - 150

1526

1526  BKHH	
1908, 2¢ carmine, D.L. watermark, 
booklet pane of 6 (Scott 332a), 
position E, o.g., never hinged, 
crisply printed and fresh, the 
pane cut on an ever-so-slight bias, 
Fine to Very Fine. Scott $240.	
�  Estimate $150 - 200

1527

1527  BKH	
1908, 2¢ carmine, D.L. watermark, 
booklet pane of 6 (Scott 332a), 
position D with plate number 
5445, o.g., lightly hinged, fresh 
and sound with remarkable 
centering throughout, Very Fine 
to Extremely Fine. Scott $175.	
�  Estimate $150 - 200

1528

1528  Ha	
1908, 3¢ deep violet, D.L. watermark 
(Scott 333), wide right margin 
plate number 4926 block of 6 
with imprint, o.g., hinge remnant, 
face-fresh with clean detail, Fine 
to Very Fine. Scott $390.	
�  Estimate $150 - 200

1529

1529  HH	
1909, 10¢ yellow, D.L. watermark 
(Scott 338), o.g., never hinged, 
in day-glow color on pristine 
paper sporting three perfectly 
balanced margins (the bottom 
wide); a couple light natural gum 
creases, still Very Fine, with 2003 
A.P.S. certificate. Scott $165.	
�  Estimate $100 - 150

1530

1530  H	
1909, 50¢ violet, D.L. watermark 
(Scott 341), o.g., hinged, with 
clean color and detail on fresh 
paper; inclusion on bottom 
frameline, Very Fine. Scott $275.
�  Estimate $150 - 200

1531

1531  m	
1909, 4¢ orange brown, D.L. watermark, 
imperf (Scott 346), left margin 
plate number 4933 single, fresh 
and sound with massive margins, 
quite possibly undergraded, 
Extremely Fine to Superb, a 
stellar positional, with 2020 P.F. 
certificate graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $65.	
�  Estimate $100 - 150

1532

1532  H	
1909, 2¢ carmine, D.L. watermark, 
horizontal coil (Scott 353), 
o.g., lightly hinged, bold 
impression with strong color and 
sharp detail; sound with partial 
line visible in teeth at right, 
Fine to Very Fine, with 2016 P.F. 
certificate. Scott $100.	
�  Estimate $75 - 100
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1533

1533  HHa	
1909, 2¢ Lincoln (Scott 367), right 
margin plate number 4983 block 
of 6 with imprint and small solid 
star, o.g., never hinged, a pretty 
plate with alluring color, fresh 
and sound with all perforations 
intact, Very Fine. Scott $275.	
�  Estimate $200 - 300

1534

1534  m	
1909, 2¢ Lincoln, bluish paper 
(Scott 369), well-centered (side 
margins wide) with strong color 
and a light wavy-line cancel, a 
nearly Very Fine jumbo, with 
2004 A.P.S. certificate. Scott $225	
.�  Estimate $150 - 200

1535

1535  Ha	
1909, 2¢ Alaska-Yukon, imperf 
(Scott 371), bottom margin plate 
number 5241 block of 6 with 
imprint, fresh with intense color 
and large, balanced margins; 
hinged at top center only; a few 
natural gum bubbles, Very Fine. 
Scott $225.�  Estimate $150 - 200

1536

1536  HHa	
1909, 2¢ Hudson-Fulton (Scott 
372), full wide top margin plate 
number 5390 block of 6 with 
imprint, o.g., never hinged, fresh 
with strong color and stamp-
sized selvage, Fine to Very Fine. 
Scott $425.�  Estimate $200 - 300

1537

1537  BKH	
1910, 2¢ carmine, S.L. watermark, 
booklet pane of 6 (Scott 375a), 
position D with plate number 
5461, o.g., lightly hinged, Post 
Office fresh with solid color and 
sharp detail, Fine to Very Fine. 
Scott $170.�  Estimate $100 - 150

1538

1538  H	
1911, 6¢ red orange, S.L. watermark 
(Scott 379), o.g., hinged, in 
bright color without a hint of 
oxidation, well-centered amid 
oversized margins, an Extremely 
Fine jumbo, with 2021 P.S.E. 
certificate graded XF 90J. SMQ 
XF 90J; $75. Scott $38.	
�  Estimate $75 - 100

1539

1539  HH	
1910, 1¢ green, S.L. watermark, 
horizontal coil (Scott 392), 
pair, o.g., never hinged, clean with 
strong color, sharp detail, and 
solid perforations, nearly Very 
Fine. Scott $145.	
�  Estimate $100 - 150

1540

1540  H	
1913, 5¢ blue, S.L. watermark, 
horizontal coil (Scott 396), 
pair, o.g., lightly hinged, with 
proof-like detail in robust color; 
fresh and sound, nearly Very 
Fine. Scott $160.	
�  Estimate $100 - 150

1541

1541  HH	
1913, 2¢ & 5¢ Panama-Pacific, 
perf 12 (Scott 398-399), top 
margin plate number singles, 2¢ 
plate number 6432, 5¢ number 
61336, o.g., never hinged, each 
Post Office fresh and sound, Very 
Fine. Scott $195.	
�  Estimate $150 - 200

1542

1542  HH	
1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 
12, orange yellow color (Scott 
400), o.g., never hinged, two Post 
Office fresh examples in glowing 
color with appealing centering; 
each with natural straight edge at 
right, Very Fine. Scott $520.	
�  Estimate $150 - 200

1543

1543  HH	
1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 
12, orange yellow color (Scott 
400), o.g., never hinged, Post 
Office fresh with glowing color 
on pristine paper, Fine to Very 
Fine, with photocopy of 2021 P.F. 
certificate for irregular block of 
five, this position 3. Scott $260.	
�  Estimate $150 - 200

1544

1544  HH	
1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 
12, orange yellow color (Scott 
400), left margin single, o.g., 
never hinged, Post Office fresh 
with pristine color, well-centered 
with balanced margins, Very 
Fine to Extremely Fine, with 
photocopy of 2021 P.F. certificate 
for irregular block of five, this 
position 1. Scott $260.	
�  Estimate $300 - 400

1545

1545  HH	
1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 
12, orange yellow color (Scott 
400), o.g., never hinged, an 
enticing stamp with eye-popping 
color on immaculate paper, all 
with superior centering, Very 
Fine to Extremely Fine, with 2022 
P.S.A.G. certificate graded VF-XF 
85. SMQ VF-XF 85; $375. Scott 
$260.�  Estimate $350 - 500

1546

1546  H	
1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 
12, orange color (Scott 400A), 
bottom right corner margin single 
with siderographer’s initials, o.g., 
lightly hinged, Post Office fresh 
and set amid jumbo margins, 
design centered to right; gum 
skips at bottom of stamp, Fine to 
Very Fine. Scott $175.	
�  Estimate $100 - 150

1547

1547  ma	
1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 
12, orange color (Scott 400A), 
block of 9, an uncommon large 
used multiple, amazingly solid 
and with intense, bright color; 
five generally light strikes of Sago, 
Maine mute double-oval cancel, 
Very Fine. Scott $233 as block of 
4 & singles.�  Estimate $150 - 200

1548

1548  HH	
1915, 5¢ Panama-Pacific, perf 
10 (Scott 403), o.g., never hinged, 
in rich color on immaculate 
paper; sound, Fine to Very Fine, 
with 2020 P.F. certificate. Scott 
$400.�  Estimate $200 - 300
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1549

1549  H	
1915, 5¢ Panama-Pacific, perf 
10 (Scott 403), bottom margin 
plate number 6134 single, o.g., 
lightly hinged, Post Office fresh 
with near-perfect centering, 
Extremely Fine, with 2010 P.S.E. 
certificate graded XF 90. SMQ XF 
90; $225. Scott $160.	
�  Estimate $200 - 300

1550

1550  Ha	
1915, 5¢ Panama-Pacific, perf 
10 (Scott 403), block of 4, o.g., 
hinge remnants, fresh with bold 
color and clean lines, Fine to Very 
Fine. Scott $700.	
�  Estimate $200 - 300

1551

1551  BKH	
1912, 1¢ green, S.L. watermark, 
booklet pane of 6 (Scott 405b), 
position D with plate number 
6086, o.g., hinged, with deep, rich 
color on pristine paper; sound 
and appealing, Fine to Very Fine. 
Scott $80.�  Estimate $50 - 75

1552

1552  BKH	
1912, 2¢ carmine, S.L. watermark, 
booklet pane of 6 (Scott 406a), 
position D with plate number 
6559, o.g., lightly hinged, clean 
and sound with attention-
grabbing color and detail, Very 
Fine. Scott $80.	
�  Estimate $75 - 100

1553

1553  m	
1912, 2¢ carmine, S.L. watermark, 
imperf (Scott 409), right margin 
plate number 6055 single, a 
massive Post Office fresh example 
with three adjacent framelines 
captured, with a Panama-Pacific 
Expo slogan cancel, a Superb 
gem, with 2022 P.F. certificate 
graded Gem 100. SMQ Gem 100; 
$225.�  Estimate $200 - 300

1554

1554  H	
1912, 8¢ pale olive green, S.L. 
watermark, perf 12 (Scott 
414), o.g., very lightly hinged, 
a beauty with strong color and 
clean impression, all perfectly 
centered on fresh paper, 
Extremely Fine to Superb, with 
2007 P.S.E. certificate graded XF-
SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $125. 
Scott $40.�  Estimate $150 - 200

1555

1555  H	
1914, 20¢ ultramarine, S.L. watermark, 
perf 12 (Scott 419), o.g., lightly 
hinged, Post Office fresh on 
glowing paper in alluring color, 
Very Fine. Scott $190.	
�  Estimate $150 - 200

1556

1556  H	
1914, 20¢ ultramarine, S.L. watermark, 
perf 12 (Scott 419), o.g., hinged, 
perforation disc inclusion, 
otherwise Very Fine, with 
photocopy of 2020 P.F. certificate 
for block of four, this position 2. 
Scott $190.�  Estimate $100 - 150

1557

1557  HHa	
1914, 2¢ rose red, S.L. watermark, 
perf 10 (Scott 425), wide left 
margin plate number 7217 block 
of 6, o.g., never hinged, a stellar 
block, single nibbed perforation 
at bottom noted for accuracy, 
Very Fine or better nonetheless. 
Scott $75.�  Estimate $100 - 150

1558

1558  HH	
1914, 4¢ brown, S.L. watermark, 
perf 10 (Scott 427), o.g., never 
hinged, an attractive jumbo with 
robust color and razor-sharp 
detail, Very Fine to Extremely 
Fine, with 2022 P.F. certificate 
graded VF-XF 85J. SMQ VF-XF 
85J; $150. Scott $75.	
�  Estimate $150 - 200

1559

1559  HH	
1914, 5¢ blue, S.L. watermark, 
perf 10 (Scott 428), o.g., never 
hinged, fresh with intense color, 
nearly Very Fine, with photocopy 
of 2021 P.S.E. certificate for plate 
block of six, this position 4. Scott 
$75.�  Estimate $50 - 75

1560

1560  H	
1914,   6¢ red orange, S.L.     
watermark, perf 10 (Scott 
429), top margin plate number 
5430 single, o.g., very lightly 
hinged, only one stamp grades 
thus in PSE’s Population Report,  
with 2021 P.S.A.G. certificate 
graded SUP 98. SMQ SUP 98; 
$300. Scott $45.	
�  Estimate $300 - 400

1561

1561  HH	
1915, 11¢ dark green, S.L. watermark, 
perf 10 (Scott 434), o.g., never 
hinged, exquisitely centered, 
printed in attention-grabbing 
color with razor-sharp detail, 
Extremely Fine, with 2018 P.F. 
certificate for block of four, this 
position 1. Scott $75.	
�  Estimate $100 - 150

1562

1562  Ha	
1914, 12¢ claret brown, S.L. watermark, 
perf 10 (Scott 435), left margin 
plate number 6913 block of 6, 
clean with deep lines and strong 
color, top pair lightly hinged 
(other four stamps never hinged), 
Fine to Very Fine. Scott $400.	
�  Estimate $200 - 300

1563

1563  H	
1914, 2¢ carmine, S.L. watermark, 
vertical flat plate coil (Scott 
442), pair, disturbed o.g., face-
fresh with sensational color depth 
and proof-like detail, with both 
stamps near-perfectly centered, 
Extremely Fine. Scott $25.	
�  Estimate $60 - 80

1564

1564  HH	
1914, 4¢ brown, S.L. watermark, 
horizontal flat plate coil (Scott 
446), o.g., never hinged, Post 
Office fresh with crisp impression 
and appealing color; inclusion at 
back of head, still Very Fine, with 
photocopies of 1975 and 2022 P.F. 
certificates for pair, this position 
2. Scott $280.� Estimate $200 - 300
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1565

1565  H	
1916, 5¢ blue, S.L. watermark, 
horizontal rotary press coil 
(Scott 458), joint line pair, 
o.g., lightly hinged, Post Office 
fresh with deep color and crisp 
lines, Very Fine, with 2020 P.F. 
certificate graded VF 80. SMQ VF 
80; $300. Scott $180.	
�  Estimate $200 - 300

1566

1566  H	
1916, 3¢ violet, unwatermarked, 
perf 10 (Scott 464), o.g., lightly 
hinged, a stellar example, bright 
and sound with large, well-
balanced margins, Extremely 
Fine. Scott $65.	
�  Estimate $100 - 150

1567

1567  H	
1916, 5¢ blue, unwatermarked, 
perf 10 (Scott 466), o.g., lightly 
hinged, fresh with alluring 
color and sharp impression, 
Very Fine to Extremely Fine, 
with photocopy of 2021 P.S.E. 
certificate graded VF-XF 85 for 
block of four, this position 1. 
SMQ VF-XF 85; $85. Scott $65.
�  Estimate $75 - 100

1568

1568  HH	
1916,  11¢     dark gre en, 
unwatermarke d,  p erf  10 
(S cott  473),  top margin plate 
number 7498 single, o.g., never 
hinged, rock solid with deep color 
and sharp lines; fresh as the day it 
was printed, Very Fine, with 2020 
P.F. certificate. Scott $110.	
�  Estimate $100 - 150

1569

1569  HH	
1916, 11¢ dark green, unwatermarked, 
perf 10 (Scott 473), o.g., never 
hinged, an attention-grabber 
with immense color depth, 
razor-sharp detail, and superior 
centering, Very Fine to Extremely 
Fine. Scott $110.	
�  Estimate $150 - 200

1570

1570  H	
1917, $2 dark blue, perf 10 (Scott 
479), o.g., hinged, boldly printed 
with intense color; clean and 
sound, nearly Very Fine, with 
2003 A.P.S. certificate. Scott $210.	
�  Estimate $100 - 150

1571

1571  H	
1917, $5 light green, perf 10 (Scott 
480), o.g., hinge remnant, Post 
Office fresh, Very Fine, with 2003 
A.P.S. certificate. Scott $170.	
�  Estimate $100 - 150

1572

1572  ma	
1917, $5 light green, perf 10 (Scott 
480), block of 4, Detroit double 
oval cancel, intense color, vivid 
impression, nicely centered 
multiple, handsome piece, Very 
Fine overall. Scott $280.	
�  Estimate $150 - 200

1573

1573  HH	
1917, 3¢ violet, type I, unwatermarked, 
horizontal rotary press coil 
(Scott 493), joint line pair, o.g., 
never hinged, fresh with cool 
color and sharp lines, Fine to Very 
Fine, with 1983 P.F. certificate. 
Scott $230.�  Estimate $150 - 200

1574

1574  HH	
1917, 2¢ rose, type I, perf 11, 
pre-printing fold-over (Scott 
499), bottom left corner margin 
single, o.g., stamp never hinged, 
hinged in selvage only, an 
attention-grabbing item, with half 
the design and siderographer’s 
initials “DL” on back, Fine to Very 
Fine.�  Estimate $100 - 150

1575

1575  HHa	
1917, 3¢ dark violet, type II, perf 
11 (Scott 502), top margin plate 
number 8476 block of 6, o.g., never 
hinged, attractively centered 
and clean; selvage separations 
in vertical perforations to left of 
plate number tab, generally Fine 
to Very Fine. Scott $275.	
�  Estimate $150 - 200

1576

1576  Ha	
1917, 5¢ blue, perf 11 (Scott 504), 
wide bottom margin plate number 
10312 block of 6, a tasty plate 
with outstanding detail and 
impression, all on pristine paper; 
lightly hinged at top center only, 
Very Fine. Scott $140.	
�  Estimate $100 - 150

1577

1577  HHa	
1917, 5¢ blue, perf 11 (Scott 504), 
bottom margin plate number 
12556 block of 6, o.g., never 
hinged, fresh with deep color 
and razor-sharp detail, nicely 
centered throughout; a few 
separations at bottom left, Very 
Fine. Scott $225.	
�  Estimate $150 - 200

1578

1578  HHa	
1917, 5¢ blue, perf 11 (Scott 504), 
top margin plate number 12556 
block of 6, o.g., never hinged, 
with immense color and fresh 
plate detail; sound and bright 
with natural narrow selvage, Fine 
to Very Fine. Scott $225.	
�  Estimate $100 - 150

1579

1579  HHa	
1917, 11¢ light green, perf 11 
(Scott 511), top margin plate 
number 12580 block of 6, o.g., 
never hinged, fresh, sound and 
attractive, Fine to Very Fine. Scott 
$260.�  Estimate $150 - 200

1580

1580  HHa	
1917, 12¢ brown carmine, perf 
11 (Scott 512a), bottom margin 
plate number 7036 block of 6, o.g., 
never hinged, in stellar color on 
fresh paper, sound and appealing, 
Fine to Very Fine. Scott $260.	
�  Estimate $150 - 200
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1581

1581  HHa	
1919, 13¢ apple green, perf 11 
(Scott 513), wide top margin 
plate number F9147 block of 6, 
o.g., never hinged, sound with 
radiant color; slightly short-
gummed, Fine to Very Fine. Scott 
$240.�  Estimate $100 - 150

1582

1582  HH	
1918, $5 deep green & black (Scott 
524), o.g., never hinged, clean 
and bright with colors near-
perfectly registered, Fine to Very 
Fine. Scott $340.	
�  Estimate $200 - 300

1583

1583  HHa	
1918, $5 deep green & black (Scott 
524), block of 4, o.g., never 
hinged, Post Office fresh with 
vibrant color and immaculate 
paper, vertical guide line, Fine. 
Scott $1,360.� Estimate $300 - 400

1584

1584  HHa	
1918, 2¢ carmine, type V, offset 
printing (Scott 527), wide top 
margin plate number 11186 block 
of 6, o.g., never hinged, Post 
Office fresh on glowing paper; 
sound with all perforations intact; 
a couple natural gum wrinkles, 
Fine to Very Fine. Scott $350.	
�  Estimate $200 - 300

1585

1585  H	
1918, 3¢ purple, type IV, offset 
printing (Scott 530), o.g., lightly 
hinged, a jaw-dropping stamp, , 
a Superb jumbo, just one stamp 
grades thus in PSE’s Population 
Report, with a single 100J higher, 
with 2022 P.F. certificate graded 
SUP 98J. SMQ SUP 98J; $85.	
�  Estimate $100 - 150

1586

1586  HH	
1918, 2¢ carmine, type Va, offset 
printing, imperf (Scott 534), 
o.g., never hinged, Extremely 
Fine to Superb, with 2022 P.F. 
certificate graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $75.	
�  Estimate $60 - 80

1587

1587  HH	
1918, 2¢ carmine, type VI, offset 
printing, imperf (Scott 534A), 
wide top margin plate number 
11673 single, o.g., stamp never 
hinged, hinged in selvage only, a 
Post Office fresh jumbo framed 
by portions of all five surrounding 
stamps, Extremely Fine. Scott 
$90.�  Estimate $150 - 200

1588

1588  HH	
1918, 2¢ carmine, type VI, offset 
printing, imperf (Scott 534A), 
top margin arrow pair, o.g., never 
hinged, cleanly printed in vibrant 
color on pristine paper, Very 
Fine, an attractive position piece, 
with 2021 P.F. certificate. Scott 
$190.�  Estimate $150 - 200

1589

1589  m	
1918, 3¢ violet, type V, offset 
printing, imperf (Scott 535), 
one that will need extra space in 
your album; Superb, with 2021 
P.S.E. certificate graded SUP 98. 
SMQ SUP 98; $100.	
�  Estimate $100 - 150

1590

1590  Ha	
1919, 1¢ gray  green, offset 
printing, perf 12½ (Scott 
536), bottom margin plate 
number 9985 block of 6, o.g., 
all on crisp white paper; hinged 
middle stamps only; tiny 
inclusion position 1, Fine to Very 
Fine. Scott $250.	
�  Estimate $100 - 150

1591

1591  Ha	
1919, 1¢ gray green, offset printing, 
perf 12½ (Scott 536), wide left 
margin plate number 10052 block 
of 6, o.g., lightly hinged, sound 
with appealing color depth, Fine 
to Very Fine. Scott $250.	
�  Estimate $100 - 150

1592

1592  HH	
1919, 3¢ Victory, light reddish 
violet (Scott 537b), o.g., never 
hinged, fresh and sound with 
supreme color and deeply incised 
lines, Fine to Very Fine, with 2022 
P.S.A.G. certificate. Scott $300.	
�  Estimate $200 - 300

1593

1593  H	
1919, 3¢ Victory, red violet (Scott 
537c), o.g., hinged, well-centered 
and crisply printed, Very Fine, 
with 2022 P.S.A.G. certificate. 
Scott $200.�  Estimate $150 - 200

1594

1594  HHa	
1919, 1¢ green, rotary press coil 
waste, perf 11 x 10, imperforate 
top margin (Scott 538 var.), 
2nd Printing, top margin plate 
number 13612 block of 4, o.g., 
never hinged, from Philatelic 
Agency stock, Fine to Very Fine. 
Scott $180+.�  Estimate $200 - 300

1595

1595  Ha	
1919, 2¢ carmine rose, type III, 
rotary press coil waste, perf 11 
x 10 (Scott 540), 2nd Printing, 
top margin plate number 13840 
block of 4 with star, o.g., hinged, 
Fine to Very Fine, a pretty plate. 
Scott $160.�  Estimate $100 - 150

1596

1596  HH	
1921, 2¢ carmine rose, rotary 
press coil waste, perf 11 (Scott 
546), o.g., never hinged, sharp 
impression in deep color, margins 
clear all around, Fine to Very 
Fine, with photocopy of 2022 P.F. 
certificate for block of four, this 
position 1. Scott $230.	
�  Estimate $100 - 150
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1597

1597  HH	
1921, 2¢ carmine rose, rotary 
press coil waste, perf 11 (Scott 
546), o.g., never hinged, with 
full color and crystalline lines; 
centered to left but sound, Fine 
to Very Fine, with photocopy of 
2022 P.F. certificate for block of 
four, this position 3. Scott $230.	
�  Estimate $100 - 150

1598

1598  H	
1920, $2 carmine & black (Scott 
547), o.g., lightly hinged, flawlessly 
printed and near-perfectly 
centered, Extremely Fine, great 
visual appeal, with 2003 A.P.S. 
certificate. Scott $125.	
�  Estimate $200 - 300

1599

1599  H	
1920, $2 carmine & black (Scott 
547), left margin single with part 
arrow and markers, o.g., lightly 
hinged, in deep, rich colors, the 
vignette looking like a proof; 
horizontal guide line at bottom, 
Fine to Very Fine. Scott $125.	
�  Estimate $80 - 120

1600

1600  HH/Ha	
1920, $2 carmine & black (Scott 
547), block of 4, with strong 
colors in perfect registration; top 
stamps hinged, bottom never 
hinged, Fine to Very Fine. Scott 
$800.�  Estimate $250 - 350

1601

1601  HH	
1920, Pilgrim issue complete 
(Scott 548-550), o.g., never 
hinged, with sharp detail and 
strong color, nicely centered for 
this issue, Very Fine. Scott $94.	
�  Estimate $60 - 80

1602

1602  HHa	
1923, 3¢ Lincoln (Scott 555), full 
left margin plate number 17923 
block of 6, o.g., never hinged, 
with bold color and sharp detail; 
perforations intact, Fine to Very 
Fine. Scott $400.	
�  Estimate $200 - 300

1603

1603  HH	
1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), 
o.g., never hinged, Post Office 
fresh with razor-sharp detail and 
superior centering, Very Fine to 
Extremely Fine, with 2003 A.P.S. 
and 2004 P.S.E. certificates, the 
latter graded VF-XF 85. SMQ 
VF-XF 85; $150. Scott $120.	
�  Estimate $150 - 200

1604

1604  H	
1923, 2¢ Washington, rotary press 
coil waste, perf 11 x 10 (Scott 
579), redistributed o.g., with 
enticing color and crisp detail; 
blunted perforations at right, Fine 
to Very Fine. Scott $70.	
�  Estimate $35 - 50

1605

1605  Ha	
1924,  2¢  Huguenot-Walloon 
(Scott 615), wide right margin 
plate number 15744 block of 
6, o.g., lightly hinged on one 
stamp, signed in selvage by both 
Postmaster General H.S. New 
and 3rd Asst. PMG W. Irving 
Glover on First Day of Issue 
5/1/24, Fine to Very Fine. Scott 
$60.�  Estimate $75 - 100

1606

1606  HH	
1925, 5¢ Lexington-Concord, 
“line over head” variety (Scott 
619 var.), from plate #16807 
lower left pane, position 48, o.g., 
never hinged, with bold color 
and deep lines, the variety clearly 
visible, Very Fine to Extremely 
Fine, with 2006 P.S.E. certificate 
graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 
85; $35 as regular. Scott $43 as 
hinged.�  Estimate $75 - 100

1607

1607  HH	
1925, 5¢  Lexington-Concord 
(Scott 619), wide top margin 
single, o.g., never hinged, 
exceptional centering, Extremely 
Fine to Superb, take a shot, with 
2022 P.F. certificate graded XF-
SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; 
$175.�  Estimate $200 - 300

1608

1608  HHa	
1925, 5¢  Lexington-Concord 
(Scott 619), full wide top margin 
plate number F16807 block of 6, 
o.g., never hinged, stellar plate 
with bold color and bright paper; 
incomplete plate wipe, Very Fine. 
Scott $275.�  Estimate $200 - 300

1609

1609  HHa	
1925, 2¢  Norse-America (Scott 
620), top margin plate number 
17355 - F16959 block of 8, never 
hinged, exquisitely printed and 
perforated, , Very Fine, just a 
lovely plate. Scott $275.	
�  Estimate $200 - 300

1610

1610  HH	
1926, White Plains souvenir sheet 
(Scott 630), o.g., never hinged 
(gum creases), Very Fine. Scott 
$500.�  Estimate $300 - 400

1611

1611  HH	
1926, White Plains  souvenir 
sheet (Scott 630), lower right 
pane of plate number 18770, with 
full guide line at top and partial 
at left, o.g., never hinged, Fine to 
Very Fine. Scott $500.	
�  Estimate $300 - 400

1612

1612  HHa	
1926, 1½¢ Harding, rotary press 
printing, imperf, without gum 
breaker ridges (Scott 631 var.), 
horizontal block of 6, o.g., never 
hinged, a bright and cheerful 
memorial with full, nicely 
balanced margins, Very Fine. 
Scott $600 as singles.	
�  Estimate $300 - 400



51Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 2002 -October 18-20, 2022

The Kelleher Club Auction
Stamps  United States

1613

1613  HHa	
1926, 1½¢ Harding, rotary press 
printing, imperf (Scott 631), 
left margin block of 4 with 
horizontal gutter with line, o.g., 
never hinged, a pristine positional, 
Very Fine. Scott $350.	
�  Estimate $250 - 350

1614

1614  HH	
1926, 2¢ Washington, type I, 
carmine lake color, rotary press 
printing (Scott 634b), o.g., 
never hinged, Fine to Very Fine, 
with photocopy of 2017 P.S.E. 
certificate for block of nine, this 
position 5. Scott $425.	
�  Estimate $200 - 300

1615

1615  BKH	
1926, 2¢ Washington, type I, 
rotary press printing, booklet 
pane of 6 miscut (Scott 634d), 
o.g., lightly hinged, the pane cut 
low and to the left yielding a 
huge bottom margin and a nearly 
complete plate number 19991 
capture, Very Fine.	
�  Estimate $100 - 150

1616

1616  )	
1927, 2¢ Vermont & 2¢ Burgoyne, 
precanceled (Scott 643, 
644 vars.), a left margin plate 
number 19065 block of 25 
Burgoynes, plus a block of 25 
Vermonts, all precancelled; 
top corners wrinkled, but Very 
Fine nonetheless, uncommon 
payment of $1 postage and fees.	
�  Estimate $150 - 200

1617

1617  HH	
1928, 2¢ Hawaii, widely spaced 
overprint (Scott 647 var.), two 
vertical pairs in block of 4, o.g., 
never hinged, interesting and 
unusual variety, also included is 
an attractive used block of 4 of 
647, Fine to Very Fine overall, 
Johl states that the spacing variety 
is “extremely scarce”.  Scott $250.	
�  Estimate $150 - 200

1618

1618  HHa	
1928, 5¢ Hawaii (Scott 648), lower 
right plate number 18908 block of 
4, o.g., never hinged, a clean, solid 
plate with strong color, Fine to 
Very Fine. Scott $375.	
�  Estimate $150 - 200

1619

1619  HH	
1929, Kans., 1¢ to 10¢ complete 
(Scott 658-668), fresh-faced set; 
6¢ lightly oxidized, several with 
small gum skips or glazing, Fine 
to Very Fine. Scott $432.	
�  Estimate $200 - 300

EX 1620

1620  HH	
1929, Kans., 1¢ to 10¢ complete 
(Scott 658-668), o.g., never 
hinged, fresh, generally Fine to 
Very Fine. Scott $432.	
�  Estimate $150 - 200

EX 1621

1621  HH/Ha	
1929, Kans.-Nebr., 1¢ to 10¢ 
complete (Scott 658-679), 
blocks of 4; 2¢ Kansas and 10¢ 
Nebraska one stamp hinged, 
two hinged on 2¢-4¢, 7¢ and 
10¢ Kansas and 1¢, 3¢-7¢ and 
9¢ Nebraska; 8¢ Nebraska with 
gum disturbances, all others 
never hinged, Fine or better. Scott 
$3,191 as singles.	
�  Estimate $750 - 1,000

1622

1622  Ha	
1929, 4¢ Kans. (Scott 662), o.g., 
lightly hinged, Post Office fresh 
with alluring centering; lightly 
hinged at top only, Very Fine. 
Scott $225.�  Estimate $150 - 200

1623

1623  Ha	
1929, 4¢ Kans. (Scott 662), lower 
left plate number 18038 block of 
4, o.g., very lightly hinged, fresh, 
clean and sound, Fine to Very 
Fine, a pretty plate. Scott $225.	
�  Estimate $150 - 200

1624

1624  Ha	
1929, 5¢ Kans. (Scott 663), upper 
left plate number 18908 block of 
4, o.g., hinged position 2 only, 
a solid plate with robust color, 
right-hand stamps near-perfectly 
centered amid usual tight 
margins, Very Fine. Scott $200.	
�  Estimate $150 - 200

1625

1625  Ha	
1929, 10¢ Kans. (Scott 668), lower 
right plate number 19234 block 
of 4, o.g., lightly hinged, warm 
color, nicely centered, Fine to 
Very Fine. Scott $375.	
�  Estimate $200 - 300

EX 1626

1626  HH/H	
1929, Nebr., 1¢ to 10¢ complete 
(Scott 669-679), fresh and 
bright, the 2¢ never hinged, the 
others lightly hinged, Fine to Very 
Fine. Scott $268.	
�  Estimate $100 - 150

1627

1627  Ha	
1929, 4¢ Nebr. (Scott 673), upper 
left plate number 18038 block of 
4, o.g., lightly hinged, in rich color 
cleanly printed; diagonal gum 
crease mentioned for accuracy, 
still Very Fine. Scott $275.	
�  Estimate $200 - 300

1628

1628  Ha	
1929, 4¢ Nebr. (Scott 673), upper 
right plate number 18038 block of 
4, o.g., lightly hinged, fresh with 
attractive color; solid and sound, 
Fine to Very Fine. Scott $275.	
�  Estimate $150 - 200
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1629

1629  Ha	
1929, 5¢ Nebr. (Scott 674), upper 
left plate number 18907 block of 
4, o.g., lightly hinged at top, in 
bright color and sound, Fine to 
Very Fine. Scott $300.	
�  Estimate $150 - 200

1630

1630  H	
1930, 2¢ Charleston (Scott 683), 
o.g., lightly hinged, a Superb gem, 
a Solo Top of the Pop, the highest 
hinged stamp grading a “mere” 98 
in PSE’s Population Report, with 
2022 P.S.E. certificate graded 
Gem 100J. SMQ Gem 100J; $450 
as never hinged 100.	
�  Estimate $200 - 300

1631

1631  HH	
1931, 50¢ Arlington Amphitheater, 
rotary press printing (Scott 
701), o.g., never hinged, cleanly 
printed in bright two-toned color, 
exquisitely centered, Extremely 
Fine to Superb, with 2004 P.S.E. 
certificate graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $185.	
�  Estimate $200 - 250

1632

1632  BKHH/H	
1938, 1¢ Washington & 3¢ Jefferson, 
miscut booklet panes of 6 with 
Electric Eye markings (Scott 
804b, 807b), group of six, one 
#804b (lightly hinged) and five 
#807b (never hinged), Very Fine, 
welcome collateral material for 
the Prexie specialist.	
�  Estimate $150 - 200

1633

1633  HH/Ha	
1938, 3¢ Jefferson, misperforated 
vertically (Scott 807), top 
left plate number 24072 block 
of 12, the two left columns of 
perforations shifted wide left and 
angled; lightly hinged top right 
and top left, the balance never 
hinged, Very Fine.	
�  Estimate $150 - 200

1634

1634  HH/Ha	
1938, 3¢ Jefferson, misperforated 
(Scott 807), bottom left block of 
12, the vertical perforations out 
of parallel at left; lightly hinged 
top left and right, all others never 
hinged, Very Fine.	
�  Estimate $100 - 150

1635

1635  HH	
1938, 19¢ Hayes (Scott 824), top 
margin single, o.g., never hinged, 
a heavenly Hayes, cleanly printed 
and magnificently centered, 
Superb, only two stamps grade 
higher in PSE’s Population Report, 
with 2022 P.S.A.G. certificate 
graded SUP 98. SMQ SUP 98; 
$115.�  Estimate $100 - 150

1636

1636  H	
1951, $1 Wilson, watermarked 
USIR (Scott 832b), o.g., lightly 
hinged, Post Office fresh with 
crisp impression, Fine to Very 
Fine, with photocopy of 2017 P.F. 
certificate for block of four, this 
position 2. Scott $120.	
�  Estimate $75 - 100

1637

1637  HH	
1954, $1 Wilson, bright magenta 
& black color (Scott 832g), 
o.g., never hinged, in clear, bright 
color, the vignette well-registered, 
Very Fine, with photocopy of 
2021 P.S.A.G. certificate for block 
of four, this position 3. Scott $70.	
�  Estimate $75 - 100

1638

1638  HHa	
1938, $2 Harding (Scott 833), 
Plate #22120-23477 plate block of 
4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Durland $150. Scott $85.	
�  Estimate $150 - 200

1639

1639  HH/Ha	
1938, $5 Coolidge (Scott 834), 
top plate block of 4, o.g., stamps 
never hinged, hinged in selvage 
only (gum crease), Very Fine. 
Scott $325.�  Estimate $250 - 350

1640

1640  HHa	
1938, $5 Coolidge (Scott 834), 
top plate block of 4, o.g., never 
hinged; staple holes in selvage, 
Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $325.�  Estimate $300 - 400

1641

1641  HH/H	
1938-66,    Selection of     $5 
definitives (Scott 834, 1053, 
1295), comprising Coolidge 
from the Prexies (never hinged 
block of four with vertical guide 
line), Hamilton from the Liberty 
Series (lightly hinged single), 
and Moore from the Prominent 
Americans Series (never hinged 
top left plate number 28766 block 
of 4); all sound and fresh, Fine to 
Very Fine. Scott $390. (photo on 
web site)�  Estimate $150 - 200

1642

1642  HH	
1940, Defense complete, horizontal 
pairs, imperf between (Scott 
899a-901a), o.g., never hinged, 
Post Office fresh, the 1¢ and 2¢ 
margin pairs, Very Fine. Scott 
$93.�  Estimate $60 - 80

1643

1643  BKHH/H	
Liberty and Prominent American 
Series, miscut booklet panes 
with Electric Eye markings, 
1954-72 (Scott 1035d//1395d), 
18 panes in total, comprising 
#1035d, 1036b, 1278a (2), 1278b, 
1280a, 1284b (5), 1284c (2, 1 with 
Slogan 5), 1393a, 1395a (2), 1395d 
(2, 1 with white gum); fresh and 
sound throughout, with partial 
to full markings, Very Fine, fully 
imaged online. (photo on web 
site)�  Estimate $200 - 300

1644

1644  HH	
1956, 9¢ Alamo (Scott 1043), 
left margin single, o.g., never 
hinged, the picture of perfection—
and one to remember, Superb, a 
Top of the Pop; only three stamps 
thus graded in PSE’s Population 
Report, with 2022 P.S.A.G. 
certificate graded SUP 98. SMQ 
SUP 98; $175.	
�  Estimate $150 - 200
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1645

1645  HHa	
1967, 11¢ Statue of Liberty, tagged 
(Scott 1044Ac), block of 96, 
o.g., never hinged, full pane 
less bottom right plate block, 
otherwise sound and bright, Fine 
to Very Fine. Scott $288.	
�  Estimate $100 - 150

1646

1646  HHa	
1967, 11¢ Statue of Liberty, tagged 
(Scott 1044Ac), top left full pane 
of 100 with plate number 26976, 
o.g., never hinged, fresh; some 
separations in the thin selvage or 
missing corner tabs, Fine to Very 
Fine. Scott $348.	
�  Estimate $100 - 150

1647

1647  HHa	
1967, 11¢ Statue of Liberty, tagged 
(Scott 1044Ac), top left full 
pane of 100 with plate number 
26978, o.g., never hinged; top 
and bottom right tiny selvage tabs 
missing, Fine to Very Fine. Scott 
$348.�  Estimate $100 - 150

1648

1648  HHa	
1967, 11¢ Statue of Liberty, tagged 
(Scott 1044Ac), top left full pane 
of 100 with plate number 26978, 
o.g., never hinged, pencil or 
crayon notations in left selvage; 
top and bottom right tiny selvage 
tabs missing, Fine to Very Fine. 
Scott $348.�  Estimate $100 - 150

1649

1649  HHa	
1967, 11¢ Statue of Liberty, tagged 
(Scott 1044Ac), block of 96, 
o.g., never hinged, full pane less 
top right plate block, otherwise 
sound and bright, Fine to Very 
Fine. Scott $288.	
�  Estimate $100 - 150

1650

1650  HHa	
1967, 11¢ Statue of Liberty, tagged 
(Scott 1044Ac), block of 96, o.g., 
never hinged, full pane less top 
left plate block, otherwise sound; 
separations continuing under 
positions 13 & 14, Fine to Very 
Fine. Scott $288.	
�  Estimate $100 - 150

1651

1651  HHa	
1962, 4¢ Seattle World’s Fair, 
misperforated (Scott 1196 
var.), top left corner margin 
block of 4, o.g., never hinged, the 
design shifted to the left, yielding 
three columns reading “Seattle 
World’s Fair 1962”, Very Fine.	
�  Estimate $200 - 300

1652

1652  BKHH/H	
1962, 5¢ Washington, miscut 
booklet panes of 5 + label, 
with Electric Eye markings 
(Scott 1213a), group of nine 
(two Slogan 1, four Slogan 2, 
3 Slogan 3), each providing an 
Electric Eye-full; two lightly 
hinged, others never hinged, Very 
Fine.�  Estimate $150 - 200

1653

1653  BKHH/H	
1971, 2¢ Frank Lloyd Wright, 
booklet panes of 6 (Scott 
1280c), a quartet of miscuts, 
complete plate numbers, two 
each #32966 and 32967 at bottom 
left or top left; upper left panes 
lightly hinged, lower left panes 
never hinged, Very Fine.	
�  Estimate $100 - 150

1654

1654  BKH	
1967, 6¢ Franklin D. Roosevelt, 
booklet pane of 8 (Scott 
1284b), cut close at left and long 
at bottom, capturing rarely seen 
partial plate number 30670 at 
lower left (only small percentages 
recorded), o.g., lightly hinged, 
fresh and sound, Very Fine.	
�  Estimate $100 - 150

1655

1655  BKH	
1967, 6¢ Franklin D. Roosevelt, 
booklet pane of 8 (Scott 
1284b), rarely seen partial plate 
number 30137 captured at lower 
right thanks to a miscut; fresh and 
clean, o.g., lightly hinged, Very 
Fine.�  Estimate $100 - 150

1656

1656  BKHH	
1967, 6¢ Franklin D. Roosevelt, 
booklet pane of 8 (Scott 
1284b), a simply enormous pane, 
; measures approximately 67mm 
wide versus the normal 51mm, 
o.g., never hinged, Very Fine, and 
an attention-grabber for sure.	
�  Estimate $200 - 300

1657

1657  HHa	
1968, 15¢ Oliver Wendell Holmes, 
type I, untagged (Bureau 
precanceled) (Scott 1288a), 
top left full pane of 100 with plate 
number 38936, o.g., never hinged, 
Post Office fresh and sound, Very 
Fine. Scott $102.	
�  Estimate $50 - 75

1658

1658  BKHH	
1971, 8¢ Eisenhower, booklet 
pane of 4 + 2 labels, pre-
cutting fold-over (Scott 1395c 
var.), the bottom stamp of the 
pair here with lower left corner 
cut away, o.g., never hinged, 
Very Fine, an interesting—and 
unlisted—Eisenhower Error.	
�  Estimate $100 - 150

1659

1659  H	
1972, 8¢ Family Planning, “Crazy 
Eights” (Scott 1455 vars.), 
o.g., lightly hinged, two printing 
freaks with “Family Planning” 
and “United States 8c” displaced 
to right, one with “8c” missing 
completely; Very Fine.	
�  Estimate $150 - 200

1660

1660  HH/H	
1977, 1¢ Inkwell & Quill, shape-
shifting strip of six (Scott 1581), 
expanding and contracting due to 
misaligned perforation wheels; 
left-to-right, the stamps measure 
22mm, 25.5mm, 21.5mm (2), 
18mm and 21.5mm wide; 
positions 1 & 6 lightly hinged, the 
others never hinged, Very Fine, 
an uncommon Americana EFO.	
�  Estimate $150 - 200



54 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 2002 -October 18-20, 2022

The Kelleher Club Auction
Stamps  United States

1661

1661  HHa	
1977, 4¢ Books, untagged (Bureau 
precanceled) (Scott 1585a), top 
right full pane of 100 with plate 
number 38291, o.g., never hinged, 
Fine to Very Fine. Scott $109.	
�  Estimate $50 - 75

1662

1662  HHa	
1977, 9¢ Capitol Dome, perf 
11¼ x 10½ untagged (Bureau 
precanceled) (Scott 1591a), 
top left full pane of 100 with plate 
number 38348, o.g., never hinged, 
Fine to Very Fine. Scott $214.	
�  Estimate $100 - 150

1663

1663  HHa	
1975, 13¢ Eagle & Shield, Bureau 
precanceled (Scott 1596 var.), 
top left full pane of 100, o.g., 
never hinged, Fine to Very Fine, 
Scott does not list the precancel, 
but Durland prices the plate at 
$40.�  Estimate $40 - 60

1664

1664  HH	
1979, $1 Rush Lamp, brown 
(engraved) omitted (Scott 
1610a), o.g., never hinged, 
striking error, fresh and choice, 
regular included for reference, 
Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $175.�  Estimate $100 - 150

1665

1665  HH	
1990, $2 Bobcat, black (engraved) 
omitted (Scott 2482a), o.g., 
never hinged (faint fingerprint on 
gum), elusive and desirable error, 
fresh and attractive, Very Fine. 
Scott $200.�  Estimate $100 - 150

1666

1666  HH	
1991 (29¢) “F” Tulip, imperforate 
horizontal coil (Scott 2518a), 
plate number 2222 strip of 7, o.g., 
never hinged, Post Office fresh, 
Very Fine. Scott $225+.	
�  Estimate $200 - 300

1667

1667  HH	
1994, Bureau of Engraving & 
Printing souvenir sheet, Major 
Double Transfer on right 
stamp (Scott 2875 var.), o.g., 
never hinged, crisp and appealing, 
unusual modern double transfer, 
choice example, Very Fine. Scott 
$65.�  Estimate $40 - 60

1668

1668  HHa	
2017 (49¢) Quilled Paper Heart 
Love, die cutting omitted 
(Scott 5036b), pane of 20 with 
plate number B11111, o.g., 
never hinged, Fine to Very Fine, 
accompanied by Nov. 28, 2016 
Linn’s article announcing the 
discovery. �  Estimate $350 - 500

1669

1669  HH	
Airmail, 1918, First Issue, 6¢ 
to 24¢ complete (Scott C1-
C3), o.g., never hinged, pleasing 
set with appealing color and 
detail, Fine to Very Fine or better, 
#C2 with 2005 P.F. certificate for 
block of four, this position 2. 
Scott $360.�  Estimate $200 - 300

1670

1670  HH	
Airmail, 1918, 6¢ orange (Scott 
C1), o.g., never hinged, a blindingly 
bright Jenny in glowing color on 
the freshest paper imaginable, 
Very Fine, an attention-grabber 
for sure. Scott $110.	
�  Estimate $100 - 150

1671

1671  HH/Ha	
Airmail, 1918, 6¢ orange (Scott 
C1), block of 4, with horizontal 
guide line; wonderfully bright 
without a hint of oxidation, Fine 
to Very Fine. Scott $330 as singles.
�  Estimate $150 - 200

1672

1672  )	
Airmail, 1918, 16¢ green (Scott 
C2), tied by a partial Washington 
D.C. double oval with purple 
Washington duplex handstamp 
“Airmail Service Wash. N.Y. 
Phila/ Jul/15/ 1918” on a First 
Flight cover to New York, a, Fine 
to Very Fine. Scott $800.	
�  Estimate $200 - 300

1673

1673  m	
Airmail, 1918, 24¢ carmine rose 
& blue, “fast plane” variety 
(Scott C3 var.), with fresh color 
and sharp detail, the leading wing 
well and truly into the frame, 
Fine to Very Fine.	
�  Estimate $150 - 200

1674

1674  F	
Airmail, 1918, 24¢ carmine rose 
& blue, center inverted, Peter 
Winter reproduction (Scott 
C3a var.), o.g., never hinged, 
bright and fresh, “G3-J191824” 
and “COPY” printed on reverse, 
Fine to Very Fine.	
�  Estimate $100 - 150

1675

1675  HH	
Airmail, 1923, Second Issue, 8¢ 
to 24¢ complete (Scott C4-C6), 
o.g., never hinged, an attractive 
set, each with bold, clean color 
and appealing centering, Very 
Fine. Scott $285.	
�  Estimate $200 - 300

1676

1676  HH/Ha	
Airmail, 1923, 16¢ dark blue (Scott 
C5), block of 4, fresh-faced with 
strong color and clean detail, 
one stamp never hinged; offset 
on gum, Fine to Very Fine. Scott 
$300 as singles.	
�  Estimate $150 - 200
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1677

1677  HH	
Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott 
C6), bottom margin single, o.g., 
never hinged, Post Office fresh 
and sound with solid perforations 
and deep color, Very Fine. Scott 
$130.�  Estimate $100 - 150

1678

1678  HH	
Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott 
C6), o.g., never hinged, clean 
impression with solid color and 
near-perfectly centered, Very 
Fine. Scott $130.	
�  Estimate $100 - 150

1679

1679  HH	
Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott 
C6), o.g., never hinged, fresh and 
nicely centered in vivid color, 
nearly Very Fine. Scott $130.	
�  Estimate $75 - 100

1680

1680  HHa	
Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott 
C6), top margin block of 4 with 
plate number F14840, o.g., never 
hinged; all perforations intact, 
Fine to Very Fine. Scott $520 as 
singles.�  Estimate $200 - 300

1681

1681  BKm	
Airmail, 1928, 10¢ Lindbergh, 
booklet pane of 3 (Scott C10a), 
solid and clean, with violet four-
bar Midwestern Philatelic Station 
First Day cancel of May 26, 
1928, Fine to Very Fine.	
�  Estimate $200 - 300

1682

1682  HH	
Airmail, 1930, Graf Zeppelin 
complete (Scott C13-C15), o.g., 
never hinged, an attractive set, 
each fresh with bold color, Fine to 
Very Fine. Scott $1,675.	
�  Estimate $800 - 1,200

1683

1683  HH	
Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin 
(Scott C13), o.g., never hinged, 
wonderfully fresh and well 
centered without the natural 
gum bends that normally plague 
the issue, Very Fine, with a 2007 
P.S.E. certificate. Scott $250.	
�  Estimate $200 - 300

1684

1684  H	
Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin 
(Scott C13), o.g., lightly 
hinged, deep color and superior 
centering, Extremely Fine, with 
2022 P.S.A.G. certificate graded 
XF 90. SMQ XF 90; $250. Scott 
$180.�  Estimate $200 - 300

1685

1685  H	
Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin 
(Scott C15), o.g., lightly hinged, 
Very Fine. Scott $525.	
�  Estimate $250 - 350

1686

1686  )	
Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin 
(Scott C15), well-centered and 
clean single, (addressed from 
and to Nassau Street) by an 
uncommon City Hall Sta. duplex 
of April 25, 1930; with black-on-
blue bilingual Airmail etiquette, 
Fine to Very Fine. Scott $575.	
�  Estimate $150 - 200

1687

1687  m	
Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin 
(Scott C15),  “Register or Insure” 
slogan cancel as often; hint of 
plate wash at top and right, 
Very Fine, with 2020 P.S.A.G. 
certificate graded VF 80. SMQ VF 
80; $600. Scott $550.	
�  Estimate $400 - 600

1688

1688  HH	
Airmail, 1933, 50¢ “Chicago” 
Zeppelin (Scott C18), o.g., 
never hinged, Post Office fresh 
and perfectly centered, Extremely 
Fine and choice. Scott $75.	
�  Estimate $100 - 150

1689

1689  BKHH	
Airmail, Select Airmail Booklet 
Panes, miscut with Electric 
Eye markings, 1943-68 (Scott 
C25a//C78a), presented on a 
stockpage, comprising #C25a (2, 
1 with interleaving loose), C72b 
(2, 1 with additional pre-cutting 
paper fold with a hint of a plate 
number), and C78a (4); clean 
and solid throughout, o.g., never 
hinged, Very Fine, imaged online 
in full. (photo on web site)	
�  Estimate $100 - 150

1690

1690  HH	
Airmail, 1958, 7¢ blue Jet coil 
(Scott C52), small holes, joint 
line pair, small holes, o.g., never 
hinged, Very Fine. Scott $240.	
�  Estimate $150 - 200

1691

1691  HHa	
Airmail, 1963, 6¢ Eagle, tagged 
(Scott C67a), bottom left full 
pane of 100 with plate number 
27391, o.g., never hinged, 
beautifully centered throughout, 
Very Fine. Scott $484.	
�  Estimate $150 - 200

1692

1692  HHa	
Airmail, 1963, 6¢ Eagle, tagged 
(Scott C67a), bottom left full 
pane of 100 with plate number 
27391, o.g., never hinged, sound 
with rich color and beautifully 
centered throughout, Very Fine. 
Scott $484.�  Estimate $150 - 200
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1693

1693  HHa	
Airmail, 1963, 6¢ Eagle, tagged 
(Scott C67a), bottom left full 
pane of 100 with plate number 
27391, o.g., never hinged, sound 
with rich color and appealing 
centering, Very Fine. Scott $484.
�  Estimate $150 - 200

1694

1694  HHa	
Airmail, 1963, 6¢ Eagle, tagged 
(Scott C67a), top left full pane 
of 100 with plate number 27391, 
o.g., never hinged, immaculate, 
Very Fine. Scott $484.	
�  Estimate $200 - 300

1695

1695  HHa	
Airmail, 1963, 6¢ Eagle, tagged 
(Scott C67a), top right full pane 
of 100 with plate number 27391, 
o.g., never hinged, pristine and 
sound, Very Fine. Scott $484.	
�  Estimate $200 - 300

1696

1696  HHa	
Airmail, 1963, 6¢ Eagle, tagged 
(Scott C67a), bottom left full 
pane of 100 with plate number 
27391, o.g., never hinged, Post 
Office fresh and sound with 
wonderful color and centering, 
Very Fine. Scott $484.	
�  Estimate $200 - 300

1697

1697  HHa	
Airmail, 1982, 40¢ Mazzei, perf 
10½ x 11&frac14 (Scott C98A), 
full bottom left pane of 50, o.g., 
never hinged, fresh and clean 
with sound perforations all 
around, Very Fine. Scott $270.	
�  Estimate $150 - 200

1698

1698  HH	
Special Deliver y, 1893, 10¢ 
orange (Scott E3),  o.g., never 
hinged, an appealing stamp with 
bright, fresh color on pristine 
paper, Fine to Very Fine, with 
2022 P.S.A.G. certificate. Scott 
$650.�  Estimate $350 - 500

1699

1699  HH	
Special Delivery, 1914, 10¢ 
ultramarine (Scott E9), 
bottom margin plate number 
6046 single, o.g., never hinged, a 
real looker with huge, balanced 
margins, crisp impression and 
rich color; very faint gum crease, 
still Very Fine. Scott $425.	
�  Estimate $200 - 300

1700

1700  HHa	
Special Delivery, 1917, 10¢ 
ultramarine (Scott E11), 
wide top margin plate number 
F10275 block of 6, o.g., never 
hinged, slightly short-gummed, 
natural pre-printing paper crease 
at left, Fine to Very Fine. Scott 
$340.�  Estimate $100 - 150

1701

1701  HHa	
Special Delivery, 1917, 10¢ 
ultramarine (Scott E11),  full 
top margin plate number F10274 
block of 6, o.g., never hinged, 
fresh and clean with attractive 
color; slight short-gumming at 
top, still Fine to Very Fine. Scott 
$340.�  Estimate $150 - 200

1702

1702  HH/Ha	
Special Delivery, 1917, 10¢ 
ultramarine (Scott E11), 
block of 4, in lovely color and 
clean detail; top stamps hinge 
remnant and small faults, bottom 
never hinged and fresh, Fine to 
Very Fine. Scott $130.	
�  Estimate $60 - 80

1703

1703  HH	
Special Delivery, 1922, 10¢ deep 
ultramarine (Scott E12a), o.g., 
never hinged, nicely centered 
with clean color and sharp detail, 
Very Fine, with photocopy of 
2022 P.F. certificate for vertical 
strip, this position 2. Scott $130.
�  Estimate $100 - 150

1704

1704  HH	
Special Delivery, 1922, 10¢ deep 
ultramarine (Scott E12a), o.g., 
never hinged, attractively clean 
with crisp detail and cool color; 
nice, large margins all around, 
Fine to Very Fine, with photocopy 
of 2022 P.F. certificate for vertical 
strip of three, this position 1. 
Scott $130.�  Estimate $75 - 100

1705

1705  H	
Special Delivery, 1927, 10¢ 
gray violet, blind horizontal 
perforations (Scott E15 
var.), vertical pair, o.g., 
lightly hinged, the horizontal 
perforations shifted into the 
design, Very Fine.	
�  Estimate $150 - 200

1706

1706  H	
Registry, 1911, 10¢ ultramarine 
(Scott F1), an exquisite mint 
single, o.g., very lightly hinged, 
wonderfully fresh and precisely 
centered with marvelous color, 
a Superb gem, with a 2016 P.S.E. 
certificate graded Superb 98. 
Scott $75. SMQ SUP 98. SMQ 
$275.�  Estimate $150 - 200

1707

1707  H	
Registry, 1911, 10¢ ultramarine 
(Scott F1), o.g., lightly hinged, 
a gorgeous stamp w perfect 
centering, Extremely Fine to 
Superb, with 2022 P.F. certificate 
graded XF-SUP 95. SMQ XF-
SUP 95; $155. Scott $75.	
�  Estimate $150 - 200

1708

1708  P	
1879-91 Postage Dues complete, 
plate proofs on card (Scott 
J1P4-J7P & J15P4-J28P4), also 
includes the 1879 10¢, 30¢ & 
50¢ card proofs in a deep black 
brown shade, all fresh with large 
margins, Very Fine. Scott $404.	
�  Estimate $150 - 200
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1709

1709  m	
Postage Due, 1879, 10¢ pale brown 
(Scott J5 var.), a lovely horizontal 
strip of 3, fresh and solid with 
lovely pastel color and small, 
light cork cancels, Very Fine.  A 
scarce and unusual multiple for the 
specialist.  Scott $210 ++.	
�  Estimate $150 - 200

EX 1710

1710  S	
Postage Due, 1884, ½¢ to 50¢ 
red brown, overprinted “Specimen” 
(Scott J15SD-J21SD), an 
extraordinary complete set, o.g., 
very lightly hinged, incredibly 
fresh and beautifully centered 
(the 5¢ is an Extremely Fine 
“Jumbo”), Very Fine to Extremely 
Fine. Scott $270.	
�  Estimate $200 - 300

1711

1711  m	
Postage Due, 1884, 50¢ red brown 
(Scott J21), uncommonly fresh, 
beautifully centered and lightly 
canceled, Extremely Fine. Scott 
$250.�  Estimate $200 - 300

1712

1712  H	
Postage Due, 1891, 1¢ bright 
claret (Scott J22), bottom sheet 
margin strip of 4 with plate “No. 
313” and split arrow at the right, 
o.g., never hinged, but with small 
disturbances, unusually fresh and 
very well centered, Very Fine. 
Scott $120 as hinged singles.	
�  Estimate $150 - 200

1713

1713  m	
Postage Due, 1894, 1¢ vermilion 
(Scott J29), nicely centered with 
bright; unmistakable color; thin 
spot, fresh, Fine to Very Fine 
appearance, with a 2012 A.P.S. 
certificate. Scott $750.	
�  Estimate $100 - 150

1714

1714  H	
Postage Due, 1894, 10¢ deep claret 
(Scott J35), o.g., very lightly 
hinged, exceptionally well 
centered with particularly intense 
color, Very Fine to Extremely 
Fine. Scott $350.	
�  Estimate $200 - 300

1715

1715  H	
Postage Due, 1895, 50¢ pale rose 
(Scott J37a), o.g., lightly hinged, 
marvelous, fresh color; perforations 
just in at the top, small tear at the 
right, about Fine appearance. 
Scott $1,600.� Estimate $200 - 300

1716

1716  H	
Postage Due, 1895, 5¢ deep 
claret, D.L. watermark (Scott 
J41), top sheet margin single 
with partial imprint, o.g. with 
just the barest trace of hinging, 
Extremely Fine to Superb, with a 
2012 Weiss certificate graded 95. 
SMQ XF-SUP 95; $270. Scott 
$110.�  Estimate $200 - 300

1717

1717  HH	
Postage Due, 1930, 30¢ carmine 
(Scott J75), o.g., never hinged, 
fresh and quite well centered, 
Very Fine. Scott $275.	
�  Estimate $150 - 200

1718

1718  HH	
Postage Due, 1930, $5 scarlet, 
wet printing (Scott J78a), o.g., 
never hinged, post office fresh 
and perfectly centered, Extremely 
Fine, with 2021 P.S.E. certificate 
graded XF 90. Scott $70. SMQ XF 
90. SMQ $140.	
�  Estimate $100 - 150

1719

1719  ma	
Offices in China, 1919, 2¢ on 
1¢ green (Scott K1), block of 4, 
scarce used multiple, deep rich 
color, nicely centered block, Very 
Fine and attractive. Scott $375.	
�  Estimate $150 - 200

1720

1720  H	
Offices in China, 1919-22, 2¢ 
to $2 complete (Scott K1-K18), 
several with additional shades 
included, o.g., hinged, many 
lightly hinged, #K15 never 
hinged, lovely extended set, 
fresh and bright, nicely centered 
group with several exceptional 
examples, a Choice Very Fine set. 
Scott $3,125.� Estimate $500 - 750

1721

1721  ma	
Offices in China, 1919, 6¢ on 
3¢ violet (Scott K3), block of 4, 
very elusive multiple, rich color, 
usual centering; top right stamp 
with small corner thin spot, Fine 
and attractive. Scott $675.	
�  Estimate $150 - 200

1722

1722  HH	
Offices in China, 1919, 12¢ on 
6¢ red orange (Scott K6), o.g., 
never hinged, with vivacious 
color on pristine paper, nicely 
centered with a bold overprint, 
Very Fine. Scott $210.	
�  Estimate $150 - 200

1723

1723  HH	
Offices in China, 1919, 16¢ on 
8¢ olive green (Scott K8a), o.g., 
never hinged, uncommonly fresh 
and well centered, Very Fine to 
Extremely Fine, with a 2002 P.F. 
certificate. Scott $150.	
�  Estimate $100 - 150

1724

1724  HH	
Offices in China, 1919, 16¢ on 
8¢ olive green (Scott K8a), 
o.g., never hinged, a sharp shade 
with bold color, clean overprint, 
and near-perfect centering, Very 
Fine to Extremely Fine, with 2022 
P.S.A.G. certificate graded VF-XF 
85. SMQ VF-XF 85; $250. Scott 
$150.�  Estimate $200 - 300
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1725

1725  H	
Offices in China, 1919, 16¢ on 
8¢ olive green (Scott K8a), o.g., 
lightly hinged, an attractive jumbo 
with clear shade and clean 
overprint; sound and sizable, 
Very Fine to Extremely Fine, with 
2022 P.S.E. certificate graded VF-
XF 85J. SMQ VF-XF 85J; $75. 
Scott $55.�  Estimate $75 - 100

1726

1726  H	
Offices in China, 1919, 60¢ on 
30¢ orange red (Scott K14), 
o.g., lightly hinged, a stunner 
with intense color and wondrous 
centering, Extremely Fine, with 
2022 P.F. certificate graded XF 90. 
SMQ XF 90; $175. Scott $110.	
�  Estimate $150 - 200

1727

1727  HH	
Offices in China, 1922, 2¢ on 
1¢ green (Scott K17), o.g., never 
hinged, bright and pristine, Fine 
to Very Fine, with photocopy of 
2019 P.F. certificate for block of 
six. Scott $225.	
�  Estimate $100 - 150

1728

1728  HH	
Offices in China, 1922, 2¢ to 
4¢ complete (Scott K17-K18), 
o.g., never hinged, bright, fresh 
and well centered, Very Fine. 
Scott $190.�  Estimate $100 - 150

1729

1729  S	
Agriculture   Dept., 1875 Special 
Printing, 6¢ yellow, 
overprinted “Specimen” 
(Scott O4SD),  without gum as 
issued, exceptionally fresh with 
brilliant color, Fine to Very Fine.  
Only 373 were sold.  Scott $400.	
�  Estimate $200 - 300

1730

1730  S	
Agriculture Dept., 1875 Special 
Printing, 10¢ yellow, 
overprinted “Specimen” 
(Scott O5SD), without gum as 
issued, uncommonly bright and 
fresh, Fine to Very Fine.  Only 390 
were sold.  Scott $400.	
�  Estimate $150 - 200

1731

1731  S	
Agriculture Dept., 1875 Special 
Printing, 12¢ yellow, overprinted 
“Specimen” (Scott O6SD), 
without gum as issued, 
wonderfully fresh and bright; few 
shortish perforations at the right, 
otherwise Very Fine.  Only 379 
were sold.  Scott $400.	
�  Estimate $100 - 150

1732

1732  S	
Agriculture Dept., 1875 Special 
Printing, 24¢ yellow, 
overprinted “Specimen” 
(Scott O8SD), without gum 
as issued, nicely centered with 
extraordinary color, Fine to Very 
Fine.  Only 352 were sold.  Scott 
$400.�  Estimate $200 - 300

1733

1733  S	
Agriculture Dept., 1875 Special 
Printing, 24¢ yellow, 
overprinted “Specimen” 
(Scott O8SD), without gum as 
issued, fresh and reasonably well 
centered, Fine to Very Fine. Scott 
$400.�  Estimate $200 - 300

1734

1734  S	
Agriculture Dept., 1875 Special 
Printing, 30¢ yellow, overprinted 
“Specimen” (Scott O9SD), 
without gum as issued, quite well 
centered with absolutely glowing 
color, Very Fine.  Only 354 were 
sold.  Scott $400.	
�  Estimate $200 - 300

EX 1735

1735  S	
Executive Dept., 1875 Special 
Printings, 1¢ to 10¢ complete, 
overprinted “Specimen” (Scott 
O10SD-O14SD), a bright, fresh 
set, without gum as issued, Fine 
to Very Fine.  Just 3,461 complete 
sets were sold.  Scott $290.	
�  Estimate $150 - 200

1736

1736  S	
Executive Dept., 1881, A.B.N.C. 
“Soft Paper” Special Printing, 
1¢ violet rose, overprinted 
“Specimen” (Scott O10xSD), 
without gum as issued, bright, 
fresh and exceptionally well 
centered, Extremely Fine. Scott 
$95.�  Estimate $100 - 150

1737

1737  H	
Executive Dept. ,  1873,  6¢ 
carmine (Scott  O13),  large 
part o.g., bright and fresh; tiny 
thin spot, Fine to Very Fine 
appearance. Scott $900.	
�  Estimate $200 - 300

1738

1738  m	
Executive Dept., 1873, 10¢ 
carmine (Scott O14),  bright 
color, cork cancel; small tear at the 
left, Fine to Very Fine appearance. 
Scott $1,000.� Estimate $200 - 300

1739

1739  S	
Interior Dept., 1875 Special 
Printing, 1¢ vermilion, 
overprinted “Specimen” 
(Scott O15SD), an 
extraordinary example, without 
gum as issued, marvelous color 
and mathematically centered, 
Extremely Fine to Superb. Scott 
$60.�  Estimate $100 - 150

1740

1740  m	
Interior Dept., 1873, 6¢ vermilion 
(Scott O18), fancy cork cancel, 
an Extremely Fine jumbo, only 
four stamps grade thus, with 
a single 95J higher, in PSE’s 
Population Report, with 2022 
P.S.A.G. certificate graded XF 90J. 
SMQ XF 90J; $40.	
�  Estimate $100 - 150



59Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 2002 -October 18-20, 2022

The Kelleher Club Auction
Stamps  United States

1741

1741  H	
Interior Dept., 1873, 12¢ vermilion 
(Scott O20), o.g., hinged, Very 
Fine to Extremely Fine, though 
SMQ values the stamp to a grade of 
90, the highest-graded stamp listed 
in PSE’s Population Report is an 
80J, with 2022 P.S.A.G. certificate 
graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 
85; $130. Scott $90.	
�  Estimate $150 - 200

1742

1742  HH	
Justice Dept., 1873, 1¢ purple 
(Scott O25), o.g., never hinged, 
Post Office fresh with attractive 
color on bright white paper, Fine 
to Very Fine. Scott $550.	
�  Estimate $200 - 300

1743

1743  S	
Navy Dept., 1881, A.B.N.C. “Soft 
Paper” Special Printing, 1¢ 
gray blue, overprinted 
“Specimen” (Scott O35xSD), 
without gum as issued, rich color 
and mathematical centering, 
Extremely Fine. Scott $100.	
�  Estimate $100 - 150

1744

1744  H	
Navy Dept., 1873, 90¢ ultramarine 
(Scott O45), o.g., hinge remnant, 
about Fine. Scott $1,050.	
�  Estimate $150 - 200

1745

1745  H	
Post Office Dept., 1873, 12¢ black 
(Scott O52), o.g., exceptionally 
fresh and perfectly centered, 
Extremely Fine. Scott $120.	
�  Estimate $150 - 200

1746

1746  H	
State Dept., 1873, 1¢ dark green 
(Scott O57), o.g., hinged, 
with proof-like impression and 
immense color depth, Very Fine, 
with 2022 P.S.A.G. certificate 
graded VF 80. SMQ VF 80; $280. 
Scott $260.�  Estimate $200 - 300

1747

1747  S	
State Dept., 1875 Special Printing, 
6¢ bluish green, overprinted 
“Specimen” (Scott O60SD), 
without gum as issued, reasonably 
well centered with marvelous 
color, Fine to Very Fine.  Just 467 
were sold.  Scott $350.	
�  Estimate $150 - 200

1748

1748  S	
State Dept., 1875 Special Printing, 
10¢ bluish green, overprinted 
“Specimen” (Scott O62SD), 
without gum as issued, nicely 
centered with deep rich color and 
intact perforations; small thins, 
Fine to Very Fine.  Just 346 were 
sold., with 2022 P.F. certificate. 
Scott $550.�  Estimate $200 - 300

1749

1749  S	
State Dept., 1875 Special Printing, 
15¢ bluish green, overprinted 
“Specimen” (Scott O64SD), 
without gum as issued, bright 
and fresh with perforations into 
the design at the left, Very Good.  
Just 257 were sold.  Scott $600.	
�  Estimate $150 - 200

1750

1750  S	
State Dept., 1875 Special Printing, 
24¢ bluish green, overprinted 
“Specimen” (Scott O65SD), 
without gum as issued, 
exceptionally fresh with 
perforations into the design at the 
left and clipped at the right, Very 
Good.  Just 253 were sold.  Scott 
$600.�  Estimate $100 - 150

1751

1751  S	
State Dept., 1875 Special Printing, 
90¢ bluish green, overprinted 
“Specimen” (Scott O67SD), 
without gum as issued, nicely 
centered with exceptional color; 
a single perforation at the upper 
left replaced, otherwise Very Fine.  
Just 245 were sold.  Scott $600.	
�  Estimate $150 - 200

1752

1752  S	
Treasury Dept., 1875 Special 
Printing, 1¢ dark brown, 
overprinted “Specimen” 
(Scott O72SD), without gum as 
issued, fresh and remarkably well 
centered, Extremely Fine.  2,185 
were sold.  Scott $80.	
�  Estimate $100 - 150

1753

1753  (H)	
Treasury Dept., 1873, 2¢ brown 
(Scott O73), unused without 
gum, fresh and beautifully 
centered with unusually wide 
margins, Extremely Fine.  A 
lovely little gem.  Scott $125.	
�  Estimate $150 - 200

1754

1754  P	
War Dept., 1873, 1¢ to 90¢ 
complete, plate proofs on 
India (Scott O83P3-O93P3), 
a bright, fresh set, Fine to Very 
Fine. Scott $220.	
�  Estimate $100 - 150

1755

1755  S	
War Dept., 1875 Special Printing, 
2¢ deep rose, overprinted 
“Specimen” (Scott O84SD), 
without gum as issued, fresh and 
very well centered, Very Fine to 
Extremely Fine.  1,618 were sold.  
Scott $125.�  Estimate $100 - 150

1756

1756  S	
War Dept., 1875 Special Printing, 
7¢ deep rose, overprinted 
“Specimen” (Scott O87SD), 
without gum as issued, reasonably 
well centered with especially fresh 
color, Fine to Very Fine.  Just 509 
were sold.  Scott $425.	
�  Estimate $200 - 300
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1757

1757  H	
War Dept., 1873, 15¢ rose (Scott 
O90), o.g., hinged, a frontline 
stamp with strong color, clean 
impression, and exceptional 
centering, Very Fine to Extremely 
Fine, a War to fight for. Scott $85.	
�  Estimate $100 - 150

1758

1758  H	
Agriculture Dept., 1879, 3¢ yellow 
(Scott O95), left margin single, 
o.g., lightly hinged, in glowing 
color on fresh paper, perforations 
clear all around; tiny inclusion 
not mentioned on accompanying 
certificate, Fine, with photocopy 
of 2016 P.F. certificate for vertical 
pair, this position 1. Scott $550.	
�  Estimate $200 - 300

1759

1759  H	
Justice Dept., 1879, 3¢ Washington 
& 6¢ Lincoln on soft porous 
paper (Scott O106, O107), o.g.; 
the 6¢ very faintly soiled at the 
lower right, Fine to Very Fine. 
Scott $700.�  Estimate $200 - 300

1760

1760  m	
Treasury Dept., 1879, 30¢ brown 
(Scott O112), canceled with a 
neat violet manuscript “#”, Fine to 
Very Fine. Scott $550.	
�  Estimate $150 - 200

1761

1761  m	
Treasury Dept., 1879, 90¢ brown 
(Scott O113), very fresh, slightly 
heavy cork cancel, Fine to Very 
Fine. Scott $750.	
�  Estimate $200 - 300

1762

1762  H	
War Dept.,  1879, 1¢ to 30¢ 
complete (Scott O114-O120), 
o.g. (2¢ disturbed), Fine to Very 
Fine (30¢ just Fine). Scott $415.	
�  Estimate $100 - 150

1763

1763  HHa	
War Dept. ,  1879,  6¢ rose red 
(S cott  O117),  block of 6, o.g., 
never hinged, fresh and quite well 
centered; small gum crease in the 
upper left corner, Fine to Very 
Fine. Scott $150+.	
�  Estimate $100 - 150

1764

1764  (H)	
Newspaper, 1865, 5¢ dark blue 
(Scott PR1), without gum as issued, 
wonderfully fresh and beautifully 
centered; minor corner bend 
at the upper left, otherwise 
Extremely Fine. Scott $750.	
�  Estimate $200 - 300

1765

1765  (H)	
Newspaper, 1865, 5¢ dark blue 
(Scott PR1), without gum as 
issued, well centered with rich 
color; minute perforation tear 
at the upper left, Very Fine 
appearance. Scott $750.	
�  Estimate $150 - 200

1766

1766  P	
Newspaper, 1865, 10¢ green, 252 
red & 5¢ blue, plate proofs on 
card (Scott PR2P4-PR4P4), 
a marvelous set, fresh and fine 
with large margins, Very Fine to 
Extremely Fine. Scott $225.	
�  Estimate $100 - 150

1767

1767  (H)	
Newspaper, 1865, 10¢ blue green 
(Scott PR2), without gum as 
issued, fresh and nicely centered, 
Very Fine. Scott $300.	
�  Estimate $150 - 200

1768

1768  (H)	
Newspaper, 1865, 10¢ blue green, 
pelure paper (Scott PR2b), 
an exceptional example, without 
gum as issued, fresh and 
beautifully centered, Very Fine to 
Extremely Fine. Scott $400.	
�  Estimate $200 - 300

1769

1769  (H)	
Newspaper, 1865, 25¢ orange 
red (Scott PR3), without gum as 
issued, exceptionally bright and 
fresh, Fine to Very Fine, with a 
2005 A.P.S. certificate. Scott $400.
�  Estimate $150 - 200

1770

1770  (H)	
Newspaper, 1865, 25¢ carmine 
red (Scott PR3a), without gum 
as issued, fresh and well centered, 
though lightly soiled, Very Fine 
appearance, with a 2005 P.F. 
certificate. Scott $475.	
�  Estimate $100 - 150

1771

1771  (H)	
Newspaper, 1865, 25¢ carmine 
red (Scott PR3a), without gum 
as issued, bright and fresh; natural 
straight edge at the bottom with a 
faint horizontal bend, Very Fine 
appearance. Scott $475.	
�  Estimate $100 - 150

EX 1772

1772  P	
Newspaper, 1865, 5¢ trial color 
plate proofs on wove paper, all 
four colors (Scott PR4TC5a-d), 
fresh and bright; the blue green & 
lake have slight thins, the black is 
cut close at the bottom, otherwise 
Very Fine. Scott $340.	
�  Estimate $100 - 150
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EX 1773

1773  	
Newspaper, 1865-75, 5¢ light 
blue10¢ dark bluish green 
(Scott PR4-PR6), pretty trio 
comprising 1865 5¢ white border 
on yellowish paper, plus 5¢ and 
10¢ 1875 Continental Bank Note 
Co. reprints; each with bold color 
and crisp detail, with the usual 
small faults endemic to these 
stamps, without gum as issued, 
Fine to Very Fine. Scott $1,325. 
(photo on web site)	
�  Estimate $400 - 600

1774

1774  P	
Newspapers, 1875, 5¢ to 25¢ 
complete, C.B.N.C. “Hard 
Paper” Reprints of the 1865 
issue, plate proofs on card 
(Scott PR5P4-PR7P4), an 
exquisite set, all fresh and bright 
with large margins, Extremely 
Fine. Scott $195.	
�  Estimate $100 - 150

1775

1775  (H)	
Newspaper, 1875, 5¢ dull blue, 
C.B.N.C. “Hard Paper” Reprint 
of the 1865 issue (Scott PR5), 
without gum as issued, fresh 
and reasonably well centered; 
manuscript “Reprint” on the 
reverse, Very Fine, with 2004 
P.S.E. certificate. Scott $225.	
�  Estimate $100 - 150

1776

1776  (H)	
Newspaper, 1875, 5¢ dull blue, 
C.B.N.C. “Hard Paper” Reprint 
of the 1865 issue (Scott PR5), 
bottom margin single, without 
gum as issued, a grand stamp 
with deep color on glowing white 
paper; one pulled perforation 
at right, some light perforation 
wrinkles at top, Fine to Very Fine. 
Scott $225.�  Estimate $100 - 150

1777

1777  (H)	
Newspaper, 1875, 10¢ dark bluish 
green, C.B.N.C. “Hard Paper” 
Reprint of the 1865 issue 
(Scott PR6), without gum as 
issued, in strong color and sound, 
lacking the usual perforation 
faults or creases, Very Fine, with 
2022 P.S.A.G. certificate. Scott 
$250.�  Estimate $200 - 300

1778

1778  (H)	
Newspaper, 1875, 10¢ dark bluish 
green, C.B.N.C. “Hard Paper” 
Reprint of the 1865 issue 
(Scott PR6), without gum as 
issued; light wrinkles noted for 
accuracy, Very Fine, with 2022 
P.S.A.G. certificate graded VF 80. 
SMQ VF 80; $280. Scott $250.	
�  Estimate $200 - 300

1779

1779  (H)	
Newspaper, 1875, 10¢ dark bluish 
green, C.B.N.C. “Hard Paper” 
Reprint of the 1865 issue 
(Scott PR6), without gum as 
issued, small “mole” printing flaw 
on Franklin’s neck; manuscript 
“Reprint” on the reverse, 
Extremely Fine to Superb. Scott 
$250.�  Estimate $150 - 200

1780

1780  (H)	
Newspaper, 1875, 10¢ deep 
green, C.B.N.C. “Hard 
Paper” Reprint of the 1865 
issue (Scott PR6 var.), 
without gum as issued, Fine to 
Very Fine. Scott $250.	
�  Estimate $100 - 150

1781

1781  (H)	
Newspaper, 1881, 5¢ dark blue, 
A.B.N.C. “Soft Paper” Reprint 
of the 1865 issue (Scott PR8), 
without gum as issued, fresh and 
nicely centered; two very light 
diagonal creases visible only on 
the reverse, otherwise Very Fine. 
Scott $700.�  Estimate $150 - 200

1782

1782  (H)	
Newspaper, 1881, 5¢ dark blue, 
A.B.N.C. “Soft Paper” Reprint 
of the 1865 issue (Scott 
PR8), without gum as issued, 
wonderfully fresh with alluring 
color and detail, all near-perfectly 
centered; couple small thins, 
otherwise Extremely Fine. Scott 
$700.�  Estimate $200 - 300

1783

1783  (H)	
Newspaper, 1881, 5¢ dark blue, 
A.B.N.C. “Soft Paper” Reprint 
of the 1865 issue (Scott PR8), 
without gum as issued, cleanly 
printed on vibrant paper; tiny 
thin spot and small tear at top, 
Very Fine appearance. Scott $700.
�  Estimate $150 - 200

1784

1784  H	
Newspaper, 1875, 10¢ black, 
C.B.N.C. printing (Scott 
PR15), o.g., lightly hinged, Fine 
to Very Fine, with a 2009 P.F. 
certificate. Scott $375.	
�  Estimate $150 - 200

1785

1785  (H)	
Newspaper, 1875, 10¢ black, 
C.B.N.C. printing (Scott 
PR15), unused without gum, 
fresh and sound, well-centered, 
Very Fine, with 2022 P.S.A.G. 
certificate. Scott $135.�  Estimate 
$100 - 150

1786

1786  m	
Newspaper, 1875, 36¢ rose, 
C.B.N.C. printing (Scott 
PR18),  fresh w deep color and 
a light target cx, Fine, with 2022 
P.S.A.G. certificate. Scott $200.	
�  Estimate $100 - 150

1787

1787  m	
Newspaper, 1875, 96¢ rose, 
C.B.N.C. printing (Scott 
PR23),  nicely centered with 
fresh color and a light manuscript 
cancel, Very Fine, with a 1999 P.F. 
certificate. Scott $300.	
�  Estimate $150 - 200

1788

1788  m	
Newspaper, 1875, 96¢ rose, 
C.B.N.C. printing (Scott 
PR23),  vibrantly hued with 
clean detail and a light cork 
cancel, centered to bottom but 
capturing portion of stamp above 
in top teeth, Fine, with 2022 P.F. 
certificate. Scott $300.	
�  Estimate $200 - 300
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1789

1789  (H)	
Newspaper, 1875, $3 vermilion, 
C.B.N.C. printing (Scott 
PR25), unused without gum, 
marvelous color; perforations just 
in at the top, Very Good, with a 
2014 Weiss certificate. Scott $975 
without gum.� Estimate $100 - 150

1790

1790  P	
Newspaper, 1875, $9 C.B.N.C. 
printing, trial color plate 
proofs on India paper, 12 
different (Scott PR27TC3a-h, 
j-m), bright colors and nice 
margins; sepia and violet black 
have just a bit of damp staining 
in their upper right corners 
which would disappear if soaked, 
otherwise Very Fine.  A pretty set 
missing only the light ultramarine.  
Scott $420. (photo on web site)	
�  Estimate $200 - 300

1791

1791  (H)	
Newspaper, 1875, 2¢ gray black, 
C.B.N.C. “Hard Paper” Special 
Printing on horizontally 
ribbed paper (Scott PR33a), 
without gum as issued, fresh and 
attractive, Fine. Scott $500.	
�  Estimate $150 - 200

1792

1792  (H)	
Newspaper, 1875, 2¢ gray black, 
C.B.N.C. “Hard Paper” Special 
Printing on horizontally 
ribbed paper (Scott PR33a), 
without gum as issued, fresh with 
sharp detail and bright paper, 
Fine to Very Fine, with 2022 
P.S.A.G. certificate. Scott $500.	
�  Estimate $200 - 300

1793

1793  (H)	
Newspaper, 1875, 3¢ gray black, 
C.B.N.C. “Hard Paper” Special 
Printing (Scott PR34), without 
gum as issued, crisp impression 
with sharp detail; fresh with 
full margins all around, Fine to 
Very Fine, with 2022 P.S.A.G. 
certificate. Scott $700.	
�  Estimate $400 - 600

1794

1794  (H)	
Newspaper, 1875, C.B.N.C. “Hard 
Paper” Special Printing, 3¢ 
gray black on horizontally 
ribbed paper & 4¢ gray black 
(Scott PR34a, PR35), without 
gum as issued, both fresh, but 
centered to the right; a few 
shortish perforations, otherwise 
Fine, each with 2012 Weiss 
certificate. Scott $1,250.	
�  Estimate $150 - 200

1795

1795  (H)	
Newspaper, 1875, 4¢ gray black, 
C.B.N.C. “Hard Paper” Special 
Printing (Scott PR35), without 
gum as issued, solid detail in 
strong color, near-perfectly 
centered; small thin at center, 
otherwise Very Fine, with 2022 
P.S.A.G. certificate. Scott $700.	
�  Estimate $150 - 200

1796

1796  (H)	
Newspaper, 1875, 6¢ gray black, 
C.B.N.C. “Hard Paper” Special 
Printing (Scott PR36), without 
gum as issued, wonderfully fresh 
and virtually perfectly centered; 
small thin spot, Extremely Fine 
appearance. Scott $900.	
�  Estimate $200 - 300

1797

1797  (H)	
Newspaper, 1875, 8¢ gray black, 
C.B.N.C. “Hard Paper” Special 
Printing (Scott PR37), 
without gum as issued, fresh 
and reasonably well centered; 
small thin spot, Fine to Very 
Fine appearance, with a 1988 P.F. 
certificate. Scott $975.	
�  Estimate $200 - 300

1798

1798  (H)	
Newspaper, 1875, 10¢ gray black, 
C.B.N.C. “Hard Paper” Special 
Printing (Scott PR39), without 
gum as issued, quite fresh and well 
centered; few very minor flaws 
including a nibbed perforation at 
the upper right, otherwise Very 
Fine.  Only 1,499 were sold.  Scott 
$1,400.�  Estimate $200 - 300

1799

1799  H/(H)	
Newspaper, 1879, 2¢-24¢, A.B.N.C. 
printing (Scott PR57-PR64), 
3¢ & 8¢ with o.g., 10¢ regummed, 
balance without gum, a fresh, 
nicely centered group; the 3¢ & 8¢ 
with small thins, otherwise Fine 
to Very Fine. Scott $815. (photo 
on web site)�  Estimate $200 - 300

1800

1800  H	
Newspaper, 1879, 48¢ red, A.B.N.C. 
printing (Scott PR66), o.g., 
paper hinge remnant at top edge, 
well centered with rich color; 
small thin, otherwise Very Fine. 
Scott $1,000.� Estimate $200 - 300

1801

1801  (H)	
Newspaper, 1879, 60¢ red, 
A.B.N.C. printing (Scott 
PR67),  unused without gum, 
fresh and perfectly centered; 
small sealed tear at the upper 
right, otherwise Extremely Fine. 
Scott $550 for no gum.	
�  Estimate $100 - 150

1802

1802  (H)	
Newspaper, 1879, 84¢ red, 
A.B.N.C. printing (Scott 
PR69),  regummed, deep rich 
color, Fine. Scott $575 for no 
gum.�  Estimate $150 - 200

1803

1803  (H)	
Newspaper, 1879, 96¢ red, 
A.B.N.C. printing (Scott 
PR70),  unused without gum, 
fresh color; reperforated, Fine. 
Scott $550 for no gum.	
�  Estimate $150 - 200

1804

1804  H	
Newspaper, 1879, $1.92 pale brown, 
A.B.N.C. printing (Scott 
PR71), o.g., large hinge remnant, 
fresh and well centered, Very 
Fine. Scott $550.	
�  Estimate $200 - 300
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1805

1805  (H)	
Newspaper, 1879, $6 blue, 
A.B.N.C. printing (Scott 
PR73),  regummed, deep rich 
color, Fine to Very Fine. Scott 
$400 for no gum.	
�  Estimate $150 - 200

1806

1806  H	
Newspaper, 1879, $9 orange, 
A.B.N.C. printing (Scott 
PR74), o.g., hinge remnants, 
nicely centered with absolutely 
brilliant color; small, light crease 
at the upper left, Fine to Very 
Fine. Scott $800.	
�  Estimate $150 - 200

1807

1807  (H)	
Newspaper, 1879, $12 yellow 
green, A.B.N.C. printing 
(Scott PR75), unused without 
gum, well centered with bright 
color; minor corner crease at the 
upper right, otherwise Very Fine. 
Scott $325 for no gum.	
�  Estimate $100 - 150

1808

1808  H	
Newspaper, 1879, $24 dark 
violet, A.B.N.C. printing 
(Scott PR76),  o.g., fresh and 
perfectly centered; some gum loss 
from hinge removal and a small 
thin, otherwise Extremely Fine. 
Scott $800 for no gum.	
�  Estimate $150 - 200

1809

1809  (H)	
Newspaper, 1879, $48 yellow 
brown, A.B.N.C. printing 
(Scott PR78), unused without 
gum, fresh and well centered 
with a natural straight edge at the 
bottom, Very Fine. Scott $350 for 
no gum.�  Estimate $100 - 150

1810

1810  (H)	
Newspaper, 1879, $60 purple, 
A.B.N.C. printing (Scott 
PR79), unused without gum, 
bright and quite well centered; 
small hinge thin, otherwise Very 
Fine. Scott $350 for no gum.	
�  Estimate $100 - 150

1811

1811  (H)	
Newspaper, 1883, 2¢ intense 
black, A.B.N.C. “Soft Paper” 
Special Printing (Scott 
PR80), without gum as issued, 
exceptionally fresh; thinned at the 
top, Fine. Scott $1,750.	
�  Estimate $200 - 300

1812

1812  (H)	
Newspaper, 1883, 2¢ intense 
black, A.B.N.C. “Soft Paper” 
Special Printing (Scott 
PR80), without gum as issued; 
small thins and small sealed tear; 
fresh, Fine appearance. Scott 
$1,750.�  Estimate $200 - 300

1813

1813  m	
Newspaper, 1885, 36¢ carmine, 
A.B.N.C. printing (Scott 
PR84), richly colored with a 
three-line handstamp cancel in 
purple; two tiny natural paper 
inclusions, Very Fine, with 2022 
P.S.A.G. certificate. Scott $250.	
�  Estimate $200 - 300

1814

1814  H	
Newspaper, 1885, 60¢ carmine, 
A.B.N.C. printing (Scott 
PR86), o.g., wonderfully fresh 
and perfectly centered; small 
thin spot; choice, Extremely Fine. 
Scott $600.�  Estimate $150 - 200

1815

1815  (H)	
Newspaper, 1885, 96¢ carmine, 
A.B.N.C. printing (Scott 
PR89), unused without gum, 
attractively centered with 
appealing color depth and detail, 
Very Fine, with 2022 P.S.A.G. 
certificate graded VF 80. SMQ VF 
80; $215. Scott $300.	
�  Estimate $150 - 200

1816

1816  H	
Newspaper, 1894, 4¢ intense black, 
Bureau printing (Scott PR92), 
o.g., lightly hinged, with solid 
color on fresh paper; sound, 
Fine, with photocopy of 2003 P.F. 
certificate for block of six, this 
position 2. Scott $550.	
�  Estimate $150 - 200

1817

1817  H	
Newspaper, 1894, 4¢ intense black, 
Bureau printing (Scott PR92), 
o.g., lightly hinged, exceptionally 
fresh and nicely centered, Fine to 
Very Fine. Scott $550.	
�  Estimate $200 - 300

1818

1818  H/(H)	
Newspaper, 1895, 1¢-25¢ Bureau 
Issue, unwatermarked (Scott 
PR102-PR106), 1¢ o.g., others 
without gum or regummed, a 
fresh, attractive group; small thin 
spots, Fine to Very Fine. Scott 
$985.�  Estimate $150 - 200

1819

1819  m	
Newspaper, 1895, 25¢ carmine, 
Bureau printing, unwatermarked 
(Scott PR106), pretty pastel 
shade with an unobtrusive 
handstamped cancel, Fine to Very 
Fine. Scott $500.	
�  Estimate $150 - 200

1820

1820  P	
Newspaper,  1895,  $5 dark 
ultramarine,  trial  color 
large die proof,  India on 
card (Scott  PR109TC1af ), 
34x46 mm, Very Fine. Scott $600.
�  Estimate $200 - 300
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1821

1821  (H)	
Newspaper, 1895, $5 ultramarine, 
Bureau printing, unwatermarked 
(Scott PR109), regummed, 
exceptionally bright, fresh and 
well centered; small, shallow thin 
spot hidden by the regumming, 
Very Fine to Extremely Fine 
appearance, with a 1987 P.F. 
certificate. Scott $800 for no gum.
�  Estimate $150 - 200

1822

1822  (H)	
Newspaper, 1895, $10 green, 
Bureau printing, unwatermarked 
(Scott PR110), unused 
without gum, fresh and quite 
well centered; small thin spots, 
otherwise Very Fine. Scott $900 
for no gum.�  Estimate $200 - 300

1823

1823  H	
Newspaper, 1895, $50 dull rose, 
Bureau printing, unwatermarked 
(Scott PR112), o.g., very 
lightly hinged, with proof-
like impression and intense 
color; small scuff at left frame, 
otherwise Fine to Very Fine, and 
an attractive stamp nonetheless. 
Scott $2,750.� Estimate $500 - 750

1824

1824  H/(H)	
Newspapers, 1895-97, 1¢ to $100 
complete, Bureau printing, 
D.L. watermark (Scott PR114-
PR125), o.g. except 2¢ & 10¢ 
regummed, a nice, fresh set, Fine 
to Very Fine. Scott $385. (photo 
on web site)�  Estimate $100 - 150

1825

1825  Ha	
Newspaper, 1896, $20 slate, Bureau 
printing, D.L. watermark 
(Scott PR123), a gorgeous, 
beautifully centered block of 4, 
very slightly disturbed, never 
hinged o.g., Extremely Fine to 
Superb. Scott $210+.	
�  Estimate $150 - 200

1826

1826  HH	
Newspaper, 1896, $100 light 
purple, Bureau printing, 
D.L. watermark (Scott 
PR125),  o.g., never hinged, 
attractive shade and with razor-
sharp detail; sound, Very Fine, 
with 2022 P.S.A.G. certificate 
graded VF 80. SMQ VF 80; $150. 
Scott $150.�  Estimate $150 - 200

1827

1827  m	
Newspaper, 1896, $100 purple, 
Bureau printing, D.L. watermark 
(Scott PR125), fresh and well 
centered, canceled with a deep 
purple “H” in circle handstamp, 
Very Fine to Extremely Fine, with 
2009 P.F. certificate. Scott $300.	
�  Estimate $200 - 300

1828

1828  HHa	
Parcel Post, 1913, 1¢ Post Office 
Clerk (Scott Q1), full wide top 
margin plate number 6378 block 
of 6 with imprint, o.g., never 
hinged, fresh-faced with robust 
color on bright paper; gum skips 
positions 1 & 4, Fine to Very Fine. 
Scott $100 for hinged.	
�  Estimate $200 - 300

1829

1829  HH/Ha	
Parcel Post, 1913, 1¢ Post Office 
Clerk & 2¢ City Carrier (Scott 
Q1, Q2), a trio of plates sold as 
singles; each of the #Q1 blocks 
have full separations either side 
of position 2, #Q2 sound but with 
design shifted into perforations; 
#Q1 with imprint never hinged, 
#Q1 plate number only with five 
hinged, #Q2 hinged, Very Good 
to Fine+. Scott $135 as singles. 
(photo on web site)	
�  Estimate $100 - 150

1830

1830  Ha	
Parcel Post, 1913, 2¢ City Carrier 
(Scott Q2), full wide top margin 
plate number 6339 block of 
6, attractive, clean and sound, 
lightly hinged position 2 only, 
Very Fine+. Scott $120.	
�  Estimate $150 - 200

1831

1831  Ha	
Parcel Post, 1913, 2¢ City Carrier 
(Scott Q2), bottom margin 
plate number 6179 block of 6, 
o.g., hinged, fresh with crisp 
impression and rich color; sound 
with four stamps never hinged, 
Fine to Very Fine+. Scott $120.	
�  Estimate $75 - 100

1832

1832  HHa	
Parcel Post, 1913, 2¢ City Carrier 
(Scott Q2), full right margin 
plate number 6390 block of 6, 
o.g., never hinged, Post Office 
fresh with warm color and clean 
detail; sound with all perforations 
intact, Fine to Very Fine. Scott 
$120.�  Estimate $75 - 100

1833

1833  HH	
Parcel Post, 1913, 3¢ Railway 
Postal Clerk, pre-perforating 
paper-fold (Scott Q3), top right 
corner margin single, o.g., stamp 
never hinged, hinged in selvage 
only, the stamp with immense 
color, the paper fold running just 
through its top right corner, Fine, 
an uncommon production flaw 
on this issue.� Estimate $150 - 200

1834

1834  HH	
Parcel Post, 1913, 75¢ Harvesting 
(Scott Q11), bottom margin plate 
number 6299 single, o.g., stamp 
never hinged, hinged in selvage 
only, a lovely stamp, combining 
rich color, solid perforations and 
solid to large margins, Very Fine 
to Extremely Fine, with 1992 P.F. 
certificate. Scott $180.	
�  Estimate $200 - 300

1835

1835  H	
Parcel Post, 1913, $1 Fruit Growing 
(Scott Q12), o.g., hinged (lightly), 
a lovely, Post Office fresh example 
with bright color and superior 
centering, Extremely Fine, with 
2022 P.S.A.G. certificate graded 
XF 90. SMQ XF 90; $425. Scott 
$250.�  Estimate $300 - 400

1836

1836  )	
Parcel Post Postage Due, 1913, 
1¢ dark green (Scott JQ1), a 
vibrant pre-cancelled example, 
used on Christmas greetings 
postcard; Panama-Pacific Expo 
slogan postmark dated Dec. 24, 
1913, “DUE 1 CENT” purple 
straightline handstamp, Fine to 
Very Fine. Scott $160.	
�  Estimate $150 - 200
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1837

1837  H	
Parcel Post Postage Dues, 1913, 
1¢ to 25¢ complete (Scott 
JQ1-JQ5), o.g., hinged or hinge 
remnants, all fresh with deep rich 
color, Fine to Very Fine. Scott 
$257.�  Estimate $100 - 150

1838

1838  HH/H	
Parcel Post Postage Due, 1913, 
2¢-25¢ dark green (Scott JQ2-
JQ5), a pretty quartet, all with 
deep color and fresh white paper 
(25¢ slightly yellowish); #JQ2 and 
JQ4 lightly hinged, #JQ3 and JQ5 
never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $379. (photo on web site)	
�  Estimate $150 - 200

1839

1839  Ha	
Parcel Post Postage Due, 1913, 
5¢ dark green (Scott JQ3), full 
wide top margin plate number 
6232 block of 6, o.g., hinged, fresh 
with sharp detail and bold color; 
thin position 6, otherwise Fine to 
Fine-Very Fine. Scott $450.	
�  Estimate $200 - 300

1840

1840  HHa	
Special Handling, 1955, 10¢ to 
20¢ complete, dry printing (Scott 
QE1a-QE3a), full panes of 50, 
10&cent (plate number F19555) 
and 15&cent (F19558) top right 
panes, 20&cent (19542) bottom 
right w “J.M.B.” initials, o.g., never 
hinged, all perforations appearing 
to be intact. Scott $932.	
�  Estimate $10 - 15

1841

1841  HHa	
Special Handling, 1928, 25¢ yellow 
green (Scott QE4a), right 
margin plate number 17098 
block of 6, o.g., never hinged, in 
lovely color, crisply printed and 
attractively centered, nearly Very 
Fine. Scott $360.	
�  Estimate $200 - 300

EX 1842

1842  BKH	
Group  of  s e ven  d i f ferent 
b o ok l e t  n oti c e s ,  “by order 
of the Third Assistant Postmaster 
General”, instructions sent with 
sealed booklet packs requiring 
the receiving Postmaster to 
confirm the number of booklets 
received prior to breaking the 
seals;  an unusual lot of surprising 
survivors, Very Fine.	
�  Estimate $75 - 100

1843

1843  	
Bighorn Sheep Booklet Plate 
Number Singles Collection, 
1982 (Scott 1949a), complete 
set of all 26 plate numbers, in 
pairs, mounted on a black stock 
page; Type I includes plate 
numbers 1-6, 9-12, 14-26, and 
28-29; Type II plate 34 is present; 
striking intaglio with all the 
scarce and rare plate numbers, 
Fine to Very Fine. Scott $2,043 as 
complete panes. (photo on web 
site)�  Estimate $300 - 400

1844

1844  BKHH	
1939-49, Group of 27 Prexie and 
Airmail booklets (Scott BK96//
BKC4), comprising 2¢ Adams 
#BK96 (17) and BK 97 (4) plus 
6¢ Skymaster #BKC4 (6), all 
intact with original staples, 
offered as received, Very Fine or 
better, a welcome opportunity for 
collector and dealer alike. Scott 
$768. (photo on web site)	
�  Estimate $200 - 300

1845

1845  P	
Carrier, 1851 (1¢) Franklin, deep 
green, trial color plate proof 
on India (Scott LO1TC3a), 
bright and fresh with beautifully 
balanced margins, Very Fine. 
Scott $250.�  Estimate $150 - 200

EX 1846

1846  P	
Carrier, 1851 (1¢) Franklin, “Atlanta” 
trial color plate proofs on card 
complete (Scott LO1TC4a-e), 
bright colors and nice margins, 
Fine to Very Fine. Scott $530.	
�  Estimate $200 - 300

1847

1847  P	
Carrier, 1851 (1¢) Franklin, orange, 
trial color plate proof on 
wove (Scott LO1TC5a), large 
balanced margins, Very Fine. 
Scott $350.  This color, which Scott 
calls orange, is actually very much 
like the orange brown of the 3¢ 
1851. �  Estimate $200 - 250

1848

1848  P	
Carrier, 1851 (1¢) Franklin, orange, 
trial color plate proof on wove 
(Scott LO1TC5a), with a trial 
double-circle cancel dated “11 
OCT”, rich color, large margins 
except just cut to frame line at the 
left, Fine to Very Fine, with a 1990 
P.F. certificate. Scott $350.	
�  Estimate $200 - 300

1849

1849  P	
Carrier, 1851 (1¢) Franklin, small 
die proof (Scott LO1P2), 
on gray card from “Roosevelt” 
album, Extremely Fine. Scott 
$300.�  Estimate $200 - 300

1850

1850  P	
Carrier, 1851, 1¢ Eagle, orange, 
trial color plate proof on wove 
(Scott LO2TC5a), lower right 
corner sheet margin single with 
full dividing lines; light vertical 
crease, otherwise Extremely Fine. 
Scott $350.�  Estimate $100 - 150

1851

1851  P	
Carrier, 1851, 1¢ Eagle, small 
die proof (Scott LO2P2), 
on gray card from “Roosevelt” 
album, Very Fine, with 2005 P.F. 
certificate. Scott $300.	
�  Estimate $200 - 300

1852

1852  HH	
Carrier, 1851, 1¢ Eagle (Scott 
LO2), a marvelous left sheet 
margin single, o.g., never hinged(!), 
wonderfully fresh with full frame 
lines all around; vertical crease 
in selvage, well away from the 
stamp, could easily be trimmed 
away, Extremely Fine to Superb, 
with a 2017 P.S.E. certificate 
graded XF-Sup 95. Scott $50 ++.
�  Estimate $100 - 150
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1853

1853  (H)	
Baltimore, Md., 1850-55, 1¢ blue, 
laid paper (Scott 1LB3a), upper 
right corner sheet margin single, 
unused without gum, Very Fine, 
Ex-Caspary, with a 2003 A.P.S. 
certificate. Scott $200.	
�  Estimate $150 - 200

1854

1854  s	
Baltimore, Md., 1857, 1¢ black, 
“Sent” variety (Scott 1LB8a), 
position 7, clear to large margins, 
tied on piece, together with a 3¢ 
1857 (26), by a partial blue Mar 
20 Baltimore datestamp, Fine to 
Very Fine and attractive.	
�  Estimate $100 - 150

1855

1855  (H)	
Boston, Mass., 1849-50, 1¢ blue 
(Scott 3LB1), unused without 
gum, nice margins all around, 
Very Fine. Scott $375.	
�  Estimate $200 - 300

1856

1856  (H)	
Boston, Mass., 1849-50, 1¢ blue 
(Scott 3LB1), unused without 
gum, nice margins; virtually 
invisible horizontal crease, Very 
Fine appearance, with a clear 
1981 P.F. certificate. Scott $375.	
�  Estimate $150 - 200

1857

1857  s	
Boston, Mass., 1849-50, 1¢ blue 
(Scott 3LB1), tied on a small 
piece by a partial red Boston 
town cancel and by a small, fancy 
black oval, Very Fine. Scott $180.	
�  Estimate $150 - 200

1858

1858  )	
Boston, Mass., 1849-50, 1¢ blue 
on slate (Scott 3LB2), just 
tied by a black grid, used with a 
3¢ 1851 (11A) tied by a partial 
Boston PAID grid, on a cover to 
Feltonville Mass., postmarked 
with a red Boston c.d.s. with 
integral “3 cts” rate; bit of light 
foxing, Fine. Scott $325.	
�  Estimate $100 - 150

1859

1859  m	
Boston, Mass., 1849-50, 1¢ blue 
on slate (Scott 3LB2), four clear 
margins and light red diamond 
grid cancel, Very Fine. Scott $200.
�  Estimate $150 - 200

1860

1860  )	
Charleston, S.C., Honour’s City 
Express, 1851-58, 2¢ black on 
bluish, period after “Paid” 
(Scott 4LB8a), huge margins 
including full sheet margin at left, 
neat manuscript cancel (not tied) 
on a local folded letter datelined 
May 20, 1851; contents regarding 
real estate, Fine to Very Fine. 
Scott $200+.� Estimate $200 - 300

1861

1861  H	
Charleston, S.C., Steinmeyer’s 
City Post, 1859, 2¢ black on 
pink (Scott 4LB20), o.g., clear 
to large margins including sheet 
margin at the right, Very Fine. 
Scott $200.�  Estimate $150 - 200

1862

1862  H	
Charleston, S.C., Steinmeyer’s 
City Post, 1859, 2¢ black on 
yellow (Scott 4LB21), a pretty 
left sheet margin single, o.g., just 
the barest trace of hinging, Very 
Fine to Extremely Fine, with a 
2004 P.F. certificate. Scott $300.	
�  Estimate $200 - 300

1863

1863  (H)a	
Louisville, Ky., Wharton’s U.S.P.O. 
Despatch, 1857 (2¢) bluish 
green (Scott 5LB1), a bright, 
fresh block of four with full frame 
lines, unused without gum; light 
horizontal crease and shallow 
thin, Very Fine appearance, 
multiples are scarce.  Scott $650.	
�  Estimate $200 - 300

1864

1864  )	
New York, N.Y., U.S. City Despatch 
Post, 1842-45, 3¢ black on 
blue green (Scott 6LB5), large 
margins, tied by a left stamp red 
“New-York, Feb 25” c.d.s. on a 
small locally addressed folded 
cover with a magenta “1” rating 
at the right; stamp with a tiny 
tear, small corner creases, Very 
Fine appearance, with 2017 P.F. 
certificate. Scott $600.	
�  Estimate $200 - 300

1865

1865  H	
New York, N.Y., U.S. City Despatch 
Post, 1842-45, 3¢ black on blue 
(Scott 6LB5b), o.g., bright color 
and nice margins; three scissor 
cuts, one 8.5mm at the upper 
right, and two smaller ones on the 
left edge, Very Fine appearance, 
with a 2017 P.F. certificate. Scott 
$650.�  Estimate $200 - 300

1866

1866  m	
New York, N.Y., U.S. City Despatch 
Post, 1842-45, 3¢ black on 
green (Scott 6LB5d), nice 
margins an luminous color with 
a red “U.S” in octagon cancel; 
small shallow thin, Very Fine 
appearance. Scott $750.	
�  Estimate $200 - 300

1867

1867  )	
New York, N.Y., U.S. City Despatch 
Post, 1849-50, 1¢ black on buff 
(Scott 6LB11), nice margins, 
tied by a pencil cancel on a cover 
postmarked with a partial red 
“New-York/5 cts” c.d.s., to New 
Hartford Centre Ct., Fine to Very 
Fine, with a 1995 P.F. certificate. 
Scott $250.�  Estimate $100 - 150

1868

1868  (H)	
Philadelphia, Pa., U.S.P.O. Despatch, 
1849-50, 1¢ black on rose, “H” 
(Scott 7LB3), unused without 
gum, fresh color with dividing 
lines on all sides and a partial 
sheet margin at the bottom, Very 
Fine appearance.  The blue crayon 
line may be from having been on a 
cover, but the stamp is not priced 
used.  Scott $275.	
�  Estimate $150 - 200
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1869

1869  m	
Philadelphia,  Pa.,  U.S.P.O. 
Despatch,  1850-52,  1¢ blue 
(Scott  7LB12),  uncommonly 
fresh and bright with good 
margins nearly all around, Fine to 
Very Fine. Scott $275.	
�  Estimate $150 - 200

1870

1870  m	
Philadelphia, Pa.,  U.S.P.O. 
Despatch, 1850-52, 1¢ blue 
(Scott 7LB12),  nice margins 
and neat red star cancel, Very 
Fine to Extremely Fine. Scott 
$275.�  Estimate $200 - 300

1871

1871  )	
Philadelphia, Pa., “U.S.P.O. 
Despatch, Pre-Paid One 
Cent” (Scott 7LB18 var.), 
perfectly struck red oval on a 
local folded cover, docketed as 
having originated in New York, 
Jun 27, 1853, Extremely Fine, 
signed John Fox and one other.	
�  Estimate $150 - 200

1872

1872  )	
Philadelphia, Pa., “U.S.P.O. Despatch, 
Pre-Paid One Cent” (Scott 
7LB18 var.), mostly clear oval 
in black on a local cover along 
with a red handstamped “PAID”; 
vertical file fold at the left, Very 
Fine, with a 1981 P.F. certificate 
as former Scott 7LBU6, now 
unlisted.�  Estimate $200 - 300

1873

1873  )	
American Letter Mail Co., 1844, 
5¢ black, thin paper (2nd 
printing) (Scott 5L1), a nicely 
margined example with an oval 
of red stars cancel, “tied” by dot 
of red ink - not quite the same 
color - on an 1844 folded letter 
addressed to New York City, Very 
Fine, Ex-Geisler. Scott $400 for 
not tied.�  Estimate $150 - 200

1874

1874  HH	
American Letter Mail Co., 1844, 
black on gray, part-perforate 
(Scott 5L2a), horizontal pair, 
imperforate-between, with full 
top sheet margin, o.g., never 
hinged, Very Fine.  Listed by Scott, 
but unpriced., with a 2018 P.F. 
certificate.�  Estimate $200 - 300

1875

1875  H	
Barr’s Penny Dispatch, 1855, black 
on green (Scott 8L2), o.g., 
hinge remnant, bright color with 
margins nearly all around, Fine 
to Very Fine, with a 2017 P.F. 
certificate. Scott $300.	
�  Estimate $100 - 150

1876

1876  H	
Bicycle Mail Route, 1894, 25¢ 
green (Scott 12L2), a mint 
single signed in the sheet margin 
selvage by owner, Arthur C. 
Banta, and Fresno rider, O.J. 
Treat., o.g., Very Fine.	
�  Estimate $100 - 150

1877

1877  HHa	
Bicycle Mail Route, 1894, 25¢ 
green (Scott 12L2), full pane of 
6, o.g., never hinged; couple small 
edge tones and tiny nick at top, 
otherwise Very Fine. Scott $250 
for hinged.�  Estimate $100 - 150

1878

1878  H)	
Bicycle Mail Route, 1894, 25¢ 
brown on 2¢ stamped envelope 
(Scott 12LU1, 12LU2), two 
mint entires: size 8 on white, size 
10 on amber. Scott $400.	
�  Estimate $200 - 300

1879

1879  m	
Blood & Co., 1848 (2¢) black 
on pale green (Scott 15L11), 
margins clear to just touching at 
the right, black 5-bar grid cancel, 
Fine, signed J.M. Bartels. Scott 
$325.�  Estimate $100 - 150

1880

1880  )	
Blood & Co., 1850 (1¢) bronze 
on black (Scott 15L13), acid-
tied and tied by an Oct 3 New-
York c.d.s., which also ties a 3¢ 
orange brown type II (10A), on 
a small cover to Troy, N.Y.; Oct 
2 Blood’s Despatch c.d.s. at the 
lower left; Fine to Very Fine. Scott 
$1,000.�  Estimate $200 - 300

1881

1881  HHa	
Blood & Co., 1853 (1¢) blue & 
pink on bluish on laid paper 
(Scott 15L15a), lower left 
corner sheet margin block of 4, 
o.g., never hinged, exceptionally 
fresh with margins all around, 
Extremely Fine. Scott $150 for 
hinged.�  Estimate $150 - 200

1882

1882  m	
Boyd’s City Express, 1844, 2¢ 
black on green (Scott 20L1), 
exceptionally fresh with large 
margins and a clear “FREE” 
handstamped cancel; few small 
spots where surface color has 
flaked off, otherwise Very Fine. 
Scott $1,000.� Estimate $200 - 300

1883

1883  (H)	
Boyd’s City Express, 1847, 2¢ 
gold on cream (Scott 20L5), 
unused without gum, large 
margins with dividing line visible 
all around (full at bottom & 
right); small, light indelible pencil 
line at the upper right, otherwise 
Very Fine. Scott $600.	
�  Estimate $100 - 150

1884

1884  (H)	
Boyd’s Dispatch, 1878, black on 
orange red (Scott 20L38), unused 
without gum, bright and fresh 
with nice margins; small, very 
faint scuff at the upper left, Very 
Fine. Scott $750.	
�  Estimate $150 - 200
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1885

1885  m	
Brainard & Co., 1844, blue (Scott 
24L2), an attractive used example 
with a neat manuscript cancel; 
extensively repaired with three 
corners added and parts of the 
design drawn in, Fine to Very 
Fine appearance, with a 2016 P.F. 
certificate. Scott $1,250.	
�  Estimate $100 - 150

1886

1886  (H)	
Broadway Post Office, 1849 (1¢) 
gold on black (Scott 26L1), 
unused without gum, exceptionally 
fresh with clear to large margins 
adhered to a small piece of blue 
paper, Very Fine, with a 2009 
P.F. certificate showing the stamp 
affixed to folded letter on which it 
did not originate. Scott $1,000.	
�  Estimate $200 - 300

1887

1887  m	
Brown’s City Post, 1876, 1¢ black 
on yellow (Scott 31L2), bright 
and fresh with ample to large 
margins; light circular cancel at 
the lower left, Very Fine, with a 
2017 P.F. certificate. Scott $275.	
�  Estimate $150 - 200

1888

1888  (H)	
Brown’s City Post, 1876, 1¢ black 
on violet (Scott 31L4), unused 
without gum, ample to large 
margins, Very Fine. Scott $200.	
�  Estimate $100 - 150

1889

1889  (H)	
California Penny Post Co., 1855, 
5¢ blue (Scott 34L2), unused 
without gum, bright and fresh 
with large margins including 
a partial sheet (or interpane) 
margin at the top, Very Fine to 
Extremely Fine, with 2007 P.F. 
certificate graded VF-XF 85. 
Scott $250.�  Estimate $250 - 350

1890

1890  (H)	
California Penny Post Co., 1855, 
10¢ blue (Scott 34L3), unused 
without gum, large balanced 
margins, Very Fine. Scott $475.	
�  Estimate $150 - 200

1891

1891  (H)	
California Penny Post Co., 1855, 
5¢ blue (Scott 34L4), unused 
without gum, fresh color; small 
tear at the top and a few thin spots, 
Fine appearance, Ex-Kuphal, with 
a 1997 A.P.S. certificate. Scott 
$600.�  Estimate $150 - 200

1892

1892  H	
California Penny Post Co., 1855-59, 
7¢ & 5¢ “stamped” envelopes 
(Scott 34LU7, 34LU9), mint 
entires, the 7¢ on a size 7 U.S. 
3¢ buff with Penny Post Co. text 
added, the 5¢ a printed frank with 
Penny Post Co. text on a plain 
size 6 envelope, Fine to Very Fine. 
Scott $375.�  Estimate $200 - 300

1893

1893  (H)a	
Carnes’ City Letter Express, 
1864, 5¢ gold, tête-bêche 
(Scott 35L4a), sheet margin 
block of 4, unused without gum, 
wonderfully fresh with huge, 
perfectly balanced margins; heavy 
horizontal creases, otherwise 
Extremely Fine. Scott $600.	
�  Estimate $150 - 200

1894

1894  H	
Carter’s Despatch, 1849-51, blue 
on buff (Scott 36LU1), large 
uncanceled cut square, Very Fine, 
signed by George Sloane. Scott 
$150+.�  Estimate $100 - 150

1895

1895  (H)	
Chicago Penny Post, 1862 (1¢) 
orange brown (Scott 38L1), 
unused without gum, cut close 
all around; small natural paper 
inclusion, Fine, with 2007 P.F. 
certificate. Scott $800.	
�  Estimate $150 - 200

1896

1896  m	
Chicago Penny Post, 1862 (1¢) 
orange brown (Scott 38L1), 
three large margins, just touching 
at the right, neat manuscript 
cancel; small closed tear at the 
upper left and a longer sealed tear 
at the lower right, Fine to Very 
Fine appearance, signed Sloane, 
with 2001 P.F. certificate. Scott 
$1,250.�  Estimate $150 - 200

1897

1897  H	
Chicago Penny Post, 1862 (1¢) 
orange brown, serrated perforations 
(Scott 38L1 var.), o.g., 
perforations virtually intact all 
around; vertical creases and small 
thins, otherwise Fine and quite 
rare, with 2018 P.F. certificate. 
Scott $800.�  Estimate $150 - 200

1898

1898  H	
City Despatch Post, 1842, 3¢ black 
on grayish (Scott 40L1), right 
margin single, o.g., lightly hinged, 
a pristine stamp in clear detail 
with framelines at left and right, 
Extremely Fine to Superb, with 
2022 P.F. certificate graded XF-
SUP 95. SMQ XF-SUP 95. Scott 
$375.�  Estimate $400 - 600

1899

1899  (H)	
City Despatch Post, 1842, 3¢ Reprint 
on orange surface-colored 
paper (Scott 40L1R), without 
gum as issued, fresh color and 
large balanced margins; very faint 
horizontal surface “cracks” in 
the surface, otherwise Very Fine. 
Scott $500.�  Estimate $150 - 200

1900

1900  (H)	
City Despatch Post, 1842, 3¢ Reprint 
on red surface-colored paper 
(Scott 40L1R), without gum as 
issued, deep fresh color and large 
balanced margins; couple surface 
“cracks” in the top corners, 
otherwise Very Fine. Scott $500.
�  Estimate $150 - 200
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1901

1901  (H)	
City Despatch Post, 1842, 3¢ Reprint 
on green surface-colored 
paper (Scott 40L1R), without 
gum as issued, faint creases seen 
as nearly invisible “cracks” in the 
green color, otherwise Extremely 
Fine, with a 2008 P.F. certificate. 
Scott $500.�  Estimate $150 - 200

1902

1902  (H)	
City Despatch Post ,  1842, 
3¢ Reprint on red surface-
colored paper (Scott 
40L1R),  without gum as 
issued, deep fresh color and large 
balanced margins; faint thin spots 
at the top, otherwise Extremely 
Fine, with a 2008 P.F. certificate. 
Scott $500.�  Estimate $150 - 200

1903

1903  m	
City Despatch Post, 1847, 2¢ black 
on green (Scott 40L2), large, 
irregular margins, canceled with 
a light framed “FREE” in black, 
Fine, with 2017 P.F. certificate for 
stamp on cover on which it did 
not originate. Scott $400.	
�  Estimate $150 - 200

1904

1904  (H)	
Cook’s Dispatch, 1853 (1¢) green 
on white (Scott 51L1), cut to 
shape, unused without gum; 
“central thin and internal tear” as 
per the accompanying certificate, 
Fine appearance, with a 2018 P.F. 
certificate. Scott $1,500.	
�  Estimate $200 - 300

1905

1905  (H)	
Cornwell’s Madison Square Post 
Office, 1856 (1¢) red (Scott 
52L2), unused without gum, 
three large margins, just touching 
at the top; badly thinned with a 
tiny pinhole, Fine to Very Fine 
appearance. Scott $1,500.	
�  Estimate $150 - 200

1906

1906  H	
Cumming’s City Post, 1844, 2¢ 
black on yellow (Scott 55L3), 
traces of o.g., margins touching or 
just in all around; “small thin and 
creases” as per the accompanying 
certificate, about Fine appearance, 
with a 2016 P.F. certificate. Scott 
$750.�  Estimate $100 - 150

1907

1907  (H)	
Douglas’ City Despatch, 1879 
(2¢) blue, printed on both 
sides (Scott 59L2b), unused 
without gum, large balanced 
margins, Very Fine.  Listed but not 
priced, with a 2018 P.F. certificate.	
�  Estimate $150 - 200

1908

1908  )	
Eagle City Post, 1850 (1¢) red 
on bluish (Scott 61L3), small 
margins to just touching, on 
an 1852 folded letter from 
Philadelphia to New York with a 
pretty Aug 28 “Philadelphia Pa./5 
cts./Paid” c.d.s., Very Fine. 	
�  Estimate $200 - 300

1909

1909  (H)	
East River Post Office, 1852-
54 (1¢) black on green (Scott 
62L3), unused without gum, 
good color; small thins, nicked 
corner and minor flaking of 
surface color, a useful space filler. 
Scott $1,000.� Estimate $150 - 200

1910

1910  (H)	
Essex Letter Express, 1856, 2¢ 
black on red (Scott 65L1), unused 
without gum; cut close and 
somewhat oxidized with a light 
horizontal crease, a useful space 
filler. Scott $1,250.	
�  Estimate $150 - 200

1911

1911  H	
Fearey & Co.’s Mustang Express, 
1870, black on red (Scott 
66L1), bright and attractive with 
large margins, Very Fine, with a 
2001 P.F. certificate noting part 
o.g., of which we see no trace. 
Scott $275.�  Estimate $150 - 200

1912

1912  m	
Gahagan & Howe City Express, 
1849-70 (5¢) black (Scott 
70L3), vertical strip of 3, large 
margins, canceled light “San 
Francisco/[rider]/Letter Express” 
blue oval, Very Fine. Scott $175.
�  Estimate $100 - 150

1913

1913  (H)	
Glen Haven Daily Mail, 1854-
58, 1¢ black on dark green 
(Scott 71L1), unused without 
gum, small margins to just in at 
the bottom; small thin spot, Fine 
appearance. Scott $1,000.	
�  Estimate $150 - 200

1914

1914  (H)	
Grafflin’s Baltimore Despatch, 
1856, 1¢ black (Scott 73L1), 
unused without gum, small 
margins to just touching outer 
frame line, Fine, signed Sloane, 
with 2004 P.F. certificate. Scott 
$200.�  Estimate $100 - 150

1915

1915  (H)	
Hinkley’s Express Co., 1855, 1¢ red 
on bluish (Scott 82L1), unused 
without gum, ample to large 
margins, Very Fine. Also includes 
a mint Hussey reprint with part 
o.g., showing a diagonal plate 
crack. Scott $650.	
�  Estimate $200 - 300

1916

1916  (H)	
Hopedale Penny Post, 1849 (1¢) 
black on pink (Scott 84L1), 
uncancelled on a small piece, fresh 
color and nice margins except just 
clipped in the upper right corner; 
two tiny corner creases and a light 
horizontal crease, Fine to Very 
Fine appearance. Scott $800.	
�  Estimate $150 - 200
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1917

1917  (H)	
Hopedale Penny Post, 1849 (1¢) 
black on yellow (Scott 84L3), 
unused without gum, cut to shape 
and affixed to a small piece of 
card; slight central abrasion, Fine. 
Scott $900 for cut to shape.	
�  Estimate $100 - 150

1918

1918  m	
Humboldt Express, 1863, 25¢ 
brown (Scott 86L1), close on three 
sides, just cut in at the left, canceled 
with a partial blue Langston’s oval; 
faults, Fine appearance, with a 
2000 P.F. certificate. Scott $1,250.	
�  Estimate $150 - 200

1919

1919  (H)a	
Hussey’s Post, 1863 (1¢) black 
& (1¢) red (Scott 87L24, 
87L25), full sheets of 46, unused 
without gum, Very Fine. Scott 
$475.�  Estimate $200 - 300

1920

1920  H	
Hussey’s Post, 1877, black (Scott 
87L56), o.g., uncommonly fresh 
with ample to oversize margins, 
Extremely Fine, with a 2016 P.F. 
certificate. Scott $350.	
�  Estimate $200 - 300

1921

1921  (H)	
Jenkins’ Camden Dispatch, 1853, 
black (Scott 89L1), unused 
without gum, ample, well-
balanced margins, Very Fine, 
with a 2004 P.F. certificate. Scott 
$350.�  Estimate $150 - 200

1922

1922  H	
Ledger Dispatch, 1882, rose (Scott 
95L1), an exceptionally fresh 
lower right corner sheet margin 
single, o.g., lightly hinged; light 
horizontal crease, otherwise 
Extremely Fine, with 2013 P.F. 
certificate. Scott $300.	
�  Estimate $100 - 150

1923

1923  m	
Letter Express, 1844, 5¢ black 
on green (Scott 96L2), fresh 
color, nice margins and a neat 
manuscript “X” cancel; couple 
very faint natural paper wrinkles 
that only show in fluid, Very Fine, 
signed George Sloane. Scott $500.
�  Estimate $200 - 300

1924

1924  m	
Letter Express, 1844, 10¢ pink 
(Scott 96L3), top sheet margin 
single with margin barely 
touching at the left, Fine to Very 
Fine, with a 2001 P.F. certificate 
noting oxidation, most of which 
has subsequently been removed. 
Scott $500.�  Estimate $150 - 200

1925

1925  H	
Mercantile Library Association, 
1870-75, 5¢ black on maroon 
(Scott 105L1), o.g., large 
margins and striking color, Very 
Fine, with a 2007 P.F. certificate. 
Scott $250.�  Estimate $150 - 200

1926

1926  H	
One Cent Despatch, 1856, 1¢ red 
(Scott 112L2), o.g., exceptionally 
fresh with large top and bottom 
margins but just touching on the 
sides, Fine to Very Fine. Scott 
$450.�  Estimate $200 - 300

1927

1927  (H)	
Penny Express Co., 1866, 5¢ black 
(Scott 114L1), top sheet margin 
single, without gum as always, 
just touching on the sides; small 
thin spot, Fine to Very Fine 
appearance. Scott $400.	
�  Estimate $100 - 150

1928

1928  s	
Pomeroy’s Letter Express, 1844, 
5¢ black on yellow (Scott 
117L1), large balanced margins 
on a cover fragment; mounted 
on a piece of gray card for 
display purposes, Very Fine and 
most attractive, with 2017 P.F. 
certificate. Scott $100+.	
�  Estimate $200 - 300

1929

1929  m	
Pomeroy’s Letter Express, 1844, 
5¢ lake (Scott 117L6), large 
margins to just clear at the upper 
left, red brown manuscript cancel; 
small tear at the top, Very Fine 
appearance. Scott $750.	
�  Estimate $200 - 300

1930

1930  (H)	
Pomeroy’s Letter Express, 1844, 
5¢ deep blue on pelure paper 
(Scott 117L7), unused without 
gum, large margins to just clear at 
the lower right, Fine to Very Fine.  
Unpriced by Scott, with a 2017 P.F. 
certificate.�  Estimate $150 - 200

1931

1931  (H)	
Pomeroy’s Letter Express, 1844, 
5¢ black on pelure paper 
(Scott 117L8), unused without 
gum, ample to large margins all 
around with full dividing line at 
the right, Very Fine.  Unpriced by 
Scott, with a 2017 P.F. certificate.	
�  Estimate $150 - 200

1932

1932  (H)	
Pomeroy’s Letter Express, 1844, 
5¢ chocolate brown on pelure 
paper (Scott 117L9), unused 
without gum, upper left corner 
sheet margin single, Extremely 
Fine.  Unpriced by Scott. 	
�  Estimate $150 - 200
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1933

1933  m	
Price’s City Express, 1857-58, 
2¢ black on green (Scott 119L2), 
bright color, nice margins and a 
neat manuscript “X” cancel, Very 
Fine. Scott $250.	
�  Estimate $100 - 150

1934

1934  (H)	
Squier & Co.’s City Letter Dispatch, 
1859, 1¢ green (Scott 132L1), 
unused without gum, clear to 
mostly large margins including 
sheet margin at the bottom, Very 
Fine to Extremely Fine, with a 
2003 A.P.S. certificate. Scott $150.	
�  Estimate $100 - 150

1935

1935  H	
Stringer & Morton’s City Despatch, 
1850 (1¢) gold on black (Scott 
134L1), uncanceled on a small 
piece, Fine to Very Fine. Scott 
$500.�  Estimate $150 - 200

1936

1936  s	
Swart’s City Dispatch Post, 1849-
53, 1¢ red (Scott 136L15), on 
a small piece with a 5-point star 
cancel, small margins to just 
touching; small tear at the right, 
otherwise Fine.	
�  Estimate $100 - 150

1937

1937  (H)	
Wells Fargo & Co., 1861, $2 green 
(Scott 143L4), position 14, 
unused without gum, bright and 
fresh, small margins to just clear 
at the bottom, Fine to Very Fine. 
Scott $475.�  Estimate $150 - 200

1938

1938  (H)	
Wells Fargo & Co., 1861, $2 green 
(Scott 143L4), position 9, 
unused without gum, bright and 
fresh, small margins to just clear 
at the left; faint vertical crease, 
Very Fine appearance. Scott $475.
�  Estimate $100 - 150

1939

1939  H	
Wells Fargo & Co., 1862, 25¢ 
red (Scott 143LU3), imprinted 
on a mint 3¢ pink entire (U34) 
with all-over Gould & Curry 
Silver Mining Co. ad; light all-
over toning, otherwise Very Fine, 
Ex-Barkhausen, with a 2007 P.F. 
certificate. Scott $700.	
�  Estimate $200 - 300

1940

1940  m	
Wyman, 1844, 5¢ black (Scott 
149L1), small margins to just 
clear at the bottom with a neat 
manuscript “X” cancel; slightly 
nicked at the lower right with a 
small sealed tear at the bottom, 
otherwise Fine to Very Fine. Scott 
$750.�  Estimate $150 - 200

1941

1941  (H)	
Faunce’s Penny Post, 1885 (1¢) 
black on red, die-cut (Scott 
152L1), unused without gum, 
fresh and Very Fine, with a 2018 
P.F. certificate. Scott $325.	
�  Estimate $100 - 150

1942

1942  (H)	
Hackney & Bolte Penny Post, 
1886 (1¢) black on red, die-cut 
(Scott 153L1), unused without 
gum, Very Fine. Scott $250.	
�  Estimate $100 - 150

1943

1943  s	
Hackney & Bolte Penny Post, 
1886 (1¢) black on red (Scott 
153L1), tied on a small piece of 
a postcard by two partial strikes 
of an Atlantic City, N.J. duplex 
handstamp, Very Fine, with a 
2018 P.F. certificate. Scott $375.	
�  Estimate $200 - 300

1944

1944  H	
Envelope, 1853, Nesbitt 1st Issue, 
6¢ red (Scott U11), cut square, 
37x40 mm, Very Fine, with a 
2007 Weiss certificate. Scott $275.
�  Estimate $100 - 150

1945

1945  H	
Envelope, 1853, Nesbitt 1st Issue, 
6¢ green (Scott U13), full 
corner, 44x45 mm, Extremely 
Fine. Scott $260+.	
�  Estimate $150 - 200

1946

1946  H	
Envelope, 1855, Nesbitt 1st Issue, 
10¢ green, “TEN” in short 
label (Scott U15), full corner, 
34x36 mm, Very Fine. Scott 
$400+.�  Estimate $200 - 300

1947

1947  H	
Envelope, 1860, Nesbitt 2nd Issue, 
1¢ blue on orange, bust touches 
inner frame line (Scott U23), 
cut square, 30x33.5 mm, Very 
Fine. Scott $500.	
�  Estimate $200 - 300

1948

1948  H	
Envelope, 1860, Nesbitt 2nd Issue, 
1¢ blue on amber, no period 
after “POSTAGE” (Scott U24), 
full corner, 40x40 mm, Extremely 
Fine. Scott $350+.	
�  Estimate $200 - 300
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1949

1949  H	
Envelope, 1860, Nesbitt 2nd Issue, 
3¢+1¢ red & blue (Scott U28), 
cut square, 50.5x31 mm, Very 
Fine. Scott $250.	
�  Estimate $100 - 150

1950

1950  H	
Envelope, 1860, Nesbitt 2nd Issue, 
3¢+1¢ red & blue on buff 
(Scott U29), cut square, 53x35 
mm, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $250.�  Estimate $100 - 150

1951

1951  H	
Envelope, 1861, Nesbitt 3rd Issue, 
20¢ red & blue on buff (Scott 
U43), cut square, 39x37 mm, 
Very Fine. Scott $250.	
�  Estimate $100 - 150

1952

1952  H	
Envelope, 1861, Nesbitt 3rd Issue, 
24¢ red & green on buff (Scott 
U44), full corner, 45x39 mm, 
Very Fine. Scott $225+.	
�  Estimate $100 - 150

1953

1953  	
Envelope, 1861, Nesbitt 3rd Issue, 
24¢ lake & green on salmon 
(Scott U44a), cut square, 40x40 
mm, Very Fine. Scott $275. 	
�  Estimate $150 - 200

1954

1954  H	
Envelope, 1861, Nesbitt 3rd Issue, 
40¢ black & red on buff (Scott 
U45), cut square, 42x36 mm, 
Very Fine. Scott $325.	
�  Estimate $150 - 200

1955

1955  H	
Envelope, 1865, Nesbitt 4th Issue, 
12¢ brown on buff (Scott U68), 
cut square, 36x35 mm, Fine to 
Very Fine. Scott $270.	
�  Estimate $100 - 150

1956

1956  H	
Envelope, 1870, Reay Issue, 15¢ 
orange on cream (Scott U98a), 
cut square, 34x40 mm, Very Fine. 
Scott $325.�  Estimate $150 - 200

1957

1957  H	
Envelope, 1870, Reay Issue, 24¢ 
purple on cream (Scott U101), 
cut square, 45x45 mm, Extremely 
Fine. Scott $225.	
�  Estimate $100 - 150

1958

1958  H	
Envelope, 1870, Reay Issue, 90¢ 
carmine on amber (Scott U106), 
cut square, 35x37 mm, Very Fine. 
Scott $350.�  Estimate $150 - 200

1959

1959  H	
Envelope, 1874, Plimpton Issue, 
12¢ plum (Scott U195), full 
corner, 35x38 mm; edges 
cosmetically refolded, Very Fine. 
Scott $250.�  Estimate $100 - 150

1960

1960  H	
Envelope, 1874, Plimpton Issue, 
12¢ plum on amber (Scott 
U196), full corner, 38x44 mm, 
Extremely Fine. Scott $200+.	
�  Estimate $100 - 150

1961

1961  H	
Envelope, 1875, Plimpton Issue, 
30¢ black on cream (Scott 
U206), cut square, 33x34 mm, 
Fine to Very Fine. Scott $300.	
�  Estimate $100 - 150

1962

1962  m	
Envelope, 1884, Plimpton & Morgan 
Issue, 2¢ red on amber, 3½ 
links over left “2” (Scott 
U241), cut square, 36x39 mm, 
light duplex town cancel, Fine to 
Very Fine. Scott $300.	
�  Estimate $100 - 150

1963

1963  H	
Envelope, 1884, Plimpton & Morgan 
Issue, 2¢ red on amber, 2 links 
below right “2” (Scott U244), 
full corner, 36x40 mm, Very Fine 
to Extremely Fine. Scott $250+.�  
Estimate $100 - 150

1964

1964  H	
Envelope, 1884, Plimpton & Morgan 
Issue, 2¢ red on blue, 2 links 
below right “2” (Scott U245), 
full corner, 40x41 mm, Extremely 
Fine. Scott $275+.	
�  Estimate $150 - 200
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1965

1965  H	
Envelope, 1884, Plimpton & 
Morgan Issue, 2¢ red on fawn, 
2 links below right “2” (Scott 
U246), cut square, 30x35 mm; 
tiny natural paper inclusion above 
right “2”, Fine to Very Fine. Scott 
$275.�  Estimate $100 - 150

1966

1966  m	
Envelope, 1884, Plimpton & 
Morgan Issue, 2¢ red, round 
“O” in “TWO” (Scott 
U247), cut square, 40x41 mm, 
partial Rochester, N.Y. duplex 
handstamp, Dec 2, 1884, Very 
Fine, with a 2006 A.P.S. certificate. 
Scott $400.�  Estimate $200 - 300

1967

1967  H	
Envelope, 1884, Plimpton & Morgan 
Issue, 2¢ brown on amber, 
round “O” in “TWO” (Scott 
U274), full corner, 40x43 mm, 
Very Fine to Extremely Fine, with 
a 2003 P.S.E. certificate. Scott 
$225+.�  Estimate $100 - 150

1968

1968  H	
Envelope, 1887, Plimpton & Morgan 
Issue, 2¢ green on manila, 
die 3 (Scott U322), cut square, 
31x38 mm35x37 mm, Very Fine. 
Scott $225.�  Estimate $100 - 150

1969

1969  H	
Envelope, 1887, Plimpton & Morgan 
Issue, 4¢ carmine on blue 
(Scott U327), cut square, 36x36 
mm35x37 mm, Very Fine. Scott 
$400.�  Estimate $150 - 200

1970

1970  H)	
1929, 5¢ blue, die 1 (Scott UC1), 
seldom seen watermark 30 mint 
example; missing from many 
collections, Very Fine. UPSS 
AM1; $275.�  Estimate $75 - 100

1971

1971  H)	
1929, 5¢ blue, Die 1 (Scott UC1), 
two unused examples of the 
uncommon watermark 28a, size 
10, knife 57, border 2; one for 
your collection and one to trade; 
Fine to Very Fine. UPSS AM2; 
$300.�  Estimate $100 - 150

1972

1972  )	
1929, 5¢ blue, Issued for Puerto 
Rico (Scott UC1), 23, watermark 
33, knife 106, border type 4 with 
San Juan corner card; uprated 
postally used example tied with 
duplex addressed to Philadelphia, 
Fine to Very Fine. UPSS AM6-33; 
$1,000.�  Estimate $200 - 300

1973

1973  H/m)	
1929, 5¢ blue, die 1 & 2, Useful 
Grouping (Scott UC1), 10 better 
postal entires; ; useful group, Fine 
to Very Fine. UPSS AM7-30a; 
$1,175. UPSS AM7-28.	
�  Estimate $250 - 350

1974

1974  H/m)	
1929, 5¢ blue die AM1 to AM4 
Collection (Scott UC1), 150+ 
mint and used entires annotated 
in respect to watermark, size, 
knife, and border type; wonderful 
specialist collection, Fine to Very 
Fine.  Shipping charges apply - 
weight 4.6 lbs. UPSS AM1//AM4.	
�  Estimate $600 - 800

1975

1975  H/m)	
1929, 5¢ blue, die 1 & die 2 (Scott 
UC1), 70 mint and postally used 
entires annotated to watermark, 
size (mostly 23), knife, and border 
in a clamshell 3 ring binder; Fine 
to Very Fine.  Shipping charges 
apply - weight 1.8 lbs. UPSS 
AM5//AM11.	
�  Estimate $350 - 500

1976

1976  H/m)	
1929, 5¢ blue, die 1 Better Postal 
Entires (Scott UC1), nine size 
23 entires, watermark 30, knife 
106; one AM5 border 3 unused, 
and one postally used; two AM6 
border 4 unused, and five postally 
used, Fine to Very Fine. UPSS 
AM5-30; $880. UPSS AM6-30.	
�  Estimate $150 - 200

1977

1977  H)	
1929, 5¢ blue, die 2 (Scott UC2), 
5 mint examples of the die 2, 
watermark 28, size 23, knife 106 
border type 5 postal entires; 
creases on one cover, Fine to Very 
Fine. UPSS AM9-28; $250.	
�  Estimate $50 - 75

1978

1978  H/m)	
1929, 5¢ blue, die 2 (Scott UC2), 
18 mint and used postal entires 
annotated by watermark, size, 
knife, and border type; $1,320.	
�  Estimate $400 - 600

1979

1979  H/m)	
1929, 5¢ blue, die 2 (Scott UC2), 
17 mint and used postal entires 
annotated by watermark, size, 
knife, and border type, Fine to 
Very Fine. UPSS AM9; $1,340.	
�  Estimate $350 - 500

1980

1980  H/m)	
1929, 6¢ orange, die 2a (Scott 
UC3), 160+ mint and postally 
used entires annotated for 
watermark, size, knife, and border 
type mounted on pages in a 
clamshell 3 ring binder, Fine 
to Very Fine.  Shipping charges 
apply - weight 6.6 lbs. UPSS 
AM14-AM16.	
�  Estimate $600 - 800
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EX 1981

1981  H/m	
1942, 6¢ orange, die 2b Tough 
Large Sized Mint and Used 
(Scott UC4), mint and postally 
used (to Canada) of this ellusive 
Type 2 postal stationery entire 
mounted on exhibit pages; Fine 
to Very Fine. UPSS AM20. Scott 
$550.�  Estimate $200 - 300

EX 1982

1982  H/m	
1942, 6¢ orange, die 2b (Scott 
UC4), cut square, mint and 
postally used of this important 
Type 2 postal stationery entire 
mounted on an exhibit page, Fine 
to Very Fine. UPSS AM18.	
�  Estimate $150 - 200

1983

1983  H)	
1942, 6¢ orange, Re-entry Die 
with Border (Scott UC6), three 
unused examples of watermark 
39, size 13, knife 78, border type 2 
envelopes; hinge remnant on one 
reverse of one, Fine to Very Fine. 
UPSS AM24a; $600.	
�  Estimate $100 - 150

EX 1984

1984  H/m)	
1942, 6¢ orange, Re-entry Die 
(Scott UC6), six unused examples 
of these value watermark 39, 
size 13, knife 78, borderless 
envelopes;; some flaps sealed, 
small stain, Fine to Very Fine. 
UPSS AM25a; $1,050.	
�  Estimate $200 - 300

1985

1985  H)	
1932, 8¢ olive green (Scott UC7), 
six of the most valuable of the 8¢ 
olive entires is the watermark 30, 
size 13, knife 78 border type 2; 
one has a corner card address, all 
are fresh, Fine to Very Fine. UPSS 
AM12; $600.� Estimate $100 - 150

1986

1986  H/m)	
1932, 8¢ olive green Solid Mint 
and Used Collection (Scott 
UC7), 100+ carefully collected 
UC7 mounted on pages in a 
clamshell 3 ring binder, Fine 
to Very Fine.  Shipping charges 
apply - weight 4 lbs. UPSS AM12-
AM13; $2,400.	
�  Estimate $500 - 750

1987

1987  H/m)	
1945, 6¢ on 2¢ carmine Super 
Specialized Collection (Scott 
UC8), about 200 mint and 
used entires on annotated pages 
in a clamshell 3 ring binder; 
segregated by size, watermark, 
knife, border and overprint type 
(Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 4.4 lbs. 	
�  Estimate $300 - 400

1988

1988  H/m)	
1945, 6¢ on 2¢ carmine Specialist’s 
Collection (Scott UC8a-
UC8b), 180+ mint and postally 
used entires mounted on pages in 
a clamshell 3 ring binder, Fine to 
Very Fine. Shipping charges apply 
- weight 4.4 lbs. 	
�  Estimate $350 - 500

1989

1989  H)	
1945 Revalued 6¢ on 2¢ Carmine 
Entires (Scott UC8b), 4 mint 
examples of the key watermark 
33, size 13, knife 78, no border 
envelopes; also the unlisted in 
mint AM39 watermark 36, size 
13, knife 78 no border; Fine to 
Very Fine. UPSS AM39; $245.	
�  Estimate $50 - 75

1990

1990  H/m)	
1945, 6¢ on 2¢ carmine, die 9 
(Scott UC8c), 35 mint and postally 
used examples of size 10 and size 
13 entires; Fine to Very Fine.  
Shipping charges apply - weight 
1.4 lbs. UPSS AM41//AM44; 
$1,045.�  Estimate $100 - 150

1991

1991  H/m)	
1945, 6¢ on 2¢ carmine (Scott 
UC9), 41 mint and used surcharged 
Washington Bicentennial entires; 
organized by surcharge type as 
all are die several have interesting 
APO origins, Fine to Very Fine.  
Shipping charges apply - weight 
0.8 lbs. UPSS AM46; $1,790.	
�  Estimate $250 - 350

1992

1992  H/m)	
1946, 5¢ on 6¢ orange, die 2a 
(Scott UC10), 32 mint and used 
examples of UC10 on annotated 
pages, Fine to Very Fine.  
Shipping charges apply - weight 
0.8 lbs. UPSS AM51; $1,000.	
�  Estimate $250 - 350

1993

1993  )	
1946 5¢ on 6¢ orange First Day 
of Rate (Scott UC11-UC13), 7 
cancelled but unaddressed entires 
postmarked on the first day of the 
new rate; AM52-41 (3), AM53-41 
(21), and AM54-41 (2), Fine to 
Very Fine. UPSS AM52-AM54; 
$600.�  Estimate $100 - 150

1994

1994  H/m)	
1946 5¢ on 6¢ orange revalued 
issue (Scott UC11-UC13), 
about 80 mint and postally used 
examples of this popular post war 
entire annotated as to watermark, 
size, knife and border type on 
pages in clamshell 3 ring binder, 
Fine to Very Fine.  Shipping 
charges apply - weight 3.6 lbs. 
UPSS AM52-AM54; $750.	
�  Estimate $100 - 150

1995

1995  H/m)	
1946 5¢ on 6¢ orange Double 
Surcharges (Scott UC11-
UC13), 20 mint and used double 
surcharges (plus one unidentified 
and one surcharge printed on 
the reverse) with notations as to 
watermark, size, and border type, 
Fine to Very Fine. UPSS AM52a-
AM54a.�  Estimate $250 - 350

1996

1996  )	
1946, 5¢ on 6¢ orange, die 3, 
5¢ on Albino (Scott UC13), 
two examples of the 5¢ surcharge 
overprint on an albino 6¢ entire; 
you can feel the faint embossing 
and see it when looking closely; 
attractive and unlisted, Fine to 
Very Fine, with 2011 A.P.E.X. 
certificate. UPSS AM54.	
�  Estimate $150 - 200
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EX 1997

1997  H/m)	
1946, 5¢ carmine, die 1 (Scott 
UC14), 39 mint and postally 
used entires on annotated pages; 
Fine to Very Fine.  Shipping 
charges apply - weight 1 lbs. UPSS 
AM56-AM58.	
�  Estimate $150 - 200

1998

1998  H)	
1947, 10¢ bright red on pale blue 
Ready for Specialist (Scott 
UC16), about 200 mint aerograms 
where some have undergone a 
primary assessment but could 
have a “deeper dive”; Fine to Very 
Fine.  Shipping charges apply - 
weight 1.2 lbs. UPSS $1,700.	
�  Estimate $250 - 350

EX 1999

1999  H	
1951, 10¢ bright red on pale blue, 
study group of varieties (Scott 
UC16a vars.), unused air letter 
sheet annotated with rubber 
stamp, Fine to Very Fine. 
Undersander UC16Ab vars.	
�  Estimate $200 - 300

2000

2000  H	
1953, 10¢ bright red on pale blue, 
die cutting reversed (Scott 
UC16c), cut square, four mint 
examples of the sealing flap on 
the bottom of the entire; Fine to 
Very Fine. UPSS $600.	
�  Estimate $200 - 300

2001

2001  H	
1955, 10¢ bright red on pale blue, 
overlay variety (Scott UC16d 
var.), unlisted mint example 
of the 1955 printing that reads 
“UITED” instead of “UNITED”; 
in exhibit quality condition, Fine 
to Very Fine. (photo on web site)	
�  Estimate $100 - 150

2002

2002  H	
1947, 10¢ bright red on pale blue, 
selection of cutting flaws 
(Scott UC16 vars.), five unused 
entires from the 1st and 2nd 
printings; two UC16 uncut to 
right of flap (both have stack 
counting numbers), UC16 die 
cut reversed; UC16a uncut to 
right of flap resulting in retention 
of the stack counting number; 
would look great in an exhibit, 
Fine to Very Fine. (photo on web 
site)�  Estimate $150 - 200

2003

2003  )	
1947 Postage Stamp Centenary 
Issue Collection (Scott UC17), 
56 mostly First Day of Issue 
envelopes from this commemorative 
postal entire, Fine to Very Fine.  
Shipping charges apply - weight 1 
lbs. UPSS AM59-AM60.	
�  Estimate $250 - 350

2004

2004  H/m)	
1950 6¢ DC-4 Skymaster Leaning 
Right and Standing Upright 
(Scott UC18), about 65 mint 
and postally used entires on 
this continuation of the 1946 
postal entire; Fine to Very Fine.  
Shipping charges apply - weight 1 
lbs. UPSS AM61-AM62.	
�  Estimate $300 - 400

EX 2005

2005  H)	
1950 6¢ Carmine, Type 2, “6¢” 
upright Missing from Collection 
(Scott UC18a), two unused 
(corner card addresses) examples 
of the hard to locate knife 66 on 
the unusual size 12 envelopes, 
Fine to Very Fine. UPSS AM63; 
$150.�  Estimate $50 - 75

2006

2006  H/m)	
1951 6¢ Surcharge on 5¢ DC-4 
Types 1 & 2 (Scott UC19-
UC20), 35+ mint and used postal 
entires with surcharge; specialist 
has broken them down by type, 
size, watermark, and border, Fine 
to Very Fine.  Shipping charges 
apply - weight 0.8 lbs. UPSS 
AM66-AM68.	
�  Estimate $150 - 200

EX 2007

2007  H)	
1951 6¢ on 5¢ Revalued Envelope 
with Inverted Surcharge (Scott 
UC19a), two mint examples of 
this interesting error in which 
the surcharge in inverted on the 
lower left of the envelope; listed 
in Scott but without a value, Fine 
to Very Fine.� Estimate $200 - 300

2008

2008  H)	
1951, 6¢ on 5¢ carmine, die 2 
Second Surcharge (Scott UC20), 
stunning UC20 with a second 
surcharge (inverted and on the 
left, Fine to Very Fine, with 2009 
A.P.E.X. certificate.	
�  Estimate $300 - 400

2009

2009  H/m)	
1952 6¢ on 5¢ Carmine Type 1 
& Type 2 (Scott UC21-UC22), 
24 important examples from the 
1952 revaluation with the solid 
number surcharge; includes both 
size 13 and 23, knife 78 and 116, 
and border types 2 and 4, Fine to 
Very Fine. UPSS AM70-AM72.	
�  Estimate $150 - 200

2010

2010  H)	
1952, 6¢ on 5¢ carmine, die 1, 
double surcharge (Scott UC21a), 
a wonderful mint example of this 
scarce double surcharge, Fine to 
Very Fine. UPSS AM70a. Scott 
$600.�  Estimate $100 - 150

2011

2011  H)	
1952, 6¢ on 5¢ carmine, die 2, 
double surcharge (Scott UC22a), 
mint entire missing from most 
collections, Very Fine. UPSS 
AM71A; $300.	
�  Estimate $100 - 150

2012

2012  H)	
1952, 6¢ on 4¢ black, die 1, surcharge 
(Scott UC24), unused entire 
die 1, watermark 29, size 23, 
with type 19 red solid Airmail 
revalue surcharge formally listed 
as UC24; a classic; Fine to Very 
Fine, with 2016 P.F. certificate. 
UPSS (UC24); $500.	
�  Estimate $200 - 300
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2013

2013  H/m)	
1956, 6¢ Eagle in Flight, Short 
and Long Clouds (Scott UC25), 
60+ mint and used entires; 
collector has acquired short and 
long clouds for each FDC cachet 
possible; Fine to Very Fine.  
Shipping charges apply - weight 1 
lbs. UPSS AM73-AM74.	
�  Estimate $100 - 150

EX 2014

2014  H)	
1958, 7¢ Blue Skymaster “Turned” 
Covers (Scott UC26), 
interesting size 13 and size 23 
envelopes printed normally but 
assembled inside out; unlisted, 
Fine to Very Fine. UPSS AM75-
AM76.�  Estimate $50 - 75

2015

2015  H/m)	
1958, 7¢ Blue Skymaster Collection 
(Scott UC26), about 35 mainly 
First Day Covers along with both 
size 13 and 23 mint entires; Fine 
to Very Fine.  Shipping charges 
apply - weight 0.6 lbs. UPSS 
AM75-AM76.	
�  Estimate $100 - 150

2016

2016  H)	
1958, 7¢ Blue Skymaster Partial 
Missing Border (Scott 
UC26VAR), unused entire 
watermark 46, size 23, knife 116, 
border 4 missing the lower left 
portion of border missing; twelve 
lozenges on bottom and left of 
envelope; unlisted, Fine to Very 
Fine, with 2019 P.F. certificate. 
UPSS AM76.�  Estimate $75 - 100

2017

2017  )	
1958, 6¢ + 1¢ orange, die 2b (Scott 
UC28), pair of commercially 
used watermark 41, size 23, knife 
106, borderless envelopes in 
wonderful condition originating 
in California and addressed to 
Pennsylvania; missing from most 
collections; Fine to Very Fine. 
UPSS AM80. Scott $500.	
�  Estimate $150 - 200

2018

2018  H)	
1958, 6¢ + 1¢ orange, die 2b and 
2c (Scott UC28-UC29), 20 better 
mint entires always in demand; 
includes AM78 (4), AM80 (5), 
and AM81 (11); Fine to Very Fine. 
UPSS AM78//AM81; $1,200.	
�  Estimate $300 - 400

2019

2019  H/m)	
1958, 6¢ + 1¢ Carmine Types 
I & II (Scott UC30-UC30a), 
37 mint and used postal entires; 
collector has annotated examples 
of watermarks, Fine to Very Fine.  
Shipping charges apply - weight 
0.8 lbs. UPSS AM82-AM86.	
�  Estimate $100 - 150

2020

2020  H/m)	
1958, 6¢ Red Eagle in Clouds 
+ 1¢ Surcharge and the 7¢ 
Blue Jet Airliner (Scott UC31 
and UC33), 55+ mint and used 
postal entires, Fine to Very Fine.  
Shipping charges apply - weight 
0.8 lbs. UPSS AM87-AM90.	
�  Estimate $150 - 200

2021

2021  H/m)	
1960-1968, 7¢ to 10¢ Airmail 
Entire Collection (Scott 
UC34-UC40), 80+ mint and 
used entires annotated with 
watermark, size, knife, and 
border type, Fine to Very Fine.  
Shipping charges apply - weight 
3.2 lbs. UPSS AM91-AM100.	
�  Estimate $250 - 350

2022

2022  H/m)	
1971, Test Envelopes Official Use 
(Scott UC40//UC43), 25 seldom 
seen mint and delivered postal 
entires; from May to Sept 1971, 
Fine to Very Fine.  Shipping 
charges apply - weight 0.8 lbs. 
UPSS AM100-AM104; $2,500.	
�  Estimate $500 - 750

2023

2023  H/m)	
1968-1973 End of Airmail Stamped 
Envelope Collection (Scott 
UC41-UC47), about 100 mint 
and used postal entires on 
handmade pages in a 3 ring 
clamshell binder, Fine to Very 
Fine. UPSS AM101-AM108.	
�  Estimate $250 - 350

2024

2024  H	
War Dept., 1873, 1¢ dark red 
(Scott UO18), full corner, 43x42 
mm35x37 mm, Very Fine. Scott 
$350+.�  Estimate $200 - 300

2025

2025  m	
War Dept., 1873, 6¢ dark red 
on cream (Scott UO24), cut 
square, 29x33 mm35x37 mm, 
Fine used. Scott $425.	
�  Estimate $100 - 150

2026

2026  H	
War Dept., 1873, 1¢ vermilion 
(Scott UO30), full corner, 35x39 
mm, Very Fine. Scott $200+.	
�  Estimate $100 - 150

2027

2027  H	
War Dept., 1873, 2¢ vermilion 
(Scott UO32), cut square, 35x38 
mm, Very Fine. Scott $400+.	
�  Estimate $200 - 300

2028

2028  H	
War Dept., 1873, 15¢ vermilion 
(Scott UO41), cut square, 37x38 
mm, Very Fine. Scott $200.	
�  Estimate $100 - 150



77Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 2002 -October 18-20, 2022

The Kelleher Club Auction
Stamps  United States

2029

2029  H	
War Dept., 1875, 12¢ red on cream 
(Scott UO63), full corner, 37x38 
mm, Very Fine. Scott $450+.	
�  Estimate $200 - 300

2030

2030  H	
War Dept., 1875, 15¢ red (Scott 
UO64), cut square, 38x41 mm, 
Extremely Fine. Scott $200.	
�  Estimate $100 - 150

2031

2031  H	
War Dept., 1875, 15¢ red on amber 
(Scott UO65), cut square, 34x37 
mm, Fine to Very Fine. Scott 
$650.�  Estimate $150 - 200

2032

2032  H	
War Dept., 1875, 15¢ red on cream 
(Scott UO66), cut square, 41x41 
mm, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $525.�  Estimate $200 - 300

2033

2033  H	
War Dept., 1875, 30¢ red on cream 
(Scott UO69), cut square, 32x35 
mm, Fine to Very Fine. Scott 
$675.�  Estimate $200 - 300

2034

2034  H	
War Dept., 1873, 2¢ vermilion 
on manila (Scott WO33), cut 
square, 33x35 mm, Very Fine. 
Scott $250.�  Estimate $100 - 150

2035

2035  	
1873, 1¢ Small Watermark Postal 
Card Collection (Scott UX3), 
27 comprising one without 
watermark (per the footnote in 
the Scott catalog - this is either 
a proof or a partial or vague 
watermark; not catalogued), 
#SP2, 3, 11, 12, 14, 16 (2), 17-20, 
24, 29, 30, 35, 38, 41, 51, 52, 54, 59, 
60, 65, 68, 69 and 72, Extremely 
Fine group imaged online. Scott 
$1,950. (photo on web site)	
�  Estimate $400 - 594

2036

2036  H)	
Postal Card, 1873, 1¢ brown on 
buff (Scott UX1), watermarked 
Large U.S.P.O.D., a Very Fine 
card. Scott $375.	
�  Estimate $150 - 200

2037

2037  H/m	
1963-1991, Message Reply Postal 
Card Collection (Scott UY19-
UY40), about 50 unsevered mint 
and First Day cancelled Message 
Reply Postal Cards in a clamshell 
3 ring binder, Fine to Very Fine.  
Shipping charges apply - weight 
3.8 lbs. UPSS MR29-MR50.	
�  Estimate $100 - 150

2038

2038  H	
Airmail Postal Card, 1949, 4¢ 
deep red on buff (Scott UXC1a), 
unused with Napper Co., 
Winnetka, Ill. address & order 
form, Very Fine.  Only three 
unused printed cards are recorded.  
UPSS SA1c; $450 for mint. Scott 
$475 for mint.	
�  Estimate $200 - 300

2039

2039  m	
Airmail Postal Card, 1949, 4¢ 
deep red on buff (Scott UXC1a), 
slight shift to red-orange toward 
bottom, used on a San Benito-
Pulliam, Tex. C.A.M. flight, Jul 
20, 1953, Very Fine.  Only 10 used 
examples of the dark red card are 
recorded not canceled of the day of 
issue.  Scott $450.	
�  Estimate $200 - 300

2040

2040  H	
Airmail Postal Card, 1960, 5¢ 
red on buff, two lozenges double 
printed, red over blue (Scott 
UXC3b), wonderful example of 
a mint “purple lozenges” card, 
seldom seen in collections, Very 
Fine. UPSS SA3a; $200. Scott 
$200.�  Estimate $100 - 150

EX 2041

2041  H/m	
Airmail Postal Card, 1966, 11¢ 
Visit the USA, mint and used group 
(Scott UXC5), 20 ellusive cards 
issued at the Sixth International 
Philatelic Exhibition, Fine to 
Very Fine.�  Estimate $200 - 300

2042

2042  H/m	
1971-1981, Decade of Airmail 
Postal Card Collection (Scott 
UXC11-UXC25), about 125 
mint and used postal cards in 
a 3 ring clamshell binder, Fine 
to Very Fine.  Shipping charges 
apply - weight 3.2 lbs. UPSS 
SA11-SA24.�  Estimate $350 - 500

2043

2043  H/m	
1979-2001, 21¢ to to 70¢ Airmail 
Postal Card Collection (Scott 
UXC18-UXC28), 120+ mint 
and used postal cards in a 3 ring 
clamshell binder; Fine to Very 
Fine.  Shipping charges apply - 
weight 3.4 lbs. UPSS SA17-SA27.	
�  Estimate $500 - 750

2044

2044  )	
Official Postal Card, 1913, 1¢ 
black (Scott UZ1), unwatermarked, 
used from Galena, Kans., Apr 2, 
1914, Very Fine. Scott $500.	
�  Estimate $200 - 300
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2045

2045  E	
Revenue, 1862, First Issue essay, $5 Delaware 
Coat of Arms (Turner Essay 77-A), plate 
proofs on card, all five listed colors, Very Fine. 
Turner $105 (1974).	
�  Estimate $200 - 300

2046

2046  m	
Revenue, 1862, First Issue, 1¢ Playing Cards, 
perf ’d (Scott R2c), exceptionally fresh and well 
centered with a neat manuscript cancel, Very 
Fine. Scott $250.	
�  Estimate $100 - 150

2047

2047  Pa	
Revenue, 1862, First Issue, 2¢ Certificate, ultramarine, 
trial color plate proof on card (Scott R7TC4a), 
block of 4, fresh with alluring color and well-
balanced margins; a bit extra from the back 
of the card at lower right; hinge remnants as 
nearly always, Very Fine. Scott $260 as singles.	
�  Estimate $150 - 200

2048

2048  m	
Revenue, 1863, First Issue, 3¢ Playing Cards, 
perf ’d (Scott R17c), fresh and well centered, 
canceled with a small handstamped “N.W.K./1864” 
circle, Very Fine.  Also includes a Very Fine plate 
proof on card.  Scott $300.	
�  Estimate $200 - 300

2049

2049  m	
Revenue, 1862, First Issue, $1 Passage Ticket, 
perf ’d (Scott R74c), fresh and well centered 
with a partial extra row of horizontal 
perforations at the top, neat manuscript Jul 15, 
1864 cancel, Fine to Very Fine, with 2007 Weiss 
certificate. Scott $350.	
�  Estimate $150 - 200

2050

2050  m	
Revenue, 1863, First Issue, $1.30 Foreign Exchange, 
perf ’d (Scott R77c), an exceptionally bright, 
fresh horizontal pair with brilliant color and 
blue 1868 handstamped cancels of Robinson, 
Cox & Co., New York; few insignificant slightly 
short perforations, Very Fine. Scott $400.	
�  Estimate $200 - 300

2051

2051  m	
Revenue, 1863, First Issue, $1.60 Foreign Exchange, 
imperf (Scott R79a), ample to large margins 
with a light handstamped cancel, Jan 25, 1865; 
two small thins and two tears at the left, one 
fairly large, Fine to Very Fine appearance.  
Quite an attractive, more affordable example of 
this elusive stamp.  Scott $1,400.	
�  Estimate $150 - 200

2052

2052  P	
Revenue, 1862, First Issue, $20 Probate, $25 
Mortgage & $50 U.S.I.R., plate proofs on card 
(Scott R99P4, R100P4, R101P4), all exceptionally 
fresh and bright, the $25 cut a bit close, Fine to 
Very Fine. Scott $610.�  Estimate $200 - 300

2053

2053  m	
Revenue, 1863, First Issue, $25 Mortgage, perf’d, silk 
paper (Scott R100d), beautifully centered with 
marvelous color and a neat manuscript cancel, 
Jan 6, 1871; tiny, insignificant perforation tear 
at the upper right, Extremely Fine, with a 2008 
P.F. certificate noting a small plate scratch at the 
upper left. Scott $300.�  Estimate $100 - 150
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2054

2054  m	
Revenue, 1863, First Issue, $50 U.S. Internal 
Revenue, perf ’d (Scott R101c), nicely centered 
with rich color and a neat manuscript cancel, 
Apr 1, 1871, Very Fine. Scott $210.	
�  Estimate $100 - 150	

2055

2055  m	
Documentary, 1871, Second Issue, 6¢ blue & 
black (Scott R108), beautifully centered and 
fresh with a neat blue handstamped, Feb 28, 
1872, Extremely Fine. Scott $300.	
�  Estimate $150 - 200

2056

2056  m	
Documentary, 1871, Second Issue, 60¢ blue & 
black (Scott R116), fresh and well centered with 
a neat manuscript cancel, Jan 15, 1872, Very 
Fine. Scott $250.�  Estimate $100 - 150

2057

2057  m	
Documentary, 1871, Second Issue, $1.60 blue 
& black (Scott R121), fresh and nicely centered 
with a very light - colorless - cut cancel, Very 
Fine, with a 2004 P.S.E. certificate. Scott $325.	
�  Estimate $100 - 150

2058

2058  m	
Documentary, 1871, Second Issue, $3.50 blue 
& black (Scott R126), fresh and well centered 
with light blue handstamped oval cancels; tiny 
natural paper flaw in the center, Very Fine, with 
a 2001 P.F. certificate. Scott $500.	
�  Estimate $150 - 200

2059

2059  m	
Documentary, 1872, Third Issue, $20 orange 
& black (Scott R150), colorless herringbone 
(cut) and light handstamped cancels, Very Fine. 
Scott $350.�  Estimate $150 - 200

2060

2060  m	
Documentary, 1898, overprinted Newspaper 
stamp, $5 dark blue, surcharge reading up 
(Scott R160), purple manuscript cancel, Dec 5, 
1898, Very Fine. Scott $325.	
�  Estimate $100 - 150

2061

2061  m	
Documentary, 1902, $50 green, surcharged with 
ornamental numeral (Scott R194), light 
purple handstamp and colorless cut cancel, 
Fine to Very Fine. Scott $500.	
�  Estimate $150 - 200

2062

2062  (H)	
Documentary, 1950, $100 Thomas (Scott R558), 
without gum as issued, Post Office fresh and 
perfectly centered; sound, Extremely Fine. Scott 
$100.�  Estimate $100 - 150
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2063

2063  m	
Documentary, 1958, $10,000 Gresham (Scott 
R732), vertical strip of 4, pen cancel initials; 
trimmed at top & bottom margins, Very Fine. 
Scott $560.�  Estimate $250 - 350

2064

2064  	
United States, Man Your Battleships! 1898 (Scott 
RB20//RB31), 3500+ mint, used, and blocks 
neatly arranged in a sturdy Elbe compression 
stockbook; guide marks, pen cancels, 
marginal markings, centerline blocks, inverted 
watermark, inscription blocks, arrow blocks, 
Hyphen Hole (RB20p//RB31p), color varieties, 
large blocks, position pieces, imperforate 
vertically, and handstamps; very fresh with 
tremendous catalog, Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 6.4 lbs.  (photo 
on web site)�  Estimate $750 - 1,000

2065

2065  m	
Proprietary, 1874, 50¢ green & black, green 
paper (Scott RB8b), exceptionally fresh and 
well centered with a neat blue handstamped 
cancel, Jun 7, 1881; “small tear at bottom left, 
tiny tear at bottom right, and a small thin spot 
at bottom” per accompanying certificate, Very 
Fine appearance, with a 2004 P.F. certificate. 
Scott $850.�  Estimate $200 - 300

EX 2066

2066  m	
Wines, 1916, $20 g, $40, $50 & $100 complete 
(Scott RE56-RE59), a choice set with violet 
handstamped cancels and uncreased tablets, 
Very Fine to Extremely Fine. Scott $408.	
�  Estimate $200 - 300

2067

2067  m	
Wines, 1934, $100 yellow green, perf 12½ at 
left (Scott RE107F), a choice used example 
with full tablet and a neat handstamped cancel, 
Dec 9, 1941, Extremely Fine. Scott $500.	
�  Estimate $200 - 300

2068

2068  (H)	
Wines, 1942, Four different: $7.14, $300, $700 
& $800 (Scott RE159A, RE165A, RE167A, 
RE167B), without gum as issued, all fresh and 
bright, Very Fine. Scott $600.	
�  Estimate $200 - 300

2069

2069  (H)	
Wines, 1951-54, 202/5¢, 38¼¢ & 802/5&cent 
(Scott RE187, RE189, RE194), without gum as 
issued, Extremely Fine. Scott $435.	
�  Estimate $150 - 200

2070

2070  (H)	
Wines, 1951, $1.88-3/10 & $5.76 yellow green 
& black (Scott RE197, RE202), without gum 
as issued, bright and fresh, Fine to Very Fine. 
Scott $515.�  Estimate $200 - 300

2071

2071  HH/Ha	
Playing Cards, 1894, 2¢ lake (Scott RF1), in 
bright color and nice centering, a right-side 
pane less four stamps at left, yielding two plate 
number 5106 and imprint blocks of six along 
with arrow block at right; much sensible hinge-
reinforcing of roulettes, though still some 
separations and position 36 damaged, Fine to 
Very Fine, an uncommon large multiple. Scott 
$526 as plates & singles.�  Estimate $150 - 200
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2072

2072  HH	
Playing Cards, 1940, blue, dry printing, unwatermarked 
(Scott RF26A), horizontal coil, joint line pair, 
pre-canceled “C.P.C.” (Criterion Playing Cards) 
but never used, o.g., never hinged, Very Fine.  A 
very rare line pair, with 2018 A.P.S. certificate.	
�  Estimate $100 - 150

EX 2073

2073  HH/H	
Silver Tax, 1941, 1¢-$1 gray (Scott RG58-RG70), 
o.g. (1¢-4¢ & 10¢-50¢ never hinged). Scott 
$523+.�  Estimate $200 - 300

2074

2074  HH	
Silver Tax, 1941, $2 Ewing (Scott RG71), o.g., 
never hinged, fresh and well centered, Very 
Fine. Scott $350 for hinged.	
�  Estimate $200 - 300

2075

2075  H	
Silver Tax, 1941, $3 Forward (Scott RG72), o.g., 
lightly hinged; natural gum skip, Very Fine. 
Scott $375.�  Estimate $150 - 200

2076

2076  H	
Silver Tax, 1941, $5 Bibb (Scott RG74), o.g., 
lightly hinged, choice centering, Extremely 
Fine. Scott $325.�  Estimate $150 - 200

EX 2077

2077  m	
Consular Service Fee, 1906, 25¢-$10 complete, 
perf 12 (Scott RK1-RK7), Fine to Very Fine. 
Scott $324.�  Estimate $150 - 200

EX 2078

2078  m	
Consular Service Fee, 1906, 25¢-$10 complete, 
perf 11 (Scott RK14-RK21); $10 with a pulled 
perforation (cat. $65), otherwise Fine to Very 
Fine. Scott $476.�  Estimate $150 - 200

2079

2079  m	
Consular Service Fees, 1925, $1-$9 complete, 
perf 10 (Scott RK27-RK31), Fine to Very Fine. 
Scott $278.�  Estimate $150 - 200

EX 2080

2080  H	
Customs Fees, 1887, 20¢-90¢ complete (Scott 
RL1-RL8), all fresh and neatly canceled; 50¢ 
with a tiny tear, otherwise Very Fine. Scott 
$249.�  Estimate $100 - 150



10 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 772 - July 26, 2022

The Kelleher Club Auction
Misc.  United States

2081

2081  HHa	
1960, $1 & $3 Boating Stamps complete (Scott 
RVB1-RVB2), plate blocks of 4, o.g., never 
hinged, Very Fine. Scott $360.	
�  Estimate $200 - 300

2082

2082  m	
Distilled Spirits Excise Tax, 1950, 1¢-$50,000 
less the $40,000 value (Scott RX1-RX23, 
RX25), a nice used set, all but the $5 & $25 
unpunched, the $1 in a used block of 4!, Fine to 
Very Fine. Scott $291.�  Estimate $100 - 150

2083

2083  (H)	
Distilled Spirits Excise Tax, 1950, $50,000 yellow 
green & black (Scott RX25), without gum 
as issued, fresh and beautifully centered, 
Extremely Fine. Scott $200.� Estimate $100 - 150

2084

2084  (H)	
Distilled Spirits Excise Tax, 1952, 50¢, $3, $5, 
& $50 (Scott RX31, RX33, RX34, RX37), a 
fresh, mint group of 4, without gum as issued, 
Very Fine. Scott $245.�  Estimate $100 - 150

2085

2085  HH	
Firearms Transfer Tax, 1938 $1 green & 1960 
$5 red (Scott RY3, RY5), o.g., never hinged, 
Very Fine. Scott $170 for hinged.	
�  Estimate $150 - 200

2086

2086  (H)	
Firearms Transfer Tax, 1974, $200 dull blue 
& red, type II (Scott RY6), without gum as 
issued, with small part of receipt tab, Very Fine. 
Scott $275.�  Estimate $150 - 200

EX 2087

2087  m	
Rectification Tax, 1946, 1¢-$2,000, 18 values 
complete (Scott RZ1-RZ18), a clean used set 
with handstamp/manuscript cancels and the 
usual minor staple holes, Very Fine. Scott $256.
�  Estimate $150 - 200

2088

2088  HH	
Hunting Permit, 1935, $1 Canvasbacks (Scott 
RW2), bottom margin plate number 131980 
single, o.g., never hinged, a lovely positional 
with razor-sharp detail in rich color, Extremely 
Fine to Superb. Scott $750.� Estimate $500 - 750

2089

2089  HH	
Hunting Permit, 1936, $1 Canada Geese (Scott 
RW3), o.g., never hinged, cleanly printed with 
clear lines on like-new paper; couple light gum 
wrinkles, Fine to Very Fine. Scott $325.	
�  Estimate $100 - 150
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2090

2090  HH	
Hunting Permit, 1938, $1 Pintail Drakes (Scott 
RW5), o.g., never hinged, crisp and bright; light 
horizontal crease at top, natural straight edge at 
right, otherwise Fine to Very Fine. Scott $425.
�  Estimate $100 - 150

2091

2091  HH	
Hunting Permit, 1939, $1 Green-Winged Teals 
(Scott RW6), o.g., never hinged, an immaculate 
stamp with strong color and enticing centering, 
Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.S.A.G. 
certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; 
$260. Scott $250.�  Estimate $200 - 300

2092

2092  HH	
Hunting Permit, 1942, $1 Baldpates (Scott RW9), 
o.g., never hinged, with sharp detail in rich 
color and centering that appears better than its 
grade, Very Fine to Extremely Fine, with 2022 
P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-
XF 85; $275. Scott $225.�  Estimate $250 - 350

2093

2093  HHa	
Hunting Permit, 1943, $1 Wood Ducks (Scott 
RW10), top right plate #F152826 block of 6, 
usual natural gum creases, o.g., never hinged, 
Fine to Very Fine. Scott $700.	
�  Estimate $250 - 350

2094

2094  HHa	
Hunting Permit, 1944, $1 White-Fronted Geese 
(Scott RW11), bottom right plate #155590 
block of 6, usual natural gum skips and bends, 
Post Office fresh, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $750.�  Estimate $250 - 350

2095

2095  HHa	
Hunting Permit, 1945, $1 Shoveller Ducks (Scott 
RW12), top left plate #157249 block of 6, fresh 
charcoal shade, beautifully centered, o.g., never 
hinged, Very Fine. Scott $600.	
�  Estimate $250 - 350

2096

2096  HHa	
Hunting Permit, 1947, $1 Snow Geese (Scott 
RW14), top left plate #159463 block of 6, 
exceptionally well-centered, deep shade and strong 
impression, a beautiful plate block, o.g., never 
hinged, Extremely Fine. Scott $340.	
�  Estimate $200 - 300

2097

2097  HHa	
Hunting Permit, 1948, $1 Buffleheads (Scott 
RW15), top left plate block of 6, bright color, 
usual minor natural gum bends, o.g., never 
hinged, Very Fine. Scott $400.	
�  Estimate $200 - 300

2098

2098  HHa	
Hunting Permit, 1949, $2 Goldeneye Ducks 
(Scott RW16), top left plate #160792 block of 6, 
post-office fresh and intact, o.g., never hinged; 
light toning along top edge, Very Fine. Scott 
$425.�  Estimate $150 - 200
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2099

2099  HHa	
Hunting Permit, 1950, $2 Trumpeter Swans 
(Scott RW17), bottom left plate #161535 block 
of 6, lovel pastel shade on bright white paper, 
without the usual gum bends and skips, o.g., 
never hinged, Very Fine. Scott $550.	
�  Estimate $250 - 350

2100

2100  HHa	
Hunting Permit, 1951, $2 Gadwall Ducks (Scott 
RW18), top right plate #164744 block of 6, 
proof-like impression, post-office fresh and 
intact, pristine gum, o.g., never hinged, Very 
Fine. Scott $550.�  Estimate $250 - 350

2101

2101  HHa	
Hunting Permit, 1955, $2 Blue Geese (Scott 
RW22), bottom left plate #165282 block of 6, 
bright color and crisp impression, perfect gum, 
o.g., never hinged, Very Fine. Scott $575.	
�  Estimate $250 - 350

2102

2102  HHa	
Hunting Permit, 1956, $2 American Merganser 
(Scott RW23), top right plate #165829 block of 
6, post-office fresh, pristine gum, o.g., never 
hinged, Very Fine. Scott $575.	
�  Estimate $250 - 350

2103

2103  HHa	
Hunting Permit, 1957, $2 American Eider (Scott 
RW24), bottom left plate #166258 block of 6, 
bright color on brilliant white paper, perfect 
gum, a beautiful plate block, o.g., never hinged, 
Very Fine to Extremely Fine. Scott $575.	
�  Estimate $300 - 400

2104

2104  HHa	
Hunting Permit, 1958, $2 Canada Geese (Scott 
RW25), bottom left plate #166755 block of 6, 
rich oclor, as fresh as the day it was printed, o.g., 
never hinged, Fine to Very Fine. Scott $575.	
�  Estimate $250 - 350

2105

2105  HHa	
Hunting Permit, 1959, $3 Labrador Retriever 
(Scott RW26), bottom right plate #167120 
block of 4, gorgeous colors, very faint tiny stain 
at top right, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $550.�  Estimate $250 - 350

2106

2106  HHa	
Hunting Permit, 1960, $3 Redhead Ducks (Scott 
RW27), top left plate #167498 block of 4, bright 
colors, perfect gum, o.g., never hinged, Very 
Fine. Scott $425.�  Estimate $200 - 300

2107

2107  HHa	
Hunting Permit, 1961, $3 Mallards (Scott RW28), 
top left plate #167772 block of 4, perfectly 
centered, bright colors on pristine white paper, 
perfect gum, superb in every respect, o.g., never 
hinged. Scott $450.�  Estimate $200 - 300
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2108

2108  HHa	
Hunting Permit, 1963, $3 Brants (Scott RW30), 
bottom right plate #168273 block of 6, an 
outstanding plate block in extraordinarily fresh 
condition, o.g., never hinged, Very Fine. Scott 
$450.�  Estimate $200 - 300

2109

2109  HHa	
Hunting Permit, 1965, $3 Canvasback Drakes 
(Scott RW32), bottom left plate #168791 block 
of 4, bright and fresh, o.g., never hinged, Very 
Fine. Scott $450.�  Estimate $200 - 300

2110

2110  HHa	
Hunting Permit, 1966, $3 Whistling Swans (Scott 
RW33), top left plate #169058 block of 4, intense 
colors on brilliant white paper, o.g., never 
hinged, Very Fine. Scott $500.	
�  Estimate $200 - 300

2111

2111  HHa	
Hunting Permit, 1967, $3 Old Squaw Ducks 
(Scott RW34), top left plate #169487 block of 4, 
deep rich colors, incredibly fresh and beautiful, 
o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $550.�  Estimate $200 - 300

2112

2112  HHa	
Hunting Permit, 1972, $5 Emperor Geese (Scott 
RW39), bottom left plate #168073 block of 4, 
vivid colors, a beautifu plate block, o.g., never 
hinged, Very Fine. Scott $500.	
�  Estimate $200 - 300

2113

2113  HH	
Junior Duck Stamps, 1993, $5 Redhead (Scott 
JDS1), o.g., never hinged, Post Office fresh and 
sound, Very Fine. Scott $100.	
�  Estimate $75 - 100

2114

2114  HH	
Junior Duck Stamps, 1994, $5 Hooded Mergansers 
(Scott JDS2), o.g., never hinged, fresh and 
bright with clean detail, Very Fine. Scott $150.
�  Estimate $100 - 150

2115

2115  HH	
Junior Duck Stamps, 1994, $5 Hooded Mergansers 
(Scott JDS2), right margin single, o.g., never 
hinged, fresh and bright with clean detail, Very 
Fine. Scott $150.�  Estimate $100 - 150

2116

2116  HH	
Junior Duck Stamps, 1994, $5 Hooded Mergansers 
(Scott JDS2), o.g., never hinged, fresh and 
bright with clean detail, Very Fine. Scott $150.	
�  Estimate $100 - 150
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2117

2117  HH	
Junior Duck Stamps, 2000, $5 Northern Pintails 
(Scott JDS8), o.g., never hinged, fresh off the 
sheet with clean color, Very Fine. Scott $150.	
�  Estimate $100 - 150

2118

2118  HH	
Junior Duck Stamps, 2000, $5 Northern Pintails 
(Scott JDS8), bottom right plate/control 
number 000184 single, o.g., never hinged, fresh 
off the sheet with clean color, Very Fine. Scott 
$150.�  Estimate $150 - 200

2119

2119  HH	
Junior Duck Stamps, 2000, $5 Northern Pintails 
(Scott JDS8), left margin single with color bars, 
o.g., never hinged, Post Office fresh and sound, 
Very Fine. Scott $150.�  Estimate $100 - 150

2120

2120  H	
Postal Savings, 1911, 10¢ orange, imprinted 
on deposit card (Scott PS2), an exceptionally 
fresh and clean card, Extremely Fine. Scott 
$300.�  Estimate $150 - 200

2121

2121  HHa	
Postal Savings, 1911, 10¢ deep blue (Scott PS4), 
top margin plate number 5505 block of 6 with 
imprint and hollow star, o.g., never hinged, 
attractively centered with sharp detail in no-
nonsense color, Fine to Very Fine. Scott $400.
�  Estimate $200 - 300

2122

2122  HHa	
Postal Savings, 1936, 10¢ deep blue (Scott PS6), 
wide top margin plate number 21485 block of 6 
with imprint and solid star, o.g., never hinged, 
a sensational plate, well-centered throughout 
on dazzlingly brilliant paper; natural gum skips 
on top row, position 1 ever so slightly short-
gummed, nevertheless Very Fine to Extremely 
Fine with great eye-appeal. Scott $150.	
�  Estimate $150 - 200

2123

2123  HHa	
Postal Savings, 1940, 10¢ deep ultramarine (Scott 
PS7), top margin plate number 22541 block 
of 6, o.g., never hinged, Post Office fresh and 
sound with strong color, Fine to Very Fine. 
Scott $325.�  Estimate $150 - 200

2124

2124  H	
1918-21, Quartet of Unused Savings Cards, 
comprising 1918 #WS1 US Government Thrift 
Card ($4, redeemable for a $5 War Savings 
Certificate), 1920 Treasury #TS1 Savings Card 
($20), 1918 War-Savings #WS2 Certificate 
($100) and same from 1921 (#WS6); Treasury 
Savings Card with 1-inch separation along top 
of one fold, but otherwise sound, Very Fine, 
uncommon Savings ephemera.	
�  Estimate $150 - 200

EX 2125

2125  BKHH	
Savings Stamp, 1958, 25¢ dark blue & carmine 
(Scott S6a), complete unexploded booklet, 
o.g., never hinged, enclosing pane of ten 
stamps; covers undented and unbent; “B-31” 
handstamped in violet on back cover; slight 
rust stains near staples, Very Fine. Scott $75 as 
stand-alone pane.�  Estimate $100 - 150
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EX 2126

2126  	
ca. 1941-45, US Treasury “US Defense Agent 
Merit Award” Pins, group of nine with differing 
shields attached below, including two silver-
toned “2nd Award” and two gold-toned “Honor 
Award” bars, all pinned to orange foamboard; 
clean with very little evidence of wear, Fine to 
Very Fine. Shipping charges apply - weight 1.2 
lbs. �  Estimate $100 - 150

2127

2127  H	
War Savings, 1917, $5 deep green (Scott WS2), 
a lovely bottom sheet margin single with plate 
no. 60257, o.g., virtually perfectly centered, 
Extremely Fine. Scott $125 ++.	
�  Estimate $200 - 300

2128

2128  H	
War Savings, 1919, $5 deep blue (Scott WS4), 
o.g., lightly hinged, fresh and bright, Fine to 
Very Fine. Scott $325.�  Estimate $150 - 200

2129

2129  (H)	
War Savings, 1919, $5 carmine (Scott WS5), 
unused without gum, well centered with 
marvelous color, Very Fine, with a 2003 A.P.S. 
certificate. Scott $350 without gum.�  Estimate 
$150 - 200

2130

2130  H	
North American Telegraph Co., 1903, blue (Scott 
10T4), o.g., hinged, bright and clean with 
control number 2162; small thin, Fine to Very 
Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate. Scott $500.	
�  Estimate $200 - 300

2131

2131  BKHH	
1960s-72, $1 red booklet, violet “DUMMY” 
handstamp (Scott TDB17b), complete 
unexploded booklet, containing two panes 
of black “For Testing Purposes Only” test 
stamps (#TDB14a), o.g., never hinged, covers 
uncreased, but with some slight edge wear, Very 
Fine nonetheless. Scott $300.	
�  Estimate $200 - 300

2132

2132  H	
Sanitary Fair, Albany, N.Y., 1864, 10¢ black (Scott 
WV2), o.g., lightly hinged, exceptionally fresh 
with ample to large margins; small thin at the 
bottom edge, Very Fine appearance, with 2005 
P.F. certificate. Scott $700.�  Estimate $200 - 300

2133

2133  (H)	
Sanitary Fair, Boston, Mass., 1864, 10¢ green 
(Scott WV3), unused without gum, Very Fine.  
Very elusive in sound condition., with 2017 P.F. 
certificate. Scott $700 for o.g.	
�  Estimate $200 - 300

2134

2134  (H)	
Sanitary Fair, Brooklyn, N.Y., 1863, 5¢ black 
on rosy buff (Scott WV6), unused without 
gum, cut close so that the frame line is visible on 
only two sides; small thins and minor abrasions 
at the top, Fine, with 2005 P.F. certificate. Scott 
$1,000.�  Estimate $200 - 300
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2135

2135  (H)	
Sanitary Fair, Springfield, Mass., 1864, 10¢ lilac 
(Scott WV14), unused without gum, huge 
balanced margins, Extremely Fine, with a 2003 
A.P.S. certificate. Scott $275.	
�  Estimate $150 - 200

2136

2136  (H)	
Sanitary Fair, Springfield, Mass., 1864, 10¢ lilac 
(Scott WV14), unused without gum, huge 
balanced margins, Extremely Fine. Scott $275.	
�  Estimate $150 - 200

2137

2137  m	
Mobile, Ala., 1861, 5¢ blue (Scott 58X2), large 
balanced margins and neat Mobile double circle 
datestamp, Oct 26, 1861, Very Fine, with a 2004 
P.F. certificate. Scott $450.�  Estimate $200 - 300

2138

2138  m	
New Orleans, La., 1861, 5¢ brown (Scott 62X3), 
clear to mostly large margins with a partial 
sheet margin at the right, Very Fine, with a 
2000 A.P.S. certificate. Scott $275.	
�  Estimate $100 - 150

2139

2139  H	
New Orleans, La., 1861, 5¢ yellow brown on 
off-white (Scott 62X5), interesting printing 
flaw: a horizontal line, similar to a plate scratch, 
across the center of the design, o.g., large 
margins - including patial right sheet margin - 
to just clear at the lower right, Very Fine. Scott 
$160+.�  Estimate $100 - 150

2140

2140  m	
1861, 5¢ green (Scott 1), unusually large, beautifully 
balanced margins with a somewhat blurred 
blue Norwalk, Va. c.d.s., Extremely Fine, with 
2006 P.F. & 1993 P.S.E. certificates, the former 
graded XF 90. SMQ XF 90; $400. Scott $185.	
�  Estimate $150 - 200

2141

2141  m	
1862, 5¢ blue, Stone 2 (Scott 4), large margins 
- including right sheet margin - and a very light 
town cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 
a 2005 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ 
VF-XF 85; $175. Scott $200.	
�  Estimate $150 - 200

2142

2142  HH	
1863, 2¢ brown red (Scott 8), full wide bottom 
margin single, o.g., never hinged, perfectly 
framed by five stamps adjacent, with selvage 
tall enough to fit an additional stamp; fully 
gummed, a Superb gem, a Top of the Pop, the 
highest grade valued in SMQ, with 2020 P.S.E. 
certificate graded Gem 100. SMQ Gem 100; 
$1,250.�  Estimate $750 - 1,000

2143

2143  HHa	
1863, 2¢ brown red (Scott 8), block of 4, o.g., 
never hinged, in warm color and clean detail; 
margins close to just in at top, Fine to Very Fine, 
with photocopy of 2007 P.F. certificate for block 
of eight, this the left half. Scott $375 as o.g.	
�  Estimate $200 - 300
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2144

2144  m	
1863, 10¢ gray blue, “T-E-N” (Scott 9b), a pretty 
example with large balanced margins and an 
exceptionally clean Mobile, Ala. c.d.s., Jul 29, 
1863; faint vertical abrasion, virtually invisible 
except in fluid, Very Fine to Extremely Fine 
appearance. Scott $600.�  Estimate $200 - 300

2145

2145  HH	
1863, 10¢ blue (Scott 12), bottom margin single, 
o.g., never hinged, with sharp detail in immense 
color, framed by portions of the five adjacent 
stamps, a Superb gem, the highest grade valued 
in SMQ, with 2022 P.F. certificate graded Gem 
100. SMQ Gem 100; $475.� Estimate $300 - 400

2146

2146  HH	
1862, 1¢ orange, unissued (Scott 14), bottom 
margin single, o.g., never hinged, Post Office 
fresh and fully gummed, looking like it came 
off the press yesterday; framed by portions of 
five adjacent stamps, a Superb gem, a Top of the 
Pop, the highest grade valued in SMQ, with 2015 
P.S.E. certificate graded Gem 100. SMQ Gem 
100; $1,700. Scott $100 as o.g.	
�  Estimate $750 - 1,000

2147

2147  H	
1909, 5c deep blue & black, double overprint 
(Scott 33a), o.g., hinged, fresh with clear 
doubling, Fine to Very Fine. Scott $375.	
�  Estimate $200 - 300

2148

2148  H	
1915, 1c green & black, double overprint (Scott 
46b), 2nd printing, both overprints close 
together, corner margin single with design 
number at top, tropicalized o.g., particularly 
attractive position of this scarce variety, well 
centered, pleasing example, Very Fine for this, 
385 double overprints issued.  CZSG 46b.B. 
Scott $225.�  Estimate $150 - 200

2149

2149  BKHH	
1924, 1¢ deep green, flat “A” (Scott 71e), second 
printing, complete unexploded booklet, with 
four panes of six (three position A) not adhering 
to interleaving, o.g., never hinged; light toning 
to booklet covers, but otherwise sound, Very 
Fine, 5788 issued.  Scott $320+.	
�  Estimate $200 - 300

2150

2150  Ha	
1924, 2¢ carmine, flat “A” (Scott 73), wide left 
margin plate number 15402 block of 6, tropicalized 
o.g., solid with bright color; toned spot at top 
right, Fine to Very Fine. Scott $160.	
�  Estimate $75 - 100

2151

2151  Ha	
1926, 2¢ carmine, sharp “A” (Scott 84), top margin 
plate number 17814 block of 6, tropicalized 
o.g., in vivid color with crisp detail, Fine to 
Very Fine. Scott $375.�  Estimate $150 - 200

2152

2152  Ha	
1925, 3¢ violet, sharp “A” (Scott 85), top margin 
plate number 16402 block of 6, tropicalized o.g. 
with toning, an attractive plate offering several 
shades all at once, Fine to Very Fine+. Scott 
$165.�  Estimate $100 - 150
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2153

2153  Ha	
1926, 15¢ gray, sharp “A” (Scott 90), full bottom 
margin plate number 14911 block of 6, 
tropicalized o.g., well-centered and sound, with 
overprint shifted slightly to left; adherences on 
left-most stamps, otherwise Very Fine. Scott 
$200.�  Estimate $150 - 200

2154

2154  (H)a	
1926, 30¢ olive brown, sharp “A” (Scott 93), 
bottom margin plate number 17446 block of 
6, unused without gum, with clear detail on 
dazzling paper, “Canal/Zone” shifted strongly 
to top; separations between positions 5 & 6, 
otherwise Very Fine, and an interesting EFO. 
Scott $200 for mint.�  Estimate $100 - 150

2155

2155  Ha	
1926, 2¢ U.S. Sesquicentennial (Scott 96), left 
margin plate number 18583 block of 6, tropicalized 
o.g., beautifully centered in radiant color; toning 
at top right, otherwise Very Fine or better. Scott 
$85.�  Estimate $100 - 150

2156

2156  Ha	
Postage Due, 1924, 2¢ deep claret (Scott J13), 
horizontal block of 6, tropicalized o.g., with 
stupendously rich color and sharp printing; 
overprints crisp and clear, Fine to Very Fine. 
Scott $330.�  Estimate $150 - 200

2157

2157  ma	
Postage Due, 1925, 10¢ orange (Scott J17), wide 
left margin plate number 15513 block of 6, Post 
Office fresh with intense color and two “Balboa 
Heights, C.Z/MAR 27/1925/Rec’d” c.d.s.’s (a 
month after issuance), Very Fine, a mint plate 
block catalogues $500 in Scott.	
�  Estimate $200 - 300

2158

2158  Ha	
Postage Due, 1925, 10¢ carmine rose (Scott J20), 
3mm spacing, block of 4, tropicalized o.g., fresh-
faced with rich color and flawless impression, 
Fine+. Scott $675.�  Estimate $200 - 300

2159

2159  H/m	
Cuba, Select collection, 1899 (Scott 221-232, 
E1, J1-J4), on black stock page, highlights 
include #225 “CUPA” overprint, 227-231 
set, E1, J1-J4, also with some regular issue 
overprints including blocks, mostly unused, 
condition much better then usual on major 
items including spacial delivery and postage 
dues, useful items throughout, mostly Very 
Fine. Scott $450+.�  Estimate $150 - 200

2160

2160  (H)	
1853, King Kamehameha III, 13¢ dark red, thick 
white wove paper (Scott 6), unused without 
gum, bright color and large balanced margins, 
Very Fine to Extremely Fine, with a 2017 P.F. 
certificate. Scott $900 with o.g.	
�  Estimate $200 - 300

2161

2161  (H)	
1863, Numeral, 1¢ black on grayish (Scott 15), 
plate 4-A, type III, position 3, unused without 
gum, close or just touching all around; small 
faults, Fine appearance. Scott $650.	
�  Estimate $100 - 150
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2162

2162  (H)	
1863, Numeral, 2¢ black on grayish (Scott 16), 
plate 3-E, type X, position 10, unused without 
gum, margins touching to just in all around; 
small tears at left and right, Fair. Scott $1,000.	
�  Estimate $100 - 150

2163

2163  m	
1863, Numeral, 2¢ black on grayish (Scott 16), 
Plate 3-E, type I, position 3, faint red oval 
cancel; sealed 5mm tear at upper right, and two 
tiny thins, otherwise Very Fine appearance, 
with a 1998 H.P.S. certificate. Scott $850.	
�  Estimate $200 - 300

2164

2164  m	
1865, Numeral, 5¢ blue on blue (Scott 21), plate 
9-A, type II, position 10, margins just clear to 
just touching on all sides; lower right corner 
slightly nicked, about Fine. Scott $575.	
�  Estimate $150 - 200

2165

2165  (H)	
1864, Numeral, 1¢ black (Scott 23), plate 8-A, 
type VI, position 5, unused without gum, 
large balanced margins, fresh and Very Fine to 
Extremely Fine, with a 1996 P.S.E. certificate. 
Scott $300.�  Estimate $150 - 200

2166

2166  (H)	
1864, Numeral, 2¢ black (Scott 24), plate 7-A, 
type VIII, position 8, unused without gum, 
ample, nicely balanced margins; small ink 
mark at the top, possibly part of a manuscript 
cancel, but counted as unused, Very Fine. Scott 
$350.�  Estimate $150 - 200

2167

2167  (H)	
1865, Numeral, 1¢ dark blue (Scott 25), plate 
11-A, type III, position 7, unused without gum, 
ample to large margins; small, shallow thin spot, 
Very Fine appearance, with 2007 Sismondo 
certificate. Scott $350.�  Estimate $150 - 200

2168

2168  H	
1865, Numeral, 2¢ dark blue (Scott 26), plate 
10-A, type IV, position 8, o.g., large margins, 
Very Fine, with a 2008 P.F. certificate. Scott 
$350.�  Estimate $200 - 300

2169

2169  m	
1861, King Kamehameha IV, 2¢ pale rose, vertically 
laid paper (Scott 28), ample to large margins 
with a light diamond grid cancel, Fine to Very 
Fine. Scott $325.�  Estimate $150 - 200

2170

2170  HH/Ha	
1893, Provisional Govt., 5¢ deep indigo, red 
overprint (Scott 58), block of 4, Post Office 
fresh on bright paper with solid perforations 
and appealing centering; top stamps lightly 
hinged, bottom never hinged, Fine to Very Fine 
or better. Scott $94 as singles.	
�  Estimate $75 - 100
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2171

2171  H	
1893, Provisional Govt., 12¢ red lilac, red overprint 
(Scott 63), large part o.g., fresh and well 
centered, Very Fine. Scott $175.	
�  Estimate $100 - 150

2172

2172  H	
1893, Provisional Govt., 12¢ red lilac, black 
overprint (Scott 69), o.g., hinged, fresh and 
well centered, Very Fine. Scott $350.	
�  Estimate $200 - 300

2173

2173  m	
1894, View of Honolulu, 2¢ brown, “flying goose” 
flaw (Scott 75 var.), fresh and lightly canceled, 
Fine to Very Fine, with a 2011 A.P.S. 
certificate noting “hinge and paper remnant” - 
subsequently removed. Scott $475.	
�  Estimate $200 - 300

2174

2174  ma	
1894, S.S. “Arawa”, 12¢ blue (Scott 78), right 
margin block of 4, a sound, perfectly centered 
block with barely-there Kahului/Maui double-
oval cancels, Extremely Fine to Superb, “95” 
is the highest priced grade in SMQ, with 2022 
P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ 
XF-SUP 95; $220 as singles.	
�  Estimate $200 - 300

EX 2175

2175  HH/H	
Officials, 1896, 2¢ to 25¢ complete (Scott O1-
O6), o.g. except 10¢ no gum, but 25¢ never 
hinged, fresh and exceptionally well centered; 
2¢ thinned, otherwise Very Fine to Extremely 
Fine. Scott $365.�  Estimate $100 - 150

2176

2176  m	
Revenue, 1877, 50¢ yellow orange (Scott R2), 
four stamps in total offering a mix of cancels: 
pair in pale orange with ornate “STAMP 
DUTY” cancel, plus two bright orange singles 
bearing “Cancelled/Hawaiian Treasury”, one 
in blue, one in violet; stamps clean and sound, 
Fine to Very Fine. Scott $80 as singles.	
�  Estimate $75 - 100

2177

2177  m	
Revenue, 1894, 20¢ red (Scott R9), neat 1896 
manuscript cancel, Very Fine. Scott $375.	
�  Estimate $150 - 200

2178

2178  m	
Revenue, 1894, 25¢ violet brown (Scott R10), 
blue handstamped cancel, Jul 16, 1894; pinhole 
and a few nibbed perforations, otherwise Very 
Fine, with a 2012 A.P.S. certificate. Scott $1,000.
�  Estimate $150 - 200

2179

2179  H	
Envelope, 1884, 2¢ rose, blue inside (Scott U6), 
full corner, Very Fine. Scott $175+.	
�  Estimate $100 - 150
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2180

2180  m	
Envelope, 1884, 2¢ rose, blue inside (Scott U6), 
cut square, canceled by a beautifully struck 
violet Waimea, Kauai c.d.s., Mar 28, 1885 
(253.61, RF4), plus two additional partial 
strikes, Very Fine. Scott $225.	
�  Estimate $150 - 200

2181

2181  H	
Envelope, 1884, 5¢ blue, blue inside (Scott U8), 
cut square, Very Fine. Scott $225.	
�  Estimate $100 - 150

2182

2182  H	
Envelope, 1884, 5¢ blue, blue inside (Scott U8), 
mint entire; slight flap damage, otherwise Very 
Fine. Scott $575.�  Estimate $200 - 300

2183

2183  H	
Envelope, 1893, 10¢ black, Provisional Govt. 
overprint, blue inside (Scott U14), cut square, 
Very Fine. Scott $325.�  Estimate $150 - 200

2184

2184  H	
Special Delivery Envelope, 1885, 10¢ black (Scott 
UE1), mint entire; minor edge nick at the right, 
otherwise Very Fine. Scott $175.	
�  Estimate $100 - 150

2185

2185  H	
Paid Reply Postal Card, 1889, 1¢+1¢ gray violet 
on buff (Scott UY3), unfolded, Very Fine. Scott 
$450.�  Estimate $150 - 200

2186

2186  H	
Paid Reply Postal Card, 1889, 2¢+2¢ sapphire 
(Scott UY4), unfolded, Extremely Fine. Scott 
$450.�  Estimate $200 - 300

2187

2187  H	
1901, $2 dark blue (Scott 224), o.g., hinged, 
fresh-faced with robust color and clean detail; 
faults, still Fine to Very Fine. Scott $350.	
�  Estimate $100 - 150

2188

2188  H	
1904, $2 dark blue (Scott 238), disturbed o.g., 
Very Good to Fine. Scott $550.	
�  Estimate $200 - 300
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2189

2189  HH	
1951, First Issue, 1½¢ blue green, fourth printing, 
with complete offset impression on reverse 
(Scott 2 var.), pristine o.g., never hinged, Very 
Fine, only one sheet of fifty recorded with this 
variety. �  Estimate $150 - 200

2190

2190  L	
2000-2018 Non-Philatelic Auction Catalogs, 70+ perfect bound auction catalogs with mostly coins, sports, 
autographs and space memorabilia; includes American Historical Auctions, Greg Manning Auctions, 
Regency Superior, Bowers & Ruddy Galleries, Charles Leski Auctions, Superior Galleries, Early American 
History Auctions, Swann, Spink, Matthew Bennett International, Sotheby (including 3 vol Barry Halper 
Collection of Baseball Memorabilia box set in wrapper), David Akers Numismatics Aurora, Doyle and 
Ira & Larry Goldberg Coins. Shipping charges apply - weight 109 lbs. Shipping charges apply - weight 109 
lbs. �  Estimate $100 - 150

2191

2191  L	
Russian Empire, Russia and Soviet Union Auction 
Catalogs; Cherrystone Philatelic Auctioneers, 
19 lavish, glossy catalogs showing the best 
of Empire, Russia, and the Soviet Union; 
includes two copies of the American Banknote 
Company Archives and one of France and 
French Colonies; these publications are a feast 
for the eye, F.-V.F. Shipping charges apply - 
weight 20 lbs. Shipping charges apply - weight 
20 lbs. �  Estimate $50 - 75

2192

2192  L	
Siegel-Weill, The Honolulu Advertiser Collection, 
parts 1-3 complete with slipcase; virtually 
new soft cover auction catalog includes prices 
realized; probably the finest Hawaii ever 
offered. Shipping charges apply - weight 7 lbs. 
�  Estimate $200 - 300

2193

2193  L	
Spinks Shreves Galleries, The Floyd Risvold Collection, 
parts 1-3 complete in slipcase untouched 
with prices realized included; sumptuous 
hardbound volumes appear like hand-tooled 
leather with a myriad of color illustrations; this 
groundbreaking sale of Western Expansion 
material hammered in excess of $7M; delicious, 
Very Fine. Shipping charges apply - weight 8.6 
lbs. �  Estimate $250 - 350

2194

2194  L	
Carton of Reference Materials, a few dozen items (some written in Japanese and others in English) for 
the Japanese collector; International Society for Japanese Philately, Inc; deluxe 1871-1971 case bound 
color catalog with printed slipcase and inset souvenir sheet, deluxe book “album” with pages for mini 
sheets in slipcase, 440 page book with slipcase on Japanese philately with quantities issued written in 
Japanese, perfect bound color book on classic early issues mounted in an exhibit, small volume of Japanese 
perfins, 1999 Japanese Stamp Specialized Catalog, Corinphila Auction of the Henry W Moser Collection, 
Cumulative Index to Japanese Philately Vol 1-27 (1946-72) and Vol 28-32 (1973-77); Japanese Philately 
Monograph series including numbers 2, 3 (3), 4, 5 (5), 6, 8, 10, 12, 13, 15 (2), 16, 17 (2), 19 and 20, F.-V.F. 
Shipping charges apply - weight 26 lbs. Shipping charges apply - weight 26 lbs. �  Estimate $100 - 150

2195

2195  L	
Eugene Klein, United States Waterway Packetmarks 
Supplement 1818-1899, sumptuous compilation 
of packets from key rivers, Pacific and Gulf 
Coasts, and Great Lakes; contains descriptions 
of 620 packets and includes a chapter on 
forgeries, Fine to Very Fine.� Estimate $75 - 100
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2196

2196  L	
H C Needham and V M Berthold, Handstamped 
Franks on Pony Express Letters 1860-1861, 
reprinted booklet from Collectors Club 
Philatelist including photocopied map of 
California, and List of Western Express 
Companies (revised July 1927); fascinating, 
Fine to Very Fine.�  Estimate $50 - 75

2197

2197  L	
Thatham Stamp & Coin Company, TASCO Educational 
Booklets, 17 “volumes” issued in the 1930s and 
40s; includes T2 (a pair with envelope variation), 
T3-T6 T7, T8 (with alternate empty envelope), 
T9, T10, T12 (stamp papers), T13-T15, the 1¢ 
and 2¢ issues of 1890-1898, and two copies of 
the 1943 booklet pane volumes (with Scott # 
498 pane with plate number); educational and 
collectable, ex Gatsby. Shipping charges apply - 
weight 1.8 lbs. �  Estimate $300 - 400

2198

2198  L	
R H White, Encyclopedia of the Colors of US Postage 
Stamps, classic 4 volumes complete (in two 
binders, and one in slipcase) of the definitive 
work published by Philatelic Research Ltd.; no 
serious philatelist should be without their own 
personal copy, Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 10.4 lbs. �  Estimate $400 - 600

Kelleher website featuring these sections:
Learn about getting your free appraisal

Visit our Frequiently Asked Question section:
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2199  	Worldwide, Philatelic Supplies, 27 Lighthouse (and similar) gently used stockbooks of various sizes, 9 mini-mint sheet files; Lindner hingless albums for 
German States, Switzerland, France, Bavaria/Germany (1872-1923), and Great Britain; Palo hingeless US plate blocks (1962-1974), Lighthouse 2 post with slipcase, 
Schaubek hingeless US (1981-1991), and Marini hingeless Fiume (1918-1920); references include Censored Mail of the 3rd Reich, Feldman Spring 2011 World Rarities, 
Feldman New Brunswick & Nova Scotia/Canada 2011, London 2015 Rarities Auction, and Michel Austria Specialized 2003; several dozen black stock cards, and a 
food warming hot plate (new); ready to be put to work. Shipping charges apply - weight 113.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth
2200

2200  	Great Britain, Classic Through Modern Collection, 1840-1990, long assembled country collection in a Scott Specialty Series album; beginning with a 4 
margin #1 with attractive red cancel, this collector chose nice examples of #3, 4, 16, 20, 29, 30, 33, 34, 40, 111-114 unused, 138, 139, 173, 179, 210-220 unused, and 
mixure of unused and used through 1990; moderate duplication of QV, KEVII, KGV, KEVIII and KGVI to show interesting cancels and color varieties; small #33 
plating study; includes some MEF, Eritrea, China, Morocco, Tangier, Turkish Empire, Semi-Postal, Postage Due, Officials, Northern Ireland, Scotland, and Wales; 
consignor catalog $6,700, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 7.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

2201

2201  	Great Britain, Postal History Accumulation, About 600 covers and cards in a box with postal history ranging from the stampless period to the Elizabethan 
period, with the greatest concentration from pre-WWII. Includes stampless from Scotland and other parts of the UK, early postal cards (especially Victorian period), 
Registered, Express mail, multiples, Airmails, First Flights, WWI & WWII censored, and early postcards. Some larger-format items from the Edward VII and George 
V eras. Considerable postmark interest with some squared circles. Items appear to have been sent to a variety of destinations. Generally Fine to Very Fine condition 
with some better items and an occasional faulty as is typical for most accumulations. Worth a look and a bid given the very reasonable starting price. Shipping charges 
apply - weight 6.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 600

2202

2202  	London Crystal Palace: Award-Winning Four-Frame Exhibit & Supporting Documentation, Mostly early 20th century postcards and photos but also 
including drawings including about 170 illustrations, and maps illustrating the history of the Crystal Palace, the events held in it, its visitors and all things connected 
to the Palace. Originally a five-frame exhibit, it is now missing frame 1; frame 3 has 17 pages and is missing one item, frame 4 has only 15 pages, frames 2 and 5 appear 
complete (the owner seems to have been in the midst of re-arranging this exhibit). The documentation includes three large volumes, one a profusely illustrated book 
on the Palace in the 1850s, another lists the postcards known to have shown the Palace, while the third is about the Postal History of the Palace. In addition, 22 issues 
of the “Crystal Palace Matter” journal and various notes and sundry items. Very fine condition. Great group to build upon, break up for resale or enjoy as it is. Shipping 
charges apply - weight 21.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

2203

2203  	Great Britain, Dealers Stock of Mostly Used, 1856-1951, arranged on nine European-sized black cards, a four-reign compilation with Queen Victoria issues 
dominating; each item annotated (in Spanish) and priced (in Euros); the largest duplication present is 42, with a couple in the 11-13 range, but most are present 
in five or fewer; note perforated 1d red and 2d blue (2), a nice mix of surface-printed issues, several wing margins, a 2s6d #96, along with a perfin, 2s6d (2) and 5s 
(3) Seahorses, 1924 Empire Exhibitions, Postage Dues, an Official, even a South Australia 6d blue; unchecked against catalogue numbers; some faults visible, some 
possibly hidden, but you can’t go wrong at our low opening, generally Fine to Very Fine, fully imaged online. Michel €12,020 ($13,470). (photo on web site)	  
�  Estimate $350 - 500

2204

2204  	Great Britain, British Postal Strike Collection, 1971, a few hundred sets, singles, souvenir sheets and covers related to the British Postal Strike hinged on 
album pages; places that don’t get lots of commercial mail include Isle of Stroma, Pabay, Nanumaga, Sark, Calf of Man, and others; also includes a page of Herm and 
Lundy; this would make a delightful exhibit, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 0.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $200 - 300

2205

2205  	Great Britain, What’s Better Than Great Britain? 1855-2008, 2,500+ mostly used on new manila stock pages; items range from Scott 20//2539, MH1//
MH300, J2//J88 and O4//O59; better items include 20 (MNH), 58, 61-PL12, 80, 82-PL23, 99, 105 ($240), 117, 120, 130, 130a, 133, 134, 135, 135b, 135c, 136, 137, 138, 
145, 155, 156, 171, 174 ($340), 183, 199, 222, 251 and 275; unusual Scott 114 with dramatic printing shift moving “one penny” to top of stamp (normal stamp 
catalog $110); historic, elegant, delightful, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 1.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $150 - 200

2206

2206  	British Offices in China Mint Collection, 1916/27, singles in mounts on pages including 11 NH, 11b NH (2), 12 (2 including one NH), 15 NH, 23-26 NH, 27 
NH (2), some lower 1922/27 issues toned, otherwise fresh and F-VF. (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

Australia & States2207

2207  	Australia & States, 1850-1956, dealer’s stock of better issues, neatly arranged and identified on black retail cards, includingNew South Wales ($1,925), with 
#1 (used, 3½ margins, $725), #2e (used, 4 margins, $675), #28a (used, 3½ margins, $175), #44 (o.g., hinge remnant, Fine, $350);Queensland ($6,467), with #1 (used, 4 
margins, tiny thin, $1,050), #2 (used, 3½ margins, tiny rub, $2,250), #4 (mint, o.g., V.G., $2,750);South Australia ($2,000), with #8 (used, 4 margins, $200), #9 (used, 
3 margins, faults, $500) and 4 proofs;Tasmania ($1,240), with #4 (used, 3½ margins, $1,000), #86-93 (mint, o.g., $240);Victoria ($275);Western Australia ($3,430), 
with #1 (x3 used, 3½ margins or 3 margins, $275 each), #3 (x2 used, 3 margins, $275 each), #4 (used, 4 margins, $900), #16 (used, 3 margins, tiny thin, $875);Australia 
($926).Condition tends to be typical of the period: V.G.-Fine for 19th century, F.-V.F. for 20th century. There are occasional small faults in the 19th century issues. 
Many very scarce and very salable stamps here at a very reasonable price - all are imaged on the web. Scott $15,263. (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500



25Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 2002 - October 20, 2022

The Kelleher Club Auction
Collections  Worlwide

Australia2208

2208  	Australia, WWII Military Forces Mail, Correspondences & Censored Covers, several hundred covers predominantly made up of several correspondences 
(with contents) sent home by soldiers stationed at military camps within Australia during WWII. There is also a handful of WWI covers. Many items are honor 
envelopes on YMCA, Salvation Army and Comfort Fund envelopes and have a wide variety of FPO, Naval and Military Camp postmarks with many Australian 
Imperial Forces censor markings and Concessional Rate handstamps. Most of the value is to be found in a group of about 170 covers with many scarce datestamps 
described and organized according to Proud’s publication History of the Australian Military Postal Services. This group includes covers from far-flung Australian bases, 
Papua & New Guinea, Japan, Palestine and Egypt. Small range of covers mostly going to the late 1950s which appear to be from Australian forces stationed abroad in 
Asia. Also included is a small group of about 30 censored commercial covers to the US, Europe and New Zealand. Condition runs the gamut from fine to faulty as is 
to be expected for similar wartime related lots and correspondences. Lot worthy of further inspection and could provide hours of interesting research, especially the 
correspondences for military- and wartime-related content. Shipping charges apply - weight 8.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $600 - 900

Bahamas2209

2209  m/)	Bahamas, Extensive Cancellation Collection, 1850s-1950s.  Group of four smaller collections comprising 1.) barred numeral “A05” (types K1, K1b, 
K2): seven including SG 28 & 46; 2.) barred numeral “27” (type K3): 17 including a strip of 3 and a block of 6 of SG 44; 3.) barred ellipse “B” (types K4-6): 20 off-
cover, including a block of 12 of SG 44, and six covers; and 4.) about 50 town cancels (circular datestamps): Queen Victoria (10), Edward VII (20) George V (12), 
George VI (nine including a cover), and QEII (one cover: Harbour Island). An outstanding lot, all arranged and identified on various stocksheets, a good number of 
items ex-Ludington. Shipping charges apply - weight 1 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $350 - 500

India2210

2210  	India, Hundreds of Modern First Day Covers, 1961-98, Hundreds of beautifully cacheted FDCs, mainly from the 1970s & 1980s, generally Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 9 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 500

2211

2211  	Indian States, Postal History Accumulation, 300 covers and cards in a 3-ring album mounted on pages and on Lighthouse black cover pages. Includes a good 
variety of primarily of Convention States and some Feudatory States, and includes Bhopal, Chamba, Cochin, Faridkot, Gwalior, Holkar, Hyderabad, Indore, Jaipur, 
Jhind, Kishangarh, Nabha, Patiala, Rajpipla, Saurashtra, Travancore, and possibly some others. Most are used Victorian-period postal stationery entires with some 
unused. Numerous interesting postal markings and several rarer uprated and registered postal cards. This group is worthy of a thorough inspection by a specialist as it 
appears that most of it was organized many years ago and demand for this type of material has increased. The images do not do justice to the great variety of material 
present in this lot. Condition as is typical for material from this part of the world, but cleaner and with postal cards more intact and without faults than we usually see. 
In addition, there is a box with another 60 covers from India proper running the range from the Victorian period to recent. Worth a look and a bid given the possibility 
of finds in this increasingly popular collecting area. Shipping charges apply - weight 6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $600 - 800

Ireland2212

2212  	Ireland, Nearly Complete Mint Collection, 1922-85, A very clean collection all in clear mounts in a Minkus album, and with the exception of some of the 
pricier Seahorses, nearly complete and mostly never hinged. Some of the better items as mounted include #9-11, 12-14, 23-35, 65-76, 91-92, 96-98, 106-117, 118-119, 
149-150, 161-162, 175-176, J1-J4, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 3.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

2213

2213  	Ireland, Delightful Accumulation From a Magical Land, 1922-1980, nearly 900 stamps (and a few covers), mixed mint and used, on black stock pages 
arranged in Scott ascending order for easy sorting and identification; items range from Scott 1//470, C1//C7, and J1//J10; better mint included 1b ($110), 87, 91, 104, 
110, 142-44, 147-48, 155-56, 171-72, C2, J2 and J5; better used 7, 17, 30, 72, 74, 75, 76, 98 ($90), 117, 142-44, 148, 150, 158, 162, 164, 166, 168, J1, J2, and J3; owner CV 
$2,900+, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $150 - 200

Malta2214

2214  	Malta, Early Postcard Accumulation, Over 420 unused postcards all appear to be pre-1920s with 280 undivided backs and includes ‘Greetings from Malta’ 
and real photo types. Mostly town views, Maltese people, ships, and buildings. An attempt has been made to organize them according to the publisher, with most 
being from Malta and only a few British Tuck’s types. Mostly color with a good number of black-and-white items. Condition is Fine-Very Fine with no damaged or 
off-quality items. Occasional duplication (probably less than a dozen have one or two duplicates). A few have edge wear and minor edge toning as is to be expected. 
Not often seen in this quantity. Excellent for offering as smaller lots on eBay organized by publisher or for a collector of Malta. Shipping charges apply - weight 6.2 lbs.  
(photo on web site)�  Estimate $500 - 700

2215

2215  	Malta, Postal History Accumulation, 300 covers, postal stationery items and postcards housed in a small carton. Just over 50 are earlier postcards of different 
views of Malta, most franked with Edward VII issues and cancelled with an oval Valletta postmark. There are also 64 mostly more recent covers mounted on pages; 
about half of these were sent to Australia. The remaining items are loose. Many early Victorian and Edward VII postal cards, Registered, multiples, Airmails, few First 
Flights, WWI & WWII censored, as well as some more modern larger-format items and stampless Registered Official Mail items. Condition is Fine to Very Fine with 
a few covers missing stamps or with faults as is typical in such a large grouping. Worth a look and a bid given the possibility of finds and the very reasonable start bid. 
Shipping charges apply - weight 5 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 600

Palestine2216

2216  	Palestine, Double Collection of Mint & Used, 1918-42, A parallel mint & used collection hinged on quadrille pages; many better stamps and laid out 
according to the SG catalogue with perforation varieties, color shades and overprint variants. Owner states SG value at £1,872, generally Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $350 - 500
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South Africa & States2217

2217  	South Africa & States, Postal History Cover & Card Accumulation, 1930s-80s, several hundred covers and postal stationery cards with some postcards 
randomly organized. Predominantly postally used non-philatelic and commercial mail with a small amount of philatelic First Day Covers or Special Event items. 
Includes Censored mail, Registered mail, Express mail, Airmails, illustrated postal cards, multiples on cover and high frankings which have been sent to a large variety 
of destinations, with some postmark interest. Time period ranges from late 19th century South African States period to the 1980s with most in the 1930s to 1950s. 
Condition is generally fine to very fine, though some items with condition issues as is usually the case for such accumulations. Shipping charges apply - weight 8.2 lbs.  
(photo on web site)�  Estimate $500 - 750

South Africa2218

2218  	South Africa, Illustrated Postal Card Collection, 1930s-80s, a few hundred different cards from the 1930s to the 1980s to modern nicely presented and 
written-up on exhibit pages in three binders. Write-up traces the development and usage of the various series of these illustrated postal cards. One volume contains 
the early ½d Springbok, 1d Van Riebeck’s Ship, 1½d Tiger, 2d Zebra and 1½c Bull issues (H&G #10 to 45) on bi-colored cards. The other two volumes include the 
multicolored issues of the 1½c Bull, 3c Bird, 3c Flower, Fruits, Dams, Rugby, Rhinos, Raptors and others. Sets include views of architecture, tourist sites, natural 
landscape, wildlife, birds, flowers etc. Wide range of issues & views with lots of Thematic interest, quite a number postally used including uprated for Airmail, with 
some postmark interest also, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 16 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Zanzibar2219

2219  	Zanzibar, Mostly Mint Collection on Album Pages, 1895-1966, Hinged on quadrille pages, a strong collection beginning with some outstanding Queen 
Victorias including a few surcharges. Better unused include #3-11, 13-14, 15-16 (2), 32-37, 54, 56-61B, 79-92, 94-98, 120-133, 141-155, 201-213, 224-225, 230-243, 
249-263. See seldom-seen Postage Dues too, like used #J1, J12, J17, and others. Owner states SG value at £3,680, generally Fine to Very Fine, viewable online. Shipping 
charges apply - weight 1.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

Area Collections2220

2220  	British Commonwealth, Postal History Accumulation, over 460 covers, postal cards and postcards from four main areas of the British Commonwealth: 
British Africa with 190 covers, British Caribbean with 130 covers, British Europe including Ireland with 110 covers and a small group mostly islands of about 
35 covers (numbers are approximate). Most covers are non-philatelic dating from after the 1930s, with the main concentration in the Elizabethan period up until 
1970. Includes Airmails, multiple frankings, Registered, OHMS, and aerogrammes. Very diverse group with representation from over 45 former or current British 
Commonwealth countries with no specific country dominating. Most destinations are to North America and Europe with an occasional less-common destination. 
Condition is Fine to Very Fine with very few faulty. Worth a look and a bid given the possibility of finds and the very reasonable start bid. Shipping charges apply - 
weight 4.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $600 - 800

2221

2221  	British Commonwealth, 1854-1940, collections of mint and used, hinged on Scott International album pages. Includes Gilbert & Ellice and Gold Coast 
(catalog value $361), India ($281), Iraq & Ireland ($308), Jamaica ($154), K.U.T., Kuwait and Leeward Islands ($358), Labuan and Lagos ($133), Mauritius ($379), 
Montserrat and Natal ($294), Nauru, Nevis and Grenada ($299), New Zealand ($946), Northern Nigeria and Northern Rhodesia ($202), St. Christopher and St. 
Helena ($495), St. Lucia and St. Kitts, Nevis ($153), and Sarawak ($150). Many hundreds of useful stamps and many spaces filled, generally Fine to Very Fine. Scott 
$4,513. (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

2222

2222  	British Commonwealth, 1850-1940, selection of better sets and singles, including: Aden #1-8 Dhow part set mint OG FVF ($78); New South Wales #31 VF 
used ($140); Bermuda #109 mint OG FVF ($55); British Honduras #92-99 KGV part set mint OG FVF ($99); New Brunswick #7 mint dist. OG XF ($20), #9 mint 
OG VF ($55), #11 FVF used ($65); Newfoundland #19 mint OG VF ($75); Canada #17 Fine used ($175), #60 50¢ Jubilee mint HR FVF ($375), #95 50¢ KE7 XF used 
($175), #99 5¢ Quebec VF used ($70), #100 7¢ Quebec FVF used ($100), #103 20¢ Quebec Fine used ($225), #146-148 Confederation NH FVF ($75.25), #C2 OG VF 
($45), #C4 OG HR FVF ($32.50); Cook Islands #84-90 KGV set mint FVF ($86); Gibraltar #31 QV Fine used ($100); Great Britain #96 QV 2s6d FVF used ($165), 
139 KE7 2s6d VF used ($150); Ionian Islands #2 mint dist. OG ($57.50); Maldives #7-19 definitives mint OG (some aged OG) FVF ($88); New Hebrides #50-60 
part set mint OG FVF ($87); New Zealand #97 Milford Sound 2/- Fine used ($60), C1-3 mint HR VF ($85); Rhodesia 101-108 Double Heads part set mint HR FVF 
($377.50); and Sarawak 94-108 definitives mint HR FVF ($142.50). Scott $3,259. (photo on web site)�  Estimate $350 - 500

2223

2223  	British Africa, Stamp & Postal History Collection, in three binders and a cover album, with likely a few thousand stamps from the region including Basutoland, 
Bechuanaland, South West Africa and German Southwest Africa, Stellaland, Swaziland, Transvaal, Rhodesia, South Africa and Tribal Homelands, etc.; most material 
being from South Africa, a mix of mint and used, offered with a postal history collection of approaching 100 South African meters, beginning in the 1920s, collected 
following the specialised postage meter checklist, along with South Africa aerogrammes and over 60 related covers, from censored WWII mail to incoming mail, 
commemorative covers, SWA overprints, and more; condition ranges from small faults to Very Fine; worth close inspection by the enthusiast of African philately. 
Shipping charges apply - weight 16.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 500

2224

2224  	British Asia, Hong Kong & Singapore Mint Sets in Stockbooks, 1882-2000, Outside of a page of used classics, all mint selection of Hong Kong (1882-1999) 
and Singapore (1953-2000), with better sets & singles, especially Hong Kong #147-50, 218, 221-22, 225-28, 239-44, 306-08, 308a, 388-403, etc, generally Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 8.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

2225
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2225  	British Pacific, Postal History Accumulation, ca. 1900-2000s, Just over 500 covers, postal cards and postcards from Australia, New Zealand & the British 
South Pacific housed loose in a box. About half the lot is from New Zealand & Dependencies, the rest are from Australia (including States), Papua & New Guinea, 
Samoa, Tonga, Seychelles, Niue, Tokelau Islands, Fiji, Norfolk Island, Cook Islands, and other smaller islands. The time period stretches from the turn of the century 
to the early 2000s, the majority being in the 1940-80s period. Philatelic covers make up about 40% of the lot and are on cachets with complete sets. There are some 
WWII censored covers from Australia, a few Antarctica items and 16 Tonga Tin Can Mail covers, most with free-form stamps. Colorful group with great Thematic 
potential. Excellent opportunity at an incredibly low start bid. Shipping charges apply - weight 5.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $200 - 300

British North America

Canada2226

2226  	Canada (plus), Mostly Modern Mint Collection, 1878-2016, consists of a few hundred modern commemoratives and four White Ace albums (two are new 
with slip cases); a looseleaf with black stock pages has hundreds of mint and used values although most are the more common; did observe Small Queens, Postage Due, 
Airmail and other attractive stamps; a most curious bonus is a worldwide album produced by Movaleaf with several hundred stamps from British Colonies, China, 
France, Germany, Japan and includes a CE2 used on Airmail Special Delivery tag to Canada; condition varies considerably so careful inspection is recommended, 
F.-V.F. Shipping charges apply - weight 30 lbs. Shipping charges apply - weight 30 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

2227

2227  	Canada, Postal History Accumulation, Over 300 covers and cards in a box running from the stampless period to the 1960s. Includes Victorian postal cards, 
early First Flights, Registered, multiples, Airmails, Postage Dues, censored, a few First Day Covers, a handful of postcards and a few Newfoundland covers. Considerable 
postmark interest and a variety of destinations. Always an opportunity for ‘finds’ in this type of offering. Condition is mixed with Very Fine items mixed in with well-
worn, off-quality items as is typical for most accumulations. Worth a look and a bid given the very reasonable starting price. Shipping charges apply - weight 3.4 lbs.  
(photo on web site)�  Estimate $200 - 300

2228

2228  	Canada, 1868-1988, mostly used collection, appears that the owner was attempting to combine two collections so there is some duplication, the collection is 
predominately used but a few mint stamps are scattered throughout. As it reaches around 1950 the collection becomes mostly mint, all mounted on both Minkus and 
Ace album pages and hosed in 4 red binders; a neat lot for the beginning Canada collector or the dealer who wants to parcel out high value items or sets.  Shipping 
charges apply - weight 10 lbs. Scott $2,760+. (photo on web site)�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z

Armenia2229

2229  	Armenia, Former Soviet Republics Collection, 1919-1923, principally unused Armenia but also Azerbaijan, Far Eastern Republic, and Georgia in a Scott 
Specialty album; includes #16-18, 20-26, 30-40, 44-49, fairly complete 1920-1922; nice selection of Azerbaijan and Georgia; well worth a look, Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Austria2230

2230  	Austria, WWI Feldpost Postal Card Collection, 1914-18, about 280 military, mostly stampless, Feldpost cards, covers and postcards housed in five cover 
albums. Most appear to be Hungarian with a wide variety of different-numbered KuK Feldpost postmarks with unit censors, plus a wide range of individual town 
names from the vast Austro-Hungarian Empire. Very rich in different Austrian and Hungarian military markings including Control Stamps, ‘Army in the Field’, 
Hospital, Head FPOs, Field POs, Base POs, Battalion Units, etc. Some cards are illustrated. Great lot for the specialist who knows where the value lies or for somebody 
looking to learn more about this interesting period of postal history. Shipping charges apply - weight 12 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $600 - 900

2231

2231  	1854-99, a used collection, with covers from the early issues, also 1957-78 Definitive third issue cancellation study, all neatly mounted on pages, faults or 
defects, Very Good to Very Fine. Shipping charges apply - weight 3.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $150 - 200

Azores2232

2232  	Azores Collection, 1868-1932, desirable collection of mostly mint on Scott pages and with plenty of premium as #65-77 used, 78-92 mint (includes few 
unused), 93-148 mint, 1912/30 Ceres issue mostly completet used (237E-F, 237J mint), 258-313 mint, strong Back-of-the-Book section with #J1-J7 “ULTRAMAR” 
overprints, etc., and also including various 1885 reprints of early issues, assorted varieties in the 1912/30 Ceres issue, etc., usual mixed condition but better than 
typically seen, mostly F-VF, ex- Washburne. Shipping charges apply - weight 1 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Belgian Congo2233

2233  	Belgian Colonies Mint Collection, mint sets and singles of Belgian Congo and Ruanda-Urundi in mounts on Scott pages with nearly all being NH, some better 
include Belgian Congo 187-206 NH, 231-56 NH, 263-84 NH, C1-6 NH, Ruanda-Urundi 68-89 NH, 114-32 NH, 133-36 NH, etc., generally fresh and F-VF. Shipping 
charges apply - weight 2.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $200 - 300
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Belgium2234

2234  	Belgium, A Solid Mint & Used Collection, 1849-1956, A nice collection of hundreds of singles and sets neatly mounted in a Scott album includes regular 
issues, semi-postals, back of the book with many completed sets, decent earlier issues mainly used replete with better items, perfect for online sales. Overall clean with 
some mixed but most F-VF. Shipping charges apply - weight 3.4 lbs. Scott $3,600. Shipping charges apply - weight 3.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $350 - 450

Bolivia2235

2235  	Bolivia, Mint Collection on Stockpages, 1897-2002, Mostly before 1950 with many complete sets and better values including #47-54, 62-69, 78-81, 103-110, 
118-127, 128-137, 150-159, 165-177, 242-250, 251-268, 274-280, C1-C7, C27-C34, C72-C81, C82-C85 and others. Overall very fresh, and Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $250 - 350

Brazil2236

2236  	Brazil, Postal History Accumulation, 1900s-70s, Over 200 non-philatelic covers, postal stationery items and postcards housed in a box. The time period 
is from the early 1900s to the 1970s with the majority being from the 1930-50 period. Many early embossed postal cards, Registered, multiples, and Airmails. The 
greatest value of the lot, besides the earlier items, is about 75 WWII censored Airmail and Registered covers mostly sent to different cities in the US. Most of these 
have multiple stamps and are double-censored. It would also be worth researching which airline company these covers were carried on, as some are very scarce and 
much in demand. Condition is Fine to Very Fine with very few faulty. Worth a look and a bid given the possibility of finds and the very reasonable start bid. Shipping 
charges apply - weight 2.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $200 - 300

Burundi2237

2237  	Burundi, Very Well Populated Collection, 1962-1973, nearly complete collection in clear mounts on album pages in a tired Scott International binder; great 
selection of gold coins, souvenir sheets, sets and singles; material is fresh with attention paid to better centering; cataloge $2,225+; fine modern collection, Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 6.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Cambodia2238

2238  	1957-73, a selection of imperforates in issued colors, mostly in complete sets with duplication, including Scott #152-156, C10-C14, and C19-C23, many are 
corner or marginal examples, o.g., nearly all are never hinged, Very Fine. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

China (all periods)2239

2239  	China, Mint & Used Collection, 1885-1966, A Minkus album with a mix of mint & used hinged on pages; a smattering of Imperial China but generally starts 
with the Republic. Good representation of wartime issues and also includes some Taiwan and PRC, generally Fine to Very Fine, a quick video flip available online. 
Shipping charges apply - weight 4.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

Colombia2240

2240  	Colombia, Mint Collection on Stockpages, 1910-66, Many complete sets with a few very difficult-to-obtain key values, and some pre-1950 never hinged as 
well. Better sets include #331-338, 339-350, 400-405, 421-435, 445-450, 457-463, 467-474, 475-484, 644-665, C25-C34, C38-C50, C55-C67, C96-C110, C121-C133, 
C239-C253 and others. A clean and fresh-looking lot, and generally Fine to Very Fine. (photo on web site)�  Estimate $600 - 800

Djibouti2241

2241  	Djibouti, Perfect for Online Dealer, 1977-1986, 115+ deluxe proofs as well as numerous imperforates, souvenir sheets, and mint issues in a Lindner stockbook; 
spotless collection with no duplication observed well documenting the philatelic history of this young republic; perfect for the retailer who desires colorful proofs in 
demand, Very Fine. Shipping charges apply - weight 4.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Egypt2241

2242  	Egypt, Postal History Accumulation, ca. 1850s-1960s, About 400 covers, postal stationery items, and postcards. About half are Airmail covers with multiple 
frankings from the 1958-60’s UAR period sent to Switzerland, Germany, Italy and the UK. Almost all have circular censorship markings and there are a few (3) First 
Day Covers. There are about 115 postcards, of which 85 are unused and from the 1930s-40s with a “Souvenir of Egypt’ of sepia images of Arab women and Bedouins. 
Some of the used cards have PORT-SAID and PAQUEBOT cancels. The rest of the material can be described as being from three groups: The first group is about 15 
Sphinx postal cards and covers from the early 1900s sent mostly to Europe. The second group is about 85 pre-UAR (1958) mostly Airmail covers from the 1950s with 
an occasional WWI censored item. Almost all are Airmails, censored, with multiple frankings and sent to European countries as well as Australia. The third group is 
made up of 18 stampless and is the most interesting. This group appears to be an original shipping correspondence sent to Alexandria in the mid-1850s. It includes 
six POSTA EUROPEA CAIRO oval frankings (3 blue and 3 black), two folded letter sheets from Bolacco, Italy, with contents in Arabic, three folded letter sheets from 
Livorno, one folded letter from Cairo, three from Afte, Egypt, and two disinfected items, one from Livorno with a boxed Livorno disinfection mark (little ratty and 
toned) and the other with disinfection slits from Alexandria to Malta with a ‘PURIFIE AL LAZARET’ disinfection marking. All the folded letters have considerable 
content. Condition is Fine to Very Fine with an occasional beat-up item; a few postcards without stamps, otherwise generally in good shape. Much of value here for 
the knowledgeable person who knows just how much in demand this material is. Shipping charges apply - weight 4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $600 - 800
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Faroe Islands2243

2243  	Faroe Islands, Fanciful Mini Sheet Dealer Stock, 1979 (Scott 45-47), 3000+ sets of these beautiful commemoratives and highly collectable; Catalog $4,350+, 
Fine to Very Fine, high face value.  Shipping charges apply - weight 4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

France2244

2244  	1903-38, Sowers, a mint or unused and used collection with approximately 20 covers, eplete with blocks of four or larger and a few booklet panes, numerous 
varieties and cancellation interest, including 1903(c.) lined background imperf. plate proofs of 50c gray green block of ten and 50c rose block of fifteen, 1903 15c 
imperf. pair (139a), o.g., 1906 imperf. essay of 10c red with rising sun background (Maury 134A), 1906-07 35c imperf. top margin single (175a), o.g., various publicity 
tabs and collars, used, 1926 10c green with “Minéraline” tab (Maury 188A), o.g., 1927 Strasbourg Exhibition 5fr and 10fr (241a, b), o.g., Semi-Postals with 1928 1.50fr 
+ 8.50fr, the three types, o.g., and 1930 Sinking Fund set of three in pairs used on large piece, Military 1907 “F.M.” on 10c red block of four with inverted overprint, o.g., 
“Andorre” overprints, and “Postes Serbes” overprints with nine pairs and two pieces (one with 5c strip of three), used, generally Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 8.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

2245

2245  	1904-38, Sowers, a diverse assembly of more than 200 envelopes or cards, with international usages, airmail, registered, censored, military and A.P.O., T.P.O. 
and paquebot, Postage Due with Italy, United States and France (3), including advertising collar label on 1900 cover from Corbeny to Léonville with inscription “Dieu 
Protège la France”, 1927 registered cover from St. Ame to St. Paul, Minn. bearing 1922 Semi-Postal Orphans surcharges (Scott B14, B16-B18) and Sower 25c on 35c 
(4, Scott 228), 1930 registered cover from Colmar to Freiburg bearing Sinking Fund 1930 set of three (Scott B35-B37) and Colonial Exposisition 15c to 50c, Algeria, 
and Syria 1921 cover to Alexandria bearing Airmail framed overprint in violet 1p on 20c (two) with unframed overprint 5p on 1fr and 10p on 2fr (Scott C4, C8, C9). 
A few faults, otherwise generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 2.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $600 - 800

2246

2246  H/m	Mostly Used Classics Compilation, 1849-92 (Scott 1//108), arranged on two sides of a stockpage, 77 stamps ranging from Cérès to Sage issues, offering 
a lovely range of cancels, the few unused included are without gum; among the better (used, unless noted) are #1, 9, 9c, 10, 37, 38, 39 (unused), 40-41, 46-48, 77 
(unused), 96; fresh color throughout, many with thins or faulty (the Sage issues generally sound), but an attractive holding nonetheless, generally Fine to Very Fine. 
Scott $5,669. (photo on web site)�  Estimate $600 - 800

2247

2247  	1903, Sowers, a selection of interpanneau millésimes pairs, some in blocks of four, comprising 1903 lined background 15c blocks of four (3) with “GC” in 
sheet margin at top, nos. “7”, “8” and “9”, 1906-24 solid background 5c (3, with block of four showing “GC” in sheet margin at top, no. “7”), 10c (9), 20c (2), 25c (5), 
30c orange (9, with block of four showing “GC” in sheet margin at top, no. “7”), 30c red and 35c (13, with two blocks of four, one with top sheet margin), 1914 Semi-
Postal 10c + 5c overprint and 10c + 5c (B1-B2), and 1914 Military “F.M.” overprint on lined background 15c and 10c, o.g.; some small faults, otherwise generally Fine 
to Very Fine. (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

2248

2248  	France, Nice Collection in Homemade Album, 1854-2012, A pretty even mix of mint and used of many hundreds all in black mounts on pages. Many better 
sets and singles, such as mint #304, B147a, B153-57, B258-63, C56-59 and used 254A, C23-27, etc. This homemade album, however, is quite the eyesore, being all 
marked up with catalogue numbers and prices; the stamps here truly deserve a better home. And you can make it yours! Condition does vary among the early issues, 
but overall Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 4.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $350 - 500

2249

2249  	France, Smart French Singles Collection, 1862-1979, hundreds of regular and commemorative postally used stamps in a black page Lighthouse binder; 
Napoleon Heads and Bordeaux Issues well represented, beautiful commemoratives, and a strong showing of Semi-Postals; consignor catalog $2,500, Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 1.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $250 - 350

2250

2250  	1903-38, Sowers, a massive used accumulation of approximately 50,000 stamps, according to owner’s count, large range of values, generally Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 10.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $250 - 350

2251

2251  	1956-61, a group of 56 cacheted first day covers, neatly mounted and written up on album pages, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 1.2 lbs.  
(photo on web site)�  Estimate $100 - 150

France & Colonies2252

2252  	France and Colonies Postal Stationery Assortment, two binders filled with 100s of mostly pre-1920s “F-L” country postal cards, letter cards, envelopes, and 
some wrappers from France and a number of different colonies including Foreign Offices in Egypt, Turkey, and Zanzibar, French Colonies general issues, French 
Congo, French India, French Morocco, French Sudan, French Oceania/ Tahiti, Gabon, Guadeloupe, Indochina, Ivory Coast, and Lebanon, some minor duplication, 
usual mixed condition with majority fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 6.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $250 - 350

French Colonies2253

2253  	French Colonies, Sumptuous Die Proof Stock, 1965-1983, 133 different deluxe and sunk die proofs including some with serial numbers on black stock pages; 
countries represented include Cameroun, Mali, Congo, Comores, Mauritania, and New Caledonia (and a pair of Hungary for good measure); come and get it, Fine to 
Very Fine. Shipping charges apply - weight 6.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

2254
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2254  	French Colonies, Extraordinary Breadth, 1863-1948, two Russian stock books full of enough mint, postally used, and imperforates to turn you into a collector 
of French Colonies; about 200 imperforate singles and pairs from Niger, Senegal, Cambodia, Sudan, Laos, French Guinea, Ivory Coast, and Dahomey; beautiful 
collections of Tunisia, Sudan, Madagascar, Wallis & Futuma, Comores, Maroc, Vietnam, Reunion, Republic of Central Africa, Algeria, Mauritania, Djibouti, Gabon, 
Syria, Martinique, Comoro Islands, Cambodia, Upper Volta, Congo, New Hebrides, New Caledonia, and Chad; material is quite clean and with mild duplication; a 
wonderful lot to own or offer to your clients, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 8.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z French Colonies
2255  	French Colonies, Deluxe Sheets with Strong Réunion, 1951-72, A total of 24 deluxe sheets, or “épreuve de luxe” as they are known in French; deluxe sheets 
of Réunion #C41, C42-45, C46-47 and others according to Scott number, as well as French Polynesia C40-41, F.S.A.T. 45, and a nearly complete set of the French 
Satellite Common Design Type from 1965 featuring examples from the Comoro Islands, French Polynesia, New Caledonia, Réunion, Somali Coast, St. Pierre et 
Miquelon and Wallis et Futuna, Fine to Very Fine. (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

German Area
Worldwide A-Z German Area

2256  	Germany Occupation Issues Collection, 1870/1943, includes issues from the 1870 Franco-Prussian War, WW I and WW II period occupations, variety of 
mostly mint sets and singles in a Scott album with majority NH, note some premium as Belgium N1-25 NH, Czechoslovakia Bohemia & Moravia complete NH, 
Slovakia-115 NH, B1-27 NH, C1-10 NH, P1-36 NH, Estonia N3-5 NH, France N1 used (APS cert), N2 used (2, both with APS cert, one with thin), N3 used (APS 
cert, thin), N7 used (APS cert), N10 unused (APS cert, thin spot), N12 unused (APS cert, thinned), N13 unused (APS cert), N14 unused (APS cert, thin), N43-58 NH 
(2), Great Britain Guernsey N1-5 NH, Ionian Islands N26-27 NH, Serbia 2N1-15, 2NC12-20 NH, etc., generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 3.4 
lbs.  (photo on web site)�  Estimate $800 - 1,200

Worldwide A-Z German Area
2257  	German Area, Germany WWI & German-Occupied Areas Postal History Accumulation, Over 500 covers, postal cards and postcards housed in six cover 
albums as well as some loose items. The albums contain mostly stampless military mail on printed Feldpost cards, letter cards, even a turned cover. Significant 
postmark interest as the mail appears to have been sent to and from many of the areas where war was taking place. The Feldpost cards include a wide variety of town 
markings, numbered Feldpost cancels, censor markings, battalion units, some ship mail, and returned mail. Among the loose items are some small groups of occupied 
Poland, Belgium, Ukraine, and Denmark. There is an interesting group of 20+ original photographs showing scenes of damage and destruction and other military 
scenes of occupied Belgium. Also, some interesting military postcards including a group of 58 color postcards depicting soldiers, war scenes and occupied towns 
and villages. Condition is as to be expected for material from this period with an occasional faulty item. Great lot for somebody interested in expanding an existing 
collection as well as an opportunity for a novice with time to spend to research the different cancels and military markings. Shipping charges apply - weight 25.6 lbs.  
(photo on web site)�  Estimate $800 - 1,200

Worldwide A-Z German Area
2258  	German Area, Stampless to Modern Eclectic Postal History Accumulation, Over 1,000 covers and cards with an eclectic group of items housed in four cover 
albums and with loose items. There is a large album with about 120 stampless Official mail from early to late 1800s. An album with about 100 oval train (TPO) cancels 
from the late 1800s to 1960. A small box with about 100 early well-worn banknotes. A handful of illustrated Third Reich postal cards. Two albums with some loose in 
a box; the first album has about 100 covers from Bavaria and Germany 1890s to about 1924; the other album has about 85 perfins on cover from the period 1920-24. 
Both these albums and the loose items are all addressed to Italy and appear to be part of an original Banking correspondence, many of these are in rough condition 
but most are salvageable. Last but not least is a box of over 650 covers from the 1950s to 1980s just about equally distributed from Germany, Berlin and DDR. Many of 
these have very interesting frankings and were sent to more uncommon destinations such as Sweden, Australia, Mozambique and Canada. There are some philatelic 
items such as First Day Covers, Maiden Voyages and other special events with some duplication in this group but the majority are interestingly franked usages. This 
group includes many multiples on cover, uprated postal cards Registered, Express mail, and Parcel Post receipt cards. No items appear to be of very high value but 
are attractive enough to be able to fetch a few dollars each at a Stamp Show or on the internet. Condition of this group seems to be Fine-Very Fine with no condition 
issues. Hard to properly describe such a lot, so if the above description and the images do not suffice please inspect. An excellent opportunity for somebody with an 
entrepreneurial spirit. Shipping charges apply - weight 22 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $800 - 1,200

Worldwide A-Z German Area
2259  	German Area, From States to Berlin, 1863-1952, a few hundred mint and postally used on stock cards and in glassines; Baden, North German Federation 
(including Officials), and Prussia; Mi 50a signed on piece, Mi 48a (3) on piece, MH 15 unexploded booklet, Mi 27 type II Office in China, Mi 20a and Mi 21I used 
Office in Turkey, Mi 21b German Southwest Africa, Mi 16 Saargebiet, Mi 41 pair (split overprint) with 2007 Oechsner cert, Mi 60 IV DR plate flaw, superb Berlin 
overprints on piece (MI 16, MI18-Mi20), Berlin overprints mint in black (Mi 1-Mi 20), red (Mi21-Mi 34), the Heinrich von Stephan Issue (Mi 34-Mi 41), and dark 
green (Mi 64-Mi 67); significant value here, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 1.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z German Area
2260  	German Area, Old-School Ka-Be Collection, 1872-1958, lifetime collection in classic German album well populated with mint and postally used; while some 
stamps are hinged, the lion’s share reside in black mounts; mostly used throughout German Reich, Inflation, and the Third Reich up to 1939; nice selection of AMG, 
Deutsche Post, Bundespost, Soviet Zone, French Zone, Baden, Rheinland Pfalz, Wurttemberg, Saar, DDR, government stamps, Ostland, Ukraine and Luxemburg; a 
slim stockbook with a few hundred stamp accompanies, including a lovely page of German Locals; enjoy, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 8.6 lbs.  
(photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z German Area
2261  	German Area, 1800s To Pre-WWI Postal History Accumulation, Just over 500 covers, postal cards and postcards housed in three cover albums and a 
postcard album with additional loose items. One album contains over 100 stampless folded letters, mostly domestic Official Mail with a few items sent to Switzerland. 
Another two albums and the loose material is made up of German States covers and postal cards from Bavaria, Württemburg, and a few from other States; some 
embossed Eagles, and other early issues including Germania issues on cover and postcards. Includes multiple frankings, Registered, currency censors, Express, COD, 
Parcel Post receipt cards and a few German Offices abroad. Considerable postmark interest with some train cancels. Mostly sent to destinations within Germany, 
other parts of Europe and the US. Included in the above count is an old postcard album housing about 120 postcards and a small box with some mint postal cards. 
Condition is as to be expected for material from this period, with an occasional faulty item. May be some finds here for the knowledgeable person willing to look over 
this material in detail. Shipping charges apply - weight 17.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $700 - 1,000
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Worldwide A-Z German Area
2262  	Germany, Useful Used Collection, 1868-1981, Hinged in a Scott Specialty album, an entirely used collection with many stamps which would be very easy 
to find in mint condition but much scarcer cancelled. Also includes Berlin and Allied & French occupation. Many better sets and singles, such as #667-68, B320-23, 
6NB1-2, 9N1-15, 9N61-63 and many others, Generally Fine to Very Fine, Images online. Shipping charges apply - weight 6.4 lbs.  (photo on web site)	  
�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z German Area
2263  	German Area, Mostly Mint Collections & Stock, 1911-99, With the exception of a stockbook of used Bund, most everything else is mint and for the greater 
part never-hinged. Seven other stockbooks cover Bavaria, Reich, Saar, Zones, WWII Occupation, Berlin, DDR, even locals, such as Cottbus, Finsterwalde, Stremberg, 
Storkow and others. Many better sets and singles, like MNH 693, 698-701, B294-95, B316-17, 12NB1-3 & 12NB4-9. In addition, a large folder containing various 
souvenir sheets, booklets, FDCs, etc. Sit back, relax and enjoy the online videos, Generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 23 lbs.  (photo on web 
site)�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z German Area
2264  	German Area, 1849-1940, collection of mint and used.  Including 2 collections hinged on Scott International album pages: Bavaria 287 stamps cataloging 
$473, and Saar 113 stamps cataloging $260. Also some better individual stamps and sets:Baden #1, 2, 3, 4, 7, 8, 9 used ($597.50); Brunswick 7 & 10 used ($135); 
Hamburg #1 Fine used, no faults and a nice blue bars cancel ($600), 2 used ($95), 12 mint OG ($140); Hanover # 1 (x3, $150); Germany #1 used ($95); Caroline Islands 
1-2, 7-12 ($39.60); German New Guinea 1-3, 7-18 mint OG ($218.50); and German S.W. Africa 7-10, 12-20 used ($53.10). Imperfs generally 3 margins, others are 
mostly F.-V.F. Scott $2,857. (photo on web site)�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z German Area
2265  	1915-47, a selection of 17 envelopes, including 1923 covers (8) bearing Inflation issues, 1941 censored envelope from Zagreb to Prague bearing Croatia 1941 
(Apr. 21) overprinted 25p black strip of three showing German military censor handstamp in red (purportedly Gestapo), the cover faulty, and 1946 covers (4) from 
Calw and Lörrach to U.S. bearing various French Zone Occupation issues, mainly Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 0.8 lbs.  (photo on web site)	
�  Estimate $75 - 100

German States
Worldwide A-Z Germany

2266  	German States Mint Collection, starter collection of mint sets and singles in a Scott album, most value in Bavaria being strongest in 1888/1920 sets with much 
NH, also some Hamburg and Wurttemberg, generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 2.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Hamburg
Worldwide A-Z Germany

2267  	Germany, 19th & 20th Century Hamburg Postcards, Two binders showcasing over 400 picture postcards spanning about 100 years and centering around the 
port of Hamburg. Gorgeous and many rarely seen, Fine to Very Fine, The first volume begins in the late 19th century and may be viewed online. Shipping charges 
apply - weight 14.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Empire & Reich
Worldwide A-Z Germany

2268  	Germany, Post-Inflation Period & Third Reich Postal History Accumulation, 1924-45, Well over 500 covers, postal stationery cards and postcards from 1924 
to the end of WWII housed in five cover albums and some mint postal stationery (Third Reich illustrated and Hitler Heads). Starts with German Eagle issues, through 
Famous Germans and Hindenburg types into Third Reich issues with Semi-Postals, Airmails and Hitler frankings. Includes many multiples on cover, uprated postal 
cards Registered, Express mail, Official mail, censors, currency censors, COD, Parcel Post receipt cards. Most items are non-philatelic. Includes some Czech, Belgian 
and Poland occupied areas and a few POW items. Destinations are primarily domestic or to Europe (Switzerland, Italy, Netherlands) but an occasional more distant 
country (saw an item to Persia) and there may be others. Cancel interest including Nazi propaganda, slogan, ship and other special cancels. Most covers are generally 
sound with condition as to be expected for the wartime issues, some items with tape stains or missing stamps. Very colorful lot which should prove interesting for a 
collector of this period as well as an eBayer looking for some profit given the very reasonable start price. Shipping charges apply - weight 22.6 lbs.  (photo on web site)
�  Estimate $800 - 1,200

Worldwide A-Z Germany
2269  	Germany, Germany Post-WWI & Inflation Period Postal History Accumulation, 1920-23, About 500 covers, postal cards and postcards housed in five 
albums and loose and on pages. The time range for this group is immediate post-war 1920 to the end of the inflation period in November 1923. Stamp issues range 
from National Assembly issues, Deutsches Reich-overprinted Bavarian issues, and Germanias in the early 1920s to mixed uses with the Posthorn, Numeral and 
Workers issues. Includes single to multiple franking examples. As it approaches 1923 there are larger multiple and overprinted issues with covers with billion-mark 
issues. Includes many multiple frankings, uprated postal cards Registered, Express mail, Official mail, currency censors, and COD and Parcel Post receipt cards. One 
album has over 100 “Gebuhr Bezhalt’ (No stamps) covers mostly dated in later 1923. Most items are domestic and some European destinations, but a significant part 
of the lot is a correspondence to Italy which includes some larger ‘Printed Matter’ rate items and a large Registered cover with perfin multiples. Worthy of a detailed 
review as some of the rates for this period were only possible for a very few days, so a knowledgeable expert will be able to see some possible ‘finds’. Most covers are 
generally sound though some of the items sent to Italy are in rough condition, also there are items with stamps missing and filing punch holes. Should be an attractive 
lot for novice or expert alike, especially at the very reasonable estimate. Shipping charges apply - weight 21.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $800 - 1,200

Worldwide A-Z Germany
2270  	Germany, Dealer’s Delight on Stock Pages, 1923-45, with massive catalogue value, better including #B57, B104, C35-C36, C46-C56, other Airs, Semi-Postals, 
a censored cover, four postal cards, etc., etc.; much duplication, overall fresh and Fine to Very Fine.  Shipping charges apply - weight 2.8 lbs. Scott $11,500. (photo on 
web site)�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Germany
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2271  	Germany, WWII Feldpost Postal History Accumulation, 1941-45, Over 200 Feldpost covers, postal cards and postcards housed in five albums. Primarily 
stampless, some with individual city markings and others with military unit numbers. Includes several items with contents and some Luftfeldpost issues. Covers are 
primarily domestic with occasional European destinations and a group from occupied areas such as Bohemia-Moravia, Alsace and Lorraine. Some cancel interest 
with an occasional special event or slogan cancel. The area that requires more research is the Nazi army unit markings, which would reveal where the item was sent 
from during the war. Generally Fine-Very Fine condition with minimal quality concerns. Should prove interesting for a collector of this period or somebody wanting 
to embark on a new collecting interest. Shipping charges apply - weight 11.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 500

Worldwide A-Z Germany
2272  	Germany, Interwar Commercial Mail, 1920-1933, about 600 envelopes with wonderful mixture of meter mail or postage stamps; frankings include the 
German Eagle, Friedrich Ebert, Paul von Hindenburg, and some from the inflationary period; Registered, perfins, pictorial postmarks, advertising, and corporate 
corner cards; overall condition is quite good with envelopes neatly opened; well worth a look, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 4.8 lbs.  (photo on 
web site)�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Germany
2273  	Germany, Interwar Postal Card Collection, 1919-1934, 46 postally used cards nicely arranged on Leuchtturm pages and hand lettered; wonderful town cancel 
study with many uprated items, overprinted cards, auxilary markings, and commemorative printed cards; beautiful examples annotated below each card in pencil, 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 1.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $200 - 300

Worldwide A-Z Germany
2274  	Germany, Eye-Catching Zeppelin Cover, 1935, On board Graf Zeppelin oversized envelope with 27 different stamps neatly cancelled; South American flight 
from Germany to Brazil autographed by three Captains, Max Pruss (survived Hindenburg crash), Von Schiller (commanded Graf Zeppelin II), and Heinrich Bauer 
(Watch Officer who survived Hindenburg crash), Very Fine. Sieger 296D; €100 ($110). (photo on web site)�  Estimate $200 - 300

WWI Occupations
Worldwide A-Z Germany

2275  	WWI Occupation of Belgium, Postal History Collection, 1914-18, in two albums and mounted on pages, over 130 covers and cards, almost all Germania 
stationery or with overprinted Germania frankings, a range of towns represented including Charleroi, Maurage, Clermont, Lodelinsart, Jumet, Hannut, Luttich, and 
many more; note a variety of censors as well as advertising, Registered, etc.; typical mixed condition, a useful lot for the specialist. Shipping charges apply - weight 5.8 
lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Plebiscite Areas
Worldwide A-Z Germany

2276  	German Plebiscite Areas Mint Collection, mint sets and singles in a Scott album for 1920/23 issues with Danzig to 1939 and Saar including French Protectorate 
issues to 1959, all in a Scott album with majority NH and better as Allenstein 1-28 NH, Danzig 1-15 NH, 219-24 NH, 241-54 NH, Marienwerder 1-14, Memel C1-7 
NH, N7-17, Saar 155-203 NH, 221-322 NH, B74-75 NH, CB1 NH, O27-38 NH, Schleswig 1-14 NH, etc., generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 
3.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

Plebiscite Areas: Saar
Worldwide A-Z Germany

2277  	Saar, Modern Slogan Cancel on Cover Accumulation, 1953-55, Over 1,200 covers in two boxes all from the 1953-55 period. About 500 covers have stamps 
on them and the rest are slogan ‘free’ meter mail cancels. There are about 20 different slogan types distributed amongst the covers with and without stamps. These are 
very clear collectible cancels and run the gamut of topics such as ‘SEND CHRISTMAS MAIL ON TIME!’, ‘BUILDING MONEY THROUGH BUILDING BLOCKS’, 
‘TAKE A POST OFFICE GIRO ACCOUNT’, ‘ST. WENDEL GRAND PRIX 1955’, ‘CROSS COUNTRY CHAMPIONSHIP’, ‘SMALL GOOD SERVICE CHEAP, FAST 
& SAFE’, ‘SAAR INDUSTRIAL FAIR’, ‘BUILDING EXHIBITION IN THE BEXBACH’, ‘FLOWER GARDEN’, ‘COME TO SHROVE MONDAY PROCESSION’, and 
others. These have been offered on eBay at about $8 for a group of three and are of interest to the Saar as well as the Topical collector. Condition is Very Fine with 
no faults. Seldom offered in this quantity and definitely a money-maker at the starting bid. Shipping charges apply - weight 7 lbs.  (photo on web site)	  
�  Estimate $300 - 500

Germany Post-WWII
Worldwide A-Z Germany

2278  	Germany, Immediate Post-WWII Postal History Accumulation, About 500 covers, postal cards and postcards housed in seven cover albums in no apparent 
order. Very colorful group of this fascinating period with a large variety of examples of the issues issued right by and after the Allied occupation. Includes Numeral 
issues, Soviet Zone issues, French Zone issues, American and British Zone issues, Joint issues, Posthorn Overprints, early Berlin overprints, early DDR and Notopfer 
surtax issues and Building issues. There are covers with mixed franking of these issues. Includes many multiples on cover, uprated postal cards Registered, Express 
mail, civil censors, and COD cards. Most items are non-philatelic. Destinations are mostly domestic, European and to the US, did see some to Australia and Canada. 
Great variety of cancels including some illustrated special event cancels and slogan cancels. Quality is Fine-Very Fine with minimal quality concerns. This is a lot 
that brims with value and is waiting for a knowledgeable dealer or collector to extract the better items for either a home in a collection or to be sold on the internet. 
Shipping charges apply - weight 19.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $800 - 1,200

Worldwide A-Z Germany
2279  	Germany, Extremely Fresh Modern Commemoratives, 1986-1993, European black paged stockbook packed with Post Office fresh MNH modern Germany; 
mild duplication perfect for dealer stock with plate numbers, beautiful sets, and a few souvenir sheets noted; catalog $5,500+; very useful lot, Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400
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Post-WWII Occupations: French Zone
Worldwide A-Z Germany

2280  	French Zone Collection, 1945-49, complete mint collection (only #8N28-37 used) and including souvenir sheets in mounts on Scott pages, most of the mint 
lightly hinged but do note some never hinged as #5N28-5N40, 5NB8a-5NB8b, 6N30-6N38, plus the three Red Cross souvenir sheets issued without gum, fresh and 
F-VF. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $150 - 200

Post-WWII Occupations: Berlin
Worldwide A-Z Germany

2281  	Berlin, American, British & French Sector Stock, 1948-1949, 10 black index cards with better mint and used post war sets; includes 9N21-34 LH, 9N35-41 
NH, 9N61-63 used, 9N33 used (2), 9N34 used (2), 9N84-93 NH, 9N108-110 NH, and 9N68 NH; owners catalog $2,600+; attractive material, Fine to Very Fine. (photo 
on web site)�  Estimate $300 - 400

Federal Republic
Worldwide A-Z Germany

2282  	Federal Republic, Attractive Mint Collection, 1960-2000.  Homemade collection of never hinged Germany in two 3-ring binders; stamps are black-mounted 
in a pleasantly aesthetic arrangement, and the collector also included regular issue varieties, such as tête-bêche pairs, phosphor variants and coil strips of 5; at first 
glance, appears complete, with many complete booklets after 1974, Very Fine, a great little collection for the specialist. Shipping charges apply - weight 9.6 lbs.  (photo 
on web site)�  Estimate $600 - 750

Worldwide A-Z Germany
2283  	Germany, Mint/Used Collection in Stockbook, 1960-2000, Very clean collection; first part of stockbook is all mint from 1960-75 followed by used 1960-2000; 
each section appears to have no duplication and mint is never-hinged, with some phosphor and gum varieties, Almost all Fine to Very Fine or better. Shipping charges 
apply - weight 4.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $150 - 200

Worldwide A-Z Germany
2284  	West Germany, Used Abundant Bund in Stockbook, 1949-72, Very useful stock in thick stockbook, most postally used. Strong in many areas including 
definitives, such as the Heuss issue with many horizontal pairs as listed in Michel. Ideal for dealers or those aspiring to become one! Mostly Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 3.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $150 - 200

DDR
Worldwide A-Z Germany

2285  	German Democratic Republic, Mostly Never Hinged Collection with Saar, 1948-83, In three hingeless SAFE albums spanning the years 1948-60, 1971-75 
& 1981-83. What happened to the other volumes is anyone’s guess, but what remains is nearly complete and has most of the goodies, such as the following mint: #54-
57A, 58-67, 82-84, 144a (perf & imperforate), 146a (perf & imperforate), 155-171, 226a, 264a, B21, B21a. Additional Scott pages of the Russian Zone which includes 
the highly-prized Goethe souvenir sheet (#10NB11) hinged only in the ungummed margin. As an extra bonus, a mostly mint collection of Saar (1920-59) on pages 
including mint #16 (signed Böcking), 68-83, 106-116 and a used C12, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 18 lbs.  (photo on web site)	  
�  Estimate $500 - 600

Worldwide A-Z Germany
2286  	German Democratic Republic, Mostly Mint Dealer Stock, 1948-1953, 10 black index cards with better sets and souvenir sheets; Scott 129 used, remainder all 
MNH including B21a, 187-204, 122-136, 54-57A, 58-67, 82-84, 10NB11, and 144a perforated and imperforate; owner catalog $1,760; solid dealer stock, Fine to Very 
Fine. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Germany
2287  	German Democratic Republic, Virtually Complete Collection, 1949-1990, beautiful postally used on Philstart Junioren Album pages (no binder); sets, 
singles, Semi Postals and souvenir sheets in black mounts; careful attention paid to centering and light cancels; lovingly collected and ready for the GDR collector who 
can appreciate it, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 10 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Germany
2288  	German Democratic Republic, Clean Crisp Stock, 1948-1980, three Lighthouse type stockbooks housing hundreds of mostly mint post war issues; duplication 
is mild to moderate and the material is fresh; there are at least 100 older stamps dating back to Imperial Germany thrown in for good measure; sets and souvenir sheets 
noted; useful dealer stock, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $250 - 350

Guatemala
Worldwide A-Z Guatemala

2289  	Guatemala, Gorgeous Used Collection, 1871-1900, mounted on Scott album pages, a virtually complete 19th century holding, with each hand-picked stamp 
fresh with bright color and clean paper; centering definitely well above average, with a wonderful mix of cancels including c.d.s.’s, stars, numerals, and colored; single 
faulty stamp not counted toward catalogue value, Very Fine to Extremely Fine, a must-see stunner, ex Malz, Professor’s Collection, #69 signed. Scott $1,400. (photo on 
web site)�  Estimate $500 - 750
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Israel
Regular Issues

Worldwide A-Z Israel
2290  	Israel, Almost All Mint Collection with Tabs, 1949-89, In two binders with all stamps in mounts on White Ace pages, a well-filled collection with pages up to 
2001. Additionally, a large glassine file with hundreds more mint sets & singles, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 18.2 lbs.  (photo on web 
site)�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z Israel
2291  	Israel, Almost Complete Singles Collection, 1948-85, With the exception of #1-9, a complete and what appears to be never-hinged singles collection, 
beautifully presented in a Scott Specialty album all in black mounts. A second volume has well over 100 full sheets & sheetlets, as well as a number of inscription 
blocks of various sizes, o.g., never hinged, Very Fine. Shipping charges apply - weight 12.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $200 - 300

Italian Area
Worldwide A-Z Italian Area

2292  	Italy and Colonies Mint Collection, in two lightly filled Scott albums with huge percentage of the sets and singles being NH, better items include Italy 130-32 
NH, 507-13 NH, M1-13 NH, 1N1-13 NH, 1LNC1-7 MH, Trieste-A 1-35 NH, 77-78 NH, 85-87 NH, 90-108 NH, 111-208 NH, C1-12 NH, J1-6 NH, Cyrenaica 1-4 
NH, Fiume 73-84, Italian East Africa 34-40 NH, Somalia Q56-64 NH, Tripolitania 73-78 NH, etc. generally fresh and F-VF, ideal for continuation. Shipping charges 
apply - weight 13.7 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $800 - 1,200

Worldwide A-Z Italian Area
2293  	Italian Area, 1852-1941, clean and unusually attractive collection of mint and used.  Including these collections hinged on Scott International album 
pages:Italy 1862-1941, 605 mint and used stamps ($3380);Italian Colonies 1932-34, 33 mint stamps ($149.06);Italian East Africa 1938-1941, 41 mint stamps 
($544);Libia 1912-1940, 45 mint and used stamps ($218).Plus these better sets and singles:Modena 3, 4 & 6 used ($133);Sardinia 10-13 used ($150);Italy 119-122 
mint OG ($109.40), 324-328 mint OG ($130.50), 400-409 used ($115.70), C2 mint NH ($60), C5 mint NH ($87.50), C62-65 mint OG ($133.50), C79-83 mint OG 
($82), C84-88 mint OG ($59.75), C95-98 mint OG ($135), C100-105 used ($170.50), E9 used ($125);Italian Offices in Africa #1 used ($160);Ethiopia N1-7 used 
($36.30);Libia B1-4 mint OG ($67.75), C1-2 mint OG ($69);San Marino 139-142 mint OG ($136.89), and 111-114 mint OG ($89).Condition is good for the period, 
generally F.-V.F. to About Fine. Imperfs have mostly 4 margins. Nearly all are without faults. A great lot for the dealer or collector - molto buono! Scott $6,342. (photo 
on web site)�  Estimate $600 - 800

Italy
Worldwide A-Z Italy

2294  	Italy, Strong Back of Book Dealer Stock, 1915-1980, many hundreds mostly unused in a black page stockbook; mild duplication annotated with catalog 
numbers and very fresh; Scott 899//1406 mint is nice but the real value is the Back of Book; AMG 1N1-1N11 (including blocks); Military M1-M13 as well as Military 
Air Post MC1-MC5; Occupation (including Occupation Air Post); especially strong in Semi-Postals B1-B4, B17-B19, B20-B46; Air Post C1-C11, C12-C19, C28-C33, 
C35-C39, C48-C49, C52-C55, C62-C65, C73-C78, C100-C105, C106-C114; Air Post Semi-Postal and Special Delivery; Pneumatic Post D1-D14; Special Delivery 
E1-E36; Authorized Delivery EY1-EY14; Postage Due J2//J90; Officials O1//O8; Newspaper P1; and Parcel Post Q19//Q88; bonus several sheets and partials including 
#423-426 (sheets of 40); very, very clean and well organized; just the ticket for the right retailer; ciao, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 4.2 lbs.  (photo 
on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Italy
2295  	Italy, Postal History and Topical Mint Collection, 1756-1996.  Housed in a magnificent binder. A Columbus topical theme collection with both postal history 
including a 1756 letter from Venice and two from 1830 & 1833 from Genoa, plus assorted mint issues, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 
5.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Italy
2296  	Italy, Nicely Organized Dealer Stock, 1852-1961, black paged stockbook with hundreds organized by year with minimal to moderate duplication; Modena 
#4, Sardinia 12, Italy 23, 232-237 (mint), 263, Air Post, Postage Due, and Semi Postals; owner catalog $5,000+, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 4.4 
lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Italian Occupation of the Aegean Islands
Worldwide A-Z Italy

2297  	Italian Occupation of the Aegean Islands, Mostly Used Collection, 1912-44, Mostly hinged on album pages, the main highlight here is the Ferrucci issue, 
complete for all islands and mostly used, which are valued considerably higher. Also some nice Rhodes. Here they all are according to the numbers: Calchi used #12-
16, Calino used #12-16, Coo used #12-16, and mint #2, 6, Lero mint #6-8, Lisso used #12-16, Nisiro used #12-16, Patmo used #12-16, Piscopi used #12-16, Rhodes 
mint #12, 45-54, and used #24-28, J1J-9, Q1-Q11, Scarpanto used #12-16, Simi mint #1-2, Castellorizo used #75-79, generally Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 1 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 600

Laos
Worldwide A-Z Laos

2298  	Laos Mint Collection, 1951/1984, apparently all NH in a Scott album with few empty spaces (missing 25-26, C13-19 and some of the mid-1970s issues), 
includes commems, definitives, S/S, semi postals, airmails, and postage dues plus the elusive, a spot check shows none of the gum toning so often encountered with 
these issues, generally PO fresh and F-VF, ideal foundation collection. Shipping charges apply - weight 4.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400



35Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 2002 - October 20, 2022

The Kelleher Club Auction
Collections  Worlwide

Liechtenstein
Worldwide A-Z Liechtenstein

2299  	Liechtenstein, Mostly Mint Collection Including Blocks, 1917-84, The main attraction of this lot is a binder containing MNH souvenir sheets & blocks which 
include the following highlights - #151, 243-45, 247-58, 261-63, 265, 277-80, 281-83, 284-86 (hinged only on selvage), 289-92, 297-300, 308-11, 312-14, 320-23, 326-
28, 353-55. In addition, there is a small collection of mostly mint hinged on pages from 1917-39 including some better, like 93 & 151 (NH in mount), and a stockbook 
of used duplicates from 1969-84, some in pairs and blocks, with mint & used officials, Framas and registration labels, Virtually all Fine to Very Fine or better, Images 
available online. Shipping charges apply - weight 8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Manchukuo
Worldwide A-Z Manchukuo

2300  	Manchukuo Mint Collection, 1932/45, mostly NH in mounts on specialty pages and including 1-18 NH, 32-35 NH, 62-65, 71-74 NH, 83-100 NH (toned), 
116-19 NH, 132-64 NH,C1-4 NH (light toning), generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 2.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Mexico
Worldwide A-Z Mexico

2301  	Mexico, Well-Filled Mostly Used Quality Collection, 1856-1934, an enticing and well-filled holding on Scott Vintage Reproduction pages, beginning with 
complete First and Second Issues, #20-25, 26-30, 32-34, 42-45, a solid offering of District overprints, attractive later Pictorials, good Civil War and Monogram issues, 
plus Airs including #C1, Special Delivery, Dues, Porte de Mar stamps (offered as-is), Officials and Airmail Officials, Postal Tax, and more; expect the occasional fault, 
but the vast majority appear sound, many with outstanding centering, Fine to Very Fine with much better, worth a gander. Shipping charges apply - weight 1 lbs.  
(photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Mexico
2302  	Mexico, Mostly Classic Mint & Used Collection, 1861-1960s, An accumulation of a collection on album pages, various sets & singles in glassines and on 
stockcards, a specialized collection of the Eagle issue from 1864 organized by district number with many examples of most denominations, as well as an excellent 
selection of mint Eagles, both with and without overprint. Condition varies, but generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 1.6 lbs.  (photo on web 
site)�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Mexico
2303  	Mexico, High End Accumulation of Better Mint, 1934-1969.  A very worthwhile collection of better sets and singles with much NH and quality fresh stamps. 
First page begins with 792-795 + C143-C147, followed by 801-804, 813-818, 820-824, 828-829, 837-851, 856-867, 875-885, C93A (the scarce “Sarabia” overprint), plus 
much more. A number of stamps are stuck down and need some care, many like the “Sarabia” are NH. So there is good value in these stamps, and our estimate reflects 
the overall condition. Shipping charges apply - weight 2.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Monaco
Worldwide A-Z Monaco

2304  	Monaco, Very Good Starter Collection, 1891-1984, Mostly mint and in mounts on Harris pages, strong in B-O-B with mint B36-50, C40, C45, CB11-14 and 
many more. Owner states catalogue value in excess of $1500, Generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 1.8 lbs.  (photo on web site)	  
�  Estimate $200 - 300

Netherlands
Worldwide A-Z Netherlands

2305  	Netherlands, 1852-1940, attractive mostly used collection, hinged on Scott International album pages, very extensive with most of the spaces filled, 
approximately 370 stamps including definitives, commemoratives, semi-postals and other back-of-the-book. Neat cancels, this is a nice clean lot, generally Fine to 
Very Fine. Scott $1,065. (photo on web site)�  Estimate $100 - 150

Netherlands & Colonies
Worldwide A-Z Netherlands & Colonies

2306  	Netherlands, Super FDC Collection, 1951-70, Beautifully cacheted, mostly semi-postal issues with complete sets on one cover. Many premium including the 
following - B224-28 (2), B243-47, B249-53, B259-63, B264-68, B291-95. Over 110 covers in total, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 5.2 lbs.  (photo 
on web site)�  Estimate $300 - 400

Netherlands Indies
Worldwide A-Z Netherlands Indies

2307  	Netherlands East Indies, Square Cancellations, Collection of approximately 100 square cancels in small stockbook. Nice quality. Shipping charges apply - 
weight 0.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $50 - 75

Persia
Worldwide A-Z Persia

2308  	Persia, Wonderful Collection, 1939-69, a wonderful 4-ring N Farahbaksh & Sons hingeless album, printed in Farsi and English and beautifully illustrated, 
houses a mint collection moderately complete; an accompaning Lighthouse stockbook contains mint and postally use; fresh with little duplication; includes #871-875, 
911-914, 931-932, 935-940, 941-946, 970-974, 985-989, 1107-1125, 1161, 1209-1222, and much more; attractive; some mounts require reinforcement, Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 6.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750
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Peru
Worldwide A-Z Peru

2309  	Peru, an unused and used assembly of 125 Revenue stamps, 1866-1932, accompanied by a spiral-bound photocopy of Akerman and Moll, The Revenue 
Stamps of Peru, some faults or small defects, otherwise Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 1 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $75 - 100

Philippines
Worldwide A-Z Philippines

2310  	Philippines, Post War Better Collection, 1946-1958, a few hundred on Scott album pages; souvenir sheets, booklet pane, blocks of four, imperforate blocks, 
and a smattering of mint postal stationery; included are several sumptuous pages of Documentaries; check it out on the website, Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 1.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Poland
Worldwide A-Z Poland

2311  	Poland, Nearly All Mint Stock Selection, 1920-2009, presented in seven binders, a wonderful and wide-ranging stock of material, much identified and ready 
for resale; overwhelmingly mint with much never hinged, including large multiples, part-sheets, full sheets and souvenir sheets; most material from the mid-1950s 
on, but a solid holding of earlier material in lesser quantities as well; fresh throughout, with some of the sprinkled-in used items postally used, Fine to Very Fine with 
much better, with high cumulative catalogue value, this is a wonderful opportunity for the savvy dealer; see a sampling online. Shipping charges apply - weight 18 lbs.  
(photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Poland
2312  	Poland, CTO Part- and Full Sheet Selection, 1951-2000, extensive holding of several hundred different, all identified in five binders; most material from 
the mid- to late 1960s on and in full sheets, some earlier material in part-sheets; much of Topical interest, with Art, Flowers, Fauna, Ships, etc., represented; clean 
throughout with huge cumulative catalogue value; a great lot for dealer and packet-maker alike, generally Very Fine, fully imaged online. Shipping charges apply - 
weight 19.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Poland
2313  	Poland, Used Collection & Stock, 1919-, comprising a Minkus album plus four stockbooks filled with used (postally or CTO); album in sound condition and 
only partially filled, the stockbooks holding much that would fill it out; stockbooks well-organized by year and issue, with many if not most sets appearing complete; 
generally fresh and sound, though expect the occasional flaw or fault as usual in a holding this size; two bonus books of miscellaneous foreign used, Fine to Very Fine 
with much better, get a taste online. Shipping charges apply - weight 23.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Poland
2314  	Poland, Extensive Postal Card Stock, 1919-2001, many hundreds (including some letter cards, aerogrammes, etc.), nearly all sorted by year in sleeves, all 
identified and accompanied by full inventory; several attractive overprinted Austrian issues of 1919-20 plus inter-war and 1940s issues, several 1950s items with 
printed slogans, the bulk of the holding from about 1948, with minimal and useful duplication; an appealing lot for the postal stationery collector or dealer, as this 
uncommon material is seldom offered in such quality or quantity; owner’s Fischer catalogue value over 9,000zl (nearly $2,300), Very Fine overall. Shipping charges 
apply - weight 8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Poland
2315  	Poland, an interesting unused and used Revenues collection, 1866-1932 mounted in an old-time notebook; also 1919-54 covers (13), more than half of which 
are from early 1920’s. Mainly Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $100 - 150

Portugal
Worldwide A-Z Portugal

2316  	Portugal 19th Century Covers, Cancels and Postcard Group, two shoe box size containers with well over 1000 covers and cards; one box primarily pre-1920s 
town cancels, auxiliary markings, etc. on postal cards, picture postcards and covers and including registered, foreign destinations, etc., the other box dedicated to 
the picture postcards and cancels of Madeira including good number of late 19th/ early 20th century cards and cancels plus a batch of more modern cards, usual 
mixed condition but a Fine group for the postal historian looking for cancels, ex- Washburne. Shipping charges apply - weight 11.2 lbs.  (photo on web site)	  
�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Portugal
2317  	Portugal - Madeira Postmarks Collection, classic to more modern Madeira numerals and town cancels on stamps, covers, and cards arranged on quadrille 
pages, starts with “51” and “45” numeral cancels on classic Portugal or Madeira followed by an assortment of different Funchal cancels of the 19th century to the 1970s, 
other towns on pre-1940s stamps or covers include Calheta, Camacha, Machico, Ponta Delgada, Ponta Do Sol, Porto Da Cruz, Porto Moniz, Santana, Santa Cruz, etc., 
usual mixed condition, VG-VF, ex- Washburne. Shipping charges apply - weight 4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z Portugal
2318  	Portugal 1930s/40s Issues Stock, folder with mint NH multiples of assorted lower value 1940s commems including 563 (260), 670 (85), 686 (32), 691 (10), 699 
(9), etc., F-VF (Scott over $1,350), ex- Washburne. Shipping charges apply - weight 3 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $150 - 200

Portugal & Colonies
Worldwide A-Z Portugal & Colonies

2319  	Portugal & Colonies Mint Collection, four sparsely to very lightly filled Scott albums with nearly all the value in Portugal NH sets of 1957/67 and the colonies 
in the 1930s/70s Macao plus bits of Cape Verde, Mozambique Co., Nyassa, and Portuguese India, premium include Portugal 1S6-35 NHMacao 348-51, 352 NH, 368-
70 NH, 394-403 NH, 412-432 NH, C1-6, C16-20 NH, etc., generally F-VF. Shipping charges apply - weight 16.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750
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Worldwide A-Z Portugal & Colonies
2320  	Portugal & Colonies Balance, 11 albums/ stock books with eclectic mix of stamps and covers ranging from a homemade album with 19th century Azores used 
postal cards, to early 20th century mint singles in a stock book, 1950s/80 mostly NH sets and singles in two stock books, the other seven books with range of mint and 
used including some colonies, some postal stationery and covers, etc., usual mixed condition, VG-VF, viewing a must, ex- Washburne. Shipping charges apply - weight 
23.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Portugal & Colonies
2321  	Portugal & Colonies, 1853-1940, mostly used collection, hinged on Scott International album pages, over 700 stamps, including Portugal (catalog value 
$1540.26), Macao ($274) and Mozambique & Company ($132.90). Better sets including Portugal # 528-533 mint OG ($102.30) and 534-539 used ($96.20). A clean 
and attractive lot, generally Fine to Very Fine. Scott $1,947. (photo on web site)�  Estimate $200 - 300

Puerto Rico
Worldwide A-Z Puerto Rico

2322  	Puerto Rico, Old Time Attractive Collection, 1873-1900, about 125 unused and used hinged on Scott album pages; begins with Cuban overprints in black, 
King Alfonso XII and XIII, War Tax stamps, and United States with overprints; these would like nice in your album, Fine to Very Fine. (photo on web site)	  
�  Estimate $200 - 300

Romania
Worldwide A-Z Romania

2323  	Romania, Excellent Mint & Used Collection, 1862-1977, In a packed, one-volume Scott Specialty album with pages up to 1989, a very impressive assemblage 
with tons of topicals; some mint in mounts but mostly CTOs after 1950. Better sets and singles include mint #20-21, 22-24, 29-30, 33, 50-52, 165, 238-39, B1-4, B148, 
B169, B267, B289, Mostly Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 8.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Russia
Worldwide A-Z Russia

2324  	U.S.S.R., Open Your Own Soviet Post Office, 1978-1990, 400+ sheets (with mild duplication) in a bulging mint sheet file, in manila envelopes, and oversized 
glassines; organized by issuing sets the mint file has catalog numbers but the interleaf pages are clearly falling apart, fortunately the panes are in wonderful condition; 
extends from Scott 4721 to Scott 5887 and is estimated to contain about 10,000 MNH stamps; tremendous catalog, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 
10.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Russia
2325  	Russia, Very Useful Stock, 1930-1990s, About a 50/50 mix of mint and used in four large stockbooks. Mostly from the 60’s thru 80’s with mild duplication. The 
final stockbook ends with numerous pages of mint Rwanda and used Colombia, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 18.4 lbs.  (photo on web site)	
�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Russia
2326  	Russia, Mint Sheets Stock, 1962-90, 69 different, all in clear pages in a binder, five from the 1960s, most from the 1978-90 period, pane sizes ranging from 8 to 
100; all fresh with pristine gum (some with wrinkles in the selvage, not affecting salability); loads of Topical interest, with Aviation & Space, Arts, and Sports (the last 
two abundantly); handful of postal cards included as well; perfect restocking opportunity; owner’s inventory included, Very Fine.  Shipping charges apply - weight 5 
lbs. Scott $1,644 (Owner’s). (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Russia
2327  	Russia, 1865-1940, extensive collection of mint and used, hinged on Scott International album pages, with approximately 500 stamps, including Imperial and 
Soviet periods, definitives, commemoratives, airmail and more. Better sets include: #437//454 Revolution mint OG ($54.50), 531-539 Mendeleev used ($83), 540-545 
Lenin used ($57), 546-550 Anti-War used ($71.75), 559-568 Spartakiad used ($113.75), 647-658 Arms mint OG ($124.75), 666-677 Crimea mint HR ($209), C53-57 
Zeppelins used ($78.65) and C58-67 Chelyuskin used ($126). Scott $2,189. (photo on web site)�  Estimate $200 - 300

Russian Offices in China
Worldwide A-Z Russia

2328  	Russian Offices in China Mint Collection, 1899/1920, mint singles in mounts on quadrille pages and including 8, 22-23, 50-65, 60a NH, 66-70 NH, 72-77, 
etc., generally F-VF. (photo on web site)�  Estimate $350 - 500

Spain & Colonies
Worldwide A-Z Spain & Colonies

2329  	Spain & Colonies, Well Populated Collection, 1860-1962, mixture of hinge and plastic mounted collection with many hundreds of sets, singles, and souvenir 
sheets from Spain and Colonies; Spain proper on album pages with strength in the 1860-1864 period and ends about 1955, attractive Semi-Postals, Air Post, Officials, 
and Postal Tax; Spainish Colonies in Scott Specialty album include Aguera, Andorra, Cape Juby, Cuba, Fernando Po, Ifni, Philippines, Puerto Rico, Spanish Guinea, 
Spanish Morocco, Spanish Sahara, and many more, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 7.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Spain & Colonies
2330  	Spain & Colonies Mint Collection, lightly filled Scott album with primarily 20th century issues to the 1960s and including much that is NH, a few highlights 
would include Spain 386-402 NH, 877a-878a NH, B74-105 NH, Span Andorra C1 NH, Cuba 78-81, 170-73 NH, 175 NH, Ifni mostly complete NH 1955/68, 
Spanish Guinea C13-14 NH, Spanish Sahara mostly complete NH 1953/69, etc., generally F-VF. Shipping charges apply - weight 7.2 lbs.  (photo on web site)	  
�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Spain & Colonies
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2331  	Spain & Colonies, Postal History Accumulation, Over 300 covers and cards in a box running from the stampless period to the 1970s. Mostly covers with some 
early postal cards, Registered, multiples, Airmails, censored, a few First Day Covers, a handful of postcards and a few Spanish Morocco covers. Several Spanish Civil 
War Locals, Franco period and De La Cierva franking covers. Many opportunities for those looking for rarer postmarks. There appears to be a variety of destinations 
including Australia. Always an opportunity for ‘finds’ in this type of offering. Condition is mixed with Very Fine items mixed in with well-worn items and an 
occasional damaged item as is typical for most accumulations. Worth a look and a bid given the very reasonable starting price. Shipping charges apply - weight 4 lbs.  
(photo on web site)�  Estimate $200 - 300

Sweden
Worldwide A-Z Sweden

2332  	Sweden Collection, 1855/1998, in a Scott album with combination of Scott and quadrille (for booklet panes) pages with many of the later issues “loose” on the 
appropriate page plus assorted sets and singles still in retail sales pages, mostly used to the 1930s and then a mix of mint and used to the end, numerous premium with 
2 used, 6-12 used, 17-27 used, 52-65 mint, useful selection of the 1920s/40s definitives including coils, mostly complete 1931/98 (most of the post-1960 mint issues 
are NH), B22-36 mint, O10-11 used, O13-25 used, etc., usual mixed condition and centering in 19th century issues but overall F-VF. Shipping charges apply - weight 
6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Sweden
2333  	Sweden, Postal History Collection and Accumulation, 1900s-70s, Over 200 covers and cards, mostly from the early 1900s to the 1970s, housed in a variety of 
formats. The first is a mounted collection with about 120 covers all with special event cancels. This binder also includes First Flights, ship-related postmarks and other 
attractive looking covers. The second group is about 80 covers and early postal cards (some uprated), mostly non-philatelic and contains WWI & WWII censored, 
Registered, multiple frankings and a few postcards. The third group are two intact Auction House lots, one housing an early unused postal stationery assortment, the 
other used postal cards with uncommon cancels. Generally Fine to Very Fine with an occasional ratty item as is typical for most accumulations. Worth a look and a 
bid given the very reasonable starting price. Shipping charges apply - weight 8.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $250 - 350

Switzerland
Worldwide A-Z Switzerland

2334  	Switzerland, Sitting and Standing Helvetica, 1855-1882, about 75 early Swiss stamps and 6 covers on black stock cards; #29 on cover, 36 and 39 on cover, 50 
on Mourning cover, and other attractive envelopes; most are standing Helvetica and postally used but did note unused #48 and 75; very attractive classics, Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Switzerland
2335  	Switzerland, Fastidious and Attractive Accumulation, 1882-2005, 12,000+ used Swiss stamps with mild to moderate duplication housed in two large stock 
books and arranged in Scott ascending order for easy sorting and identification; ranges from Scott 74//1204, B2//B687, C6//C33, J3//J66a, 2O11//7O25 and S1//S14b; 
better items (all postally used) include 84c ($115), 88, 96a, 241, 247, 298, 300, 301, 302 ($160), B4, B6, B9, B11-15, B24, B28, B60, C6, C11, C13, C14a, J3, J7-9, J28a 
and 2O41; examples of grilled gum and fiber varieties present; owner CV $8,000+, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 7.4 lbs.  (photo on web site)	
�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Switzerland
2336  	Switzerland, Beautifully Presented Semi-Postal Collection, 1913-2015, virtually complete collection of nearly 750 semi-postal issues in a Swiss Einsteck 
stockbook; ranges from Scott B1//B787 (no souvenir sheets) beautifully presented with better items annotated with catalog number and value; some highlights include 
B1, B2-B3, B4-B6, B7-B9, B10-B11, B12-B14, B15-B17, B21-B24, B25-B28, B81-B84, and B90a; Scott catalog value $2,100+, Fine to Very Fine. Shipping charges apply 
- weight 2.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $100 - 150

Syria
Worldwide A-Z Syria

2337  	Syria, Better Dealer Stock on Cards, 1924-1958, about 200 stamps as part of unused sets, imperfs and souvenir sheets on annotated cards; includes Scott 208-
230 and 288-297 (4 sets); Airmail including C38-C44, C46-C56 (6 sets), and C88a S/S; attractive Semi-Postals B1-B12; Military Air Post MC7 and MC8 perforated 
and imperforate souvenir sheets; 1930’s Anti-TB Charity block of 6; 1956 Children’s Day imperf pairs; and 1958 imperforate presentation sheetlets; clean and useful 
lot, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Syria
2338  	Syria Mint Collection, 1925/57, mostly post-1930 issues in mounts on Scott pages, nearly all NH and with some better as 272-85 NH, B1-12 NH, C22-44 NH, 
C109-23 NH, C148-56 NH, MC1-9 NH, etc., generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 2.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Tannu Tuva
Worldwide A-Z Tannu Tuva

2339  	Tannu Tuva, Southern Siberian Dead Country, 1934-1936, several hundred bold, colorful, mostly used stamps from this former Soviet country in an ancient 
stockbook; mounted hunter, inside yurt, milking a yak (you know, your typical philatelic designs); includes lovely Airmail including both values of horseman with 
Zeppelin; spans Scott 45//92 and C1//C18; useful for dealers, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 2.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Vatican City
Worldwide A-Z Vatican City

2340  	Vatican, Critical Mass of Stamps, 1929-1964, 3 White Ace binders of classic Vatican mostly unused hinged from 1929 to 1950 and moderately populated 
(including some postly used) from 1951-1964; includes Scott # 1-13, 19-34, 41-46, 47-54, 55-60, 61-67, 149-153, C1-C8, E1-E6, J1-J12, and Q1-Q15; Catalog $2,500, 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 10 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $600 - 800

Worldwide A-Z Vatican City
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2341  	Vatican, All Mint Collection, 1929-96, A very clean collection all in clear mounts in a Minkus album, very well filled and looks complete from 1954 on. Better 
include #1-13, 41-46, 122-130, 155a, 173, B1-B4, C9-C15, E11-E12. Also includes added booklets and postal stationery, generally Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 9.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Venezuela
Worldwide A-Z Venezuela

2342  	Venezuela, Classic Stamp Collection, 1859-92, An attractive early collection with a few hundred stamps from the 1859 Coat-of-Arms Issue including fancy 
cancels, numeral cancels, colored cancels as well as mint, lithographed and coarse impressions. Includes Eagle types and the later Arms issues, with some reference 
items. Additional pages of imperfs, through to 1865-70 with some better stamps here through to Simon Bolivar with high values, then perforated issues followed by 
overprints and some multiples. 1882 and 1892 Ships complete, original Maps complete, as well as a little turn-of-the-century and some Back-of-the-Book issues. Very 
attractive and more here than described. Shipping charges apply - weight 0.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $800 - 1,000

Worldwide A-Z Venezuela
2343  	Venezuela, Compelling Mint and Used Collection, 1859-1911, neatly arranged on album pages, with useful duplication throughout, the vast majority sound 
and selected for quality or interest; begins with a mix of coarse and fine impression Coats-of-Arms, followed by a lovel array of octagonal Arms with a broad range of 
shades presented; shades present also on 1871-76 overprinted Bolivars and Arms issues, some with overprints inverted; mostly singles, but note some blocks of four 
as well; a highly complete holding with a neat mix of cancel, Postal-Fiscals, Officials, and an unusually well-filled Guayana Locals mix with duplicates; offered intact 
as received, Very Fine on the whole, ex Professor’s Collection. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Area Collections
Asia

Worldwide A-Z Area Collections
2344  	Asia, Postal History Accumulation, About 350 covers and cards in a box. About 250 covers are equally split between British and Independent Asia. The 
British Asia includes Burma, Ceylon, Hong Kong, Malaya, Pakistan (about 30), and Singapore. The Independent Asia includes China (mostly R.O.C), Indonesia, 
Japan, South Korea, Mongolia, Philippines, and Thailand. These two areas are primarily from the 1950s to the 1970s except for Ceylon, which has earlier items. Most 
of these are Airmail covers with multiple frankings with Registered mail and some postcards. A considerable number of items in this lot were mailed to Australia. 
The remaining 100 items are housed in a Lighthouse cover album composed mainly of turn-of-the-century Japanese postcards. The majority of these are with stamps 
favor-cancelled on the image side. The rest are early 1870s-period postal cards with a wide variety of cancels and some genuinely used postcards with Japanese foreign 
mail cancels. There is considerable value here given the high popularity of Asian material. Condition is Fine to Very Fine with very few faulty. Worth a look and a bid 
given the possibility of finds and the very reasonable start bid. Shipping charges apply - weight 5.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $600 - 800

Europe
Worldwide A-Z Area Collections

2345  	Europe, Pair of Dealer Red Boxes, 1862-2016, OK, actually one is black but you get the idea with 1000+ cards and glassines; Box 1 is Switzerland with older 
used and modern mint sets with most in the $2-$20 range (catalog $5,000+); Box 2 is modern British Commonwealth and Belgium (catalog $2,000) plus a nice 
selection of Poland (catalog $1,000); all tolled a compact, useful lot that catalogs $8,000+, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 6.6 lbs.  (photo on web 
site)�  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Area Collections
2346  	Europe, Common Design Type Sets, 1959, 94 complete sets plus partials and 3 sets of blocks found on the 1959 Europa series; countries include Belgium (527-
528), France (929-930), Germany (805-806), Italy (791-792), Luxembourg (354-355), Netherlands (375-376), and Austria (637); attractively mounted 2 sets to a black 
card are ready for internet sales; also includes a few dozen imperforate S/S from Kosovo, Bosnia, Georgia, and Belgium; presentation imperforate S/S, imperforate 
autographed by the artist, and many valuable items for the EFO collector; catalog for Europa sets alone exceeds $1,000. Shipping charges apply - weight 2.8 lbs.  (photo 
on web site)�  Estimate $750 - 1,000

Western Europe
Worldwide A-Z Area Collections

2347  	Europe (Western), Netherlands, Belgium, Luxembourg & Colonies Postal History Cover & Card Accumulation, 1890s-1970s, over 300 covers housed in 
a box with material from the 1890’s to the 1970’s mostly from the Netherlands and the Netherlands Indies but with a good contribution of covers from Belgium, the 
Belgian Congo and Luxembourg. Includes early postal stationery cards, Registered, Express mail, multiples, Airmails, First Flights, WWI & WWII censored, and 
early postcards. Considerable postmark interest with numerous slogans. Items appear to have been sent to a variety of destinations. Several larger-format covers 
from Luxembourg with 1870-80’s Coat-of-Arms issues. Generally Fine to Very Fine condition with some better items and an occasional faulty as is typical for most 
accumulations. Worth a look and a bid given the very reasonable starting price. Shipping charges apply - weight 3.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 500

Worldwide A-Z Area Collections
2348  	Europe (Western), Mostly Mint Never Hinged Europa Collection, 1956-75, Virtually complete collection of the Europa common design types in three 
White Aces albums with most pages in duplication for multiple sets. Yes, the good stuff is here, like Luxembourg 318-20 (2) 329-31 (2), Cyprus 219-21 (3), 229-31 
(3), Switzerland 376-77 (2), Liechtenstein 356 (2), San Marino 490 (3); even some material that would normally fall outside the realm, such as Mauritania C16 
(overprinted, both types, as footnoted in Scott) and Paraguay 727a (2). Also includes a small box with a few hundred more including later issues from the 80’s and 
some Cinderella sheets, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 12.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Area Collections
2349  	Monaco & Netherlands, Two Countries in One Album, 1852-1986, Both countries run up until 1986, Monaco almost all mint and the Netherlands primarily 
used with also Netherlands Antilles, Indies & Surinam, all hinged on Scott Specialty pages. Many nicer sets & singles; would make a terrific starter collection for either 
country, Mostly Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 4.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $150 - 200
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Scandinavia
Worldwide A-Z Area Collections

2350  	Scandinavia, Better Dealer Stock, 1856-1997, Denmark on “102” cards, counter book pages, and black stock pages, lovely Danish West Indies album pages, a 
few modern year sets, and a bonus box of US postal history principally to Germany; Denmark includes #5, 6, 11, 17, 27, 32, 35, P1-P10; Denmark 1981 Year Set (2), 
and Norway 1999 Year Set; lovely Danish West Indies 1856-1915 in clear mounts; bonus about 50 covers and postcards 1880-1930 from the United States to Germany 
including Graf Zeppelin Lakehurst to Friedrichshafen postal card with a C13, ten postally used 1901 World’s Columbian Exposition postal cards, and a cut down 
envelope with #498-518; Danish catalog $4,300+; lots of online possibilities, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 3.2 lbs.  (photo on web site)	  
�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Area Collections
2351  	Scandinavia, 1856-1940, mostly used collection.  Including collections of Iceland (catalog value $881) and Norway ($1210), both hinged on Scott International 
album pages. Also a selection of better sets and singles, including: Denmark # 68 used ($120), 258-261 mint OG ($50), B3-5 used ($80.25), C1-2 mint OG ($78.50); 
Iceland # 18 used ($57.50), 186 used ($80), C2 mint OG ($75), C15-20 used ($97);Norway B1-3 used ($196).Nice condition overall with neat cancels, generally Fine 
to Very Fine. Scott $2,925. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Eastern Europe
Worldwide A-Z Area Collections

2352  	Europe (Eastern), Romania, Czech and Hungary Collections, 1872-1960, several hundred issues divided into one of three volumes; housed in an old 
Yvert & Tellier album the Romanian collection is lovely and has both unused and postally used from the first issues, Semi-Postals, souvenir sheets, and Air Post; 
Czechoslovakia (later the Czech Republic) are beautifully represented in black mounts in a premium Lindner Falzlos album, hundreds of sets, singles, gutter pairs and 
souvenir sheets postally used; lastly a 3 ring binder of Hungary with numerous older sets but also more common material on different pages including album pages 
and college-ruled paper which would benefit greatly from remounting; strong material for the collector or online dealer, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - 
weight 12.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $350 - 500

Latin America
Worldwide A-Z Area Collections

2353  	Latin America, Wide-Ranging Postal History Collection, 1900s-80s, About 1,100 mostly non-philatelic covers, postal stationery items, and postcards from 
Central and South America, the Latin Caribbean, and Mexico, housed in a large box. The time period is from the early 1900s to the 1980s with the majority in 
the 1940-80 period and the greatest value being in the earlier post-1900 material, especially the postal cards and covers. Argentina makes up the greatest bulk of 
the lot with 325 items, 50 of which are early postal cards and covers. This is followed by Chile with over 140 items, 67 of which are early postal stationery. Then 
Mexico with 104 items including better earlier postal cards. These are followed by Venezuela and Colombia with about 100 items each. The remaining countries 
make up the rest in smaller quantities. Good value in the postal cards, Registered, WWII censors, multiples, and Airmails mostly sent to different cities in the US and 
Europe. An excellent lot for the right person and what this lot may not have in high value items is made up for in the sheer quantity. Excellent group for a collector 
wanting to expand their collection, for the show dealer or the internet seller. Condition is Fine to Very Fine with a few covers with faults as is typical in such a large 
grouping. Worth a look and a bid given the possibility of finds and the very reasonable start bid. Shipping charges apply - weight 8.4 lbs.  (photo on web site)	  
�  Estimate $800 - 1,000

Worldwide A-Z Area Collections
2354  	Latin America, Specimen Stamps Selection, 129 issues overprinted ‘SPECIMEN’ with security punch holes, lightly hinged on black album pages. Includes 
stamps from Ecuador, Honduras, Paraguay, Bolivia, Nicaragua, Panama, El Salvador, Panama, Costa Rica and Philippines. Mostly complete sets from the 1930s with 
some Liquor Revenues, Beer Revenues, and general Revenues. Some imperforates and issues mounted on small cards. Excellent collateral material to accompany a 
Latin or South American stamp collection. Shipping charges apply - weight 0.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 800

Worldwide

General Collections
Worldwide General Collections

2355  	Worldwide, Useful Balance Lot, 1850-2020, Switzerland in Scott Specialty album and on pages in large 3 ring binder, includes Scott # 8, 23, 24, 33, 46, 50, 242; 
3 ring binder suprisingly strong with Semi-Postal complete to 1951 (B1-B216), Airmail missing only C1 and C14 through 1949, Franchise, Telegraph, Postage Due 
(J21-J28), and more BoB; binder with a few hundred unused sets, singles and souvenir sheets honoring FDR from countries including Abyssinia, Albania, Argentina, 
Brazil, Costa Rica, Cuba, Columbia, Ecuador, Greece, Quatemala, Haiti, Honduras, Hungary, Liberia, Mexico, Monaco, Nicarauga, Panama, Paraguay, Philippines, 
Poland, Salvador, San Marino, Turkey, and Uruguay; two binders packed with White Ace 75th Anniversary of UPU mostly complete with hundreds of unused 
stamps in sets and souvenir sheets;a few hundred US FDC in a pair of binders and some boxes; and two large binders with page protectors with all sorts of unusual 
items including Loewenberg Decalcomania Turner Essay 42b block of 8 in Dark Red, WWII ration books, several sheets of 1933 Christmas Seals sheets, top of 
stack cards (Harry Potter, Quilled Paper Hearts, 42¢ Abraham Lincoln, Tiffany Lamp), Forever minisheets, and an assortment of oddities; dig in, Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 53.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide General Collections
2356  	Worldwide, Attractive Wide Ranging Accumulation, 1864-1990, Scott International Parts I & II in good condition with several hundred stamps; 
Bundesrepublik Deutschland 1949-1954 in Ka-Be hingeless album, side by side unused/used well populated and spotcheck shows unused to be MNH; wonderful 3 
ring binder of Deutsche Bundesport Berlin stamps and booklets from 1956-1989, hand lettered on Elbe quadrille pages, includes Definitives, Coils, combinations 
from booklet panes, pairs, unexploded booklets, and more attractively placed in black mounts; hundreds of Minkus album pages with thousands of predominantly 
20th century issues; slim Lighthouse stockbook with about 200 modern US coils in guide line pairs, plate number coils, and strips (and a second stockbook with a few 
modern commemorative singles); 3 ring binder with Michael Aldrich Revenue pages and two dozen wine stamps; approx 175 modern FDCs from The Netherlands 
in a beautiful Davo binder; a few dozen glassines with Israel singles, blocks, and plate blocks from low value coins through 1970s; and lastly a small box of mostly US 
BoB including at least a dozen Locals (reprints with old hinges?), Revenues, and Canal Zone; attractive, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 48.6 lbs.  
(photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500
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Worldwide General Collections
2357  	1841-1965, an unused and used assembly, with many 19th classics and early 20th century represented, including Austria, Belgium, France, Italian States with 
Papal States 1856 folded entire to France bearing 2b, 5b (2) and 8b, Great Britain and Colonies with strong Australian States and Australia, New Zealand, Brazil, Chile, 
Haiti, Honduras, Mexico, and Peru, Curacao collection with covers, Spanish Civil War stamps and covers, France and Switzerland postcards (approximately 35) mostly 
from 1901-20, Europe and Latin America World War II censored covers (80+), and Tanna Tuva, mixed condition with numerous defects, generally Very Good to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 21.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $800 - 1,200

Worldwide General Collections
2358  	Worldwide, Mostly Unused Early Postal Card Accumulation, 1880s-1950s, a wide assortment of 600 unused postal stationery primarily from the 1880s to 
the early 1950s, with the great majority being early items housed in two older KaBe albums. Includes postal cards, Message-Reply cards, entires and some COD and 
formular cards. Strength in Germany, especially in the Third Reich illustrated cards and the immediate post-war period, as well as overprinted German Occupied 
areas. Good variety of British Commonwealth cards primarily from the Victorian period. Nice grouping of Central and South America and European countries such 
as Spain, Italy, Luxembourg, Denmark and Austria. Also thrown in are about 84 Iceland and Greenland QSL cards, equally split between the two countries. Most cards 
are Very Fine with no discoloration. Minor but manageable duplication, primarily in the German area cards. Shipping charges apply - weight 12 lbs.  (photo on web 
site)�  Estimate $700 - 900

Worldwide General Collections
2359  	Worldwide, Postage Due, Short-Paid Or Taxed Cover and Postal Card Collection, A comprehensive collection of 125 items in a cover album. Includes many 
covers with Postage Due stamps, ‘T’, ‘Zuruck’ or ‘Returned to Sender’ markings with the accompanying instructional markings. Truly a worldwide selection with 
no country or region dominating, and made up of a good mix of covers, postal stationery cards and postcards. Some very interesting well-travelled items such as an 
unclaimed returned Germania postal card sent from Stuttgart to Cairo, another German item sent to Jamaica, New York, then re-directed and eventually unclaimed 
and returned. Postage Dues from Italy, France, Canada, Switzerland, Belgium, Hungary, Czechoslovakia, Austria, UK and US. A fascinating lot for those who are 
interested in this type of Postal History. Condition runs the gamut from Very Fine to very worn as is typical for these well-travelled covers. These types of items seem 
to do exceptionally well on eBay due to their uniqueness and their interesting markings. Shipping charges apply - weight 4.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate 
$600 - 800

Worldwide General Collections
2360  	Worldwide, Scott Internationals with Stronger British Commonwealth, 1863-1967, Three Scott Blues, its strong point overwhelmingly in early 1960s mint 
British Commonwealth. Better sets include Ascension #75-88, Bechuanaland Protectorate 180-93, British Honduras 167-78, Cyprus 183-97, Falklands 128-42, 
Gibraltar 147-60, Hong Kong 231-33, Kuwait 155-72, Malaysia 20-27, North Borneo 280-95, Qatar 26-36, St. Helena 159-72, Swaziland 67-79, Tristan da Cunha 
28-41, and many more, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 25.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Worldwide General Collections
2361  	Worldwide, Lifelong Global Collection, 1851-1956, Scott International Parts I and II moderately populated; unused and postally used hinged in clean albums; 
while no great rarities identified, the consignor was careful to include well-centered, lightly cancelled examples; a wonderful pair of albums in need of the next 
collector to add to them, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 19.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Worldwide General Collections
2362  	Worldwide, Mint & Used Collection in Scott Internationals Letters M-N, 1941-91, In three very large and well-filled Scott Blues covering the countries 
alphabetically from Mali to Nepal, with extensive Mexico, Mongolia and others, overall Fine to Very Fine, one volume flipped as reference. Shipping charges apply - 
weight 26 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Worldwide General Collections
2363  	Worldwide, Military Postcard Collection, 1910s-20s, approximately a couple hundred cards in four albums, one being a “Daily Mail Official War Post Card” 
album, most cards being World War I era, including real photo camp and regimental scenes, patriotic cards, bomb-damaged cities, naval scenes, run of French 
comedic military cards, some additional non-military town views and landscapes; mixed condition with some edge wear/creasing or light foxing, a mostly fine group 
for the military collector. Shipping charges apply - weight 6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 500

Worldwide General Collections
2364  	Worldwide Conglomeration, mix of stamps and covers in 10 albus/ stock books plus some envelopes, loose, etc., note a bit of Portugal and colonies in three 
albums, couple volumes with a dozen early Portugal covers, US 1920s/60s Christmas seals sheets, binder and stock book of GB, some early Netherlands, stock book of 
some NH 1960s/70s Taiwan, stack of some 1960s Portuguese colonies covers, some loose pages from a worldwide starter album, etc., usual mixed condition, VG-VF, 
ex- Washburne. Shipping charges apply - weight 36.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $350 - 500

Worldwide General Collections
2365  	Worldwide Balance, the last bit of a lifetime’s collecting being primarily covers including a shoebox of US 1990s personal mail (most legal size) with variety of 
frankings, file and cardboard box with several 100 1890s/1940s Portugal telegram envelopes, postal cards, covers, etc., shoe box filled with few 100 early 20th century 
US machine, flag, and slogan cancels on cover, etc., mixed condition, VG-VF, ex- Washburne. Shipping charges apply - weight 17 lbs.  (photo on web site)�  Estimate 
$350 - 500

Worldwide General Collections
2366  	Worldwide, 1859-1940, collection balance and misc hodge-podge, including collections on Scott International album pages of Latakia and Latvia (catalog 
value $190), Lebanon and Liberia ($467), Obock & Oltre Giuba ($131), plus some misc. better sets and singles including Albania # 136-140 used ($74); Austria # 32b 
used ($65) and PR3a VF used ($240); Egypt # C1 used ($30); Iran # 657, 659 and 650 used ($10.50); Korea #2 + three “not in use” ($72.50), #34 mint HR XF ($65); 
Luxembourg # B50-59 and B67-72 mint OG HR ($136.40); Saudi Arabia # L1-3 used ($88); plus some groups of pure misc. with some great cancels - fun to sort 
through - this group estimated at about $200 real value. Overall a nice lot with some quality stamps, generally Fine to Very Fine, with some VF or better as noted. Scott 
$1,570 + uncataloged. (photo on web site)�  Estimate $200 - 300
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Accumulations & Assortments
Worldwide Accumulations & Assortments

2367  	Varied and Vivacious Mondial Miscellany, a useful holding for the online or bourse dealer, with loads of material identified, carded and ready for retail; box of 
102 cards with Bavaria and Germany from Empire to Bund & DDR, a well-filled used/CTO DDR collection (1953-90) in a Scott Specialty album, a pretty holding of 
mint Machins (pre-decimal and decimal), four binders or albums with US First Day Covers, mint and First-Day cancelled US entires, four small-format Lighthouse 
stockbooks of British and Worldwide used, a stockbook of used US ca. 1929-73, another red box (about two-thirds to three-quarters filled) of 102 cards with Ireland, 
Straits Settlements and Great Britain (from #39, most King Edward VII onward) mint and used, plus more; no earth-shattering rarities, but noticed numerous Straits 
Settlements and Britain in particular with catalogue value over $50; condition varies widely as expected, but a useful lot that will reward, generally Fine to Very Fine 
with better, inspection invited. Shipping charges apply - weight 58 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

Worldwide Accumulations & Assortments
2368  	US and Worldwide Stamp Accumulation, comprised of many beginner to intermediate collections, also includes many boxes of loose stamps and covers, and 
one box of US Souvenir Cards, generally Fine or slightly better. Shipping charges apply - weight 272 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $600 - 800

Worldwide Accumulations & Assortments
2369  	Worldwide, Useful Balance Lot, 1875-2000, British Commonwealth Victory Peace Issue (90 different mint), Queen Elizabeth II Royal Tour (in mounts on 
White Ace pages), about 1,000 foreign in glassines and an older stockbook (which contains some better unused sets), Stanley Gibbons springback souvenir album of 
1953 Coronation Stamps hinged (as sold); White Ace UN album with singles, blocks, Air Letter sheets, postal cards and postal entires from 1952-58; a few hundred 
never hinged United Nations singles, blocks and plate blocks (mostly 1951-56); dozens of 4¢-10¢ US plate blocks as well as a 3-ring binder (White Ace pages) with 
commemorative plate blocks from 1952-58; First Day program for #2401 (Montana Statehood) with a complete sheet and official program with eight autographs; 
program souvenir from 1956 FIPEX including numerous souvenir sheets and postal stationery (including overprint); great oversized First Day Cover sets including 
Singapore, Netherlands, Kiribati, Niue, Fiji, Monaco, and Bhutan; several commemorative panels, oversized US souvenir sheet First Day Covers, and Antarctic mail 
from the 1960s; interesting, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 12 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Worldwide Accumulations & Assortments
2370  	Worldwide Classics Stamp Accumulation, with value in a nice group of mint British Classics (imaged online), a couple of mostly used classic collections, 
some nice Canada, a shoebox with 1937 & 1946 British Commonwealth Coronations and other classics, useful group of mint Souvenir Sheets, a large quantity of used 
Canada postal cards, and much more, overall Fine-Very Fine, viewing will certainly uncover some hidden gems. Shipping charges apply - weight 102.6 lbs.  (photo on 
web site)�  Estimate $500 - 750

Worldwide Accumulations & Assortments
2371  	Mystery Stamp Lot from a Cover Dealer, This lot came from a cover dealer who had no patience for stamps, and whenever he found them in the cover lots 
he bought, he would place them in a box. This is that box and a brief review shows that there is considerable value to be found. Saw a nice group of mint and used 
Turkey on stock cards with better values and souvenir sheets. Some early Olympic labels, Honduras 1927 Sanabria #S1-S2 Semi-Official Airmails (10 of each plus 10 
S#2 imperforates). Early Martinique, early British Commonwealth with many better single items. Modern material as well as a Japan and Ryukyus collection in an 
old Minkus Album and two stockbooks of common US. Also, some famous musician autographs, a small box of cigar bands and older photographs. Whoever has the 
patience to ferret through this squirrel’s nest of material will find many items of considerable value. Great opportunity for the person who likes this type of lot. Mostly 
sound with no faults. Shipping charges apply - weight 13.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

Worldwide Accumulations & Assortments
2372  	Worldwide, Caboose Admixture, both stamps and some covers, in albums, binders and loose; a “Modern Postage Stamp Album” which, while contents are 
nearly all used, is fuller than those we normally see; three Penny Blacks including one on July 1840 outer folded letter sheet to Dublin, affixed atop a red wax seal; 
group of mostly 1980s and ‘90s foreign component of US joint issues, Bermuda cylinder blocks, 1929 Registered Letter from the UK to Connecticut, several WWII 
“V _” Canada cancels, 1932 Registered Letter from Bermuda, a US Treasury Department Official Business corner card envelope franked 30ø Greenland Polar Bear 
over penalty indicia (1941), some censors, etc.; nothing spotted that you can retire on, but plenty of fun to be had, with saleable material, Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 10.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

Dealers Stock
Worldwide Dealers Stock

2373  	Worldwide, Thousands of Souvenir Sheets Mostly in Packs of Ten, 1959-2014, Many thousands of souvenir sheets from over 100 countries, mostly in packs 
of ten or twenty with a wide variety of Topicals. Some of the sheets with higher catalogue value include Bermuda #508 (10), Burkina Faso #1129 (10), Cook Islands 
#1351-1354 mini-sheets (10), Guinea #1466 (20), 1514 (10), 1585 (10); Korea #292a-294a (10), 296a-297a (10), 298-300a (20), 301a (10), 310a (10), 325a-326a (20); 
Monaco #1681 (10), Montserrat #1298 (10), Namibia #1161-1164 mini-sheets (20), Nevis #618a (10), Niger #986b (20), Russia #5977d (10), St. Thomas & Prince 
Islands #1309 (20), Sierra Leone #1167 (20), Togo #C121a (10), Tonga #601 (10), 1187a-1187b (10), 1196 (20), 1245 (20) and many others, including ten copies of 
the Baden-Powell sheet of Paraguay #645 only footnoted in Scott, mostly Very Fine, owner’s CV exceeds $40,000. Shipping charges apply - weight 18.4 lbs.  (photo on 
web site)�  Estimate $5,000 - 7,500

Worldwide Dealers Stock
2374  	Worldwide, Thousands of Souvenir Sheets Mostly in Packs of Ten, 1959-2014, Many thousands of souvenir sheets from over 100 countries, mostly in packs 
of ten or twenty with a wide variety of Topicals. Some of the sheets with higher catalogue value include Bermuda #508 (10), Burkina Faso #1129 (10), Cook Islands 
#1351-1354 mini-sheets (10), Guinea #1466 (20), 1514 (10), 1585 (10); Korea #292a-294a (10), 296a-297a (10), 298-300a (20), 301a (10), 310a (10), 325a-326a (20); 
Monaco #1681 (10), Namibia #1161-1164 mini-sheets (20), Nevis #618a (10), Niger #986b (20), Russia #5977d (10), St. Thomas & Prince Islands #1309 (20), Sierra 
Leone #1167 (20), Togo #C121a (10), Tonga #601 (10), 1187a-1187b (10), 1196 (20), 1245 (20); Uganda #780a mini-sheet (10) and many others, including ten copies 
of the Baden-Powell sheet of Paraguay #645 only footnoted in Scott, mostly Very Fine, owner’s CV exceeds $40,000. Shipping charges apply - weight 18.8 lbs.  (photo 
on web site)�  Estimate $5,000 - 7,500

Worldwide Dealers Stock
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2375  	Worldwide, Modern Mini-Sheets in Hefty Quantities, 1998-2008, A total of 2,800 sheets from 14 different countries and generally 100 each. Loads of 
topicals from the Olympic Games to wildlife. Some of the sheets with higher catalogue value include Monaco #2496, Mongolia 2332, 2495-96, Montenegro 181-82, 
Niger 983-86, St. Thomas & Prince Islands 1308, etc, Very Fine, owner CV exceeds $32,000. Shipping charges apply - weight 17.8 lbs.  (photo on web site)	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide Dealers Stock
2376  	Worldwide, Modern Mini-Sheets in Hefty Quantities, 1998-2008, A total of 2,800 sheets from 14 different countries and generally 100 each. Loads of 
topicals from the Olympic Games to wildlife. Some of the sheets with higher catalogue value include Monaco #2496, Mongolia 2332, 2495-96, Montenegro 181-82, 
Niger 983-86, St. Thomas & Prince Islands 1308, etc, Very Fine, owner CV exceeds $32,000. Shipping charges apply - weight 17.8 lbs.  (photo on web site)	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide Dealers Stock
2377  	Worldwide, Modern Mini-Sheets in Hefty Quantities, 1998-2008, A total of 2,800 sheets from 14 different countries and generally 100 each. Loads of 
topicals from the Olympic Games to wildlife. Some of the sheets with higher catalogue value include Monaco #2496, Mongolia 2332, 2495-96, Montenegro 181-82, 
Niger 983-86, St. Thomas & Prince Islands 1308, etc, Very Fine, owner CV exceeds $32,000. Shipping charges apply - weight 17.8 lbs.  (photo on web site)	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide Dealers Stock
2378  	Worldwide, Mostly 2008 Beijing Olympics Souvenir Sheets in Hefty Quantities, 1979-2008, A total of 3,400 never hinged sheets from 17 different countries 
and generally 200 each. The vast majority commemorating the 2008 Summer Olympics in Beijing with souvenir sheets from Angola, Bhutan, Dominica, Guyana, 
Namibia, Nevis, Papua New Guinea, Samoa, Vanuatu and others. Also includes a few other topics, such as 100 copies of the otherwise scarcer WWF souvenir sheet 
of Niger (#986b), Very Fine, owner’s CV exceeds $22,000. Shipping charges apply - weight 11.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide Dealers Stock
2379  	Worldwide, Mostly 2008 Beijing Olympics Souvenir Sheets in Hefty Quantities, 1979-2008, A total of 3,400 never hinged sheets from 17 different countries 
and generally 200 each. The vast majority commemorating the 2008 Summer Olympics in Beijing with souvenir sheets from Angola, Bhutan, Dominica, Guyana, 
Namibia, Nevis, Papua New Guinea, Samoa, Vanuatu and others. Also includes a few other topics, such as 100 copies of the otherwise scarcer WWF souvenir sheet 
of Niger (#986b), Very Fine, owner’s CV exceeds $22,000. Shipping charges apply - weight 11.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide Dealers Stock
2380  	Worldwide, Mostly 2008 Beijing Olympics Souvenir Sheets in Hefty Quantities, 1979-2008, A total of 3,400 never hinged sheets from 17 different countries 
and generally 200 each. The vast majority commemorating the 2008 Summer Olympics in Beijing with souvenir sheets from Angola, Bhutan, Dominica, Guyana, 
Namibia, Nevis, Papua New Guinea, Samoa, Vanuatu and others. Also includes a few other topics, such as 100 copies of the otherwise scarcer WWF souvenir sheet 
of Niger (#986b), Very Fine, owner’s CV exceeds $22,000. Shipping charges apply - weight 11.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide Dealers Stock
2381  	Worldwide, Nations of the World in a Box, 1962-2012, thousands of sets, singles, and souvenir sheets in old-time glassines; includes Ajman, Dubai, Manama, 
Ras Al-Khaima, Hashemite Kingdom, Nagaland, Davaar Island, Angola, Dhufar, Mauritania, Burkina Faso, Sharjah, Buriatia, Isle of Man, Staffa, Dhufur, Bernera 
Islands, Korea, Equatorial Guinea, Ivory Coast, Cuba, Oman, Upper Volta, Niger, Madagasgar, Chad, Principality of Thomond, Afghanistan, Eritrea, St Thomas, 
Somalia, Liberia, Yemen, Congo, Umm Al-Qiwain, Cormoros, Sweden, Sanda Island, Isle of Stroma, Hutt River Province Principality, Cambodia, Central Africa, OSI, 
Surf Islands, Pabay, Kyrgyzstan, Marshall Islands, and more; gold coin stamps, deluxe imperforates, numerous souvenir sheets, proofs, a few unusual First Day Covers, 
and more; perfect for the dealer offering approvals or selling on the web, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 7 lbs.  (photo on web site)	  
�  Estimate $500 - 750

Postal History Collections
Worldwide Postal History Collections

2382  	Worldwide, Better Balance Lot Accumulation, 1852-1958, difficult to describe but easy to enjoy; five stunning pieces of postal history including 1845 folded 
stampless to Hon Edward Everett (American Minister) in London regarding land granted for service in the American Revolution, 1840 Ship Letter Liverpool addressed 
to New York, perfect Whitefield ME and Chickopee MA cancels on cover with fancy cancels, and 1885 bold envelope from Boston to Yokohama Japan in care of the US 
Consul; 23 postal cards postmarked in various cities in Belgium; stunning DDR #416 Worker and Soldier issue full sheet (withdrawn on day of issue); 2 sets of Austria 
#128-144 ($1,825), 350 Euro zone used commemoratives on manila stock pages; Lighthouse deluxe binder with several “goodies” including Tanzania Locomotive 
Series S/S (268-271) missing yellow and blue colors, five copies of the 1939 Luxembourg S/S (217), Italy #387-396 postally used; 1944 Italian Socialist Republic proofs 
(5 values each in block) unissued (two sets each with catalog of 600€; a few hundred New Zealand used on album pages ($850), mint and used Switzerland on a black 
stock card ($2,500), 4 stock cards of better Italian; also European auction card lots including France (1053-1058) blocks, Portugal B1.14 S/S, Italian States Sardinia 
7aND, Belgium #1, Austria 952-954, Albania #4, Parma #10, and much more; useful for the online dealer with better clients, Fine to Very Fine. Shipping charges apply 
- weight 6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide Postal History Collections
2383  	Worldwide, Mostly Postal History, 1791-2020, two large trays of commercial mail, worldwide postal stationery, Advertising covers, US Face, hundreds of 
better stamps and more; 1791 stampless folded letter Great Newport with Type 23 Paid circular cancel, a dozen or so Civil War era envelopes, hundreds of 20th century 
business mail (much is Airmail with various Time-Life corner cards from Latin America), hundreds of postal cards and entires (much US mint); $75 Face plate blocks 
and booklets; hundreds of Israel mint with tabs and used (as well as about 100 FDCs and some early Airmail); at least a hundred WW souvenir sheets; 1901 cigarette 
card photograph of Queen Victoria issued before her death; Scott Specialty Series binder with at least 100 mint and postally used entires and postal cards mounted 
with photo corners; better Canada on 4 black cards including Scott # 85 (7) unused and 5 used, 86 (4) unused and 1 used, 97 (unused), and nice selection of KGV coils 
including unused pairs of 125 (3), 126 (2), 129, 131 (4) and 134; and a stockcard with Bermuda 123, Hong Kong 140, Israel 6var imperf with tab, as well as US 353, 387 
LP, and 391 LP; much to enjoy, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 26.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide Postal History Collections
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2384  	Worldwide, Zeppelin Flight Covers Collection, 1930s, presented on pages in a black binder, a total of 27 covers in all; includes Austria, Germany (7; 4 basic 
issues including one “uprating” a US 5¢ Airmail entire, 2 Polar Flights to the Malyguin, 1 Chicago Flight), Hungary (2), Liechtenstein and US (16; 13 “Baby Zepps” 
including multiple frankings and a block of four, plus #C8 pair, C9 & plate number single C10 on Los Angeles-Lakehurst cover, a #C15 solo franking uprating 5¢ 
Airmail entire, and a complete set of Nebraska overprints uprating 3¢ McKinley postal card to Switzerland); many items with Michel catalogue numbers and values, 
some in the original dealer’s sleeves; an attractive and appealing holding of this ever-popular collecting area, Fine to Very Fine with better, fully imaged online. 
Shipping charges apply - weight 1.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide Postal History Collections
2385  	Worldwide, 20th Century Global Cover Accumulation, 1892-1965.  Dealer’s old worldwide and US cover accumulation of over 1000 items; these range from 
the 19th century to the 1960s or so; includes Registered, Censored, Airmail, Underpaid, Special Delivery, Paquebot and other unusual uses; mostly commercial with 
a sprinkling of Topical and First Day Covers sleeved and priced between $10 and $50 with a few higher and a few lower; many small countries are included in this 
grouping; huge variety of countries and usages; consignor reports total retail in excess of $20,000, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 19.7 lbs. Shipping 
charges apply - weight 19.7 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $800 - 1,200

Worldwide Postal History Collections
2386  	Worldwide, Ragged but Revealing Postal History, 1836-1954, two large binders and a stack of mosty commercial mail steeped in postal history; SFL dated 
1836 addressed to a music conservatory in Paris, beautiful 1888 Advertising feed and lodging for horses, remarkably deep blue Scott #114 on envelope to Iowa, 
lots of Registered bank correspondence between National Bank of India and Philadelphia bank, Third Reich frankings on Clipper mail via Lisbon to Philadelphia, 
Guatemala bisect on cover, Chase Bank Shanghai to Philadelphia National Bank, Registered and censored perfin and overprinted franking from Rangoon; 1944 
double (or perhaps triple) censored meter mail from Madrid to the US, Berlin 9N33 and 9N33 nicely tied to cover, a companion piece with 9N6, 9N10 and 6 other 
stamps, Yokohama Specie Bank to the US, censored commercial mail from New Zealand with US Postage Due, US Embasy mail from the Netherlands, AMG mail 
with three color franking, and a hundred more; condition varies as much was commercial wartime mail but the stories they tell are unmistakable, Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 17.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $800 - 1,200

Worldwide Postal History Collections
2387  	Worldwide Cover Accumulation, majority are US, you will find everything here including a Pony Express thematic collection, a collection of covers carried 
by the “Hashknife” riders of Payson Arizona 1960-84, an outstanding collection of the stamps and covers of Rattlesnake Island, a collection of covers and picture 
postcards relating to the Quabbin Valley (Mass.) with two books, and much more, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 277 lbs.  (photo on web site)	
�  Estimate $600 - 800

Worldwide Postal History Collections
2388  	Worldwide, Balance Lot of Several Countries, 1858-1997, 4 albums or binders from countries including Bolivia, Bosnia, Brazil, Panama (good pages but few 
stamps), Paraguay, Vatican, and United Nations; strong representation of older postally used issues; particular strength in Bolivia and Paraquay, Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 16.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Worldwide Postal History Collections
2389  	Worldwide, Accumulation of Disparate Jewels, 1889-1958, Indian States (Holkar) revenue stamp (1a red) on opum quality report (ca. 1920) with document 
signed by state opium official; oversized passport sheets with traveler photograph (2 different) with stamps and numerous rubber stamps for travel to Israel in the 
1950-1960s; exquisite Belgian revenue stamps on 1921 dress receipt; 1930s Austrian revenues on travel documents; 7 examples of revenue paper on checks from 1875-
1881; 14 Mogul Egyptian Cigarette cards; 25 prints of Hans Leb with minimal duplication; and a scarce signed essay for a 1948 Austrian stamp; much to enjoy here, 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 3 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Worldwide Postal History Collections
2390  	Worldwide, [Lion Clubs] A Super Pride of Serviceable Covers.  Come to us in a dozen filled 12x14x6-inch tofu boxes, thousands upon thousands of covers 
to, from or between the Lions, with corner card and typed return addresses; a truly worldwide holding, with our riffling turning up covers from Argentina to Japan 
and Cuba to Denmark; if you run out of Lions hunters among your clientele, you can easily turn to country and postal history collectors and entice them with the 
franking varieties, origins and destinations; all truly postally used, so expect some wear and tear, but surprisingly sound as a whole, Fine to Very Fine, a compilation 
impossible to repeat today. Shipping charges apply - weight 118 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Worldwide Postal History Collections
2391  	Worldwide, Mint and Used Dealer’s Stock.  Consisting of over 7,000 singles sorted by country and catalog number in small #1 glassines and 102 cards, housed 
in 14 glassine boxes and 1 red box. We noted mint NH Queen Elizabeth II era issues from British Commonwealth countries such as Barbados, Bermuda, Hong Kong, 
Falkland Islands, British Virgin Islands, Wales, Fiji, Gibraltar and more, as well as some mint and used issues from Japan, Philippines, Belgium, Mexico, Romania etc. 
Appears to have very light duplication. Overall Very Fine. Shipping charges apply - weight 18.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Worldwide Postal History Collections
2392  	Worldwide, Hundreds of Mostly Modern Covers, Many hundreds of covers organized by country, predominantly from the latter half of the 20th century. 
Larger quantities of Britain and the Commonwealth, Poland, Sweden, Vatican, etc, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 16.6 lbs.  (photo on 
web site)�  Estimate $500 - 750

Worldwide Postal History Collections
2393  	Worldwide, Get a Kick Out of Soccer, 1975-2020, 3 inch binder packed with mint sets, singles, and souvenir sheets celebrating soccer; everything is fresh and 
well organized, on 102 cards and counter book sheets annotated with country, Scott numbers, and many with retail prices; includes wonderful S/S from China, Brazil, 
West Germany, Peru, Uruguay, Spain and many more; also minisheets from Cook Islands, Gambia, Hungary, Lesotho, Mongolia, Paraguay and South Africa; easily 
a thousand MNH stamps with significant catalog; virtually no duplication for the collector, fresh and packaged to move for the internet dealer, Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 7.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

Worldwide Postal History Collections
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2394  	Worldwide, Lufthansa First Flights Collection, 1960s-70s, Over 400 cacheted First Flight Covers housed in two cover albums with the rest on cover album 
pages. Covers from every corner of the globe franked with a great variety of different country frankings, all from the 1960s to the 1970s. Includes multiple legs of the 
same flight with little if any duplication. Excellent condition. A great opportunity to buy a quantity of these popular items at an excellent price for re-selling on eBay 
or as a welcome addition to your collection. Shipping charges apply - weight 9.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

Worldwide Postal History Collections
2395  	Douglas DC-2 & DC-3 Collection, 1935-80, Over 400 covers, picture postcards, photos, airmail etiquettes and stamps showing the DC-2 & DC-3, with covers 
from Czechoslovakia, Romania, Netherlands, U.S., Sweden, Switzerland, Gibraltar, Germany, Argentina, Israel, France, Ecuador, South Africa, Egypt, with a few 
signed by the pilot; neatly mounted and annotated on quadrille pages, a superior collection for every aerophile, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 4 
lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

Worldwide Postal History Collections
2396  	Worldwide, WWI & WWII Military Mail Hodge Podge, 1914-45, Few hundred covers in a box with a selection from Great Britain, Australia, Gibraltar, 
Canada, India, South Africa, United States, Austria, Finland, France, Germany and other countries. Includes Fieldpost covers, Active Service covers, Censors, Ship 
Mail, Aerogrammes, Postcards, Airgraph with graphic contents, etc. Appears to have been a lot that was put together by the former owner to capture all the military 
material that passed through their hands. Predominantly WWII material from Great Britain. Includes an interesting lot of 20 items mounted on pages from WWI 
covers which have multiple 2d Registered Postal Stationery covers used in France. Also, some modern UN military covers. Truly a ‘Hodge Podge’ as described in the 
title. This lot came from a dealer who knows nothing about Military Mail and everything that passed his desk related to this area went into this box—so there could be 
anything in here. Condition is Fine to Very Fine with an occasional ratty item as is the case for covers used during wartime. Much of value here for the knowledgeable 
person who should be willing to take a chance on the possibility of finds. Shipping charges apply - weight 6.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

Worldwide Postal History Collections
2397  	Worldwide, Unassorted Remainder Lot, 1850-1990s, Adventurous lot with various odds ‘n ends, from stockbooks and pages with better material to 100’s of 
covers consisting of FDCs, special event, postal stationery and modern covers. Other items of interest include LIFE magazine from 5/3/54, a few philatelic books, a 
full roll of U.S. #1906a (bureau precancel), an old APS circuit book of mint Canada cataloging at a few $100, various USPS mint sets and commemorative panels, a 
mint sheet file of complete sheets of Christmas Seals dating back to 1928, a small box of many 100’s of Machins, and who knows what else, Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 65 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Worldwide Postal History Collections
2398  	Eclipses-IQSY-WMO-Meteorology errors, varieties, proofs, Cook Islands Sc#159 solar eclipse imperforate pair (reportedly scarce); Peru Sc#C56 3 printings 
from Waterlow & Sons archive file sheets; 1st printing clean punch holes, greyish-white paper, 2nd printing, slightly rougher punch holes, paper is a brighter white, 
and 3rd printing, much smaller punch holes, duller shade of olive green color; three imperforate blocks, 1st printing, slightly greyish paper, manuscript print notations 
in margin, 2nd printing, brighter white paper and deeper color; Costa Rica Sc#C650 red color omitted; DDR S/S Sc#747 severe miscut with Weigelt cert; Argentina 
Sc#772 black color shift; Barbados Sc#555-7 hurricane issue with inverted watermark; United Stated Ben Franklin meteorology Sc#1073 photographic publicity 
sample; Vietnam Sc#235-8 imperforate vertical pairs with margins. Shipping charges apply - weight 2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Worldwide Postal History Collections
2399  	Worldwide, Sunday Night Mañana Assortment, a mondial mix to occupy you for a night or two; comprises various Africa collections hinged on pages, with 
Malawi, Central African Republic, Congo, Djibouti, German East Africa, Guinea, South Africa, South West Africa and Tanzania; full sheet of 50 Russia #137b (internal 
separation), a quintet of US plate blocks 1932-44, plus a nice stock selection of East German Wilhelm Pieck issues in quantity (#113-115, 40 each; 116 (95), 116 CTO 
(50), 117 (45), 120 (68), 120 CTO (170), 121 (68) and 121 CTO (70); clean throughout, making for nice additions to stock or to your own collection, with eye-popping 
cumulative catalogue value as well, Fine to Very Fine with much better. Shipping charges apply - weight 2.5 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Worldwide Postal History Collections
2400  	Worldwide, Mostly 20th Century Covers, Many hundreds if not a thousand covers, mostly 20th century but some late 19th as well. Many countries noted, the 
following in rough order of quantity - USA, Germany (East & West), Italy, United Nations, Israel, Denmark, Canada and many more. Many FDCs, postal stationery, 
picture postcards, etc, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 16.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $150 - 200

Worldwide Postal History Collections
2401  	Worldwide, Better First Day Covers, 1980-2016, 144 beautifully illustrated covers in a massive International Collection of Worldwide Wildlife FDC album 
done in connection with the World Wildlife Fund; several hundred better modern Canadian and US envelopes stored on at least a hundred black stock pages; several 
United Nations gold foil presentation folders; 18 “Year” sets produced by the US Postal Service in the 1970s and 80s; lastly a Minkus starter album perhaps half full (or 
is that half empty?) with mint stamps beginning with Washington Franklin imperforates and coils, regular issues of 1922 through $5 America, Lexington and Concord, 
1c and 3c Century of Progress S/S, Famous Americans, and Overrun Countries as well as fairly complete UN (including 1955 S/S); a clean lot with useful material, 
F.-V.F. Shipping charges apply - weight 30 lbs. Shipping charges apply - weight 30 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $150 - 200

Specialized Collections
Worldwide Specialized Collections

2402  	Attractive and Valuable Zeppelin and Flight Collection, neatly arranged on stockpages, a solid sampling of stamps issued during the dirigible’s Golden 
Era; comprises (more or less as presented) Liechtenstein #C15-C16 (2, 1 never hinged), Latvia #CB21, CB21a & CB23a (never hinged but disturbances), Denmark 
#C1-C5 (a couple never hinged), Greece #C5 & C6, Russia #C30a-C33a (toned), Argentina #C35-C37, Bolivia #C11, C12 & C14-C16, Paraguay #C74-C78 (several 
duplicated), Egypt #C3-C4 (2, 1 never hinged), Iceland #C10 never hinged & C11 hinged, Germany #C35-C37 mint, C35 & C36 used, C44 & C45 (2, 1 used), 
C38 used, C39 mint, plus some light duplication; Italy #C42-C47 never hinged (dryish gum) plus same favor-cancelled, several C48 & C49 triptychs (some with 
gum issues), Tripolitania #C21-C26 never hinged & C27-C28 (2 never hinged) plus same cancelled but no signature (not included in catalogue value), Cyrenaica 
#C12-C17 (2) & C18-C19 never hinged, Italian Aegean #C26-C27 used; as a bonus, several items included without any relationship to flight (also not counted in 
our catalogue value total); some small faults, but appealing and popular material, Fine to Very Fine with better throughout, fully imaged online. Scott approximately 
$5,000. (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

Worldwide Specialized Collections
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2403  	Foreign Duck and Hunting Stamp Collection, better including Canada duck booklets 1985/2008 (1 to 4 each; Unitrade FWH1/FWH24; Unitrade C$1,175), 
1999/2007 Canadian province duck booklets (93 different), 39 licenses include 1928 Quebec deer hunting, 1946 non Ontario resident, plus five different Ontario Non-
Resident Angling License booklets 1950/58, two 1986 and one 1987 Canadian duck stamps in folios, also includes duck stamps from Argentina, Australia (including 
specimens), Canadian provinces including sheets and sheetlets, Hungary, Russia including souvenir sheets, United Kingdom including souvenir sheets, and a nice 
group of covers, the licenses have the usual flaws for obvious reasons, generally, Very Fine, see this entire lot online. Shipping charges apply - weight 16 lbs.  (photo on 
web site)�  Estimate $750 - 1,000

Worldwide Specialized Collections
2404  	Worldwide, Space Exploration Thematic Collection, In six volumes with additional photographs and promotional material, four volumes being specialized 
“Conquête de L’Espace” Lollini albums, with detailed pages on Apollo and Soyuz Missions, astronauts including Yuri Gagarin, Space Shuttle missions, satellite 
launches, and more; hundreds of mint sets, singles, and souvenir sheets, as well as imperforates and proofs; additional specialized Lighthouse “Space and Rockets” 
album, appearing near complete, with many useful items from the early years of space exploration; final album of over 70 United States & Great Britain covers, with 
Rocket Mail, Colorano Silk cachets, satellite launches, and more; a lovely collection of chiefly fresh and Very Fine material. Shipping charges apply - weight 34.4 lbs.  
(photo on web site)�  Estimate $600 - 800

Worldwide Specialized Collections
2405  	Worldwide, World War I Military Postal History Collection, 1914-18, Mounted and described on pages, over 100 items, most being picture postcards; much 
pertain to the British military but note examples related to Austria, Germany, India, Japan, Canada, etc.; various aspects of the war highlighted including Fieldpost 
covers from the Dardenelles, Gallipoli postcards, depictions of Zeppelins and airships, postcards of regiments, artillery, patriotic scenes, silks, etc.; mix of unused and 
used, varied condition with some faults as expected in a collection of this nature; many desirable cards. Shipping charges apply - weight 2.6 lbs.  (photo on web site)�  
Estimate $400 - 500

Kelleher website featuring these sections:
Learn how to bid.

Our specialists are availble to review your items.
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Postal History

United States

Union Civil War Postal History
Patriotic Covers

Postal History Union Civil War Postal History
2406  	Civil War Patriotic Covers, 32 comprising 22 Civil War (three used during the war including one with the original letter, six used in the 1870’s and early 1880’s 
and thirteen unused), also includes four WWI from a correspondence with the original letters, and six used WWII, overall. (photo on web site)�  Estimate $150 - 200

Advertising/Illustrated Covers
Postal History Advertising/Illustrated Covers

2407  	Advertising Covers, 125, 1850’s-1920’s, wide variety including many hotels, few automotive, watches, approximately ten with their original enclosures which 
are stunning, a very nice lot that is fresh to the market, Fine to Very Fine, see them all online. Shipping charges apply - weight 4 lbs.  (photo on web site)	  
�  Estimate $500 - 750

First Day Covers
Postal History First Day Covers

2408  	High-Value Prexie First Day Cover Blocks, 1938 (Scott 832-834), matched set of First Day Covers with a typed address; pristine uncacheted $1 Wilson block 
of 4 (Registered), $2 Harding block of 4, and a plate block $5 Coolidge block of 4; these would be perfect for add-on art; catalog for single stamps $325, Fine to Very 
Fine. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Cacheted
Postal History First Day Covers

2409  	Extensive First Day Cover Holding, ca. 1923-78, hundreds upon hundreds of them, appearing to be part collection, part stock, and presented in various 
binders, flip books, shoeboxes and loose; majority appear to be of this period, with some later dates, along with a couple commemorative postmarks, included as well; 
starts with uncacheted 1923 Marion, OH Harding Memorial, followed by several White Plains singles, numerous non-Washington, DC-postmarked 2¢ Reds, etc., 
etc.; note National Parks, Prexies (cent-values), Famous Americans, Overrun Countries, and more; earlies a mix of uncacheted and cacheted, the cacheteds mostly 
common monochrome but occasional attractive multicolors; singles, pairs, blocks and plate blocks present; a solid lot for the eBayer or bourse dealer; some toning 
commensurate with age, but much fresh, Fine to Very Fine with better. Shipping charges apply - weight 46.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $350 - 500

Printed Cachets
Postal History First Day Covers

2410  	Worth Their Weight in Gold? 1940-89, approximately 2,000 First Day Covers including 450 with 22k gold foil replica stamps mounted as a cachet; these First 
Day Covers are a gateway to encourage the young to collect postage stamps; about 500 unaddressed United Nations; around 400 unaddressed Fleetwood covers from 
the 1970-80s; and about 500 ArtCraft with a large percentage unaddressed; clean and attractive lot, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 32.6 lbs.  (photo 
on web site)�  Estimate $500 - 750

Postal History First Day Covers
2411  	“Doesn’t Fit in the Album” Collection, 1937-1991, 65+ under and oversized FDCs, including handpainted in a small box; includes FDC Publishing Co, 
Bernet, Sanders, Koenig, Pilgrim Cachets, Reid, Ferryman, PentArts, Adams (handpainted on PMG cornercard), Roessler, Von Losberg, Panda Cachets, and Nikirk;a 
fun group, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 2.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $350 - 500

Postal History First Day Covers
2412  	22kt Gold Replicas of US Stamps, 2002-07, 250 unaddressed First Day Covers with extensive write-ups in four massive volumes of Postal Commemorative 
Society binders; gold foil replicas are encased and form the centerpiece of the supporting FDC cachet; condition of binders and contents is excellent; very attractive, 
Very Fine. Shipping charges apply - weight 22.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $350 - 500

Postal History First Day Covers
2413  	United States, Postal Commemorative Society Collection, 1998-2000, 2 large elegant volumes of FDCs Celebrating the 20th Century; about 150 unaddressed 
envelopes mounted on explanatory pages in protective sleeves, very clean; also includes 22 different “Educards” issued in the 1970s to help identify/teach collectors 
about various aspects of US stamps, each has a corresponding folder with cards 101-110 and 112-123 present; clean and attractive, Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 13 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $100 - 150

Military-/War-Related Covers
World War I

Postal History Military-/War-Related Covers
2414  	WWI A.E.F. Soldier’s Military Correspondence, With approximately 150 covers, the vast majority with contents, typically to Orvie K. Billeter, serving overseas 
in Europe, or writing back to family in Nebraska, many with YMCA or other corner cards or flag-illustrated stationery, the letters unchecked for historical content; 
condition mixed with many covers faulty as expected, a useful lot for the World War I postal historian or researcher. (photo on web site)�  Estimate $200 - 300
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Railroad Covers
Postal History Railroad Covers

2415  	United States, All Aboard! Railroad Cover Collection, 1924-1985, 185+ railroad related envelopes in three binders; Danberry & J City RPO, San Fran & LA 
RPO, Bakersfield & Fellows RPO, El Paso & LA RPO, San Francisco RPO, Ogden UT Transfer Clerk, Missoula & Wallace RPO, Kansas City RPO, NY World’s Fair 
RPO, Royal Train RPO, ST P & McIntire RPO, KC & Denver RPO; first trips, last trips, commemoratives, American Freedom Train, topical cachets, stamp shows, and 
pictorial cancels; perfect for your train enthusiast, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 7.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $150 - 200

Airmail Postal History2416

2416  	Air Mail Cover Group, of eighteen comprising #C1 (two; one Dec. 17 1918 first trip to Chicago and one cacheted Roessler), #C2 (four Roessler including one 
first trip), #C4 (two including one mixed franking with Canada 10c Maple Leaf issue), C5 Roessler, C6, C4-C6 Night Air Mail to Germany backstamped, C4-C6 on 
2c Hartford stationery First Flight Atlanta to NY, four with 50c or $1 1922 issues comprising one catapult to Germany and three Zeppelin flown (two with handstamp 
cachets), and two with #C9 comprising one Zeppelin and one catapult to Germany, also including an unused Zeppelin route cacheted envelope, Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 0.8 lbs. �  Estimate $500 - 750

Aviation Shows & Exhibitions
Postal History Airmail Postal History

2417  	Air Meet & Exposition Hoard, 1920s-30s, With over 700 Airmail covers, myriad cachets of Air Meets, Aeronautical Expositions, transportation shows, tours, 
and more, from Boston, Buffalo, Philadelphia, Pittsburgh, Chicago, South Bend, Los Angeles, New Haven, St. Louis, McKeesport, etc.; some duplicated up to several 
times, others with same cachets for different dates of the exhibition; an extensive lot for further research. Shipping charges apply - weight 9.8 lbs.  (photo on web site)
�  Estimate $300 - 400

Airlines
Postal History Airmail Postal History

2418  	NYRBA Reference Collection, 1929-80, balance from a lifetime obsession with the South American airline that lasted only a year before getting swallowed 
by Pan American; signed copy of Triple Crash Covers, Outlaw Flight, and its Postal Markings, O’Neill signed crash cover census (bound photocopies of covers), typed 
Log of Maiden Voyage of Amphibian “Washington” special copy to Mrs. Galbraith (Confidential), bound color photocopies of The Last Commodore on a lake bottom, 
W P McCracken TLS to Congressman, Journal of Arizona History (Summer 2011) on Ralph O’Neill (WWI Ace and founder of NYRBA), 1929 NYRBA financials, 
handwritten passengers carried ledger pages (1930), photocopy diary of 1st pioneering flight, NYRBA Study Group newsletters (consignor was President), several 
AAMS Airpost Journal, drafts of articles by O’Neill and his widow (Not All That Glitters), photographs, and more; very useful, Fine to Very Fine, Julius Grigore, Jr. 
Shipping charges apply - weight 10.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Zeppelin Covers: Graf Zeppelin LZ 127 Flights
Postal History Airmail Postal History

2419  	Small but Powerful Graf Zeppelin Collection, 1930, 7 better Graf Zeppelin envelopes individually sleeved from the 1st European Pan-American Round Trip 
Flight; C13 block of 4 via Friedrichshafen to Lakehurst, C13 block of 4 via Friedrichshafen to Pernambuco, C14 Lakehurst to Friedrichshafen, C14 pair Friedrichshafen 
to Lakehurst, C14 (plus blocks of C4, C6, 561, 563, and 623) on round trip Friedrichshafen to Friedrichshafen, C15 Friedrichshafen to Lakehurst, and C14 & C15 
Friedrichshafen to Friedrichshafen round trip and retuen by steamer; fabulous group with significant catalog value, Fine to Very Fine. (photo on web site)�  Estimate 
$750 - 1,000

Postal History Airmail Postal History
2420  	Century of Progress Zeppelin Covers, 1933, six better covers franked with Scott # C18; 241C franked with C18 and 704-715 New York to Miami, C18 block of 
4 Lakehurst to Lakehurst, 242A Miami to Akron with C18, 242B Miami to Chicago with C18, Akron to Lakehurst via Friedrichshafen with C18, and 243C with C18 
franking from Akron to Seville, Fine to Very Fine. (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Crash Covers
Postal History Airmail Postal History

2421  )	Crash Mail Collection, 1929-49, 22 envelopes collected as Interrupted Mail; these were involved in aircraft accidents and have the expected scars including 
oil and water soaked, burned, and crumpled; annotated as presented in the AAMS 5th Ed Vol 1 for Crash Mail; includes 29.6 Daytona Beach (4), 29.7 Park City, 29.10 
Cheyenne (2), 29.17 Indianapolis (2), 30.2 Cedar City (2), 30.12 Warren (2), 30.15 Alhambra (2), 31.2 Washougal, 32.9 Potland, 36.1 Goodwin, 38.7 Pt Reyes (2), 
Dec 1944 APO to NY (with ambulance envelope), and 46.3 Cheyenne; talk about postal history, Very Good to Fine.  Shipping charges apply - weight 1.6 lbs. AAMC 
29.6//46.3. (photo on web site)�  Estimate $350 - 500
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General Collections
United States General Collections

2422  	Considerable, Modern & Fresh, 1945-2020, 11 Scott volumes plus a couple of framed uncut sheets for your viewing pleasure; singles, plate blocks and strips, 
and souvenir sheets from the end of WWII to modern day; includes high denomination plate blocks, plate number coils, and a Legends of the West error sheet; often 
sufficient blocks to form matching plates, tastefully organized in black mounts; Face $4,100+, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 97 lbs.  (photo on web 
site)�  Estimate $2,500 - 3,500

United States General Collections
2423  	Old-time Mostly Mint Collection, 1898-1935, In old Scott album, includes mint #300-313, Jamestown complete, 397-399, 414, 416-418, a reasonable group 
of later Washington-Franklins, Fourth Bureaus to $1 with extras, later sets largely complete, includes White Plains and Farley souvenir sheets, a few Airmails, Parcel 
Post to 75¢ less 50¢, Special Delivery including #E8, F1, plus some used First Issue Revenues up to $20 and a couple later, generally neat and clean, with nice sets and 
singles to pick from, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 3.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

United States General Collections
2424  	Mostly Mint Collection with FDCs & Other Extras, 1851-1996, Two mostly mint collections hinged in albums with date ranges of 1851-1956 and 1857-1943. 
In addition to some better early material, there are around 200 First Day Covers, over 50 souvenir cards, and a considerable amount of philatelic offerings from the U.S. 
Postal Service. If they sold it, this collector bought it! Commemorative packs & panels, souvenir folders, mini-sheets with First Day cancellations, postal stationery and 
a complete run of mint sets from the first in 1968 up to 1988, generally Fine to Very Fine, if you would like a closer look, make an appointment today to view on-site. 
Shipping charges apply - weight 42 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $600 - 800

United States General Collections
2425  	1917, 1¢ Washington Plate Number Singles (Scott 498), 541 different plate number singles on a black stock sheets, unchecked for better quality, o.g., some 
never hinged / some hinged, Very Good to Very Fine. (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

United States General Collections
2426  	Attractive Mint Selection, 1901-13 (Scott 299/F1), arranged on a stockpage, offered as received and comprising mint #299, 300-301, 303-304, 306, 323-327, 
329-330, and 400; never hinged #302, 328, 397-398, 400A and F1; all face-fresh with strong colors; a possible disturbed o.g., regummed or with small fault item, 
generally Fine to Very Fine. Scott $1,740. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

United States General Collections
2427  	Stock Transfer on Document, 1941-1951, 125+ Stock Transfer stock market tickets with most with multiple stamps on each ticket; firms include Abbott, 
Proctor & Paine; Asiel & Co; Abraham & Co; Auerbach, Pollak, & Richardson; Auchincloss, Parker & Redpath; Baar, Cohen & Co; J S Bache & Co; Baker, Weeks & 
Harden, Baker, Simonds & Co; Bear, Stearns & Co; Brady & Co; J H Brooks & Co; Burton, Cluett & Dana; Carlisle & Jacquelin; Carlisle, Mellick & Co; S B Chapin 
& Co; Chishom & Chapman; Clark, Dodge, & Co; Jas B Colgate & Co; Crockett & Co; Dean Witter & Co; Decoppet & Doremus; De Haven & Townsend, Dominick 
& Dominick, and a hundred more; perfins, overprints and fascinating notations; great Revenues on piece, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 3.8 lbs.  
(photo on web site)�  Estimate $250 - 350

United States General Collections
2428  	1917, 2¢ Washington Plate Number Singles (Scott 499), 222 different plate number singles on a black stock sheets, unchecked for better quality, o.g., some 
never hinged / some hinged, Very Good to Very Fine. (photo on web site)�  Estimate $200 - 300

United States General Collections
2429  	Useful Plate Block Selection, 1929-35 (Scott 651//755), plate blocks of 6, 36 in total, arranged and identified on stockpages, comprising #651 (2), 690 (5), 726 
(5), 725 (4), 724 (2), 733 (4), 745 (5), 748 (4), 749, and 755 (4); all noted never hinged by the consignor (confirmed by our spot checks); fresh and clean, the duplicated 
offering differing numbers and/or positions; all appear sound, with several having full wide tops; an attractive restocking opportunity, o.g., never hinged, generally 
Fine to Very Fine. Scott $564. (photo on web site)�  Estimate $150 - 200

Coils
United States Coils

2430  	Coil Leader Strip Collection, 1916-58, comprising 48 brown or white wrapper “leader” with accompanying first few coil stamps tastefully arranged on black 
stock pages; beginning with #490, it includes several different issues before focusing on the 1939 Prexie coils (both horizontal and vertical); includes striking examples 
from Airmail coils as well, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 0.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

United States Coils
2431  	Liberty Series Coil Collection, 1954, atypical study on 31 quadrille pages of paper wrapper leaders (20), partial plates (53), guide line pairs and strips, and a 
few FDCs; extraordinary examples with an eye for superior centering; check this out on the website, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 2.6 lbs.  (photo 
on web site)�  Estimate $500 - 750

United States Coils
2432  	United States, Loving Ode to Modern Coils, 1962-1989, consigned has typed and hand drawn on quadrille pages a collection of coils from Prominent 
Americans to the Transportation Issues; consists of about 325 pages in protective sleeves in 5 sturdy binders; includes Scott # 1225, 1229, 1229a, 1287, 1298, 1299, 
1303-1305, 1305C, 1338A, 1338G, 1401, 1402, 1519, 1520, 1891, 1897, 1898, 1989, 2005A, 2115, 2134, 2150, 2226 2260, 2261, 2263, 2279, 2281, and many more; 
usually consists of a typed description, unused single, strip of three, strip of six, often plate number strips, joint line pairs, a similar used study, and examples on cover; 
beautiful tribute worth a look. Shipping charges apply - weight 20 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750
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Postage Due
United States Postage Due

2433  	Collection of Postage Dues and Miscellaneous Back-of-the-Book, Small collection on album pages and stock pages; includes (mint/unused unless noted) J2 
(no gum), J3, J5 (Post Office Department, hinge thin)J6-7 (used), J17 (used), J20 (regummed), J25, J26 (no gum), J27 (used, thin, J28 (no gum, clipped prfs one side), 
J33 (VF, o.g.), J34 (VG, o.g.), J36 (VG, o.g.) and J50a (used); other issues include a MNH Lindbergh booklet pane, mint Special Handling stamps and a mint Postal 
Savings card (PS5) with a light corner bend. Scott $5,250. (photo on web site)�  Estimate $500 - 749

United States Postage Due
2434  	Useful Mint and Used Postage Dues Collection, 1879-1956, mounted on reduced Scott pages, offering a nice range of material through the 1931-56 issue; spot 
checks show a mix of mint hinged and (mostly) unused no gum, the used items with a variety of cancels including pre-cancels; note #J1-J3 no gum, J5-J7 used, 1884 
issue complete less #J19 & J21, solid offerings through WWI with post-war issues virtually complete; a few faults spotted, but a healthy start to filling in those empty 
pages in your album—or for restocking, generally Fine to Very Fine, fully imaged online. (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

Official
United States Official

2435  	Officials - Special Printings with Specimen Overprints, 35 stamps (22 different) with highlights including O3SD (tiny mark on forehead), O7SD (thin), 
O16SD (stains), O48SD, O58SD, O59SD (2), O61SD, O75SD (slightly soiled) and O84SD; condition is just about all F-VF. Scott $3,400. (photo on web site)	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States Official
2436  	Officials - Assembly of About 200 Stamps, Nearly all used, identified and arranged on two black stock sheets; includes several better like (used unless 
noted) O31, O39, O45, O52 (mint), O66, O87 (unused), O91 (mint), O93 (unused) and Special Printing Specimens O4SD, O7SD, O58SD; condition, however, is 
extremely mixed - esp on the best stamps - though there are some nicer stamps present; inspection is recommended. Scott $6,000 Owner’s. (photo on web site)	 
�  Estimate $500 - 750

United States Official
2437  	Officially Use Official Mail Collection, 1983-96 (Scott O127//O163, UO73//UO84), 44 envelopes (three are oversized) showing a wide variety of franking 
and Official postal entires, often uprated; sent from the US Department of Agriculture (Soil Conservation Service) or the US Department of Transportation (US Coast 
Guard), these have generally been neatly opened; a few are Priority Mail with frankings to reflect that; useful group, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 
0.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $200 - 300

Newspaper2438

2438  H	Newspaper Stamps - Selection of 1875-96 Issues, About 50 nearly all mint stamps, identified and arranged on three black stock sheets; highlights include 
(mint, without gum unless noted) PR10 (2), PR12, PR13 (2), PR57 (o.g.), PR59 (2, o.g.), PR62 (o.g.), PR64 (o.g.), PR65 (used), PR72 (2), PR75 (2), PR82 (2, o.g.), PR87, 
PR88, PR90 (o.g.), PR102, PR104 (2), and PR105); many, especially those over $200, with faults, though generally inconspicuous and otherwise F-VF. A useful lot. 
Scott $6,350.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Newspaper
2439  	Newspaper Stamps - Small Selection of the 1865-75 Issue, 12 unused stamps comprising PR1a, PR2, PR2b, PR3 (2, one with three Star-of-David “cancels” - 
counted as unused), PR3a, PR5 (5), and PR7; all are faulty, the PR1a obviously, the rest inconspicuously; a scarce group. Scott $4,750. (photo on web site)	  
�  Estimate $600 - 800

United States Newspaper
2440  	Newspaper, Selection of Seven Used, 1895-97 (Scott PR108//PR123), on black cards arranged on both sides of a stockbook page, comprising #PR108, 
PR119, PR120 (2), and PR121-PR123; all with handstamped cancels, including segmented cork and negative letter fancies, plus a double-oval (place unclear) cancel; 
each with strong color and clean lines and sound-appearing, though expect a small fault or two, Fine to Fine-Very Fine. Scott $1,945. (photo on web site)	  
�  Estimate $350 - 500

Computer-Vended Postage
United States Computer-Vended Postage

2441  	Computer Vended Postage Stamps, 1989, about 40 mint and 12 used on piece CVP stamps mounted on White Ace and Lindner hingeless pages; Machine 
Number 82 Kensington MD (25¢, $1, $1.69, $2.40, and $8.75), Machine Number 83 Washington DC (5 values), Machine Number 83 Kensington MD (5 values), 
Machine 82 Washington DC (5 values); additional complete set from all 4 machines; also CVP1a-20g used on piece; all fresh and beautifully presnted, Very Fine, ex 
Gatsby. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $200 - 300
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Postal Stationery
United States Postal Stationery

2442  	Modern Stamped Envelopes and Postal Cards, 1913-2002, 2,500+ postal cards and stamped envelopes, both mint and postally used; perfect for the specialist 
eager to do a deep dive; duplication is moderate to considerable with many interesting destinations, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 35.6 lbs.  (photo 
on web site)�  Estimate $800 - 1,200

United States Postal Stationery
2443  	Cut Squares, Entires, and Aerogrammes, 1853-2012, several dozen cut squares on Scott National pages; a few hundred more in bags ready to sort; USPS 
Ready-to-Mail Postal Cards including Centenial Olympics, Civil War, Old Glory, and Legends of the West mint sets; about 1400 mint postal cards beginning with 
the 1¢ Lincoln and Jefferson, but especially strong from 6¢ on with duplication generally in the 5-10 range; about $20 face in aerogrammes; nice selection of legal-
sized entires including Official Mail; 17 pieces of postally used Official Mail stationary and stamps; bonus about 75 premium FDCs from 1929-1956 including Hunt, 
Roessler, Rice, Dyer, Ioor, Art Craft ($5 Hamilton), C N Allen, Linprint, Holland, Ross, Grimsland, Beverly Hills, Anderson, Pavois, Laird, Fidelity, Gundel, and Dregg; 
hundreds in Face Value alone, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 16.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Envelopes & Wrappers
United States Postal Stationery

2444  	Selection of Better Postal Stationery Cut Squares, 18 cut squares plus a mint postal card: U14, U51 (used), U66, U95, U271, U285, UO23, UO29, UO38, 
UO39, UO42, UO43 and UO62 plus U9R//U17R (5 different reprints) and a mint 1¢ postal card, UX3 with an inverted watermark UPSS $120); most are cut just a bit 
small, a few have minor faults but are otherwise Fine. Scott $4,390. (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

Airmail Envelopes2445

2445  H/m	Massive Modern Aerogramme Holding, 1974-99 (Scott UC48-UC65), about 2,000 mint and used aerogrammes; ranges from dozens to hundreds of 
each, some unfolded, many folded, and some terrific postally used examples (as well as many First Day of Issue cancels); ready for a specialist to flyspeck, Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 27.2 lbs. �  Estimate $750 - 1,000

2446

2446  H/m)	Better Airmail Postal Entire Collection, 1929-44 (Scott UC1//UC6), mint AM1-28 albino, AM2-28a, AM4a, AM20-39, AM24a, AM25a, AM63, 
AM79, AM80; crash mail from Fresno (1930), Washougal (1931), and an APO (1944); a few modern entires included for good measure, Fine to Very Fine.  Shipping 
charges apply - weight 0.8 lbs. UPSS AM1-AM25a; $1,450.�  Estimate $300 - 400

United States Postal Stationery
2447  H	Collection of Mint Aerogrammes including Errors, 1958-91, about 35 including reversed die cutting of #UC32a, UC39, UC39, UC44, UC44a, UC48, 
UC50, UC51, UC53, UC54, UC56, UC57 & UC59, as well as red-omitted #UC53a, a 15mm color shift on #UC44 and 13 miscut sheets, mostly due to foldovers; all 
clean and F-VF. A most unusual lot. Reversed die cutting and the #UC53a total $570 in Scott. Shipping charges apply - weight 3.4 lbs.  (photo on web site)		
�  Estimate $200 - 300

Postal Cards
United States Postal Stationery

2448  	U.S., Comprehensive Plating Collection of Postal Cards, 1873-98, Around 320 used examples of #UX2 arranged according to subject plate number and 
identified as early, intermediate or late plate flaws including little & big hole varieties, recuts, etc. Also, over 70 mint copies of UX6 and at least 35 of UX16, the majority 
of which also seem to be plated but may require a closer look, generally Fine to Very Fine, partly viewable online. Shipping charges apply - weight 16.8 lbs.  (photo on 
web site)�  Estimate $750 - 1,000
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Revenue
United States Revenue

2449  	Selection of Mostly Better Revenues, 1875-1963, About 90 mostly used stamps on stock sheets including Proprietaries, Wines, Playing Cards, Silver Tax, 
Potato Tax, Boating, Motor Vehicle and Distilled Spirits; lots of $75-and-up stamps including (used unless noted) RB11c (unused without gum), RB15c, RB19b, RB39 
(2, mint, o.g.), RE83, RE169 (heavily toned), RG19, RG22, RG23, RG26, RG77 (cut), RG80 (cut), RG129 (cut), RG130, RI1-13 (mint), RVB1-2 (2 mint, one NH), RX25 
(unpunched), RX41 (2, unpunched), RX45-46 (punched) and RY8 on piece; few small faults, especially on the very best numbers, but otherwise generally F-VF. Scott 
$3,900. (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

United States Revenue
2450  	Battleship Documentary Plate Singles Collection, 1898 (Scott R161//R168, RB20//RB31), every collection has used examples of this turn of the century 
Revenue series but when was the last time you saw plate number singles and inscription strips?; consists of about 160 mostly mint examples from the two series in 
proof-like vibrant color arranged on 10 black stock pages; really fresh and attractive, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)	
�  Estimate $750 - 1,000

United States Revenue
2451  	Group of Mostly Better Documentary Revenues, 1863-1958, Selection of 48 mostly used stamps on stock sheets; loaded with $75-and-up stamps including 
(used unless noted) R64a, R68a, R69a pair, R75a, R80c, R84P4, 97c, R98a, R98c, R119 (P.F. certificate), R122, R147P3, R148, R149, R150P4, R159 (mint o.g.), R189 
(cut), R257 (unused without gum), R410 (cut), R603 (unused without gum) and R730; few small faults, especially on the best numbers, but otherwise generally F-VF. 
Scott $3,700. (photo on web site)�  Estimate $600 - 800

United States Revenue
2452  	Revenue Stamp Accumulation, thousands of stamps, including first issues, New York Stock Transfer Stamps, Wine 1941 complete, Cigarette, Cigar and 
Tobacco Stamps 1953-54 fairly complete, few Snuff stamps, some on documents, small stockbook of match and medicines, also much Scott unlisted, plus a few 
international reply coupons, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 56.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

United States Revenue
2453  	U.S., Enticing Ephemera & Revenues on Documents, Various odds ‘n ends from U.S. revenues on documents to stock certificates. You’ll find numerous deeds, 
picture postcards, ration stamps, a Cinderella panel for the recalled stamp from 1995 commemorating the bombing of Hiroshima & Nagasaki, postal saving stamp 
albums, someone’s credit card from 1967(!), a book from 1932 on the bicentennial of George Washington, and much more, overall Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 12.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Playing Card
United States Revenue

2454  	A “Bingo!” Stock of Playing Cards, 1894-1940, attractive collection neatly presented on stockpages, all identified by Scott number; comprises mint #RF1 (14, 
including block of six with plate number and part imprint), RF2, RF24a, used #RF1-RF4, RF4, RF6, RF12, RF17 (5), RF18 (2), RF19 (3), RF24 (5), RF26A, and mixed 
mint/unused and used groups of #RF1-RF4 and RF19-RF29; a couple faults spotted, but generally fresh and bright with clean cancels, Fine to Very Fine, roll the dice 
and bid; fully imaged online. Scott approximately $1,235. (photo on web site)�  Estimate $350 - 500

Hunting Permit
Duck Stamps

United States Hunting Permit
2455  	A Flotilla of Ducks, 1934-2007 (Scott RW1//RW74b), identified on black cards arranged on stockpages; complete #RW1-RW66 except for #RW2, plus 
#RW74b; never hinged except for #RW8, RW9, RW12, RW13, and RW22; all bright and fresh, and our spot check turned up only one stamp (#RW20) with a small 
tear at top; a great opportunity for the dealer to restock, or for the collector to finally give in and fill all those pages, Fine to Very Fine with better.  Shipping charges 
apply - weight 0.8 lbs. Scott $5,750. (photo on web site)�  Estimate $2,000 - 2,500

United States Hunting Permit
2456  	Federal and State Hunting Permit Stamp Accumulation, from a true lover of these stamps, includes some $15 Federal Duck stamps in plate blocks, many on 
licenses, complete set of 27 State Ducks issued in 1985, complete sets of State Fish Stamps issued in 1988 (19), 1989 (20), 1990 (18), 1982-1985 Duck Stamp Folios, also 
includes many other related issues, USSR Duck stamps 1989-97 in souvenir folders and Canadian Ducks in booklets 1985-2004 with few dupes plus eight provinces, 
on stockpages, also includes books “The Duck Stamp Story” and hardbound “Duck Stamps and Prints, revised ed.” plus a few other paperback publications, Very Fine 
or better. Shipping charges apply - weight 68.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

United States Hunting Permit
2457  	Hunting Permit, 1934//1980, Collection of 34 Used Federal Duck Stamps (Scott RW1//RW47), a compilation to crow about, comprising #RW1-RW13, 
RW15, RW17-RW24 and RW36-RW47, all neatly arranged on stockpages; numerous signed but still with full o.g.; #RW11 and RW43 with vertical crease(s), otherwise 
surprising sound, Fine to Very Fine. Scott $1,075. (photo on web site)�  Estimate $250 - 350

United States Hunting Permit
2458  	Small Collection of Duck Stamps including Foreign, 54 stamps comprising 15 Federal issues cataloging $258 (RW45-50 & RW55//81 plus two earlier used); 
22 State issues cataloging $253 (1 used), 1990s to early 2000s; also Israel (4), Russia (10) and United Kingdom (3); very minor duplication, o.g., never hinged, Fine to 
Very Fine. (photo on web site)�  Estimate $200 - 300
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Junior Duck Stamps2459

2459  H	United States, If It Walks Like a Duck, 1991-2014, Scott Specialty album with slipcase containing much of the Junior Duck series including 2 of the 
inagural 1991-1992 Design Contest mini sheets; includes the valuable JDS1-JDS3, and most through 2016; includes JDS9-JDS18 plate block, additional stamps (some 
duplication) still in original packaging; catalog $2,445, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 5.8 lbs. �  Estimate $750 - 1,000

State Duck Stamps
United States Hunting Permit

2460  	Lovely State Duck Collection, 1984-2005, 175+ unused and signed state stamps in a black page stockbook; very light duplication in this wonderful collection 
of migratory bird issues; about a third are plate number singles; a number remain on the enclosures as sent by the Department of Natural Resources; very attractive, 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 2.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

Christmas Seals
United States Christmas Seals

2461  	Framed Christmas Seal Collection, 1927-1943, 80 blocks beautifully mounted and hand lettered in four wooden 13” x “20” frames under glass (one broken) 
created by noted Christmas Seal collector Clarence W. Budd; includes numerous progressive color proofs, corner blocks, flaws and errors, imperfs, and a photo essay; 
includes 1943 large proof gummed (WX12P) not mounted in frame and quite beautiful; somewhat faded but still attractive, Very Good to Fine. Shipping charges 
apply - weight 15.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $250 - 350

Miscellaneous Back-of-the-Book
Cinderellas2462

2462  H	United States, N.R.A., We Do Our Part, 1933-1935, Lindner 18 ring binder with hingless pages with a few hundred NRA items; a fascinating collection of 
labels, stickers, cinderellas, and meters related to the Depression Era National Recovery Act created by FDR in 1933; the meter section is particulary strong and there 
are several eagles on commercial mail; perfect for a specialist who already exhibits NRA (you know who you are), Fine to Very Fine, ex Gatsby. Shipping charges apply 
- weight 3.4 lbs. �  Estimate $300 - 400

Errors, Freaks & Oddities
United States Errors, Freaks & Oddities

2463  	Presidential Series EFO Collection, 1938 (Scott 804/833), few hundred unused in blocks illustrating production abnormalities of the Prexies; underinking and 
overinking, major misperf, paper roll repair with tape, impressive color shifts, double paper varieties, ink smears, and slime deposition; educational and impressive, 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Accumulations
United States Accumulations

2464  	Mint & Used Hodgepodge with a Lot of Revenues, A box filled with all kinds of surprises, from mint & used classics to well over 100 Duck stamps and many 
other revenues. Telegraph stamps, test coils, wine stamps, and much, much more. A few additional images, but lot should be reviewed in person, overall Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 7.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

United States Accumulations
2465  	Mostly Used Accumulation, comprising five full two-inch thick binders containing stocksheets 1857-1975 with few issues to 1870 including #70 with red 
cancel, then Bank Notes to 90c, Columbians to 50c, C1-C6, Special Delivery, Postage Dues, good First Issue Revenues including #R74a with Weiss cert, some mint 
interspersed, plus a group of Revenue stamps on checks, plus six dealer display books of mint and used classics retail $3 to $75 plus load of miscellaneous including 
a handful of precancels and a tub of kiloware, mixed condition, overall, Fine, a good representative of this lot and the highlights are imaged online to give you a good 
idea of what’s here. Shipping charges apply - weight 76.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

United States Accumulations
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2466  	Two Big Boxes of Fun, 1833-2005, Scott National album lightly populated; 1000+ Space event covers from numerous better cachets; binder with about 100 
mint postal entires; 50+ Revenue and imprints on checks; hundreds of stamps on stock pages and in presentation folders; binder with hundreds of fancy cancels, city 
cancels on Denmark stamps, city cancels on German Area issues; several stampless folded letters; thousands of postally used cut squares in glassines; enjoy the hunt! 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 39.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

United States Accumulations
2467  	Consignment Balance, comprising Elvis Presley themed US & Worldwide stamps and US first day covers, modern US & Worldwide baseball stamps and nine 
Tom Seaver baseball cards (plus an unused Brookman album), few miscellaneous modern covers, US plate block collection of 4c-15c issues (uncounted; mostly stuck 
to the crystal mounts), plus an album containing Rattlesnake Island stamps and covers and Juan DeFuca stamps and sheetlets, plus Rattlesnake Island “catalog”, Very 
Fine, see the album contents online. Shipping charges apply - weight 22 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

United States Accumulations
2468  	Miscellany Collections and More Lot, 1898-1998, a couple of starter collections, with a few minor sets and singles; we spotted never hinged dollar-value 
Prexies and 1920s and 1930s sets and singles in White Ace album, stockbooks of miscellaneous used from Columbians on, and an “Investment” portfolio that isn’t 
putting your kid through college but might have some redeemable value, lots to look through, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 29.6 lbs.  (photo on 
web site)�  Estimate $300 - 400

United States Accumulations
2469  	This Assortment Brought to You by the Phoneme /F/, from Fancies to Philippines, an eclectic little holding including never hinged #367, 915b (partial reverse 
printing), E14, J86a plus DWI #29 and Philippines #297 (2021 PF certificate), NB1-NB2 and NB7; used #156 with PAID cancel, 320A with Schermack perforations 
plus a partial page of #65/88/94 most with Fancies; a mint #267 (fault; 2019 PF certificate), several Officials, four Newspapers (two stamps, two proofs), etc.; all 
identified and most all priced, with gum and faults noted; useful lot for the online retailer, generally Fine to Very Fine. (photo on web site)�  Estimate $100 - 150

Dealers Stock
United States Dealers Stock

2470  	Calling All Dollar Box Lovers, 1950-2022, 4,500+ modern envelopes and postal cards GUARANTEED to be unorganized; consignor has saved all his Priority, 
Express, and Registered enclosures (many with high value frankings) to be repurposed as treasure in dollar boxes; perfect for the rate specialist, the dealer looking to 
lure customers to their booth, or someone who enjoys soaking stamps, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 200 lbs.  (photo on web site)	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Dealers Stock
2471  	U.S., 1870-1879, dealer’s stock of used Bank Note issues, including Nos. 137, 149, 151 (x11), 152 (x4), 153 (x5, 2 with red postmarks), 154 (x5 sound, plus 
4 with small faults), 155 (tear), 161, 162 and 187. Condition overall averages F.-V.F., with some V.F. and some Fine. All are sound except for the 5 noted (cataloging 
$1425). A nice lot of very salable stamps in above average quality overall. Scott $7,400. (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

United States Dealers Stock
2472  	1935, 3¢ Byrd Antarctic (Scott 768a), 100 blocks of 4 with crossed gutters, without gum as issued, Choice Very Fine. Scott $2,000. (photo on web site)	  
�  Estimate $500 - 750

United States Dealers Stock
2473  	Mini-Store in a Box, nice mix of plate blocks, line pairs and a slew of postal stationery (postal cards, message-reply cards, entires and aerogrammes), all mint 
with much never hinged; earliest line pair spotted was #604, with most appearing to be from the Prexies and Liberties; plate blocks run #610 through National Parks, 
plus Airs from #C10//C31; stationery appears mostly 1960s to ‘80s; also included are rubber-banded glassines of singles, blocks and plates, though many appear stuck 
together (can probably be pried apart), several Bicentennial numismatics First Day Covers, etc.; all in useful quantities and identified, ready for quick turn-around (the 
faulty and stationery offering you quick postage, Fine to Very Fine with better, inspection invited, but an easy deal at our low estimate (consignor’s catalogue value on 
just the line pairs comes to over $3900). Shipping charges apply - weight 13.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

United States Dealers Stock
2474  	Bulk Rate, Presorted, Non-Profit, and First Class Coils, 1985-2011, thousands of modern coils in strips with a large number of Plate Number Coils organized 
by Scott number; includes 2149a, 2150, 2523, 2904a, 2904b, 2905, 2910, 3693, 3775, 3785b, 3792a//3801c, 3801a, 3844-53, 3864,3874, 3874a Paste Up #P3333, 3875, 
3875a, 3878a, 4495, 4590a and many more; tons of Face value; catalog $2,900+, Very Fine. Shipping charges apply - weight 4.4 lbs.  (photo on web site)	  
�  Estimate $500 - 750

United States Dealers Stock
2475  	Penalty for Private Use, 1983-2007, thousands of MNH Official Mail sheet and coil stamps in blocks and strips; includes hundreds in blocks and 20 stamp 
strips of Scott O127-O130; in strip blocks of 20 or corner blocks and blocks of 10 stamps of O146-O148; coils O152//O162 well represented with a few dozen PNC 
strips of 5 and many partial rolls; catalog $3,100+, Very Fine. Shipping charges apply - weight 2.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

United States Dealers Stock
2476  	Envelope, War Dept., 1875, 2¢ red on orange (Scott UO49), approximately 100 entires, UPSS WD die 11, size 10, Fine to Very Fine. UPSS WD63.  Shipping 
charges apply - weight 0.6 lbs. Scott $1,500. (photo on web site)�  Estimate $200 - 300

Face Value Lots
United States Face Value Lots

2477  	Compact Face Value Lot, 1993-1999, minisheets, booklets and higher denominations pack lots of value into a small space; consists of a small box of below 
50&cent ($1,050), another box above 50&cent ($1,170), and 7 sonotubes with uncut press sheets of popular commemoratives ($270) which include Scott # 2975, 3000, 
3068, 3142 (2), 3198-3202, and 3333-3337; fresh and ready to be put to work; Face $2,490, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 7.4 lbs.  (photo on web 
site)�  Estimate $1,200 - 1,800
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United States Face Value Lots
2478  	Postage Group, approximately $1,000 face in USPS sealed packages plus complete set of Celebrate the Century plus Scott National album of mostly 34c and 37c 
stamps from 2001-2004, also includes a few booklets and some higher value ($1 and up) singles and blocks plus 1992-2008 USPS year set booklets (no stamps), Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 45.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

United States Face Value Lots
2479  	Premium Face Value Lot, 1935-2000, in four hingeless Lighthouse albums, begins with a comprehensive showing of Farley special printings including various 
formats with gutters, line blocks and sheets, thereafter appears virtually complete for period in mostly never hinged singles, souvenir sheets, minature sheets, et 
cetera, premium items include Legends error sheet, Bugs imperf sheet, loads of express mail and high value singles, face well over $1000, o.g., never hinged, four 
lovely albums, fresh and clean collection with much bonus material, Very Fine and attractive. Shipping charges apply - weight 27 lbs.  (photo on web site)	  
�  Estimate $500 - 750

United States Face Value Lots
2480  	United States, Modern Federal Ducks at Face, 1998-2015, singles, self adhesives, and plate blocks (many still in original packaging) ranging from $15 to $25 
stamps; expect post office fresh MNH beauties for your collection or for hungry customers; Face $865, Very Fine. Shipping charges apply - weight 2 lbs.  (photo on 
web site)�  Estimate $400 - 600

United States Face Value Lots
2481  	“The Look on Your Face” Value Lot of Mostly Mint Sheets, 1938-78, A pure face value lot with a stack of mint sheet folders and a box of plate blocks. 
Denominations range from 2¢ to 13¢, the majority being 3¢. Total face is well over $700 for the sheets alone and not including the box containing hundreds of plate 
blocks, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 19.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 500

United States Face Value Lots
2482  	Press Sheets Assortment, 1996-2007, comprising #3068, 3198-3202, 3209-3210, 3226, 3236, 3238-3242, 3333-3337, 3409-3413 (4), 4143 sheets of three (21), 
4203-4204, all never hinged or self-adhesive; a few trivial edge wrinkles as usual; a bonus of #754 sheets of 200 (2; one with tear at bottom affecting three stamps); Face 
Value $845+, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 12.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

United States Face Value Lots
2483  	Collection in 4 Scott Platinum Albums, 1935-91, first book runs from decent group of Farley’s, through Prexies and Liberties complete and into 5¢ 
commemoratives, very nice throughout and includes as a bonus #1053 plate block, remaining three albums run from 1965-1991, with singles, miniature sheets, 
booklets, et cetera, face value is about $500 and the albums are worth about that too, o.g., never hinged, clean and neat, Very Fine. Shipping charges apply - weight 21 
lbs.  (photo on web site)�  Estimate $250 - 350

Postal History Collections
United States Postal History Collections

2484  	United States, Postal History Collection, 1846-2012, 3 binders of commercially used mail; 1846 folded letter to Member of Congress (Free) concerning 
pending legislation, several NJ stampless (1848-1852), extensive collection of Adrian MI from 1828-1934, Middlesex County MA postal history; FDCs including 
Scott # 646, 704-715 on Registered cover, 704-715 blocks of 4, 704-715 set of singles; July 1936 New York to Paris Hindenburg envelope with C10a pane (with tab); 
WW postal history from Japan, Bermuda, Egypt, India, Australia, GB #3 and 33 on commercial mail, several Mourning covers, St Louis World’s Fair pictorial cancel, 
several Washington Franklins on cover, and numerous fancy cancels on cover; check out the images on the web, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 14 
lbs.  (photo on web site)�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Postal History Collections
2485  	Making the Rounds Correspondence, ca. 1883-1916, thousands of covers (mostly bundled) with enclosures among various members of the Rounds family 
in New Hampshire, Massachusetts, Maine and New York; various corner cards present (including family-related “State Normal School/Plymouth, NH/CC Rounds, 
Principal” and “Rounds, Hatch, Dillingham & Debevoise/62 Cedar Street/New York”), some postal cards, etc.; quick review show most with common frankings for 
the given period (Bank Notes, Second Bureaus, Washington-Franklins), but unchecked for better; in need of organizing, but a wealth of family history—and plenty of 
material for the resourceful dealer; condition varies as expected, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 28.6 lbs.  (photo on web site)� Estimate $600 - 800

United States Postal History Collections
2486  	Deep Dive into Postal History, 1852-1980, approx. 1,500 envelopes, postal cards, documents and other ephemera; bank check with attached Revenues, 
insurance policy, land deeds, mortgage, photographs with Revenues, perhaps 50 picture postcards; 1962 American Embassy Airmail to US, mixed franking Pan 
Am mail test to Guatemala, several early Special Delivery on cover, Scott #112 and 113 on cover, three 1¢ Columbians uprate postal entire for trip to rural Japan 
(postage due), stunning front from Hungary with 22 first issue Postage Due, hundreds of early 20th century commericial mail, at least 100 postal cards unchecked 
for varieties; condition varies considerably; jems to uncover for those who enjoy digging, Fine to Very Fine. (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

United States Postal History Collections
2487  	Oddball and Ordinary Covers, 1880-1968, 1000+ ordinary commercial entires from 1880-1920 coupled with a pair of 3 ring binders with the more interesting; 
pair of 1¢ Banknotes on a bank check (1879), Revenue on 1867 bank check, $2 American Foreign Fee stamp tied on 1936 document, deeds and life insurance legal 
papers, 1946 Pan Am mix franking test Airmail to Guatemela, 1962 diplomatic mail from Saigon, Scott # 112 & 113 on Wisconsin cover, uprated 1894 (with three 1¢ 
Columbians) postal entire to Japan with Postage Due and Japanese chops, pair of photographic prints with Revenues on the reverse, 1941 envelope and Christmas 
card fashioned from cut up stamps, 1910 front to Hungary with 22 Postage Due, Soldier’s Mail from Spanish American War with contents, better Easter and George 
Washington postcards, several multicolor related to cotton picking, and more; unchecked for postal stationery varieties, Very Good to Fine. Shipping charges apply - 
weight 28.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

United States Postal History Collections



56 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 2002 - October 20, 2022

The Kelleher Club Auction
Collections  United States

2488  	Older Non-Philatelic Postal History Accumulation, About 600- 700 covers and cards randomly tossed in a box with no apparent order or organization except 
for 40 different 1850s-period New York State stampless folded letters in a small album. An initial review is somewhat disappointing as most of the items appear to be 
faulty, but as one digs deeper we find a group of about 70 St Louis World’s Fair items with four of them being all-over color cachets. These also are somewhat worn but 
saleable. The other interesting thing about this lot is that a very large portion of them are to Europe, especially Italy and Switzerland, with frankings ranging from the 
early Bank Note issues to modern. There are small groups of WWI soldiers’ mail, precancels, Special Delivery, Flight event, early postal cards to Europe, early machine 
cancels, some mint entires and Registered usages. Canal Zone is present with about a dozen WWII censored covers. For those curious and bold enough to proceed 
with a bid on this lot remember that at the opening bid it is probably at least worth the value of the New York stampless and the St. Louis multicolored covers and you 
can take a chance on the rest. Shipping charges apply - weight 10.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

2489

2489  )	United States Postal History Paluka, 1850-1950, eclectic mix of 46 covers and cards on dealer pages and safe album; runs from a few pretty classics, through 
large and small banknotes, and some back-of-book issues; we note a few 3¢ 1851’s including a rather nice one from Chanceville, NJ; 3¢ 1857 on embossed ladies cover; 
few 3¢ 1861’s including fancy cancels and advertising covers; assorted large banknotes including some nice cancels; some small banknotes and postal stationery; Expo 
cancels; a couple of special delivery covers; U.S.S. Akron flight; and some other odds and ends; should be some useful items here, Fine to Very Fine lot. Shipping 
charges apply - weight 3.8 lbs. �  Estimate $250 - 350

Specialized Collections
United States Specialized Collections

2490  	Precancels Collection, 1922-56, many thousands of stamps, vast majority are Fourth Bureau, Prexie and Liberty series, most are neatly arranged in stockbooks, 
including two albums with many spaces filled, Fine to Very Fine, a good representative of this lot and the highlights are imaged online to give you a good idea of what’s 
here. Shipping charges apply - weight 44.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

United States Specialized Collections
2491  	“Discovering Columbus” Study Collection of Scott #231, 1893, Over 100 pages and nearly 2,000 copies of the 2¢ Columbian, a few mint but mostly all used, 
and mainly a study of the various cancellations from fancy cancel philatelist and author H.R. Fishback. In addition to the various types of cancels, from grids, towns, 
and cut corks to many fancier, a survey of the color shades, plate varieties, such as the “broken hat” and more, generally Fine to Very Fine, numerous scans online as 
reference. Shipping charges apply - weight 2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

US & Foreign
United States US & Foreign

2492  	US & Canada Accumulation, presented every way possible, comprised primarily of US and Canadian stamps in albums and loose, plus a group of US covers; 
much unsorted, overall Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 54.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

United States US & Foreign
2493  	Specialist Collection of Plate Number Coils, 1985-1995, Lighthouse hingeless well-populated with post office fresh coil strips of 5 with plate number coil 
numbers; Flag over Capitol, Flag over Porch, Washington Monument, Letters, Eagle & Shield, Eagle & D, Earth & E, Old Glory & G (Domestic), Old Glory & G 
(Nonprofit Presort), Old Glory & G (First Class Presort), Old Glory & G (Domestic red G), Butte Non-Profit, Auto Bulk Rate, Juke Box, and Official Mail; well on your 
way to a comprehensive collection, Very Fine. Shipping charges apply - weight 3.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

United States US & Foreign
2494  	US and Worldwide Collection, comprising US mint and used 1857/1961 including used US #299, #323-330, Canada mostly used 1859/1959, few Israel 
including 1949 Tabul Souvenir Sheet used, and US mostly 15c sheets face value approximately $300, plus other Worldwide stamps and covers, overall, Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 10.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

Confederacy

Postmasters’ Provisionals
Confederate States Postmasters’ Provisionals

2495  	Selection of Better Numbers, Ten Postmasters’ Provisionals and six General Issue; comprises mint (without gum unless noted) Provisionals 4AX1, 56X1, 
56X2, 62X1, 62X2 (o.g., P.F. certificate), and used Provisionals 58X2, 62X4-5 (each with certificate), and General Issues #1, 2a (certificate), 2b and 3 (2, one with a fake 
red cancel, the other with a faint indecipherable cancel); some small faults, otherwise F-VF. Scott $4,650. (photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000
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United States Possessions

Hawaii
United States Possessions Hawaii

2496  	Selection of 14 Better Stamps, comprises (mint unless noted) Scott 8 (fake c.d.s. cancel), 9 (no gum, P.F. certificate), 11, 11R, 11S pair (toned), 27 (no gum), 28a 
(used), 34 (regummed), 48, 49 (no gum), 50 (2 with target favor cancels), 73, and R6 (used); most with small faults or cut close, but a useful lot. Scott $4,350. (photo 
on web site)�  Estimate $600 - 800

Ryukyu Islands
United States Possessions Ryukyu Islands

2497  	Ryukyus, Mint Collection, 1948-72, A premium mostly complete Ryukyus collection of what appears to be all mint never hinged stamps for the period, only 
missing a few items for completion. Highlights include #1a-6a First Printing, 16A, 16Aa, 16B, complete Airmails #C1-C30, Revenues #R1-R6, R9-R13, R23-R24, RQ2, 
RQ4-RQ8. A very nice collection.  Shipping charges apply - weight 1.2 lbs. Scott $2,423 (Owner’s). (photo on web site)�  Estimate $800 - 1,000

United States Possessions Ryukyu Islands
2498  	Ryukyus, Selected Singles and Covers, 1948-1970, mint singles and sets, along with FDCs from Ryukyus as well as better mint singles and sets from Japan; 
Ryukyus #1-7 (5), 8 (five 1st print), 8 (five 2nd print), 27-28 (3), 29 (3), 30 (2), 39 (2), 41 (2), 44-53, 72-73 (6), 74 (6), 195-199, C1-C3, and E1; UX275 1 1/2¢ Fighting 
Kite Mihon (Specimen), UX285 1 1/2¢ Fan Mihon (Specimen), and UX292 Toy Pony Rider Mihon (Specimen) postal cards (only 1,100 copies issued); 100+ First Day 
Covers, plus several special events cancellations; Japan #214-217, 308-311, 320-323, 349-350, 375-378 (2), 439-442, 501-504, and 636; compact, fresh, and useful, Fine 
to Very Fine. Shipping charges apply - weight 2.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $600 - 800

United States Possessions Ryukyu Islands
2499  	Ryukyus Mint Collection, 1949/72, mostly complete NH and with postal stationery in a Scott album including 1-16 NH, 18-53 NH, 52a NH, C1-18 NH, E1 
NH, U2 mint, UC3 mint, UC3b mint, UC4 mint, UX1-3 mint, UX5 mint, UY2 mint, 1959/72 complete NH less #59, 83; fresh and F-VF. Shipping charges apply - 
weight 3.4 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

United Nations

United Nations 

2500  	United Nations, Fresh First Day Cover Collection, 1951-83, 800 mostly unaddressed UN envelopes postmarked in New York, Geneva, or Vienna; illustrations 
by Ken Boll, ArtCraft (including #38), and Aristocrats Cachets; some of the globe’s most attractive stamps designed by the finest artists in the world, Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 6.8 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

United Nations 

2501  	Gargantuan Dealer’s Stock of Stationery and Souvenir Cards, tens of thousands of items in total, generally grouped by catalogue number and ready to present 
to your eager clientele; stationery covers the gamut of postal cards and entires (both regular and Airmail); the souvenir cards from the first to at least the mid-1990s; 
most mint, some First Day Covers and cancelled souvenir cards; expect the occasional fault, but fresh and sound overall, generally Very Fine. Shipping charges apply 
- weight 137 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $200 - 300

United Nations 

2502  	1950’s-1980’s, an accumulation of mint stamps in packets and a large number of covers from various periods, including two 1945-46 forerunner covers, the 
mint are all never hinged with blocks, multiple printings of first New York issue, a range of flyspeck varieties, Swiss U.N. Office and U.N. Force in Congo (1962), Fine 
to Very Fine. Shipping charges apply - weight 8.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $200 - 300

United Nations 

2503  	United Nations, New York and Geneva Mint Collection, 1951-1975, delightful UN collection of mint singles, inscription blocks, postal cards, and postal 
stationary in five binders; unused singles hinged complete on White Ace pages, including Second Printings of 1958, souvenir sheets, Air Mail, West New Guinea 
UNTEA over 19 stamps of the Netherlands, and 16 Belgian commemoratives issued in 1958 at the Brussels World Fair through 1975; virtually complete unused 
inscription blocks hinged on White Ace pages, including Second Printings, souvenir sheets, and Air Mail through 1975; 125+ First Day Covers between 1967 and 
1975, many unaddressed, on black pages with photo corner mounts; 40+ UN souvenir cards, many postmarked, mild to moderate duplication; 45+ mint postal 
cards, aerogrammes, entires, including different sized stationary, and revalued issues; very clean collection from a demanding collector; fall in love with the stable of 
worldwide artists the UN has to choose from, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 22.2 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $150 - 200

United Nations 

2504  	United Nations, Large Carton of UN, 1951-1992, a few collections have been combined here for the UN collector; large Minkus album with a fresh set in black 
mounts; an old Ambassador album well populated through the 1980s (water damaged); there are also a few hundred album pages packed with fresh issues but not 
bound (easy enough to do); lots of value here as these stamps, blocks and souvenir sheets are beautiful; great opportunity for the enterprising dealer, Fine. Shipping 
charges apply - weight 18 lbs. Shipping charges apply - weight 18 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $100 - 150

United Nations 

2505  	U.N., First Day Cover Accumulation, Three large boxes loaded with FDCs from all three offices. Almost all in excellent condition as the vast majority are in 
protective sleeves and/or in binders or smaller boxes. Some duplication, as well as 100’s of mint picture postcards on the theme of art. As one would expect with a lot 
of this size, extremely high catalogue value, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 104 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $100 - 150
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BIDDING
1. Unless announced otherwise by the auctioneer, all bids are per lot, as numbered in the print-
ed Catalogue. Kelleher, as agent for the consignor or vendor, shall regulate the bidding and shall 
determine the manner in which the bidding shall be conducted. Kelleher reserves the right to 
withdraw any lot prior to sale (without liability to any potential purchaser or agent), to re-offer 
any withdrawn lot, to divide a lot or to group two or more lots belonging to the same consignor or 
vendor, and to refuse any bid believed not made in good faith. Estimates of sales prices contained in 
the printed Catalogue reflect the best judgment of Kelleher and are not minimum or upset prices.
2. (a) Bids shall be made in the steps set forth on the bidding page for increments. (b) The highest 
bid acknowledged by the auctioneer shall prevail. Should a dispute arise between bidders (includ-
ing a dispute between a floor or internet bidder and the auctioneer acting on behalf of a mail 
bidder, consignor or vendor, the auctioneer alone shall determine who the successful bidder is 
and whether to reoffer the lot in dispute. Should a dispute arise after the sale, the auctioneer’s sale 
records shall be conclusive. On all lots sold, a commission of 20% * on the hammer price is payable 
by the buyer to the auctioneer together with any sales and use tax or customs duties. (c) Lots may 
be re-opened as necessary to accommodate connectivity issues or incorrect bids. 
3. (a) The auctioneer reserves the right to bid on behalf of clients (and consignors or vendors) but 
shall not be liable for errors and omissions in executing instructions to bid, however received, and 
whether such errors or omissions be those of the bidder or agent or those of the auctioneer.
(b) Lots are offered subject to a reserve price. The auctioneer will implement such reserve price 
by bidding on behalf of the consignor/ vendor. (c) It may also be assumed that all consignors have 
been advanced monies against the sale of their consigned material and Kelleher therefore has a 
security interest in the consigned material over and above the normal auction commission.
(d) Purchases made by a consignor or vendor or his agent on his own lots shall be considered as a 
sale subject to commissions and sales tax as applicable.
(e) Agents are responsible for the payment of the purchase price for all purchases made on behalf 
of their clients, unless other arrangements with the auctioneer have been confirmed in writing 
prior to the auction.
PAYMENT FOR PURCHASES
4. (a) Payment for lots, including those on which opinions are desired (Extensions), shall be as 
follows:
(b) Floor Bidders. Payment of the purchase price, or such part there of as Kelleher shall require, 
shall be made by the purchaser in cash, bank or certified check, credit card, PayPal  or in such other 
manner as Kelleher may determine. The name and address of the purchaser of each lot shall be 
given to the auctioneer immediately following the sale of such lot.
(c) Mail/Internet/FAX/Website Bidders. A successful mail bidder will be notified of lots purchased. 
Before Kelleher will send such lots, payment in full must be received by Kelleher within three (3) 
business days of receipt of the aforesaid notification by the mail bidder. However, a purchaser 
known to Kelleher at its option may have purchases delivered or forwarded for immediate payment 
(by a dollar draft, ACH or wire transfer from a U.S. bank in the case of overseas purchasers). Mailed 
delivery will be to the address on the bid sheet and proof by Kelleher of receipt of a sending at the 
advised address shall constitute delivery.  This includes disputes for payments made via PayPal and/
or credit card.  Buyer acknowledges that he/she waives their right to file a dispute in such cases with 
PayPal or their Credit Card Company. All charges for handling, delivery and insurance obtained 
by Kelleher on behalf of the purchaser shall be added to the purchase price; a minimum charge of 
$20.00 will be made for same.
5. Title shall not pass to the purchaser until full payment has been received by Kelleher as agents 
for the consignor or vendor.
6. (a) Purchasers agree to pay for lots as specified in Condition of Sale 4 (or as the same may be 
modified by Condition of Sale 8), and no credit is extended; a late payment charge of 2% per 
month or fraction thereof shall be added if payment is not made in accordance with the aforesaid 
conditions.
(b) In the event that a bidder shall fail to comply with these Conditions of Sale (“Non-Complying 
Bidder”), then, as to any lot with respect to which such failure to comply occurs, Kelleher, may, in 
its sole discretion, re-offer such lot during the same auction or at an auction at a later time, or by 
private treaty sale at such time as Kelleher Auctions, in its sole discretion, deems appropriate and 
the Non-Complying Bidder shall be liable for the deficiency, if any, between the hammer price and 
the net proceeds of a sale to a subsequent purchaser, whether at auction or by private treaty, as well 
as for all costs and expenses of both sales, including all other charges due thereunder, including 
commissions with respect to both sales, whether payable to Kelleher or to a third party and all 
incidental damages. It shall be in Kellehers’ sole discretion to determine whether to re-offer the lot 
theretofore hammered-down to a Non-Complying Bidder at the same auction, or by private treaty 
in due course, or at a subsequent auction conducted by Kelleher. In no event shall any surplus 
arising from the sale of a re-offered lot be payable to a Non-Complying Bidder.
(c) A defaulting purchaser shall be deemed to have granted Kelleher a security interest in property 
in Kellehers’ possession owned by such purchaser. Kelleher shall have all of the rights afforded a 
purchase money secured party under the Connecticut Uniform Commercial Code (UCC) with 
respect to such property and may apply against such obligations all monies held or received by it 
for the account of, or due from Kelleher to such purchaser. Kelleher is authorized to file a Financing 
Statement in order to perfect its rights as a secured party.
(d) If Kelleher takes any legal steps to secure payment of a delinquent account, the defaulting pur-
chaser shall be liable for all legal and other expenses incurred by Kelleher to secure such payment, 
including but not limited to a reasonable allowance for attorneys’ fees. For purposes of this para-
graph, the term legal steps shall be deemed to include any and all consultation by Kelleher with its 
attorneys with respect to all matters arising out of a delinquent account.
(e) Unless otherwise acceptable to Kelleher, payment is to be made only in the form of cash, bank 
check or certified check, personal check (which must clear prior to delivery of lots), credit card 
(AMEX, Visa, MasterCard and Discover), PayPal or a bank ACH or wire transfer. Payments made 
by credit card are accepted as a courtesy without surcharge.
WIRING INSTRUCTIONS:
Please contact us for our wiring instructions.
EXHIBITION AND INSPECTION OF LOTS; QUALITY AND AUTHENTICITY
7. (a) See viewing schedule for on-premises viewing and please note that we are a certified State of 

CT, COVID-19 compliant business.  As the guidance and rules change, please refer to the CT.GOV 
or CDC.GOV websites. Ample opportunity is given for on premises inspection prior to the auc-
tion date, by appointment only, and upon written request and at Kellehers’ discretion. Live video 
viewing is also available, please contact our offices to arrange same, at least one week prior to the 
sale date.
(b) Each lot is sold as genuine and correctly described, based on individual description as modified 
by any specific notations in this Catalogue or as announced at the time of sale.
(c) Quality. Any lot which a purchaser considers to be incorrectly described and was not examined 
by the bidder or his agent prior to the sale, may be returned to Kelleher within two weeks of its 
receipt by such purchaser (“Returning Purchaser”), provided, however, that the same is received 
by Kelleher within four weeks of the date of the auction and in its original packaging; however, 
Kelleher may, in its discretion, refuse acceptance of such returned lot. If an opinion of a mutually 
acceptable authority is desired (Extension), the period of time within which a lot must be received 
by Kelleher will be extended in accordance with Condition of Sale 7(g). In the event that a dispute 
cannot be resolved by reference to a mutually acceptable authority, and Kelleher thereupon un-
dertakes to re-offer the lot with a description identical to the description disputed, the Returning 
Purchaser shall be liable for the deficiency, if any, between the proceeds of the sale to the Returning 
Purchaser and the proceeds of a sale to a subsequent purchaser, as well as for all costs and expenses 
of the re-sale, including commission, and all incidental damages. Any lot, the description of which 
is disputed, must be returned intact and in the original packaging and in the condition received 
(unaltered) by the purchaser. The following lots are not returnable except at the discretion of Kelle-
her: (i) lots from purchasers who attended the exhibition of the lots; (ii) lots examined by postal 
viewers; (iii) lots on account of their appearance, if they are illustrated in this Catalogue or online; 
(iv) lots described as having repairs, defects or faults for any reason. (v) lots containing more than 
ten (10) items. (d) Authenticity. Any lot which is declared other than genuine by a mutually rec-
ognized authority is returnable, provided such lot is received by Kelleher within four weeks of the 
date of the auction. Proof that a mutually acceptable authority declines to express an opinion is not 
grounds for the return of a lot. (e) Expenses incurred by a purchaser in the submission and the re-
turn of a lot under Conditions of Sale 7 is not subject to refund. (f) Numerical grading is subjective 
and is based upon the condition of each issue. Lots may not be returned if a third party grades a 
stamp at lower than our grade. (g) Lots with existing certificates from the Philatelic Foundation 
(PF) or Professional Stamp Experts (PSE), British Philatelic Association (BPA), Royal Philatelic 
Society (London) (RPSL) and Australia (RPSA), Vincent Graves Greene Foundation (VGG) or any 
other expertizing authority as recognized by the International Association of Philatelic Experts 
(AIEP), for items within their specialty and dated within the last seven (7) years from the date of 
sale, will be offered and sold on an “as-is” basis and as so stated on the certificate. Such lots may 
not be returned for any reason, including but not limited to a contrary verbal or written opinion 
or certificate.
SALES TAX/CUSTOMS DUTIES
8. Unless presentation of satisfactory proof that it is exempted by law, a purchaser shall pay to 
Kelleher the compensating Sales and/or use taxes of any State claiming jurisdiction, which is being 
collected, reported and remitted to said State, based upon the Supreme Court Wayfair legislation 
enacted June, 2018. Buyers outside the U.S. are responsible for all customs duties. A purchaser shall 
indemnify Kelleher and hold it harmless of and from any claims of any jurisdiction for sales taxes 
relating to the purchase of articles at the auction, whenever the same may arise.
APPLICABLE LAW, JURISDICTION, ETC.
9. All matters arising out of this auction shall be governed by the laws of the State of Connecticut 
without giving effect to the choice of law principles thereof.
ARBITRATION
10. Any controversy or claim arising out of or relating to this auction shall be settled by arbitration 
in the City of New York, State of New York in accordance with the Rules of the American Arbitra-
tion Association and judgment upon the award rendered by the Arbitrator or Arbitrators may be 
entered in any Court having jurisdiction.
JURISDICTION AND VENUE OF ACTIONS
11. The purchaser at this auction (a) consents and submits to the jurisdiction of the Courts of the 
State of Connecticut and of the Courts of the United States for a judicial district within the terri-
torial limits of the State of Connecticut for all matters arising out of this auction sale, including, 
without limitation, any action or proceeding instituted for the enforcement of any right, remedy, 
obligation and liability arising under or by reason thereof; and (b) consents and submits to the ven-
ue of such action or proceeding in the City of Danbury, County of Fairfield, State of Connecticut 
(or such judicial district of a Court of the United States as shall include the same, and (c) further 
consents that service of process in any action relating thereto may be effected by registered mail, 
return receipt requested address to the purchase at the address given to the auctioneer at the time 
of the sale.
BIDDING STEPS
12. Bidding Steps (Increments) are as published; bids made out of increment will be reduced to 
the next increment. Example: $603 bid will be reduced to $600, etc. “Split” or “Slice” bids are not 
accepted.
BIDS BY TELEPHONE
(a) Must be confirmed in writing unless waived by the auctioneer. (b) Any errors are the respon-
sibility of the bidder. (c) No bids accepted less than 1 hour before the commencement of the sale.
BIDS BY FAX OR EMAIL
Bids must be received at least 1 hour before sale commences — be sure to use
FAX: (203) 297-6059 or EMAIL: bids@kelleherauctions.com
PHONE BIDDING DURING THE SALE
Phone bidding space is limited and available on a first-come, first served basis. The importance of 
reserving early cannot be overstated!
Please call us at (203) 830-2500 to reserve your phone bidding space
STAMP AUCTION NETWORK (SAN) 
Live internet bidding. To bid, you must be registered and be approved by both 
Stamp Auction Network and Kelleher. Please contact us for further instructions or go to 
www.stampauctionnetwork.com and find the Kelleher link.
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